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Elif	gibi	sevmek	kitabi	indir

Jump	to	ratings	and	reviewsSen	yoktun	o	zamanlar,	çocukluğumda	en	çok	yağmuru	severdim	ben...	Ne	zaman	bir	dert	gelse	bana,	yağmur	yağar,	Dinler,	dokunur,	ve	topraktan	kalkan	o	kokuyu	koklardım...	Ateşim	sönerdi..	sonra	büyüdüm..	gözlerini	gördüm,	Yandım,	yağmur	yağdı,	ve	ilk	kez	sönmedim...	Ben	yağmurdan	daha	fazla	bi	seni	sevebildim...
19	people	are	currently	readingDisplaying	1	-	29	of	29	reviewsFebruary	15,	2021Çay	var,İçersen,İnceleme	var,Okursan...Oğuz	AktürkEvet	arkadaşlar,	gördüğünüz	gibi	artık	ben	de	kitap	çıkarabilecek	yetkinliğe	ulaşmış	görünüyorum.	Şu	an	çay-kahve-meşrubat	edebiyatı	içeren	bir	kitap	yazıp	her	dizeyi	iki	kelimeyle	sınırlandırsam,	bizzat	yaşamadığım
halde	satırların	içine	biraz	tasavvuf	sosu	katsam	ve	sayfaları	ormanlarımızın	ağlayacağı	bir	şekilde	sadece	5-6	kelime	ile	doldursam,	beni	de	Çağdaş	Türk	Edebiyatı	başlığı	altında	çok	satanlarda	muhtemelen	görürsünüz.Binlerce	kişi	tarafından	okunmuş	ve	popüler	kitap	sitelerinde	pek	çok	kişi	tarafından	yüksek	puan	verilmiş	bu	kitabın	içinde	neler
yazıyor	hadi	hep	beraber	bakalım...	İncelemeyi	okurken	yanınızdan	çay	paketlerini,	semaverleri	ve	semazenleri	eksik	etmezseniz	sizin	için	daha	verimli	bir	süreç	olacağını	düşünüyorum.Yazarın	sayfasında	yazarı	tanıtıcı	olarak	şu	cümleler	yazıyor:	"Küçük	yaşlardan	beri	tasavvufa	ve	şiire	yatkınlığı	olup	şiir,	yağmur	ve	çay	aşığıdır.	Bu	nedenle	yazarın	ilk
kitabı	“Elif	Gibi	Sevmek”	tasavvuf	ve	şiirin	bütünleşmesiyle	ortaya	çıkmış	bir	eserdir."	Evet,	ne	kadar	mükemmel	değil	mi?	Siz,	şiir,	yağmur	ve	çay	aşığı	olabildiniz	mi?	Siz	tasavvufu	hiç	yaşamayıp	tasavvufla	yatıp	kalkan,	kitaplarına	tasavvufu	süslü	bir	şekilde	koyup	bunun	üstünden	para	kazanmaya	çalışan,	Türk	mutasavvıflarının	tarihini	kaleme	alan
Fuad	Köprülü'nün	bu	eseri	tasavvufu	yaşamadan	kaleme	aldığı	için	eleştirilmesine	rağmen	Hikmet	Anıl	Öztekin	gibi	birisi	olmak	nedir	bilir	misiniz?	Eğer	tasavvuf	kültürünü	Mevlana,	İbn	Arabî,	Abdülkadir	Geylani	gibi	isimlerden	değil	de	Elif	Şafak,	Hikmet	Anıl	Öztekin	ve	Hakan	Mengüç	gibi	isimlerden	öğrenmeye	çalışıyorsan	Allah	sana	akıl	fikir
versin	kanka,	bence	sen	bu	incelemenin	buradan	sonrasını	okuma.Evet,O	zaman,Muhteşem,İncelememe,Devam	ediyorum..."Kendi	çayını	kendi	demleyen,dostlara	selam	olsun..."	(s.	17)Evet,	17.	sayfada	yazan	bu	muhteşem	cümleleri	okuduktan	sonra	kendi	varlığımı	sorguladım	diyebilirim.	Eğer	yazara	göre	kendi	çayımı	kendim	demlemiyorsam	bana
selam	olmuyor.	Yani	çayımı	annem,	babam	ya	da	arkadaşım	demliyorsa	sanırım	ki	selamsız	sabahsız	biri	haline	geliyorum	maalesef.	Gördüğünüz	gibi	sadece	tek	bir	alıntı	üzerinden	ne	kadar	kafa	patlattım.	Bu	yüzden	gerçekten	de	çok	kafa	dağıtan	bir	kitap	olduğunu	söyleyebilirim.	Hikmet	Anıl	Öztekin	adlı	keskin	nişancının	uzak	mesafeden	bana
sıktığı	nitelikli	edebiyat	kurşunlarından	nasıl	kaçacağımı	inanın	hiç	bilmiyorum."İlk	kez	gitmiştik,Kız	Kulesi'nde,	"Beni	ne	kadar	seviyorsun?"	diye	sordu,sustum,	konuşamadım,dünyada	sevgimi	anlatacak	kadar	çay	yoktu..."	(s.	22)	İnsanların	sevgililerinden	neden	ayrıldıkları	ve	çay	mühendisliği	konusu	üzerine	yüksek	lisans	yapmış	olan	filozof	Hikmet
Anıl	Öztekin'in	bu	satırlarda	anlatmaya	çalıştığı	şey	gerçekten	de	çok	derin.	Hatta	bu	satırlar	hakkında	bir	şey	deme	çabası	yerine	neden	bu	satırlara	dair	tiyatral	performansımı	izlemeyesiniz	ki?	Buyrun:	Bardağın	arkasında	gözlerini	görebilmek	için	neler	vermezdim.	Sen	varken	çayı	açık	içerdim	gözlerini	göreyim	diye,	sen	gittin	zehir	gibi	bir	çay
boğazımda,	gözlerinin	karşımda	olmadığını	görmeyeyim	diye."	(s.	23)	Muhtemelen	bu	tezatlık	içeren	bağlantıları	tam	olarak	algılayabilmek	için	Sokrates,	Platon,	Nietzsche,	Hegel,	Husserl,	Schopenhauer,	Kierkegaard,	Sartre	ve	Kant	gibi	filozofların	bütün	kitaplarını	okumuş	olmak	ve	günde	5	vakit	çay	içiyor	olmak	gerekiyor.	Çünkü	sevgilinizin
gözlerini	semaverin	içinde	kaynatınca,	muhafazakarlığın	ve	İslam	bağlılığının	ölçüsünü	çay	ile	sağlayınca,	hatta	birazdan	örnek	vereceğim	gibi	sayfalarda	sadece	birkaç	kelime	yazacak	şekilde	bir	kitap	yazınca	ormanlar	da	çok	mutlu	oluyor	kardeşim."Öyle	bekledik	işte;	geleceğinden	mi	sanki,	sevdamızdan..."	(s.	35)	Bu	alıntıyı	tam	olarak
anlayabilmeniz	için,	bu	fotoğrafa	bakmanız	gerekiyor.	Çünkü	çay	bardağındaki	çayın	azalışıyla	senkron	bir	şekilde	giden	satırlar,	bir	sağa	bir	sola	yazılıp	deprem	efekti	verilmişcesine	dizeler	benim	bütün	paramı	Hikmet	Anıl	Öztekin	kitaplarına	yatırmamı	talep	ediyor.	Çünkü	neden	olmasındı?"İstanbul	bana,	ben	sana	sırılsıklam..."	(s.	73)	"Yaşama
dair..."	(s.	129)	Hani	Kaz	Dağları'ndaki	ağaç	kıyımını	boykot	ediyoruz	ya,	bir	sayfaya	sadece	5	ve	2	kelimelik	bir	cümle	yazıp	geçen	ve	bütün	ağaçların	herhangi	bir	Hikmet	Anıl	Öztekin	kitabı	sayfalarına	dönüşmek	için	yanıp	tutuştuğu	bu	edebiyat	dahisini	henüz	okumamış	olmanıza	gerçekten	anlam	veremiyorum.	Hölderlin,	Rilke,	Puşkin,	Cemal	Süreya,
Turgut	Uyar,	Arkadaş	Zekai	Özger	gibi	şairlerde	bu	tür	özgün	satırlara	rastlayabildiyseniz	lütfen	beni	uyarınız."Çay	sensiz	demsiz,Ben	sensiz,	nefessiz..."	(s.	121)	Bu	dizelerdeki	kelimeleri	autotune	ve	1	adet	mixer	ile	karıştırırsanız	bence	siz	de	çok	izlenen	bir	Rap	şarkısına	sahip	olup	edebiyatın	Ben	Fero'su	haline	gelebilirsiniz:çay	demsiz	nefessiz	ben
sessiz	sensiz	çay	densiz	sessiz	ben	nefessiz	nefssiz	çay	nefessiz	sensiz	ben	densiz	demsizçay	nefssiz	densiz	ben	sensiz	sessiz...Gördüğünüz	gibi	sınırsız	sayıda	çay	içeren	dize	kombinasyonu	hilesini	aktive	etmiş	bir	Cyborg	ile	karşı	karşıyayız.Gördüğünüz	gibi	arkadaşlar,	çay	artık	plütonyum	kadar	tehlikeli	bir	madde	haline	gelmiş.	Sevgiyi	anlatmak	için
kullanılan	çaylar,	semazenlerin	dönüş	enerjisini	karşılamak	için	kullanılan	çay	makineleri,	Çocuklar	Duymasın	dizisindeki	Hüseyin'in	bile	çay	üzerinden	bu	kadar	prim	yapmadığı	çaysı	dizeler...	Anlayamazsınız!December	31,	2014Bence	kitap	reklamdan	dolayı	bu	kadar	tutuldu.	Ne	zaman	girsem	Twitter'a	kesin	bi	resmini	veya	bi	sözünü	görüyordum.
Bende	merak	edip	alıp	okudum.	Bir	iki	yeri	dışında	pekte	abartılacak	bişey	yok.	Bu	yüzden	ikinci	kitabıda	almadım.April	7,	2018Although	I	like	Hikmet	Anil	but	I	didn’t	like	his	book,I	got	bored	alot	so	that	it	makes	me	too	much	time	to	finish!	I	dont	know	It	seems	like	the	poems	are	alike	too	much	April	27,	2015Ah	be	adam,	böyle	de	yazılmaz	ki!	Gören
de	bu	hissi	bilenlere	acı	çektiriyorsun	zanneder.August	21,	2015Sosyal	Medyada	bu	kadar	yankılammasına	anlam	veremedim.	Sanırım	altın	kural	bildiğimiz	gibi	'aşk	sattırır'	..August	25,	2016Sırf	yarım	bırakmamak	için	devam	ettim.December	19,	2018Neden	bilemiyorum	pek	sevmedim.	Yarıda	bırakmamak	için	devam	ettim.	Aslında	güzel	satırlar	vardı
içinde,	seçtim,	bana	hitap	edenleri	de	paylaştım.	Lakin	bütününe	bakarsak,	sevemedim.	Galiba	biliyorum	sevmeme	nedenimi.	Yazdıkça	dökülüyor	düşüncelerim	satırlar	şeklinde.	Kitaptakı	karamsarlığı	sevmedim.	Aşkın	bu	karamsar	hali	sıktı	beni.	Bazi	şeyleri	gerçekçi	bulmadım	mesela.	Klişe	gibi	seslenen,	gerçekçi	olmadığını	düşündüğüm	çok	şey
vardı.	Nasıl	anlatsam,	hani	her	kes	biliyor	ya,	aşk	acıyı,	edebiyyat	dramı	sever	diye.	Belki	bu	yazdığım	önyargı	da	ola	bilir,	ama	bana	bunu	hatırlatdı.	Sevilsin	diye,	daha	çok	insan	okusun	ve	kendine	ait	bir	şeyler	bulsun	diye	yazılmış	gibi	hiss	ettim.	Aslında	sorun	kitapın	tamamının	acı	üzerine	odaklı	olmasa	belki	de,	hatta	yüksek	oranla	böyle.	Bu	yüzden
sevemedim.	Bide	mantık	ortaya	giriyor.	İnsan	ne	yaşarsa	yaşasın,	hayat	devam	ediyor	ve	Leylalar,	Mecnunlar,	Şirinler,	Ferhatlar	yaşadığımız	dünyada	nerdeyse	yoklar.	Bazı	duygular,	bazı	şiirler	sadece	yazılmış	olmak	için,	abartılmış	gibi	de	geldi	bana.Genel	olarak,	karamsarlığından	ve	gerçekçi	bulamadığımdan	dolayı	sevemedim.	Lakin	içerisinde
beğendiğim	güzel	cümleler,	satırlar	oldu.	Onlar	için	çook	teşekkür	ederim!	İkinci	kitapını	okumama	kararı	aldım.August	9,	2024Zamanın	twitterde	patlayan	kitabı	nesi	bu	kadar	cilalanıp	parlatıldı	bilemiyorum	tuhaf.	Babama	kısmı	kitap	olsa	alırdım...Kitap	tam	anlamıyla	Avrupa	Yakası	dizisinde	Volkan	karakterinin	sağdan	soldan	toplayıp	roman	yazıp
yazar	olarak	ünlenmesini	hatırlattı	bana,	hep	bildiğimiz	şarkılardan	şiirlerden	eklemeler	tabir	yerindeyse	çalmalar	var.	Çok	tavsiye	edemeyeceğim,	zaman	kaybetmeye	değmez	diyemem,	insan;	herkes	farklı	düşünebilir	alın	okuyun	kendi	fikriniz	daha	değerli.December	22,	2024my	review	for	this	book	will	be	a	litlle	bit	too	romantic.	because	adam	önce
hissetmiş	sonra	dönüp	şükrünü	eda	etmekle	kalmayıp	ahirete	kendiyle	sadakai	cariyesini	de	götürebilmek	için	yazıp	kağıdı	kalemi	de	nasiplendirmiş.	ba	yıl	dık	yalan	mı	söyleyelim..	dualarımız	oldular,	süslendi	bu	kelamlarla	hayallerimiz.	okuyanın	amini	olurlar.	vesselam.February	12,	2024Hayatımda	bu	kadar	kötü	bir	kitap	okuduğumu	hatırlamıyorum
Bir	ara	sadece	şaka	yapıldığını	sandım	yani	gerçek	kitap	olmadığını	düşündüm	ama	gerçekten	bu	kitap	basılmış	ve	insanlar	tarafından	okunmuş	Hala	inanamıyorum	sabah	yarısına	geldim	çok	içindeyim	o	kadar	kötü	bir	kitap	hiç	görmemiştim.October	5,	2024Bazı	şiirlere	sevdim	bazıları	sevmedim	…July	22,	2014«	Kalem	senin	!	Mürekkebin	de	var	!
Elif’i	yazacak	kagidin	da	var	!Kalem	senin	iradene	yön	veren	aklin,Mürekkep	seni	sen	yapan	muhabbetin,Kagit	ise	içinde	asigi	da	masugu	da	besleyip	yasatacagin	gönlündür.Aklin	iradene	sahip	çikip	muhabbetine	versin	kendini	ve	o	muhabbeti	kalbine	islesin.Elif	olarak	islesin..Elif	gibi	dosdogru..Elif	gibi	ilk..Elif	gibi	dimdik..	»«	kitaplari	seven,	okuyan,
kilan,	sadece	vuslata	degil	hasrete	de	Eyvallahi	olan,kendi	çayini	kendi	demleyen,dostlara	Selam	olsun..	»«	Ismin	;Sevmenin	tarifi,Yazdiklarimin	özeti,	sevdamin	adiydi,Ismin,	Elif’ti..	»«	Geldigim	yerlerde,suya	benzetirdim	seni,bugün,bogazim	kurudu	susuzluktan..	»«	Bu	sabah	öyle	biz	gibi	ki	Istanbul,Elif’in	dünyaya	verdigi	anlam	gibi	yagiyor	kar
gökten,Bizim	gibi	birbirimize	degmeden,Bizim	gibi	ayri	ayri	eriyerek..	»«	Bir	bilsen	ne	kadar	özledim,utani,	nefes	olur	gelirsin…	»«	Ilk	kez	okudugum	kitabin	sayfasini	çevirirken	yüzüme	vuran	esinti	bile	seni	hatirlatiyor,anilari	geçtim	ben,	yeni	her	seyde	sen	varsin..	»«	Yâr,bizim	sevdamizi	bir	de	kül	olan	o	koca	ormanda,elif	gibi	dimdik	duran,nasibine,
tek	hecesine	sevdali,gözleri	hasretten	kabuk	baglamis	o	çinarlara	sor..	»«	Öyle	ihtimaller	denedim	ki	sana	;bir	keresinde	bütün	parami	o	eski	kirmizi	körüklü	otobüslerde,günlerce	sensiz	Istanbul’u	gezmeye	vermistim,dünyadaki	bütün	teyzelere	yer	vermek	için,dünyadaki	bütün	teyzelerden	‘Allah	sevdigine	kavustursun	yavrum’	duasi	alabilmek	için.	»«
Sonra	yandik	on	yillik	bir	sevda	atesinde,ne	eller	kalem	tutar	oldu	ne	gözler	kurur,bogazdaki	dügüm	kitledi	nefesimizi,	siirler	durdu,en	son,	elif	gibi	sevdik	dedik	kitap	oldu..	»«	Özgür	olacak	sevdigin,	her	sey,	dünya,	para,	heyecanlar	kontrölünüzde	olacak.Korkmayacaksiniz	hiçbir	seyden,	ötesi	yok	aslinda	cehennemin	dibine	kadar	birbirini	sevmeye
cesaret	eden	bir	çift	olacaksiniz	»«	Aslinda	sevmek	bir	kültür	meselesidir.	O	kadar	genis	bir	alginiz	olacak	ki,	dinciden	daha	dindar	olacaksiniz,	en	gezginden	daha	çok	gezeceksiniz,	en	gevsekten	daha	çok	güleceksiniz,	en	iyiden	daha	iyi	sarilacaksiniz.	»«	Yine	erkeklik	yapip	Ikea’daki	bütün	örnek	evleri	alacagim	sana.	»«	Yetecek	sana	onun
gözleri,aydinlikta	da	karanlikta	da…	»«	Kitaplardan	basini	kaldirma	ufaklik,	dünya	kötü	bir	yer..Her	yer	ayrilik	kokuyor,Ve	bunu	hiçbir	zaman	unutmaEn	kalici	ayrilik	kokusunu	en	sevdiklerin	sikar..	»«	Sevdiginin	;her	tebessümü	cenneti	sevme	gerekçen,her	gözyasi	ise	cehenneme	kelepçen..	»«	Ilk	defa	bu	yil,	günesin	batisini	dogusundan	daha	çok
sevdim,	ölümü	sever	gibi	yani,Annem	yaslandigin	içindir	oglum	dedi,	»«	Gecenin	en	siyahinda	gelir,	yakamozun	en	güzeli..	»«	Sevmek,belki	bir	gün	okur	diye,sair	olmaktir.	»«	Sevdigine	sadik	olmayann	Allah’a	da	olamaz	!!	»Elif	gibi	sevmek	–	Hikmet	Anil	ÖztekinDecember	27,	2014Diyecek	pek	bir	şey	bulamıyorum	açıkçası...	Neden	bizim	erkek	ve
kadın	yazarlarımız	bu	kadar	aşkı	abartılı	anlatıyor	anlamış	değilim	gerçekten	anlamıyorum...	birini	seversin	tamam	da	aşırısı	nedir	gerçi	şu	anda	gençlerin	yaptığı	şey	de	aynı...	ne	denilir	bilemiyorum.	Edebi	yanı	yok	kitabın	kitabı	yazan	kişi	mühendis	imiş	zaten....	Herkes	kitap	yazamaz,	yazmamalı	da	bence.	Hem	edebi	altyapı	gerekiyor,	bu	yok	ise	bol
kitap	okumalı	kişi...	November	24,	2014Okuduğum	ilk	ve	sanırım	en	güzel	şiir	kitabı...Yazarın	tarzının	kendine	özgü	olması,	duygusundaki	samimiyetini	okuyucuya	en	iyi	şekilde	aktarması	ve	Allah	aşkı	ile	dünyevi	aşkı	harmanlaması	bende	bıraktığı	bazı	kalıcı	izler.	Yolu	açık	olsun	bu	genç	başarılı	yeteneğin;)read-in-2014	türkçe	turkish-
literatureKitapların	Senfonisi	•	BüşraJanuary	10,	20163.5	yıldız.	Şiir	ya	da	deneme	yazıları	severler	için	harika	bir	kitap	ama	benim	için	pek	öyle	değil.	Nadiren	de	olsa	okurken	yüreğime	dokunan	cümleleri	oldu	ama	şiir	sevmediğimden	midir	bilmem	okurken	çokça	sıkıldım.	:/May	1,	2015Güzel	bir	şiir	kitabı	bendeki	de	gül	kokulusuydu	okurken	kokuyla
hayal	dünyasına	daldımMay	30,	2016Not	bad.	I	guess	I	was	expecting	a	lot	from	this	book	since	it	was	highly	covered	in	the	media	therefore	I	was	a	bit	disappointed	yet	overall	it	was	a	nice	poetry	style	book.August	22,	2016Biraz	şurdan	biraz	burdan	alıp	çay	veya	abdestle	tamamlamaca.	May	27,	2017Hemen	hemen	tüm	şiir	kitaplarında	olduğu	gibi
bu	da	güzeldi	zaten	hikmet	anıl	öztekinin	kalemine	güveniyorum	.	Okuyun	:)February	3,	2018Displaying	1	-	29	of	29	reviewsGet	help	and	learn	more	about	the	design.	Elif	Gibi	Sevmek	Dem	Hikmet	Anıl	Öztekin	Destek	Yayınları	Pdf	indir,	kitap	sever	takipçilerimiz	için		Elif	Gibi	Sevmek	Dem	Hikmet	Anıl	Öztekin	Destek	Yayınları	Kitabı	ile	ilgili	bilgi
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Anıl	Öztekin	Destek	Yayınları	kitabının	yazarı	Hikmet	Anıl	Öztekin.		Elif	Gibi	Sevmek	Dem	Hikmet	Anıl	Öztekin	Destek	Yayınları	PDF	indirebilirsiniz.		Çayı	deminden	anlarsın,	yâri	ise	ayrılık	vakti	boğazında	bıraktığı	düğümden…	Beklemek	değil	bizimkisi,	demlenmek…	Demlenmek	yavaşlamaktır	biraz.	Durmak,	bakmak,	koklamak,	anlamak,
öğrenmektir.	İçine	kazımak,	silinmez	bir	kalemle	aklına	yazmaktır.	Hatırlamak	için	değil,	unutmamak	içindir.	Peki	ya	sevmek?	Kısmete	açılan	bir	kapı	mı,	yoksa	büyük	bir	imtihanın	başlangıcı	mı?	Bu	kitapta	birbirine	kavuşanların	değil,	fakat	muhabbetle	demlenenlerin	aşka	ulaşabileceğine	şahit	olacaksınız.	Ve	bazı	şiirlerin	hatırlamak	için	değil
unutmamak	için	yazıldığını	göreceksiniz…	100%(1)100%	found	this	document	useful	(1	vote)2K	viewsElif	Gibi	Sevmek	-	Hikmet	Anıl	ÖztekinSaveSave	Elif	Gibi	Sevmek	-	Hikmet	Anıl	Öztekin	For	Later100%100%	found	this	document	useful,	undefined	Sen	yoktun	o	zamanlar,	çocukluğumda	en	çok	yağmuru	severdim	ben…	Ne	zaman	bir	dert	gelse	bana,
yağmur	yağar,	dinler,	dokunur,	ve	topraktan	kalkan	o	kokuyu	koklardım…	Ateşim	sönerdi..	Sonra	büyüdüm..	Gözlerini	gördüm,	yandım,	yağmur	yağdı,	ve	ilk	kez	sönmedim…	Ben	yağmurdan	daha	fazla	bi	seni	sevebildim…	***	Elif	gibi	Sevmek	Bu	bizim	sevdamızın	hikayesiydi,	abdestli	yüreklerle	gecelere	tefekkür	edilmiş:	~*~	Elif	gibi	dosdoğru
sevmenin	hikayesiydi,	Elif	gibi	sağlam,	koşulsuz	ve	şartsız,	cezm	hali	gibi	tutkun,	şeddeli	hali	gibi	kuvvetli,	harekeli	hali	gibi	kah	boyun	eğen	kah	başkaldıran,	ve	Rabbine	bir	Elif	kadar	masum,	boynu	bükük..	Alfabenin	ilk	harfi	gibi,	bir	başlangıçtır	Elif	gibi	Sevmek..	~*~	Elif	gibi	Sevmek	yalnız	sevmektir,	dikeni	bırakmadan,	sağa	sola	bakmadan,
yalansız	riyasız,	yüreğine	kül	ettiğin	tek	bir	heceye	ömür	boyu	talip	olmaktır..	~*~	Zamanın	ve	mekanın	dışında	sonsuzu	sevmek,	ne	olursa	olsun	sevda	yolunda	eğilmeden	bükülmeden	vazgeçmeden	sevmektir,	cennetin	kapısından	girince	ilk	onu	istemeye	yemin	etmektir..	~*~	Kimselerin	bilemeyeceği,	anlayamayacağı	gibi	sevmektir…	Dimdik
sevebilmektir,	hiç	(kimseye)	eğilmeden…	~*~	Tıpkı	yazılıp	okunmadığı	yerlerdeki	gibi,	bazen	de	içinden	derin	ve	sessiz	sevmektir,	sevdiğini	ateşten	korumak	için	ona	yaklaşmamak,	yalnız	başına	kuru	odunlar	gibi	yanmaktır	Elif	gibi	Sevmek..	~*~	Yalnızlığı	sevmektir,	içten	içe	yanmayı	sevmektir..	Martıları	dost	edinmektir,	hasret	kokan	gece
yıldızlarını	gözlerine	benzetmektir..	~*~	Yarin	açtığı	yaranın	yaradana	yaklaştırmasıdır	insanı..	Bu	yara	hiç	iyileşmesin	ki	ne	yarimi	unutayım	ne	de	yaradanımı	dedirten	teslimiyettir…	~*~	Elif	nefisten	uzak	sadakati	şüphesiz	sevmektir,	tekliği	katı,	paylaşımsız,	ebedi	ve	ezelidir,	Elif	Allah’ın	bizi	sevdiği	gibi	sevmektir.	Dostluktur,	yarenliktir,
arkadaşlıktır,	Önce	ile	sonrayı,	geçmiş	ile	geleceği	birleştiren	anahtardır.	Elif	bir	bilinmezdir,	bir	sırdır	giz’dir..	~*~	Harekesiz.,	yalansız.,	yanlışsız..	Tek	bir	harfle	sessiz	kalmak,	kor	gibi	yanmak,	hamuş	olmak	sessiz	ve	derinden	Sevmektir..	~*~	Elif	gibi	sevmek	olmayacağını	bile	bile	imkansızı	sevmektir,	Bütün	yalanları	bir	kenara	bırakıp	hayalinin
peşinden	koşmak	demektir.	Allah	için	sevmek	sadece	onunla	iman	dolu	bir	hayat	istemektir.	~*~	Elif	gibi	sevmek	her	şeyi	bir	kenara	bırakıp	sevdiğinin	gözlerinde	hapis	olmak	demektir.	Severken	yaradana	her	şeyin	cevabın	verebilmektir,	dosdoğru	yalansız	sevmektir..	~*~	Elif	ilk,	elif	tek,	başı	yok,	sonu	yok…	Uzattıkça	artan	sevgi,	gönül	bağı,
masumiyet,	Bitiminde	ise	baştan	başlayış	bir	o	kadar	da	uzatılmayacak,	kararlı,	tek..	~*~	Her	kelime,	her	harf	eliften	oluşur	eliften	meydana	gelir	Elifle	başlar,	Elif	gibi	sevmek	Elif	olmak,	onunla	yeniden	doğup	onunla	şekillenmektir…	~*~	Kanatlarını,	acıyı,	yanmayı	düşünmeden	güneşe	yola	çıkmaktır,	Zanaattır	Elif	gibi	Sevmek	ve	ustası	da	pek	azdır
dünyada..	~*~	Elif	gibi	Sevmek.	Her	şeyi	göze	alıp	sebepsizce	baştan	aşağıya	sevebilmektir..	Sonu	olmayan	bir	sevgi,	bazende	bitmek	bilmeyen	bir	acı..	Hüznünü	acısını	belli	etmeden	koşulsuz	sil	baştan	sevmektir..	~*~	Elif	gibi	Sevmek,	“Kördüğüm”	gibi	sevmektir..	~*~	Elif	gibi	Sevmek,	Sevdada	dik	durmak,	istikrar	sahibi	olmak	yalnızca	iktidar
değil,	Her	menfi	olay	karşısında	elif	gibi	dik	durup	sevdiği	için	olumsuzluklara	göğüs	gerebilmektir,	Elif	gibi	sevmek	cesarettir!	~*~	Elif	ilk	harftir,	ilk	aşk	gibi	sevmek,	ilk	aşk	gibi	yanabilmek	ve	ilk	aşk	gibi	sonsuz	olabilmek…	Elif	gibi	seveceksin..	Be	Te	Se	gibi	değil..	Elif	gibi	Sevmek,	sessiz	kalmaktır..	Dilin	sevgiyi	yorumlaması	güzeldir	ama	dile
gelmeyen	sevgi	daha	güzeldir.	Çünkü	“Elif	gibi	Sevmek’,	tek	başına	anlamlı	olan	“Elif”	adında	gizlidir…	~*~	Elif	gibi	Sevmek	tek	Aşk	için	yaşamaktır,	ölümünde	alacağın	şekli	hatırlatır	Elif,	dünyadan	sıyrılmak,	Leyla’dan	Mevlaya	ulaşmaktır.	~*~	Elif	gibi	Sevmek,	Sır	gibi	sevmek	demektir.	Yani	Elif	gibi	Sevmek	Yusuf	olabileni	sevmektir…	~*~	Onu
görünce	lal	olmak,	yanında	ise	mutluluğu	bir	harf	uzatmak	gibidir	Elif	gibi	sevmek..	Elif	gibi	sevmek	iki	kalbi	tek	kalbe	bağlamak	bir	nefeste	iki	kişiyi	yaşatmaktır..	~*~	Kalem	senin!	Mürekkebin	de	var!	Elifi	yazacak	kağıdın	da	var!	Kalem	senin	iradene	yön	veren	aklın,	mürekkep	seni	sen	yapan	muhabbetin,	kağıt	ise	içinde	aşığı	da	maşuğu	da	besleyip
yaşatacağın	gönlündür.	Aklın	iradene	sahip	çıkıp	muhabbetine	versin	kendini	ve	o	muhabbeti	kalbine	işlesin.	Elif	olarak	işlesin..	Elif	gibi	dosdoğru..	Elif	gibi	ilk..	Elif	gibi	dimdik..	*	*	*	*	Gece	Dostları	Derdinden	korkmayan,	yağmurlu	geceleri	özleyen,	sebepsiz	hüznünü	her	daim	yüreğinde,	geceleri	yalnız	kaldığında	ise	gözlerinde	taşıyan.	gerçekten,
gerçekten,	gerçekten	özleyen,	ama	anlatamayan,	anlayanı	olmayan,	kitapları	seven,	okuyan,	kılan,	sadece	vuslata	değil	hasrete	de	Eyvallahı	olan,	kendi	çayını	kendi	demleyen,	dostlara	Selam	olsun..	Elif	İsmin…	Ömrümün	diğer	adıydı,	dudaklarımı	yakan…	..Mecazlarla	kurban	edilen,	kelimelerin	ifadede	yetersiz	kaldığı	manaydı..	İsmin;	Bir	Elif	miktarı
yüreğime	uzattığın	köprünün	İnşasıydı,	beni	sana	bağlayan…	..Dua	dua	kavuşmayı	uman	zamana	sinen	derin	sancıydı..	İsmin;	Uzak	ve	yakın	olmanın	resmiydi,	tüm	renkleri	aşka	boyayan…	..Eyvallahın	olmadan	beklemeyi	öğrenen	kalbimin	acz	yanıydı..	İsmin;	Sevmenin	tarifi,	yazdıklarımın	özeti,	sevdamın	adıydı,	İsmin,	Elif	ti..	*	İstanbul	bana,	ben	sana,
sırılsıklam	*	Küçük	Adam	Küçükken	belliymiş	benim	adamlığım,	fişleri	toplar	eve	getirirmişim,	okumayı	sökünce	de	kesip	kesip,	İlk	yeminimi	seni	sevmeye	etmişim..	Küçükken	belliymiş	benim	adamlığım..	geceleri	seni	düşünmekten	ezberleyemediğim	duaları,	sabah	beni	okula	götüren	babamın	eline	uzanmış	yolda	ezberler,	öğlen	de	yarım	gün	oruç
tutan	akranlarım	çorbasını	içerken,	ben	seni	okuldan	almaya	gelirdim	annenle.	Küçükken	belliymiş	benim	adamlığım..	Yaşıtlarım	yarım	gün	oruç	tutardı	o	zamanlar,	Onların	oruç	kaçamaklarında	başladım	sana	şiir	yazmaya,	yıllar	oldu,	anladım	kafiye	falan	hikaye,	hiçbir	şiir	seni	geri	getirmeyecek.	Ama	bütün	şiirler	sana	gelecek,	her	satır	ve	her
sayfada..	Önden	karacepli	bir	önlük	giyerdin,	sen	ebeyken	ben	saklanmazdım,	öyle	adamdım	ben	bu	hayata,	bayram	harçlıklarımla	sana	toka	aldığımı	hatırlıyorum,	ve	en	fazla	dizine	kadar	gelirdim	koca	adamların..	En	fazla	dizine	geldiğim	koca	adamlar,	Seni	sevdiğim	kadar	hiçbir	şeyi	sevmemişti..	Küçükken	belliymiş	benim	adamlığım..	Yaşıtlarımın
yarım	gün	oruç	tuttuğu	günlerde,	yazmıştım	sana	ilk	şiirimi..	Gönderen	ben	kimdim	za	O	Çocuk	Seni	Seviyor	Sadece	durası	geliyor	adamın	sadece	batası	geliyor	güneşin,	hani	elden	gelse	ne	o	doğacak	ne	ben.	Durası	geliyor	zamanın,	inip	ışıktan	yanıma	gelesi	geliyor.	Iraklardan	görüp	sönesi	geliyor	yıldızların.	Bitesi	geliyor	havanın	ciğerime	doldukça,
donası	geliyor	suyun	kanıma	girdikçe,	Bütün	evrenin	karadelikler	oluşacak	kadar	bağırarak	söyleyesi	geliyor	benimle	birlikte,	boğazımdaki	düğümün	arkasına	sinmiş	o	sözü.	Ve	tüm	bunlardan	sonra,	Allahın	bile	diyesi	geliyor,	O	çocuk	seni	seviyor	!	Eklendi:	Yayım	tarihi	Kasım	2,	2014Şubat	13,	2024	Kategori(ler)	Edebiyat	Şiir	Kitap	AdıElif	Gibi	Sevmek
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şiirler	İlköğretim	okullarında	kutlanmakta	olan	Belirli	Gün	ve	Haftalarla	ilgili	tamamı	eğitimci/şair	Şevket	Terzi	tarafından	yazılan	birbirinden	güzel	çocuk...	Haftanın	Yayınevi	Yazarlardan	Seçmeler	Editörün	Seçimi	Kitabın	Yazarı:Hikmet	Anıl	Öztekin	Kitap	Türü:Din	/	Tasavvuf	Yayınevi:Sufidükkan	Kitap	Yayınlandığı	Yıl:2014	Sayfa	Sayısı:180
ISBN:9786056253874	Kitap	Puanı:8.6	/	10	|	Yorum:	290	Kitap	Türü:Din	/	Tasavvuf,	Şiir	YazarOkur'lar	(8.7)	Editör	(9)	Kitapevi	(8)	Sosyal	Medya	Hikmet	Anıl	Öztekin,	Elif	Gibi	Sevmek	kitabının	giriş	bölümünde	güzel	bir	söz	karşılar	bizi;	''Sevmek	belki	bir	gün	okur	diye	şair	olmaktır.''	İlk	şiirimiz	ELİF	GİBİ	SEVMEK:	bir	sevda	şiiridir.	Elif	gibi	dosdoğru,
sağlam	koşulsuz	şartsız	sevmektir.	Elif	gibi	sevmek	bir	başlangıçtır.	Zamansız	mekansız	sevmektir.	Hareketsiz,	yalansız	yanlışsız	ve	derinden	sevmektir.	Seveceksen	elif	gibi	seveceksindir.	Çünkü	elif	gibi	sevmek	cesarettir.	İkinci	şiirimiz	GECE	DOSTLARINA:	Bu	şiirde	bir	kişiyi	sevmekten	ziyade	yağmurlu	geceleri	özleyen,	yalnızlığı	gözlerinde	taşıyan,
anlatamayan	ve	anlayanı	olmayan	kitapları	seven	dostlara	selam	gönderen	bir	şiirdir.	ELİF:	Elif	ismi	ömrün	diğer	yarısı	ve	dudaklarımı	yakardı	diyen	şairimiz	elifi	yüreğine	köprü	yapmıştı.	Sevmenin	tarifi	Elifti.	KISACA	SEVMEK:	Şairimiz	burada	sevince	yemek	yiyemediğini,	hayatını	feda	etmesi	gerektiğini	anlatır.	Sabah	namazını	beraber	kılıp
Venedik	sokaklarında	kaybolmayı	düşlüyor.	Sevmek	önce	satır	aralarında	kaybolup	sonra	ete	kemiğe	bürünecek.	Görenler	ise	bu	adam	/	kadın	seviyor	diyecek.	Son	olarak	da	hayatta	iki	önemli	günden	bahsediliyor.	Biri	onu	tanıdığın	gün	diğeri	ondan	ayrıldığın	gün	yani	bugün	diyor.	KIZ	KULESİNDE:	Şairimiz	ilk	tanıştıkları	gün	gittikleri	kız	kulesinde
Beni	ne	kadar	seviyorsun	diye	sorulan	soruya	susmuş	ve	dünyada	sevgimi	anlatacak	kadar	çay	yoktur	demiştir.	Yani	sevgisi	o	kadar	uzun	ki	anlatmaya	ömür	yetmez	demek	istiyor.	GÖZLERİN:	Bu	şiirde	şair	sevdiğinin	gözlerinin	yaratılma	nedenini	şöyle	vurgular	''Canım	cennet	çeksin	diye	sanki	gözlerin''	SEN	BANA	YANGIN	OL	EFENDİ:	Her	şiirin	ona
yazılası	geliyordu.	Çünkü	o	aşktır.	Dünyanın	en	büyük	sevdasıdır.	GELİNCİK	ÇİÇEĞİ:	Bu	şiirde	şair	sevdiğinin	sesinden	dinlediği	kuranın	ve	beraber	kıldıkları	namazda	aynı	secdeye	baş	koymanın	nasıl	bir	sevda	olduğunu	anlatır.	YAĞMURDAN	DAHA	FAZLA	SENİ	SEVEBİLDİM:	Gözlerini	gördüm	yağmur	oldum	ıslandım	HUZUR:	Bir	anlatmaya	kalksam
senli	solumu,	huzurun	adıdır	Elif	TESADÜF:	Kirpiklerin	nasıl	bir	tesadüf	ki	cennetten	gelmişçesine	dizilidir	der	şair	sevdiği	kadına...	SIRILSIKLAM:	Şair	bu	şiirde	Yağmur	ne	kadar	yağarsa	yağsın	gözlerime	sen	düşersin	diyor.	BURUŞUK	DEFTER:	Sol	yanıma	dualar	yaz	ey	sevgili	MEVSİMLER:	Gönlün	mevsiminin	sevgili	olduğu	vurgulanmıştır	bu	şiirde
YEŞİL	GÖZ:	27	Yaşında	bir	çift	yeşil	gözde	bulunan	sevdadır	aşk.	SENİ	DÜŞÜNÜYORUM:	Seni	ama	sadece	seni	düşünüyorum	çünkü	seni	sevmek	başlı	başına	yaşamak	diyor	şair.	SEN	OLMADIĞINDA:	Şair	bu	şiirde	sevdası	yanında	olmayınca	yapacak	bir	şeyi	olmadığı	için	hep	yazası	geldiğinden	bahseder.	ÇINAR:	Bu	sevdanın	ulu	bir	çınar	olduğu	ve
kolay	kolay	yıkılamayacağı	aşikardır	şair	için.	Bir	bilsen	ne	kadar	özledim,	utanır,	nefes	alamaz	gelirsin...	GEÇİT:	Şair	bu	şiirde	iki	sevgili	arasında	şiirlerden	geçit	kurmak	istediğini	anlatır.	SEVDA	ÖZETİ	TEK	HARFTİR:	Sevda	tek	harftir.	O	harfte	sevdanın	baş	harfidir.	''Seni	özlemek	her	şarkıda	şair	kesilmektir	ister	istemez''	BİZ	OLACAKSAK	EĞER:
Eğer	ikimiz	bir	bütün	olacaksak	sana	en	güzel	şiirlerimi	yazacağıma	dair	söz	veriyor	şair.	KÖY	SEVDAMIZ:	Şair	bu	şiirde	aşırdığı	eriklerin	çekirdeklerini	gömdüğünü	ve	o	çekirdekler	ağaç	olunca	sevdasına	kavuşacağını	ümit	eder.	Şiirler	Tasavvuf	ağırlıklı	Allah	arzusuyla	dolup	taşmış,	çoğu	yerde	karşısındaki	insanı,	insan	ötesi	bir	varlığa	dönüştürmüş.
Gerçek	hayatta	böyle	bir	sevda	olur	mu	diye	düşündürtüyor.	Yazar	dilini	çok	güzel	kullanmış.	Bu	kadar	çok	okunmasının	hakkını	vermişYazan:	Dua	Ceren	Hikmet	Anıl	Öztekin	Tasavvuf	edebiyatı	ve	şiiri	birleştirerek	ortaya	mükemmel	bir	şiir	kitabı	olan	Elif	Gibi	Sevmek	eserini	çıkartmış.	Din	sevgisi	ile	aşkı	harmanlayan	kitap	şiir	kitaplarını	sevenler	için
güzel	bir	eser.	Hikmet	Anıl	Öztekin	Elif	Gibi	Sevmek	türü	nedir?	Din	/	Tasavvuf,	Şiir	Elif	Gibi	Sevmek	kaç	sayfa?	180	şiirler	o	kadar	güzel	değil	bu	yüzdn	dini	kullanmış	yoksa	kimsenin	beğeneceği	yok09-04-2014	10:32	çok	güzel	tam	hediye	etmelik	kitap09-04-2014	10:32	Elif	gibi	sevmekle	ne	ilgisi	var	anlamadım09-04-2014	13:53	okumak	isterim
duymuştum28-04-2014	20:54	Okumak	lazım,	nasıl	bir	kitap	diye30-05-2014	16:49	okumayı	çok	istiyorummmm04-06-2014	17:53	bu	şiir	kitabıymış....05-06-2014	20:33	dili	çok	güzel	okurken	mest	oldum	çok	hoşuma	gitti	elif	gibi	kitap	gerçekten15-06-2014	05:48	roman	mı	yoksa	dini	söylemler	mi	var	sadece?	ona	göre	alacağım	da16-06-2014	21:11	adam
güzel	kitap	yazmış	tavsiye	ederim	okuyun	siz	de	beğeneceksniz19-06-2014	19:44	bir	tek	benim	hoşuma	gitmemiş	sanırım	okumaya	değer	bulmadım23-06-2014	21:09	tamamen	duygu	yüklü	bir	kitap..	bu	şiirleri	bir	tek	gerçekten	elif	gibi	sevenler	anlayabilir..	duygularınızla	harmanladığınızda	su	gibi,	elif	gibi	bir	kitap..25-06-2014	16:13	çok	güzel	bir
kitap	hikmet	öztekini	tebrik	ederim	çok	güzel	yazmış30-06-2014	21:12	kitap	çok	güzel	tasavvuf	edebiyatını	sevenler	daha	çok	sevecek04-07-2014	00:34	param	olsa	ilk	alıp	okuyacağım	kitap	herkes	çok	güzel	diyor	çok	merak	ediyorum	ama	param	yok	internette	pdf	olarak	da	bulamadım	korsanı	da	yok	off09-07-2014	20:44	bir	mavi	cilt	birde	kırmısı	cilt
var	arasındaki	fark	nedir11-07-2014	09:44	Tasavvuf	olan	bütün	kitaplar	çok	güzel	.13-07-2014	16:50	birincisi	çok	sıkıcı	bir	kitap	dini	içerik	olunca	hemen	herkes	beğeniyor	anlamıyorum	eleştiriye	hiç	açık	değiliz	sıkıcı	bir	kitap14-07-2014	20:13	Sevgilim	olan	elife	alacam	alayım	mi	arkadaşlar	:-/14-07-2014	23:30	dini	içerik	olması	kötü	birşey	mi	?
müslüman	değilmisiniz	kardeşim	siz?15-07-2014	10:10	yaw	ordaki	eli	ne	anlamda	kullanılmış	biri	bana	yazssın15-07-2014	18:15	hikmet	anıl	öztekine	teşekkür	etmek	istiyorum	böyle	harika	bir	kitap	yazmış	elif	gibi	sevmek	okuduğum	en	güzel	kitaplardan	bir	tanesi	herkese	tavsiye	ederim	okurken	içinize	tatlı	bir	huzur	veriyor15-07-2014	21:24	neden
elif	gibi	sevmek	elif	niye	,16-07-2014	04:23	elif	dimdik	o	yüzden16-07-2014	16:59	Elif	ile	Başlarsın	Öğrenmeye	ve	Sonra	Anlarsın	Elif	Gibi	Sevmeyi	.!!	Din	Hayatımızın	Keşke	Her	Yerinde	Varlığını	Ağarlığınca	Sürdürse	.!	Bu	kitabın	Bize	Katacağı	yozlaştırılmaya	çalışan	Güzel	Dinimizi	Biraz	Daha	Anlaşılsn	Dilde	şiir	İle	Harmanlayarak	Önümüze
Sunulması	.	Beğenmek	yada	Beğenmemek	okurların	Takdiridir	yalnız	Sevmeyi	Bu	Kadar	Keyif	İle	Bşze	Sunan	Şaire	sonsuz	Teşekkürederim	.!17-07-2014	01:22	elif	gibi	sevmek	bir	şiir	kitabı	mı	acaba	ona	göre	alacağım	da21-07-2014	18:18	Gercekten	dinimizin	oneminu	elif	gibi	sevmenin	ne	demek	olduguanlatan	kitap	yarisindayim	biran	once	bitirmek
istiyorum	ilk	basta	bende	skici	dedim	okumadim	ama	sonra	okumaya	basladim	..	süper	:-)22-07-2014	01:28	nice	elifler	vardır	ki	dimdik	olamayan	bana	elif	gibi	sevmekten	bahsetmeyin25-07-2014	06:27	Zerre	beğenmedim,	beğenmem.	Facebook'da	imzasız	olan	tüm	sözleri	ve	şiirleri	alıp	kitaba	yerleştirmiş	.27-07-2014	06:52	Elif	gibi	sevmek	derken	elif
harfi	gibi	askta	sevdada	dimdik	durabilmeyi	kastediyor30-07-2014	07:57	okudum	çokkkk	güzellll31-07-2014	11:52	bence	adamin	siir	yazma	yetenegi	yok	arada	bi	tutturdugu	sii31-07-2014	13:46	harika	bir	kitap	elif	olmak	kolay	değildir	tabi	elif	olduğun	farkında	da	olmazsan	eğer31-07-2014	21:04	Elif	dik	dimdik	olmakyır	hiçbir	seye	boyun	eğmemek
eğilmemektir	herseyin	basıdır	elif	her	hayrın	bası	olan	besmele	ğibidir	mesela	ha	bide	elif	olan	elif	olduğunu	bilmelidir	yoksa	zaten	boss31-07-2014	21:14	bence	çok	güzel	yazılmış	en	güzeli	bence	suydu	SEVMEK	HESAP	İŞİ	DEYİL,SEVMEK	GÜVENMEKTİ	,AİT	OLMAKTI...	ESKİDENDİ.....	HA	BİDE	BESMELESİZ	BASLADIM	DİYEMİ	DOYAMIYORUM
SENİ	SEVMEYE.........SÜPER	HEPSİİ	YAAA31-07-2014	21:20	Hem	ap	açık	hemde	gizemli	Gerçek	bir	AŞK	böyle	anlatılır	işte	Helal	olsun...02-08-2014	02:44	valla	daha	okumadım	ama	bana	ısmı	saçma	geldı	conku	ısmı	elif	olupta	herkese	egılen	bır	cok	kışı	tanıyorum	ama	yınede	okumak	ısterımm..02-08-2014	18:43	elıf	her	nekadar	dını	anımsatıyorsa	bu
ısmı	taşıyan	kısılerde	bunu	goremedık	nedense...02-08-2014	18:45	kitabı	bugün	aldım	ve	bitirdim.	evet	bazı	şiirler	çok	karışık	ve	yazılmak	için	yazılmış	gibi	dursa	da	genel	anlamda	okunmaya	değer(tabi	şiir	seviyorsanız).bazı	şiirleri	var	ki	emin	olun	5-10	defa	üst	üste	okuyacaksınız...02-08-2014	23:47	kitabın	adı	on	numara	okumadan	geçmeyin
bence04-08-2014	19:36	Bir	başkasının	yorumuna	bakarakdan	kitapa	karar	vermeyin	beklentileriniz	suya	düşebilir05-08-2014	12:06	Kitabi	suan	okumadim	ama	okumayi	siddetle	istiyorum	cunku	bi	siir	kitabi	ve	siirle	birlesen	dini	yazi	bu	mukemmel	bisey	olsa	gerek.	Neden	elif	gibi	sevmek	diye	sormus	herkes	mutlaka	bi	aciklamasi	vardir	yazarin
gecmisinden	bi	isim	ya	da	kafasinda	kurdugu	bi	isim	vebu	isme	yakistigini	dusunmustur	yazdiklari	burda	takilmayin	ki	kitabin	ismi	kotu	de	degil	ister	okuyun	ister	okumayin	ama	saygi	duyun	duymak	zorundasiniz	.05-08-2014	13:06	Neden	elif	gibi	sevmek	elif	tekdir	birdir	diktir	ve	seveceksen	böyle	sevmelisin..	Tek	bir	dik..05-08-2014	19:23	Elif	olmak,
elif	gibi	dimdik,	elif	gibi	sevebilmek...	ya	sevdiğin..	elif	gibi	sevmeyi	hak	eden	birimi..06-08-2014	15:14	Bir	gün	okumayi	muhakkak	isterim	sonucta	kitabin	başlığında	ismim	geciyor	gercekten	cok	merak	ettigim	bir	kitap	ki	muhakkak	eminim	okumaya	deyicek	bir	kitaptir07-08-2014	01:57	bende	bu	kitabı	okumadım	ama	yakında	okuyacağım	ve	kitabın
özetine	bakılırsa	çok	güzel	bir	kitap	gibi	gözüküyor09-08-2014	19:35	Yahu	hiç	bilgisi	olmayan	insanlar	yorum	yapmıs	yok	adı	elif	olan	eğilen	insanlar	tanıdım	bilmem	ne..ne	alaka	yani?...	arapça	alfabesi	elif	ile	başlar	ve	elif	harfi	diktir	dimdiktir..	başlangıçtır	tekliktir	dikliktir..09-08-2014	22:20	okumadim	ama	okumayi	cok	istiyorum..11-08-2014	23:17
yalnız	arkadaşlarr	elif	birdir	tektir	diyorsunuz	amenna	ama	elif	alfabenin	bir	harfiyle	dahi	birleşmez...kitapta	aşktan	bahsederken	elifin	özelliklerini	kullandıysa	yazar	elifin	bu	özelliğinide	vurgulamalıydı	elif	hep	yanlızdır..12-08-2014	00:36	Kurani	ogrenmeyee	basladiginda	ilk	ogrendigin	kelimedir	elif	bunu	bilmeyip	musluman	die	gecinen	insanlar	var
yazik	ve	mukemmel	bi	kitap	:(12-08-2014	01:38	çok	güzel	bir	kitap	ve	bu	kadar	karşı	çıkıp	laf	edenler	siz	yazın	daha	güzellerini	okuyalım...12-08-2014	13:14	TAM	200	ADET	SATTIK	DEVAMDA	EDİYORUZ	GENÇLER	TAVSİYE	EDİYORUM	:)12-08-2014	13:41	İnsanlara	eleştirme	fırsatı	verirsen	acımadan,bilmeden	eleştirirler.	Ne	olursa	olsun
eleştirirler.İnsan	bu.	Kitabı	yayınlayıp	beğenmediğiniz	yerleri	düzeltin	deselerdi	eğer;	kimse	yorum	dahi	yapmazdı.	Bu	yüzden	lütfen	emeğe	saygı	gösterelim.	Terbiyesizlik	yapmayalım	dostlar.	Ve	kitabı	çok	merak	ediyorum..	Bu	kadar	çok	eleştirilen	bir	kitapta	muhakkak	ki	inceler	vardır.	Duyguları	körelmiş	insanlar	bu	inceleri	çözemezler..12-08-2014
14:19	Okumak	istiyorum	berlinde	bulabilirmiyim.	??13-08-2014	08:07	çok	güzel	bir	kitap	anlayana13-08-2014	14:14	Hic	guzel	degil	berbat	basit	ve	siradan13-08-2014	18:05	okumadim	ama	iyi	olduğu	kesin13-08-2014	18:49	bugün	alıcam	inşallah	güzel	çıkar:)14-08-2014	10:52	bnde	istiyorum	ya	ama	yurt	dsndayim	sparis	verdim	inşallah	ulasirim:)14-
08-2014	14:11	şiir	kitabı	mı	?15-08-2014	09:43	okuycagm	:)	bn	de	kitabı	aldım15-08-2014	15:29	Elif	gibi	sevmek	ne	demek	ya	biri	bunu	aciklasin16-08-2014	02:11	Okumayan	arkadaşlar	yorum	yapıyor	dini	kitap	olunca	beğeniyorlar	diye	bunu	yazan	arkadaşım	bak	Özlemek	mi	sana	benzeyen	her	şiire	sarılasım	geliyor.diyor	anlarmısın	bilmem16-08-
2014	17:49	okumadım	ama	bence	arkasında	ki	şiire	bakılırsa	çok	güzel	anlamlı	ve	duygusal...bir	de	sevdiğimin	gözlerideğdi	ise	bu	kitaba	sizi	bilmemama	benokumalıyım...16-08-2014	22:45	Aşkullah	daha	güzel	bir	kitap...19-08-2014	10:39	okumayı	bilmeyen	insan	kitabı	sevmez	yorumlarınızı	kitap	aşkına	yapın	yazılar	her	kitap	bir	emek	taşır	saygı
duymak	ise	bizim	zahmetsizce	ahlakımızın	bir	eseridir.Bu	eseri	sergilemekten	korkmayın.Serdarplt	•	19-08-2014	12:00	nasıl	bir	kitap	acaba...?19-08-2014	20:33	Bende	siparis	verdim	yarin	geliyo	cok	merak	ediyorum19-08-2014	23:44	benim	ismimde	elif,	elifler	hep	güzel	sever	zaten	...:))19-08-2014	23:51	okumayı	çok	istiyorum	bende	alıcam	inşllah21-
08-2014	19:54	Herkes	bu	kitabı	övüyor	almayı	çok	istiyorum	acaba	nasıl	ben	şiirleri	severim	bu	kitabıda	büyük	ihtimal	severim	gibi	geliyor22-08-2014	23:55	okudum	ve	çk	beğendim.Tavsiye	edilesi	bi	kitap	gerçekten.Tavsiye	ederim..23-08-2014	14:33	SEZGİN	KAYMAZ	KÜN	adlı	kitabı	şiddetle	tavsiye	ediyorum...Gülerken	ağlamaya	,	tam
duygulanmışken	kahkaha	atmaya	başlayabilirsiniz.Bu	kitabı	okumalısınız	Muhakkak!Kesin	diye	hiç	bir	şeyin	olmadığı	,	olmadığını	düşündüğünüz	her	şeyin	olduğu,	inanmadığınız	hiç	bir	şeye	iman	ettiğiniz	,	itikatlarınızın	sarsıntı	geçirdiği	sayfalar	bunlar.24-08-2014	16:07	kredi	kartı	olmadan	alamıyorumm	çokk	saçmaa	yaa	yardım	lütfennn25-08-2014
17:43	Hemen	alıp	okumak	istiyorum..25-08-2014	23:43	Roman	sanmistim	:(	siir	kitabiymis27-08-2014	13:51	Bense	cok	merak	ediorum	Ama	elif	gibi	Svmek	anlami	ney	arkadaslar28-08-2014	01:40	çok	güzel	bi	kitap	herkese	tavsiye	ederim28-08-2014	10:10	Kötü	yorumları	herkez	kendine	saklamalı.	Sevene	mani	olmayın	herkez	kendi	kişisel	bilgisidir.
:)29-08-2014	20:56	dini	kitabı	sevmeyene	ne	dıyebılırzkı.30-08-2014	17:35	valla	arkadaslar	cok	guzel	bence	okumanızı	tavsıye	edrım	sıırler	falan	harıka01-09-2014	19:51	kitap	çok	güzel	arkadşlar	tavsiye	edrim	okumasını	bilen	zaten	anlar	sadece	dini	içerik	değil	dini	aşkı	sevgiyi	güzelliği	anlatn	bir	kitap	elif	gibi	sevmek	b	t	s	gibi	değil01-09-2014	22:18
çok	güzel	abi	yaa	bayıldım	süper02-09-2014	15:33	Ben	60.	Sayfadayim	cogu	siirleri	guzel	ama	tabii	arada	hosuma	gitmeyenlerde	vardi05-09-2014	01:57	içinden	geldiğince	yazmis,duygularini	bir	elif	miktarı	daha	abartsaydi	şirk	gibi	olurdu.ama	bu	adam	sevdasini	Allaha	ulaşmak	için.allah	için	sevmiş	yani.allah	hepimize	elif	gibi	sevmeyi	elif	gibi
yasayip.elif	gibi	ölmeyi	nasip	etsin.asil	olması	gereken	elif	gibi.namaza	durur	gibi	sevmek.ama	bazilari	bunun	dinle	ne	alakasi	var	demiş.evlenirsen	herdaim	namazini	beraberinde	kilicak	bir	cemaat	olsun	diye	.imaninin	diğer	yarisida	tamamlansin	diye	evleneceksin.insanları	bir	tek	Allah	için	seviceksin05-09-2014	18:01	Şiir	basitlikle	zorlamak
arasındaki	ince	çizgidir.	Sair,	bir	duygu	üzerinden	gitmiş	durmuş.Sol	yanım	,	vuslat	gibi	alışılmış	ifadelere	sığınmış.06-09-2014	18:11	Harıka	bı	kıtap	devamını	beklıyorummmm	heyecanla07-09-2014	09:15	Aşkullah	Kitabının	kıyısından	geçemez...07-09-2014	19:10	kitap	bana	yazılmış	olsaydı	belki	beğenirdim	ama	kitapta	hiçbir	sanatsal	taraf
göremedim.okuduğum	diğer	şiir	kitapları	gibi	ruhuma	da	dokunmadı.zaten	şiir	kitabı	mı	değil	mi	ona	da	karar	veremedim.okunmaya	değmez	bi	kitap	bence.	çok	beğenenlere	de	hayret	ediyorum.Sewim	•	11-09-2014	10:43	Resmen	Yusuf	Duman	-	ah	binel	ask	kitabından	kopya	çekip	azıcık	değiştirip	yeniden	yayınlamış	!!!	Bu	yaptıgı	kul	hakkı	degilmi???
Ve	kendi	hissederek	bile	yazmamış	baskasının	emegini	çalmış	!!!12-09-2014	19:17	SADECE	YORUM	YAZMAK	ISTEDIM	:)13-09-2014	11:37	sevmişsen	sevmişsindir	sevmediysen	uzatma14-09-2014	13:24	Kıyağı	okumadım	okumayı	çok	istiyorum	ve	şiir	okumadım	severim	ama	anlamadığım	tmm	elif	dik	durmak	alfabenin	ilk	harfi	fln	müslümanım	çok
şükür	orasını	anladım	ama	sevmek	ne	alaka	biri	ačıklarmı14-09-2014	16:32	reklamlar	sayesinde	alınan	ama	okunmayan	edebi	değeri	olmayan	bir	kitap.14-09-2014	17:28	Sadece	merak	ediyorum	şiirleri	yazdıgınız	insan	yada	sizin	tabırınızle	yaşadıgınız	insan	hayatta	mı?Can	Yaram	•	17-09-2014	01:44	okumadm	ama	çook	merak	ediyorum18-09-2014
22:03	İLK	SEVGİDEN	BAHSEDİYOR	ELİF	İLK	HARF.	NE	OLDUĞUNU	BİLMEDEN,	BAŞINA	NE	GELECEĞİNİ	BİLMEDEN	SEVMEKTEN	BAHSEDİYOR.19-09-2014	10:57	okumadım	ama	en	kısa	zaman	da	okuyacağım	..19-09-2014	11:15	çok	iyi	tanıtılmış	bir	kitap.Kitabı	okudum.Yazık	diğer	şairlere.Bu	kitabın	vereceği	hiçbir	şey	yok.Valla	ben	bu	milleti
anlamıyorum...19-09-2014	15:54	okumdan	cevap	verilmemeli	bence	önce	bir	okuyalım	anlayalım	güzel	klitaba	benziyor19-09-2014	20:11	Harika	bi	kitaptı	okumayanlar	ya	da	ojumaktan	anlamayanlar	yotum	yapmasın	bence	demek	ki	anlamamışsınız	yoksa	böyle	saçma	sapan	yorumlar	yazmazdınız19-09-2014	22:38	elif	bir	demek	tek	demektir	o	yüzden
elif20-09-2014	23:38	Her	ne	kadar	Elif	adini	tasiyamayan	ve	bu	guzel	ismi	haketmeyenler	olsa	da	unutmayin	ki	onlar	istisnadir..	Coklugun	icinde	yokluktur	onlar..	Elif	olmak	kolay	degil	ama	bir	o	kadar	da	zor	degil..	Annesi	ve	kizi	Elif	olan	bir	kitapsever..21-09-2014	00:50	namazlar	gibi	vakti	olsa	seni	özlememenin	alırız	abdestimizi	yalandan	yagmurlu
istanbul	gecelerinde	özleriz	adam	gibi	arka	kapak	bilgisi	elif	gibi	sevmek	kitap	özeti21-09-2014	09:49	Elif	Allah	lafzının	ilk	harfi,	dolayısıyla	Türkler	kız	çocukarına	bu	nedenle	ve	ince	uzun	olduğu	için	bu	ismi	vermişlerdir.	Allah	aşkıyla	beşeri	aşkı	beraber	işlemiştir.	Neo	klask	diyeceğimiz	biraz	da	post	modern	bir	tarzda	yazılmış	bşarılı	bir	eserdir.21-
09-2014	15:11	100.sayfadayim	içindeggüzellikler	var	elbet	ama	sarmadi	tasavvuf	desen	içinde	elif	geçiyor	namaz	geçiyor	diye	tasavvuf	olmaz	orta	okul	lise	belki	memnun	kalir	ama	biraz	fazla	hafif	ama	onemli	olan	sizlerde	biraktigi	iz	askullahi	merak	ediyorum	bi	de	onu	okuyacagim21-09-2014	17:09	BU	KİTABI	ALMALIYIMM21-09-2014	18:18
arkadaşlar	okunmaya	değer	bi	kitap	ama	sandığınız	kadar	şaşası	yok	sandığınız	beklediğiniz	gibi	şiirlerde	öncelikle	şunu	sölim	roman	değil	şiir	kitabı	tarzında	ama	bazen	tek	bi	cümle	değişik	geldi	bana	.	.22-09-2014	10:07	ŞİMDİ	HEPİNİZE	SORUYORUM	KURANI	KERİM	OKUYORMUSUN22-09-2014	18:54	okumadım	ama	cok	merak	ediyorum..	arka
kapak	sözleri	cok	güzelll...23-09-2014	08:31	yorumlar	çelişkili	sadece	herkes	nasibi	olduğu	kadar	alır	okuduğu	kitaptan	diyorum..	Yazarın	yüreğine	sağlık..	çok	içten..	merak	ettiğim	gerçekten	Elif'e	kavuşmuş	mu?	şu	an	bu	sorunun	cevabını	bilmek	isterdim	ki	yüreğime	umut	olsun...23-09-2014	21:12	çookkkkkkkkkkk	harika	anlamlı24-09-2014	19:50	abi
bu	kitap	çıktımı	çıkacakmı	2	yada	daha	fazla	baskısımı	çıkacak	herkes	bu	kitabı	bekler	gibi	bi	halde	nedir	durum	?24-09-2014	23:51	kitap	müthiş	yaaa	herkeze	tavsiye	ederim27-09-2014	14:54	Cok	gUzel	bir	kitap	Allah	insallah	en	kisa	zamanda	okumayi	nasp	eder	hepimize28-09-2014	00:12	Geçen	gün	rafta	gördüm	ve	"Normalde	şiir	kitapları	moda
olmaz,	bir	bakayım	bu	neymiş."	dedim.	En	fazla	5	şiir	okumuşumdur	içinden	ve	şiir	kitabı	olarak	hiç	beğenmedim.	Oysa	ki	ismi	o	kadar	anlamlı	ve	şiir	dolu	ki...	Anlayacağınız	hayal	kırıklığına	uğradım.	Arkadaşlar	29	yaşımdayım	ve	8	yaşımdan	beri	şiir	hayranıyım.	Hiç	basılmış	bir	kitabım	yok,	yüzlercesini	yazmama	rağmen	bu	kadar	zamanda	gerçekten
şiir	diyebileceğim	4-5	tane	karalamaya	sahibim.	Neden	mi?	Çünkü	şiir	enstrümental	müzik	gibidir.	Sizde	bazı	duygular	uyandırır,	sizi	içine	çeker	ve	şairin	yazarkenki	ruh	haline	götürür.	Şiir	size	duyguları	anlatmaz;	onları	yaşatır...	Bu	kitaptaysa	yazar	(şair	demek	doğru	gelmiyor)	şiirlerinde	duygularını	anlatmış.	Bu	yazılanlar	olsa	olsa	deneme	veya
kısa	hikayeler	olabilir.	Şiir	demek	kesinlikle	doğru	değildir.	Bu	arada	tasavvufu	ben	de	çok	severim	ve	ne	kadar	zor	bir	iş	olduğunu	da	bilirim.	Eğer	tasavvuf	okumak	istiyorsanız	Mesnevi	veya	Mevlid	okuyun.	Dilleri	ağır	gelir	diyorsanız	Safahat	okuyun	veya	Yunus	Emre'nin	şiirlerine	bir	göz	atın.	Özellikle	tasavvufa	yeni	başlayan	arkadaşlar	bu	tip
kitaplar	okuyup	da	konudan	soğumayın	lütfen...29-09-2014	12:20	bu	nasıl	şiir	kitabı	ya	içindeki	yazılarda	şiirse	kelimeler	bile	yokk01-10-2014	12:47	Begenmedim	okumaya	değer	bi	kitap	değil	vakit	kaybı04-10-2014	01:07	Perfect	bi	kitap	bayildim	iki	defa	okudum	tafsiye	ederriim04-10-2014	01:09	Açıkçası	çok	mükemmel	olduğu	söylenemez.Fakat	bazı
yerlerde	kullandığı	kelimeler	öylesine	anlamlı	ve	güzel	ki	adeta	mest	oluyorsun..	Ama	tabii	bu	kitabın	genel	olarak	çok	da	başarılı	olmadığı	gerçeğini	değiştirmez..04-10-2014	16:09	kitabı	büyük	beklentilerle	aldım	ama	biraz	okuduktan	sonra	sıkıyor04-10-2014	20:34	süpeeer	bir	kitap	insan	o	kitabı	okusa	bir	daha	okumak	istiyor.ÇÇOOKK	GGÜÜZZEELL
BİR	KİTAP07-10-2014	23:41	BU	TARZ	KİTAPLARI	BULAMIYORUM	İNSANI	DÜŞÜNDÜREN	ANLAM	YOĞUNLUĞU	OLAN...BOŞ	OLMAYAN	PAZARLAMA	HARİKASI	OLMAYAN...TEBRİK	EDERİM...DUYGUSALLIK	GÜZEL	TABİ	YAŞAMASINI	BİLENE..İÇİNDE	DUYGUSALLIK	OLMAYANA	SAÇMA	VE	APTALCA	GELMESİ	ÇOOOOK	NORMAL...08-10-2014
15:13	kitabı	okudum	kesinlikle	mükemmel	okumanızı	tavsiye	ederim08-10-2014	19:41	Valla	bende	ronan	sanıp	aldım	ama	şiir	çıktı.zaten	kitabı	iki	saatte	rahatlıkla	bitirirsin	ben	fazla	bişey	anlamadım.09-10-2014	00:01	elif	gibi	sevmek	adlı	kitabı	1	günde	bitirdim	benim	adımda	elif	çok	etkilendim	acaba	sevdiği	insanın	adıda	elifmidir09-10-2014	15:58
baya	güzel	bi	kitap	herkeze	tavsiye	ederim11-10-2014	21:44	okumadım	ama	okumayı	çok	isterim13-10-2014	15:41	kitabın	ismini	duydum	güzelmişberfin	•	13-10-2014	20:55	Turgut	özakman	-Korkma	İnsanlık	Korkma	kitabını	okumanızı	tavsiye	ederim	pişman	olmazsınız	okuyon	kişi	1	hafta	etkisinden	çıkamıyor	isterseniz	internetten	araştırıp	bakın14-
10-2014	03:28	HARIKA	BIR	KITAP	VE	HIKMET	ANIL	OZTEKIN	YAZARIMIZADA	TESEKKURLER	BOYLE	GUZEL	BIR	KITAP	CIKARDIGI	ICIN	HERKEZE	OKUMASINI	TAVSIYE	EDERIM	DAHA	DOGRUSU	TAVSIYE	ETMIYORUM	CUYNKU	HERKEZ	OKUSUN	OKUYUN...14-10-2014	17:37	Her	önüne	gelen	dini	kullaniyo,bizde	koyun	korkakliligiyla	sürüye
devam...okzmadim...cok	merakta	etmiyorum..14-10-2014	21:53	Bir	insana	islamı	bu	kadar	güzel	anlatabilen	bir	kitap	daha	görmedim.normalde	gençler	bazen	sıkılır	dinle	ilgili	konuların	çok	anlatılmasından.ama	yazarımız	o	kadar	güzel	ve	duygulu	içinden	gelerek	yazmış	ki.çok	samimi	ve	İslâmı	sevdiren	bir	yazı	olmuş.	Din	ve	aşk	bir	bütündür	zaten.
Yazarımız	bu	açıdan	bakarak	böyle	güzel	bir	eser	çıkarmış	ortaya..	Eline	diline	yüreğine	sağlık	yazarımızım15-10-2014	01:44	Kızımın	adı	Elif.	Bu	nedenle	ilgimi	çekti.	Aldım.	Bir	çok	kitaptan	daha	güzel	buldum.	Ama	kızım	elimden	aldı.	Ara	ara	elime	alıp	göz	atıyorum.	Zaten	roman	gibi	değildir	şiir	kitapları.	Aç	bir	sayfa,	rast	gele.	Oku.	Değerlendir.
Ama	en	çok	satılacaklar	arasında	olacak	eminim.	İsmi	insanı	çağırıyor.	Doğru	-dik	,	Elif.	İnsanlar	doğruya,	dik	durmaya	hasret	ve	muhtaç.15-10-2014	17:03	Mükemmel	bir	kitap	eline	tutan	bırakamıyor	sabrı	sevginin	esasını	anlatıyor.16-10-2014	01:14	Elif	benim	için	bam	başka	bir	isim	çok	güzel	hoşuma	gitti17-10-2014	23:09	Kitap	çok	güzel	2.	defa
okumak	istedim	ama	arkadaşlarımda	okumak	istedi	bu	yüzden	2.	defa	okuyamadım	inşallah	arkadaşlarımda	beğenir	okuduklarında	ama	bence	böyle	güzel	kitabı	beğenirler.	Elif	gibi	sevmek	2	kitabını	merakla	bekliyorum.18-10-2014	17:34	çok	güzel	duruyor18-10-2014	23:39	benim	bilmem	kaçıncı	oldu	okuduğum	ama	çok	güzel	bir	kitap19-10-2014
15:34	Elif	gibi	sevmek	super	bi	siir	kitabi	normal'de	siir	kitaplarini	severek	okurum	ama	buna	bayildim	yaa	harika	bir	kitap	gercekten	iki	turlu	askla	yazilmis	elif	gibi	sevmek	dimdik	durup	sevmektir	ki	bu	cok	guzel	birsey	yikilmadan	cekip	gitmeden	sevdigini	korumaktir	*_*	yazarimizda	dini	kullanmamis	kötü	yonde	her	yazdigi	dogru	ve	hakli	hakkini
vererek	yazmis	hicbir	sairin	bu	kadar	guzel	yazdigini	gormedim	hatta	etkilenmedim	anlamadiginiz	seyler	icin	kotu	yorum	yapmayalim	lutfen	okumak	isteyen	kisileride	etkiliyorsunuz	cokk.	Cokk	guzel	yazilmis	bu	benim	dusuncem19-10-2014	17:56	Okuduğum	en	kötü	kitap	parama	Acıdım	kesinlikle	tavsiye	etmiyorum	nasıl	bilmiyorum	ama	reklamı	iyi
yapmış19-10-2014	21:36	bende	okumak	ısterım20-10-2014	23:57	elif	gibi	sevmek	kitabi	mıhteşemdi	hergün	okuyorum	ezberledim	nerdeyse	ve	kitabın	2.ci	serisini	de	hemen	alıcam	gerçek	sevenlere	özel	olan	bir	kitap...21-10-2014	21:32	Basit	bece	aşk	yanlızca	Rahmana	olmalı	yazılan	büyün	kitaplar	da	O	ve	Habibi	için	olmadı21-10-2014	23:38	Bence
hem	ilahi	aşk	hem	de	kulun	kula	olan	aşkı	çok	güzel	bir	şekilde	işlenmiş.	Gerçek	bir	sanat	aslında.Her	içim	sıkıldığında	okuduğum	ve	huzur	bulduğum	bir	kitap	diyebilirim.25-10-2014	18:54	din	ve	aşk	bu	kadar	güzel	anlatılır	mı	harika	ve	sürükleyici	bir	kitap...27-10-2014	12:00	Son	yıllarda	okuduğum	en	anlamli	ve	en	güzel	kit28-10-2014	11:53	süper
bir	eser	en	derin	duyguları	günyuzune	çıkariyor29-10-2014	16:24	hiç	beğenmedim.	boşa	zaman	harcama	çoğu	facebook	tan	alıntı	yazık	birde	2.yi	mi	çıkarıyorsun.30-10-2014	16:28	kuran-ı	kerimin	ilk	harfi	elif	dogru	baslangıç05-11-2014	19:23	Allah'a	olan	aşkı	insan	sevdiği	üzerinden	bu	kadar	muhteşem	anlatır..	Allah	hepimize	böyle	sevgiler	nasip
eder	inşaAllah	:)	Allah	razı	olsun..	Selam	ve	duâ	ile...06-11-2014	16:19	Birşeyde	beğenin	yahu.	Oturduğunuz	yerden	sallıyorsunuz	beğenmedim	diye.07-11-2014	00:08	allah	insana	aşk	verir	ki	acı	çekince	allaha	sığın	diye	allah	a	yaklaş	diye	işte	tamda	burda	devreye	giriyor	elif	gibi	sevmek	çok	derin	çok	allah	herkeze	anlamayı	nasip	etsin	derin
muhabbetle	aşk	elif	gibi	sevmek	nasip	etsin07-11-2014	14:04	hiç	beğenmedim	diyorsunuz	ya	okudunuz	mu	öyle	diyorsunuz.	başka	bir	şey	olsa	nasıl	varsınız08-11-2014	15:00	cok	guzel	bir	kitap	ya	beyendimmedine	•	08-11-2014	20:29	Aynen	cok	guzel	bir	kitap09-11-2014	13:12	hayatımda	böyle	bir	kitap	okumadım	süper	kitap	okuken	tüylerim	ürperdi
ben	okudum	çok	beğendim	herkese	candan	gönülde	tavsiye	ediyorum	09-11-2014	23:08	Kitap	o	kadar	guzel	ki	çok	seyi	anlatiyor.11-11-2014	09:05	Çok	okumak	isterim	çünkü	sevdiğim	kişinin	ismi	elif13-11-2014	17:48	ya	bende	okudum	öyle	abartacak	birşey	yok	şiirlerde	hiç	beklediğim	gibi	degildi	hem	bencede	adam	sadece	dini	kullanmış13-11-2014
20:15	bence	kitabın	adı	dini	olarak	düşünürsek	kuranı	öğrenmek	için	ilk	elif	harfyle	başladığımmız	için	olabilir14-11-2014	19:17	bu	kitabın	2	sini	okuyorum	mükemmelgizem	arslan	•	17-11-2014	18:17	bu	kitgabı	nerden	ve	kac	tleye	aldıınızzz	ben	15,e	aldımgizem	arslan	•	17-11-2014	18:20	kitabı	beğenmiyor	olabilirsiniz	ama	elif	isminden	ne
istiyorsunuz22-11-2014	23:20	Yazar	beşeri	aşkla	ilahi	aşkı	birbirine	yamamaya	çalışmış	fakat	becerememiş.Bununla	da	kalmayıp	kendisiyle	çelişmiş.	Yukarıda	bir	arkadaşın	da	dediği	gibi	anonim	olan	sözlere	ufak	kelimeler	ekleyip	kitaba	almış.	Arada	kendi	ismini	kullanıp	Elif'e	olan	aşkını	anlatmış.	İsmini	çok	duyduğum	bi	kitaptı.	Çok	okumak
istediğim	bi	kitaptı.	ikisini	birden	aldım	ve	hüsrana	uğradım.	Kitabı	çok	merak	ediyorsanız	Facebook'ta	kitabın	adına	bir	sürü	sayfa	açılmış	ve	kayda	değer	bütün	sözler	zaten	orada	paylaşılmış.24-11-2014	22:58	Çok	güzel	bir	kitap	her	sayfasında	ayrı	bir	vurgulanan	ayrı	bir	söz	herkese	öneririm26-11-2014	19:03	okumadım	ama	aşkım	için	okucam27-
11-2014	12:56	Kİtap	okumadık	okumak	çok	istiyorum	ama	süper	bi	kitap.	hem	din	yaradan	aşkı,	hemde	leyla	aşkı....28-11-2014	15:57	harika	bi	kitap	sevdigime	hediye	edicem29-11-2014	11:31	çokkkkk	güzel	bi	kitap01-12-2014	21:43	kitabı	henuz	okuyamadım	ama	cooook	merak	ediyorum	:D	:D03-12-2014	11:27	çok	güzel	bir	kitap	herkese	tavsiye
ediyorum03-12-2014	14:32	ilahi	aşkla	yananlara05-12-2014	09:20	cok	guzel	bir	kitap	!	!!05-12-2014	12:51	Çok	güel	öğretmenler	gününe	ôgretmene	hediye	ettim07-12-2014	09:26	Bizim	hoca	kitaptan	soru	soracak	keşke	soru	hazırlasaydınızda	çalışırdık...!07-12-2014	17:12	o	kitabı	okumam	lazım	hemen	nerde	bulabilir,m	bulamadım09-12-2014	22:39
kitap	çok	güzel	herkese	tavsiye	ederim	elif	gibi	sevmek	2	çıktı09-12-2014	23:01	bence,	tasavvuf	bahane	elif	şahane	tarzında	bir	kitap	oldu.	elif	gibi	dosdoğru	sevmenin	anlatılacağı	bir	kitap	olmasını	beklerken	yazar	bize	elif	e	duyduğu	özlemi	anlatmış.	beşeri	aşkı	allah	aşkından	çok	daha	yoğun	işlemiş.	bu	da	kitabın	çekiciliğini	son	derece	azaltmış.14-
12-2014	08:18	cok	güzel	bi	kiap	okumanızı	taviye	ederim14-12-2014	20:16	ne	olduğunu	bilmeden	konuşmayın	ben	okudum	birincisinide	ikinciside	çok	güzel	bi	kitap	tavsiye	ederim.	okuyuun	:)15-12-2014	08:43	cok	guzel	bır	kıtap15-12-2014	21:39	cok	guzel	bayıldımmm16-12-2014	17:15	dinimi	anlatan	ona	yonlendiren	dinim	hakkinda	gozumu	acan
herseyi	seviyoru	bilginize	saglik17-12-2014	01:14	hayatımda	okuduğum	en	güzel	kitap17-12-2014	09:44	süper	bır	kıtap	herkese	tavsıye	ederım:)17-12-2014	18:29	cokk	guzel	bir	kitap	bence	herkesin	okumasini	tavsiye	ederim17-12-2014	18:56	ben	anlamsız	buldum	sacma	abartıldıgı	kadar	yokkk	mus	tavsiye	etmemm	siir	okumayı	zaten	sevmem	iyice
sogudum	baslangıc	iyı	ama	son	berbat18-12-2014	21:08	kitabi	okurken	bir	sonraki	sayfada	ne	yaziyor	meraki	sardi	hep	icimi.	ilk	ve	ikinciyi	zevkle	okudum	herkese	tavsiye	ederim	ikinci	kitap	siirli	degil	anlatimli	begeneceksiniz.	ozellikle	hikmetin	ruyasina	aglayacaksiniz19-12-2014	23:31	bence	cok	guzel	bi	kitapmis	daha	yeni	bitirdim	cok	guzel20-12-
2014	19:16	ben	okudum	çok	güzel	bir	kitap21-12-2014	17:16	ben	arkadaştan	okudum	aslında	güzel	bir	kitap	yani	tavsiye	ederim	okuyana	tabi	gerçekten	ümitlerle	dolu	hayallere	açılan	bir	kapı	bu	kitap	mutlaka	okuyun	elif	gibi	sevmek	elif	gibi	aşik	olmak	umutlara	geleceğe	bakmaktir	hayat	bu	kitabı	okurken	hayallere	dalacaksınız	bazen	de	sonlarına
gelip	ağlayacaksınız	bu	kitap	böyle	bir	şey	büyüleyici	aşk	dolu	ümit	dolu	heyecan	dolu	bu	kitapta	onu	okudukça	sanki	o	kitapta	ki	sizsiniz	bir	başkası	değil	de	sadece	siz21-12-2014	20:59	ben	de	kitaptan	alcam	ama	gül	kokması	beni	ayrı	mest	ediyor	:)	o	yüzdn	alıyorum	yani	birde	şiir	okumaya	bayılıyorum	...	ve	bunu	bütn	şiir	sverlere	tavsiye	ederim
:))23-12-2014	15:08	çok	güzel	bir	kitap	her	kese	tavsiye	ederim	süper	kitaplar	ikisini	de	okudum	süperlerrrr	süper	kitaplar	ikisini	de	okudum	süperlerrrr23-12-2014	22:16	çook	güzel	bi	kitap	:)26-12-2014	09:25	bayıldım	kitap	okumayı	sevmiyordum	onu	çok	güzel	bir	şekilde	okudum	27-12-2014	18:22	bu	kitap	çok	güzelmiş	herkesn	okmasını	tavsiye
ederim28-12-2014	20:48	ben	bu	kitabı	okudum	çok	güzel	bir	kitap	size	tavsiye	ederim29-12-2014	23:03	guzel	bir	kitap	insan	albini	e	saf	haliyle	anlatan	bir	kitap	.insanin	bu	kadar	saf	sevgilere	inanasi	geliyor31-12-2014	20:44	ben	hiç	haz	etmedim	tammmı	bence	ne	okıycam	beee01-01-2015	19:57	bırakamıyorum	kitabı	ya	ben	hiç	bu	kadar
baglanmamıstım	bir	kitaba.	okunması	gerekıyo	gercekten	her	ne	kadar	hatıraların	gecsede	gozunun	onunden	,	daha	huzurlu	ve	saglam	oluyo	ınsan..	gercekle	hayallerı	ayırt	edebılıyo.01-01-2015	21:02	muhtesem	bir	kitap	anlami	cok	güzel	tavsiye	ederim05-01-2015	16:10	bu	kitapı	eline	alıp	da	okumayan	anlayamaz	ben	1.ve	2.	baskıyı	okudum	gayet
güzel	böyle	birini	adama	gibi	seven	yok	zaten	o	adam	birine	aşık	onu	kitaba	dökmüş	neanlarsınız	siz07-01-2015	16:57	bu	kitaba	güzel	diye	yorum	yapanlar	siz	daha	önce	kitap	okumadınızmı	hiç	anlamadım.adam	aklına	geleni	yazmış	sayfa	dolsun	diye	ayrıca	ali	kınık'ın	şarkısını	ve	bir	çok	sözü	değiştirerek	kopyala	yapıştır	yapmış	aldığıma	pişman
olduğum	ilk	kitap09-01-2015	09:50	bende	bugün	aldım	akşam	okumaya	başlıcam	inşallah	güzeldir	ama	baya	bahsediliyor	güzel	olduğu...sonuçta	emek	harcanmış09-01-2015	14:19	bende	hiç	beğenmedim	çok	yapmacık,	tasarım	ve	düzen	sıfır.11-01-2015	10:45	okumaya	değer	değil11-01-2015	12:09	hic	beklediğim	gibi	bir	kitap	degil.	şiirler	cok	basit
geldi11-01-2015	18:43	neden	hep	çay	ve	yağmurdan	bahsediyorsunuz12-01-2015	14:55	tasavvufta	elif	vahdeti	simgeler...elif	gibi	sevmek,sevdiğinle	bir	bütün	tek	vüct	olabilmektir...kitabın	ismi	harika	..okumaya	çağrıyor	adeta...12-01-2015	17:47	elif'in	anlamını	güzeltarif	etmiş	ama	bi	şiir	kitabı	olarak	çk	beğendiğimi	söylüyemicen	evet	aralarında	iyi
olan	şiirlerde	var	ama	genele	bakıldığında	çk	etkileyici	ve	sürükleyici	bulmadım	2sini	okumadım	belki	daha	güzeldir	aşık	olan	biçok	insan	bu	kitaptaki	şiirlerin	çoğunu	karalayabilir	bi	kegıda	diye	düşünüyorum12-01-2015	19:35	çokkkkk	güzeeeellllll12-01-2015	19:41	çok	basit	çok...aklına	geleni	şiir	diye	yazmış	ya	bu	...ve	şiir	diye	yazılan	satırların
anlam	olarak	birbirini	tamamlaması	gerekirken	hiç	alakasızca	birşeyler	yazmış...iyi	değil	hemde	hiççç...13-01-2015	08:52	bence	hiç	basit	bir	kitap	değil	çok	güzel	bir	kitap	okumayanların	okumasını	tavsiye	ederim.15-01-2015	10:35	şiirlerin	her	satırı	çok	güzel	bence	bu	kitabı	herkes	okumalı18-01-2015	15:32	harika	adam	ne	güzel	aşkını	anlatmış18-01-
2015	18:57	güzel	kitap	sonu	güzel	bitti	kitap	pıır	xeşe	hewalan19-01-2015	19:26	bu	kitabı	herkesin	okumasını	istiyorum20-01-2015	19:11	insanlara	guzel	sozlerle	mutlu	ediyor23-01-2015	17:16	gercekten	muhtesem	bir	kitap	boyle	yazarlarin	kiymeti	bilinmeli23-01-2015	23:28	elif	gibi	10	tl.verdim	yarısını	kadar	parama	yazık	olmasın	diye	okudum.
açkende	tokkende	gitmiyor.30-01-2015	23:14	çok	güzel	bir	kitap	ya	herkese	tavsiye	eder	kitabı	okudum	ama	elif	gibi	sevmek	kitapini	hiç	görmemiştim	dünyada	en	çok	sevdiğim	kitap	ya	çook	güzel	çok	sevdim	bu	kitabı	yani	çooook	güzel	herkes	okumalı	bence	herkes	okusun02-02-2015	13:26	çok	basit	bir	kitap	bence..	yazıklar	oldu	verdiğim	10	tl	ye.03-
02-2015	11:05	bende	çok	beğendim.tam	bir	hediyelik	kitap...03-02-2015	13:26	gerçekten	çok	güzel	bir	kitap.	allah	yazarından	razı	olsun...03-02-2015	13:27	ben	kitabı	bügün	sahafçıda	gördüm	merak	edip	aldım	sadece	arkasını	okuyup	yorum	yapıyorum	ne	kadar	güzel	bir	kitap	oldugunu	tek	bir	satırından	belli	sen	yoktun	o	zamanlar	,çocuklugumda	en
çok	yagmuru	severdim	ben...	ne	zaman	bir	dert	gelse	bana	.....04-02-2015	21:59	şiir	kitabı	olmasa	iyi	olurmuş06-02-2015	21:59	kitap	beni	anlatıyor	be	nce	kesinlikle13-02-2015	09:50	mükemmel	çok	beğendim13-02-2015	14:09	güzel	bir	kitap	ama	ben	roman	tarzı	sanmıştım	şiirler	güzel	ama	ben	roman	tarzı	kitapları	daha	çok	seviyorum	ama	emeğine
sağlık	ben	iki	kitabıda	aldım	arada	şiirde	iyi	oluyormus	ben	illa	okunmalı	diyemem	kötü	değil	ama	şiir	sevenler	için	daha	ideal17-02-2015	00:19	okuyorum	suan	kitabı	ama	pek	beğendiğimi	söyleyemem23-02-2015	18:44	elif	kitabını	sevmeyen	ölsün	ölsün	alt	tarafı	bir	şiir	kitabı	abartmayın	yaa	ben	kezibanım	için	deli	olmuşum	sizde	eliften	bahsediyonuz
allah	belanızı	versin	amin	keziban	seni	çooook	seviyorum	hayatimin	anlami03-03-2015	13:45	benimde	adım	elif	bence	çook	güzell06-03-2015	03:56	9	da	yatağa	girdim	okumaya	başladım	saate	baktığımda	saat	sabahın	4,5	iydi10-03-2015	21:56	kitap	bni	anlatiyor	sevdgm	seni	cok	seviyorum	harika	bir	kitap...14-03-2015	16:02	ben	bu	kitapı	tavsiye
östüne	okudum	ama	elif	gerçekmi	ben	bu	sevdayı	allah	aşkına	bağladım	bu	konuda	yorum	atarmısınız	karışık	geldi	çok	beğenemedim	açıkçası	allah	aşkımı	anlatılan	birine	duyduğu	gizli	aşkmı	elif	gereçmi	cvp	lara	teşekür	şimdidengönül	•	14-03-2015	21:01	bence	her	insan	yazarın	anlatmak	istediğini	anlamıyor	o	yüzden	karışık	geliyor	veya
beğenmiyor18-03-2015	10:34	bence	cok	guzel	bır	kıtap	okumayanlar	eşestırı	yapmak	yerıne	okuyun	okudugunuzu	konusun...24-03-2015	13:25	cok	harika	bir	kitap	 28-03-2015	21:24	çok	ama	çok	güzel	bi	kitap30-03-2015	15:43	çok	basit	bir	kitap.	edebi	içerik	sıfır.	aşk	için	bir	kitap	istiyorsanız	aşk-ı	sükün	u	okuyun	.şiddetle	tavsiye	ederim06-04-2015
21:17	cümle	alem	o	kitaptan	bahsediyor	bende	merak	ediyorummmm......08-04-2015	11:02	elif	gibi	sevmek3	.	baskısı	çıkıcakmı22-04-2015	11:25	cok	guzel	tam	sevdigimi	anlatiyo24-04-2015	19:02	elif	gibi	sevmek	sadece	anlatımından	aşık	oldum	okuyamadım	kitabıinşallah	en	yakın	zamanda	nasibim	olur	okumakROZERİN	•	28-04-2015	13:08	elif	gibi
sevmek	demek	;	allahin	tekligini	kabul	edip	sevdigin	gibi	askin	da	tekini	kabul	etmek	demek	,arap	alfabesindeki	elif	harfi	gibi	dik	durmak	demek	kimseye	boyun	egmemek	demek	.	elif	gibi	tek	olmak	demek	te	tasavvufi	anlamda	allah	askinin	tek	olmasi	ve	cihani	alemde	ise	hayat	arkadasinin	gonul	yoldasinin	tek	olmasi	demek	..	bu	kitabi	almak	istiyorum
hemde	cok	.	bi	an	once	alabilirim	ins.30-04-2015	00:59	bu	çok	güzel	bir	kitap	çok	beğendim.	herkese	tavsiye	ederim.09-05-2015	18:32	okumadim	ama	guzele	benziyo	alicam22-05-2015	14:06	elif	gibi	sevmek	-1	harika...	ama	2,	1	in	%	20	si	bile	degil24-05-2015	23:15	böyle	bir	kitap	yok	harika28-05-2015	16:36	elife	ne	olmuş?	kim	ayırmış	hikmetle	elifi?
30-05-2015	11:00	birincisini	okuyorum	ama	pek	fazla	beğenmedim,şiirler	hep	birbirne	benziyo.aynı	şeyi	tekrar	okurgibi	oldum.24-06-2015	15:27	tam	aradığım	kitap	,hem	şiir	var	hem	din	bir	insan	başka	ne	ister	ki	.	hem	hepimiz	müslümaniz	beğenmeyenler	yoksa	siz	müslümanim	diyen	fakat	sonra	kalbinizi	dünya	aşkiyla	dolduranlardan	misiniz!?.30-06-
2015	14:13	bence	bu	kitap	harika	birşey	ben	bu	kitabı	okumadım	ama	arkadaşım	çok	güzel	deyince	merak	ettim	ve	bilgisayardan	araştırdım	kitabın	arka	kapakta	yazanı	okuyunca	eminimki	bu	kitap	çok	güzeldir	dedim	eğer	biri	bu	kitabı	okumamışsa	eğer	çevredeki	insanların	çoğu	bu	kitap	hakkında	konuşuyorsa	bence	bu	kitap	üzel	birşeydir	kendimde
okuyacağım	ve	eminim	tavsiye	ediyorum	elif	gibi	sevmek	zamanın	dram	aşk	hikayelerinden	biri.	ben	ne	aşklar	gördüm	sevdasıyla	ünlü.işte	bu	kitabın	yazarı	hikmet	anıl	öztekin	de	büyük	bir	aşkla	kavrulmuş	demek	ki	.ben	debu	kitabı	okuduğumda	çok	üzüldüm	ve	adeta	kendimi	gördüm	bu	hikayede.21-07-2015	16:03	sıfır	sıfır	sıfır	bu	adam	amalele	gibi
yazmış	edebiyat	sıfır	çok	basit	çocuk	kitabı	giba	necip	fazıldan	esinlenmiş	tamam	bir	iki	iyi	söz	var	ama	bu	genel	iyi	anlama	gelmez	nasıl	400	bin	sattıysa	reklamdan	mı	nedir13-08-2015	07:21	arkadaşlar	niye	elif	gibi	sevmek	???ben	okumaya	başladım	ve	çok	beğendim..	ama	anlamadım	niye	elif	gibi	sevmek	kitabın	adı	bana	birisi	cevab	versin	:)))20-09-
2015	04:13	hikmet	abiye	iki	paket	kacak	cay	yolladim	ucuncu	kitaba	kadar	epey	goturur	onu	 	yazar	kitaba	yazı	yazmayı	mı	unutmuş	ne	yapmıs	toplasanız	20sayfa	yazı	etmez..	basit	çocukça	bir	dil..	aldıgıma	binlerce	kez	pisman	oldum	ve	sanirim	o	500bin	kisinin	300bini	ben	gibi	netten	ne	oldugunu	anlamadan	alan	garipler..	verdigimiz	paraya	yazik
resim	bakmak	icin	alan	olacaksa	alsin	baskada	bise	yok	icerikte26-10-2015	20:48	bende	çok	beyendim	bende	okudum	ama	ben	çok	beyendim26-10-2015	21:57	guzel	bir	kitap.	ben	aldim.	gul	kokulu03-11-2015	23:43	güzel	değil	diyen	mahluklar	okumasınlar	bence	cok	guzel	bir	kitap09-11-2015	22:23	bisey	anlamdm	ya	dinln	ne	alaksi	var	ask	kitabi	bu
ya10-11-2015	23:09	sanırım	elif	ğerçek	dğl	fatma	ayşe	de	olabiliri	ğibi	röpartajı	vardı	sanırım08-12-2015	06:44	cok	güzel	bir	kitap	herkeze	tavsiye	ederım	bu	kitaptan	sizde	alın	arkadaşlar08-12-2015	17:25	çok	güze	bir	kitap	herkese	tavsiyeler	ederim09-12-2015	22:12	heryerde	bu	kitabi	goruyorum	roman	mi	yoksa	siir	kitabimi	?16-12-2015	12:00
eminimki	bu	kitabı	birçok	kıişi	okumak	ister	ben	okudum	gerçekten	okuya	kişi	elif	olmalı	gerek	okadar	bir	çok	şeyler	bize	çağdaştırıyo	varya	herkese	böyle	güzel	kitabı	okumalarını	tavsiye	ederim	umarım	bu	kitabı	okumak	isteyenler	okumak	isteyenler	okur	çok	güzel	bir	kitap26-12-2015	13:51	varlıgı	bir	olan	allah	a	bir	şehadet	eder	gibi	sevmektir	elif
gibi	sevmek...28-12-2015	13:12	çok	güzel	bir	kitap	gerçekten	herkese	tavsiye	ederim..	elif	,	yazarin	sevdiği	kızn	ismi	onun	sayesinde	allahi	aşkı	seviyor	elif	onun	hayatını	bambaşka	değiştirmiş	..31-12-2015	05:22	okumak	isterim	gerçekten	herkes	güzel	olduğunu	söyledi	merak	ettim:-)06-01-2016	10:05	ya	harika	bir	kitap,çok	beğendim	herkesin
okumasini	tavsiye	ederim:-)	suuuuuupeeeeeeer12-01-2016	12:52	çok	ii	bir	kitap	okumak	gerek	;)28-01-2016	17:47	güzel	bir	kitap	ama	bu	yukardaki	yazıya	özet	diyene	allah	akıl	fikir	versin	doğrusu04-02-2016	21:40	muazzam	bir	kitap.	hayran	kaldım.22-03-2016	22:24	ismimi	taşıyo	o	yüzden	okudum	...06-04-2016	19:22	eğer	okumayan	arkdslar	varsa
onlaa	tavsiye	ederim	yani	anlatılmaz	yasanır	tarzın	da	bir	kitap...25-04-2016	21:22	bugüne	kadar	okuduğum	en	müthiş	kitap	diyebilirim11-05-2016	18:09	ben	okumadım	ama	çok	merak	ediyorum	gerçektende	bende	okumak	istiyorum	ve	o	duyguyu	tatmak	istiyırum.17-05-2016	09:02	tasavvuf,	doğa	insanının	kurumsallaşmış	dinden	kaçışıdır	özünde.	dini
söylem	kamuflaj	olur,	softaların	saldırganlığından	korunmak	için.	anlayana!	sevene!	gerçekten	inanana,	tanrıyı	gökte	değil	ahlaki	tutarlılıkla	eş	tutabilene!..12-06-2016	02:00	okumam	lazımsanmayacak	çok	merak	ettimmmmm17-11-2016	19:41	sanki	içimizdeki	duyguyu	buraya	dökmüş	gibi	ya	bravooo11-12-2016	09:04	niye	elif	oylemi	..anlamayana	hak
vermek	lazım	çünkü	eliff...sadece	eliff17-01-2017	22:17	hayatımda	böyle	dehşet	kitap	görmedim.abi	adam	tek	kelimeyle	efso...07-02-2017	18:55	benim	adımda	elif	ve	ismimi	çok	seviyorum	ve	sizin	kitaplarınızıda	çok	seviyorum	elifgibi	dimdik	elif	gibi	tek	ve	elif	gibi	tertemiz	olabilmek	muhteşem	bir	duygu	özelliklede	kitabımızın	ilk	harfi	böyle	güzel	bir
duygu	asla	olamaz	allah	katındada	böyle	temiz	olmayı	temiz	eyle28-04-2017	01:25	elif	gibi	sevmek,	onlarca	başlıktan	oluşuyor.	hemen	hemen	her	sayfada	bir	başlık	yer	alıyor.	bu	başlıkların	bazıları	şiir,	bazıları	güzel	sözler,	bazılarıysa	şiirsel	metinler	içeriyor.	kitapta	çok	fazla	görsel	yer	alıyor.	neredeyse	görseller	yazıları	gölgede	bırakıyor.	yaklaşık	iki
yüz	sayfalık	bir	kitap	olmasına	rağmen	toplamda	ancak	sayfa	sayısının	yarısı	kadar	okunacak	kısım	bulunuyor.	tüm	bu	özelliklerine	rağmen	çok	nadir	de	olsa	okunmaya	değer	sözler	de	içeriyor.okursayazar	•	12-12-2018	18:36	baya	güzel	kitapmış	arkadaşlarım	tavsiye	ediyorlardı	sonunda	okudum	baya	hoş	kitap	ben	de	tavsiye	ederim27-01-2020	20:36
şiir	kitapları	severim	ama	bu	kitap	bana	çok	sıkıcı	geldi.	allah	aşkından	mı	yoksa	sevgilisinin	acısından	mı	bahsediyor	belli	değil.	mesneviden	etkilenmiş	gibi	bir	havası	var	ama	tam	olarak	öylede	değil.	ayrıca	kitapda	çok	fazla	boş	sayfa	vardı	ki	bu	da	rahatsız	etti	beni.	bir	kitap	için	kaç	ağaç	kesiliyor	bunun	hakkını	o	kitap	verebilmeli.	başarısız	buldum
ve	ikinci	kitabı	okuma	isteği	uyandırmadıEsma	dereli	•	21-03-2021	09:02	sözleri	internette	geziniyor	merak	ediyorum	fırsat	bulursam	alıp	okuyacağım08-07-2022	20:59	güzel	bir	kitap16-04-2023	15:28	ben	seni	namaza	durur	gibi	sevdim	daha	ne	olsun08-02-2024	23:46	sadece	kitabın	içindeki	sözler	için	bile	okunur01-11-2024	22:55	Page	2	Kitabın
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bizi;	''Sevmek	belki	bir	gün	okur	diye	şair	olmaktır.''	İlk	şiirimiz	ELİF	GİBİ	SEVMEK:	bir	sevda	şiiridir.	Elif	gibi	dosdoğru,	sağlam	koşulsuz	şartsız	sevmektir.	Elif	gibi	sevmek	bir	başlangıçtır.	Zamansız	mekansız	sevmektir.	Hareketsiz,	yalansız	yanlışsız	ve	derinden	sevmektir.	Seveceksen	elif	gibi	seveceksindir.	Çünkü	elif	gibi	sevmek	cesarettir.	İkinci
şiirimiz	GECE	DOSTLARINA:	Bu	şiirde	bir	kişiyi	sevmekten	ziyade	yağmurlu	geceleri	özleyen,	yalnızlığı	gözlerinde	taşıyan,	anlatamayan	ve	anlayanı	olmayan	kitapları	seven	dostlara	selam	gönderen	bir	şiirdir.	ELİF:	Elif	ismi	ömrün	diğer	yarısı	ve	dudaklarımı	yakardı	diyen	şairimiz	elifi	yüreğine	köprü	yapmıştı.	Sevmenin	tarifi	Elifti.	KISACA	SEVMEK:
Şairimiz	burada	sevince	yemek	yiyemediğini,	hayatını	feda	etmesi	gerektiğini	anlatır.	Sabah	namazını	beraber	kılıp	Venedik	sokaklarında	kaybolmayı	düşlüyor.	Sevmek	önce	satır	aralarında	kaybolup	sonra	ete	kemiğe	bürünecek.	Görenler	ise	bu	adam	/	kadın	seviyor	diyecek.	Son	olarak	da	hayatta	iki	önemli	günden	bahsediliyor.	Biri	onu	tanıdığın	gün
diğeri	ondan	ayrıldığın	gün	yani	bugün	diyor.	KIZ	KULESİNDE:	Şairimiz	ilk	tanıştıkları	gün	gittikleri	kız	kulesinde	Beni	ne	kadar	seviyorsun	diye	sorulan	soruya	susmuş	ve	dünyada	sevgimi	anlatacak	kadar	çay	yoktur	demiştir.	Yani	sevgisi	o	kadar	uzun	ki	anlatmaya	ömür	yetmez	demek	istiyor.	GÖZLERİN:	Bu	şiirde	şair	sevdiğinin	gözlerinin	yaratılma
nedenini	şöyle	vurgular	''Canım	cennet	çeksin	diye	sanki	gözlerin''	SEN	BANA	YANGIN	OL	EFENDİ:	Her	şiirin	ona	yazılası	geliyordu.	Çünkü	o	aşktır.	Dünyanın	en	büyük	sevdasıdır.	GELİNCİK	ÇİÇEĞİ:	Bu	şiirde	şair	sevdiğinin	sesinden	dinlediği	kuranın	ve	beraber	kıldıkları	namazda	aynı	secdeye	baş	koymanın	nasıl	bir	sevda	olduğunu	anlatır.
YAĞMURDAN	DAHA	FAZLA	SENİ	SEVEBİLDİM:	Gözlerini	gördüm	yağmur	oldum	ıslandım	HUZUR:	Bir	anlatmaya	kalksam	senli	solumu,	huzurun	adıdır	Elif	TESADÜF:	Kirpiklerin	nasıl	bir	tesadüf	ki	cennetten	gelmişçesine	dizilidir	der	şair	sevdiği	kadına...	SIRILSIKLAM:	Şair	bu	şiirde	Yağmur	ne	kadar	yağarsa	yağsın	gözlerime	sen	düşersin	diyor.



BURUŞUK	DEFTER:	Sol	yanıma	dualar	yaz	ey	sevgili	MEVSİMLER:	Gönlün	mevsiminin	sevgili	olduğu	vurgulanmıştır	bu	şiirde	YEŞİL	GÖZ:	27	Yaşında	bir	çift	yeşil	gözde	bulunan	sevdadır	aşk.	SENİ	DÜŞÜNÜYORUM:	Seni	ama	sadece	seni	düşünüyorum	çünkü	seni	sevmek	başlı	başına	yaşamak	diyor	şair.	SEN	OLMADIĞINDA:	Şair	bu	şiirde	sevdası
yanında	olmayınca	yapacak	bir	şeyi	olmadığı	için	hep	yazası	geldiğinden	bahseder.	ÇINAR:	Bu	sevdanın	ulu	bir	çınar	olduğu	ve	kolay	kolay	yıkılamayacağı	aşikardır	şair	için.	Bir	bilsen	ne	kadar	özledim,	utanır,	nefes	alamaz	gelirsin...	GEÇİT:	Şair	bu	şiirde	iki	sevgili	arasında	şiirlerden	geçit	kurmak	istediğini	anlatır.	SEVDA	ÖZETİ	TEK	HARFTİR:
Sevda	tek	harftir.	O	harfte	sevdanın	baş	harfidir.	''Seni	özlemek	her	şarkıda	şair	kesilmektir	ister	istemez''	BİZ	OLACAKSAK	EĞER:	Eğer	ikimiz	bir	bütün	olacaksak	sana	en	güzel	şiirlerimi	yazacağıma	dair	söz	veriyor	şair.	KÖY	SEVDAMIZ:	Şair	bu	şiirde	aşırdığı	eriklerin	çekirdeklerini	gömdüğünü	ve	o	çekirdekler	ağaç	olunca	sevdasına	kavuşacağını
ümit	eder.	Şiirler	Tasavvuf	ağırlıklı	Allah	arzusuyla	dolup	taşmış,	çoğu	yerde	karşısındaki	insanı,	insan	ötesi	bir	varlığa	dönüştürmüş.	Gerçek	hayatta	böyle	bir	sevda	olur	mu	diye	düşündürtüyor.	Yazar	dilini	çok	güzel	kullanmış.	Bu	kadar	çok	okunmasının	hakkını	vermişYazan:	Dua	Ceren	Hikmet	Anıl	Öztekin	Tasavvuf	edebiyatı	ve	şiiri	birleştirerek
ortaya	mükemmel	bir	şiir	kitabı	olan	Elif	Gibi	Sevmek	eserini	çıkartmış.	Din	sevgisi	ile	aşkı	harmanlayan	kitap	şiir	kitaplarını	sevenler	için	güzel	bir	eser.	Hikmet	Anıl	Öztekin	Elif	Gibi	Sevmek	türü	nedir?	Din	/	Tasavvuf,	Şiir	Elif	Gibi	Sevmek	kaç	sayfa?	180	şiirler	o	kadar	güzel	değil	bu	yüzdn	dini	kullanmış	yoksa	kimsenin	beğeneceği	yok09-04-2014
10:32	çok	güzel	tam	hediye	etmelik	kitap09-04-2014	10:32	Elif	gibi	sevmekle	ne	ilgisi	var	anlamadım09-04-2014	13:53	okumak	isterim	duymuştum28-04-2014	20:54	Okumak	lazım,	nasıl	bir	kitap	diye30-05-2014	16:49	okumayı	çok	istiyorummmm04-06-2014	17:53	bu	şiir	kitabıymış....05-06-2014	20:33	dili	çok	güzel	okurken	mest	oldum	çok	hoşuma
gitti	elif	gibi	kitap	gerçekten15-06-2014	05:48	roman	mı	yoksa	dini	söylemler	mi	var	sadece?	ona	göre	alacağım	da16-06-2014	21:11	adam	güzel	kitap	yazmış	tavsiye	ederim	okuyun	siz	de	beğeneceksniz19-06-2014	19:44	bir	tek	benim	hoşuma	gitmemiş	sanırım	okumaya	değer	bulmadım23-06-2014	21:09	tamamen	duygu	yüklü	bir	kitap..	bu	şiirleri	bir
tek	gerçekten	elif	gibi	sevenler	anlayabilir..	duygularınızla	harmanladığınızda	su	gibi,	elif	gibi	bir	kitap..25-06-2014	16:13	çok	güzel	bir	kitap	hikmet	öztekini	tebrik	ederim	çok	güzel	yazmış30-06-2014	21:12	kitap	çok	güzel	tasavvuf	edebiyatını	sevenler	daha	çok	sevecek04-07-2014	00:34	param	olsa	ilk	alıp	okuyacağım	kitap	herkes	çok	güzel	diyor	çok
merak	ediyorum	ama	param	yok	internette	pdf	olarak	da	bulamadım	korsanı	da	yok	off09-07-2014	20:44	bir	mavi	cilt	birde	kırmısı	cilt	var	arasındaki	fark	nedir11-07-2014	09:44	Tasavvuf	olan	bütün	kitaplar	çok	güzel	.13-07-2014	16:50	birincisi	çok	sıkıcı	bir	kitap	dini	içerik	olunca	hemen	herkes	beğeniyor	anlamıyorum	eleştiriye	hiç	açık	değiliz	sıkıcı
bir	kitap14-07-2014	20:13	Sevgilim	olan	elife	alacam	alayım	mi	arkadaşlar	:-/14-07-2014	23:30	dini	içerik	olması	kötü	birşey	mi	?	müslüman	değilmisiniz	kardeşim	siz?15-07-2014	10:10	yaw	ordaki	eli	ne	anlamda	kullanılmış	biri	bana	yazssın15-07-2014	18:15	hikmet	anıl	öztekine	teşekkür	etmek	istiyorum	böyle	harika	bir	kitap	yazmış	elif	gibi	sevmek
okuduğum	en	güzel	kitaplardan	bir	tanesi	herkese	tavsiye	ederim	okurken	içinize	tatlı	bir	huzur	veriyor15-07-2014	21:24	neden	elif	gibi	sevmek	elif	niye	,16-07-2014	04:23	elif	dimdik	o	yüzden16-07-2014	16:59	Elif	ile	Başlarsın	Öğrenmeye	ve	Sonra	Anlarsın	Elif	Gibi	Sevmeyi	.!!	Din	Hayatımızın	Keşke	Her	Yerinde	Varlığını	Ağarlığınca	Sürdürse	.!	Bu
kitabın	Bize	Katacağı	yozlaştırılmaya	çalışan	Güzel	Dinimizi	Biraz	Daha	Anlaşılsn	Dilde	şiir	İle	Harmanlayarak	Önümüze	Sunulması	.	Beğenmek	yada	Beğenmemek	okurların	Takdiridir	yalnız	Sevmeyi	Bu	Kadar	Keyif	İle	Bşze	Sunan	Şaire	sonsuz	Teşekkürederim	.!17-07-2014	01:22	elif	gibi	sevmek	bir	şiir	kitabı	mı	acaba	ona	göre	alacağım	da21-07-2014
18:18	Gercekten	dinimizin	oneminu	elif	gibi	sevmenin	ne	demek	olduguanlatan	kitap	yarisindayim	biran	once	bitirmek	istiyorum	ilk	basta	bende	skici	dedim	okumadim	ama	sonra	okumaya	basladim	..	süper	:-)22-07-2014	01:28	nice	elifler	vardır	ki	dimdik	olamayan	bana	elif	gibi	sevmekten	bahsetmeyin25-07-2014	06:27	Zerre	beğenmedim,	beğenmem.
Facebook'da	imzasız	olan	tüm	sözleri	ve	şiirleri	alıp	kitaba	yerleştirmiş	.27-07-2014	06:52	Elif	gibi	sevmek	derken	elif	harfi	gibi	askta	sevdada	dimdik	durabilmeyi	kastediyor30-07-2014	07:57	okudum	çokkkk	güzellll31-07-2014	11:52	bence	adamin	siir	yazma	yetenegi	yok	arada	bi	tutturdugu	sii31-07-2014	13:46	harika	bir	kitap	elif	olmak	kolay
değildir	tabi	elif	olduğun	farkında	da	olmazsan	eğer31-07-2014	21:04	Elif	dik	dimdik	olmakyır	hiçbir	seye	boyun	eğmemek	eğilmemektir	herseyin	basıdır	elif	her	hayrın	bası	olan	besmele	ğibidir	mesela	ha	bide	elif	olan	elif	olduğunu	bilmelidir	yoksa	zaten	boss31-07-2014	21:14	bence	çok	güzel	yazılmış	en	güzeli	bence	suydu	SEVMEK	HESAP	İŞİ
DEYİL,SEVMEK	GÜVENMEKTİ	,AİT	OLMAKTI...	ESKİDENDİ.....	HA	BİDE	BESMELESİZ	BASLADIM	DİYEMİ	DOYAMIYORUM	SENİ	SEVMEYE.........SÜPER	HEPSİİ	YAAA31-07-2014	21:20	Hem	ap	açık	hemde	gizemli	Gerçek	bir	AŞK	böyle	anlatılır	işte	Helal	olsun...02-08-2014	02:44	valla	daha	okumadım	ama	bana	ısmı	saçma	geldı	conku	ısmı	elif
olupta	herkese	egılen	bır	cok	kışı	tanıyorum	ama	yınede	okumak	ısterımm..02-08-2014	18:43	elıf	her	nekadar	dını	anımsatıyorsa	bu	ısmı	taşıyan	kısılerde	bunu	goremedık	nedense...02-08-2014	18:45	kitabı	bugün	aldım	ve	bitirdim.	evet	bazı	şiirler	çok	karışık	ve	yazılmak	için	yazılmış	gibi	dursa	da	genel	anlamda	okunmaya	değer(tabi	şiir
seviyorsanız).bazı	şiirleri	var	ki	emin	olun	5-10	defa	üst	üste	okuyacaksınız...02-08-2014	23:47	kitabın	adı	on	numara	okumadan	geçmeyin	bence04-08-2014	19:36	Bir	başkasının	yorumuna	bakarakdan	kitapa	karar	vermeyin	beklentileriniz	suya	düşebilir05-08-2014	12:06	Kitabi	suan	okumadim	ama	okumayi	siddetle	istiyorum	cunku	bi	siir	kitabi	ve
siirle	birlesen	dini	yazi	bu	mukemmel	bisey	olsa	gerek.	Neden	elif	gibi	sevmek	diye	sormus	herkes	mutlaka	bi	aciklamasi	vardir	yazarin	gecmisinden	bi	isim	ya	da	kafasinda	kurdugu	bi	isim	vebu	isme	yakistigini	dusunmustur	yazdiklari	burda	takilmayin	ki	kitabin	ismi	kotu	de	degil	ister	okuyun	ister	okumayin	ama	saygi	duyun	duymak	zorundasiniz	.05-
08-2014	13:06	Neden	elif	gibi	sevmek	elif	tekdir	birdir	diktir	ve	seveceksen	böyle	sevmelisin..	Tek	bir	dik..05-08-2014	19:23	Elif	olmak,	elif	gibi	dimdik,	elif	gibi	sevebilmek...	ya	sevdiğin..	elif	gibi	sevmeyi	hak	eden	birimi..06-08-2014	15:14	Bir	gün	okumayi	muhakkak	isterim	sonucta	kitabin	başlığında	ismim	geciyor	gercekten	cok	merak	ettigim	bir
kitap	ki	muhakkak	eminim	okumaya	deyicek	bir	kitaptir07-08-2014	01:57	bende	bu	kitabı	okumadım	ama	yakında	okuyacağım	ve	kitabın	özetine	bakılırsa	çok	güzel	bir	kitap	gibi	gözüküyor09-08-2014	19:35	Yahu	hiç	bilgisi	olmayan	insanlar	yorum	yapmıs	yok	adı	elif	olan	eğilen	insanlar	tanıdım	bilmem	ne..ne	alaka	yani?...	arapça	alfabesi	elif	ile	başlar
ve	elif	harfi	diktir	dimdiktir..	başlangıçtır	tekliktir	dikliktir..09-08-2014	22:20	okumadim	ama	okumayi	cok	istiyorum..11-08-2014	23:17	yalnız	arkadaşlarr	elif	birdir	tektir	diyorsunuz	amenna	ama	elif	alfabenin	bir	harfiyle	dahi	birleşmez...kitapta	aşktan	bahsederken	elifin	özelliklerini	kullandıysa	yazar	elifin	bu	özelliğinide	vurgulamalıydı	elif	hep
yanlızdır..12-08-2014	00:36	Kurani	ogrenmeyee	basladiginda	ilk	ogrendigin	kelimedir	elif	bunu	bilmeyip	musluman	die	gecinen	insanlar	var	yazik	ve	mukemmel	bi	kitap	:(12-08-2014	01:38	çok	güzel	bir	kitap	ve	bu	kadar	karşı	çıkıp	laf	edenler	siz	yazın	daha	güzellerini	okuyalım...12-08-2014	13:14	TAM	200	ADET	SATTIK	DEVAMDA	EDİYORUZ
GENÇLER	TAVSİYE	EDİYORUM	:)12-08-2014	13:41	İnsanlara	eleştirme	fırsatı	verirsen	acımadan,bilmeden	eleştirirler.	Ne	olursa	olsun	eleştirirler.İnsan	bu.	Kitabı	yayınlayıp	beğenmediğiniz	yerleri	düzeltin	deselerdi	eğer;	kimse	yorum	dahi	yapmazdı.	Bu	yüzden	lütfen	emeğe	saygı	gösterelim.	Terbiyesizlik	yapmayalım	dostlar.	Ve	kitabı	çok	merak
ediyorum..	Bu	kadar	çok	eleştirilen	bir	kitapta	muhakkak	ki	inceler	vardır.	Duyguları	körelmiş	insanlar	bu	inceleri	çözemezler..12-08-2014	14:19	Okumak	istiyorum	berlinde	bulabilirmiyim.	??13-08-2014	08:07	çok	güzel	bir	kitap	anlayana13-08-2014	14:14	Hic	guzel	degil	berbat	basit	ve	siradan13-08-2014	18:05	okumadim	ama	iyi	olduğu	kesin13-08-
2014	18:49	bugün	alıcam	inşallah	güzel	çıkar:)14-08-2014	10:52	bnde	istiyorum	ya	ama	yurt	dsndayim	sparis	verdim	inşallah	ulasirim:)14-08-2014	14:11	şiir	kitabı	mı	?15-08-2014	09:43	okuycagm	:)	bn	de	kitabı	aldım15-08-2014	15:29	Elif	gibi	sevmek	ne	demek	ya	biri	bunu	aciklasin16-08-2014	02:11	Okumayan	arkadaşlar	yorum	yapıyor	dini	kitap
olunca	beğeniyorlar	diye	bunu	yazan	arkadaşım	bak	Özlemek	mi	sana	benzeyen	her	şiire	sarılasım	geliyor.diyor	anlarmısın	bilmem16-08-2014	17:49	okumadım	ama	bence	arkasında	ki	şiire	bakılırsa	çok	güzel	anlamlı	ve	duygusal...bir	de	sevdiğimin	gözlerideğdi	ise	bu	kitaba	sizi	bilmemama	benokumalıyım...16-08-2014	22:45	Aşkullah	daha	güzel	bir
kitap...19-08-2014	10:39	okumayı	bilmeyen	insan	kitabı	sevmez	yorumlarınızı	kitap	aşkına	yapın	yazılar	her	kitap	bir	emek	taşır	saygı	duymak	ise	bizim	zahmetsizce	ahlakımızın	bir	eseridir.Bu	eseri	sergilemekten	korkmayın.Serdarplt	•	19-08-2014	12:00	nasıl	bir	kitap	acaba...?19-08-2014	20:33	Bende	siparis	verdim	yarin	geliyo	cok	merak
ediyorum19-08-2014	23:44	benim	ismimde	elif,	elifler	hep	güzel	sever	zaten	...:))19-08-2014	23:51	okumayı	çok	istiyorum	bende	alıcam	inşllah21-08-2014	19:54	Herkes	bu	kitabı	övüyor	almayı	çok	istiyorum	acaba	nasıl	ben	şiirleri	severim	bu	kitabıda	büyük	ihtimal	severim	gibi	geliyor22-08-2014	23:55	okudum	ve	çk	beğendim.Tavsiye	edilesi	bi	kitap
gerçekten.Tavsiye	ederim..23-08-2014	14:33	SEZGİN	KAYMAZ	KÜN	adlı	kitabı	şiddetle	tavsiye	ediyorum...Gülerken	ağlamaya	,	tam	duygulanmışken	kahkaha	atmaya	başlayabilirsiniz.Bu	kitabı	okumalısınız	Muhakkak!Kesin	diye	hiç	bir	şeyin	olmadığı	,	olmadığını	düşündüğünüz	her	şeyin	olduğu,	inanmadığınız	hiç	bir	şeye	iman	ettiğiniz	,	itikatlarınızın
sarsıntı	geçirdiği	sayfalar	bunlar.24-08-2014	16:07	kredi	kartı	olmadan	alamıyorumm	çokk	saçmaa	yaa	yardım	lütfennn25-08-2014	17:43	Hemen	alıp	okumak	istiyorum..25-08-2014	23:43	Roman	sanmistim	:(	siir	kitabiymis27-08-2014	13:51	Bense	cok	merak	ediorum	Ama	elif	gibi	Svmek	anlami	ney	arkadaslar28-08-2014	01:40	çok	güzel	bi	kitap
herkese	tavsiye	ederim28-08-2014	10:10	Kötü	yorumları	herkez	kendine	saklamalı.	Sevene	mani	olmayın	herkez	kendi	kişisel	bilgisidir.	:)29-08-2014	20:56	dini	kitabı	sevmeyene	ne	dıyebılırzkı.30-08-2014	17:35	valla	arkadaslar	cok	guzel	bence	okumanızı	tavsıye	edrım	sıırler	falan	harıka01-09-2014	19:51	kitap	çok	güzel	arkadşlar	tavsiye	edrim
okumasını	bilen	zaten	anlar	sadece	dini	içerik	değil	dini	aşkı	sevgiyi	güzelliği	anlatn	bir	kitap	elif	gibi	sevmek	b	t	s	gibi	değil01-09-2014	22:18	çok	güzel	abi	yaa	bayıldım	süper02-09-2014	15:33	Ben	60.	Sayfadayim	cogu	siirleri	guzel	ama	tabii	arada	hosuma	gitmeyenlerde	vardi05-09-2014	01:57	içinden	geldiğince	yazmis,duygularini	bir	elif	miktarı
daha	abartsaydi	şirk	gibi	olurdu.ama	bu	adam	sevdasini	Allaha	ulaşmak	için.allah	için	sevmiş	yani.allah	hepimize	elif	gibi	sevmeyi	elif	gibi	yasayip.elif	gibi	ölmeyi	nasip	etsin.asil	olması	gereken	elif	gibi.namaza	durur	gibi	sevmek.ama	bazilari	bunun	dinle	ne	alakasi	var	demiş.evlenirsen	herdaim	namazini	beraberinde	kilicak	bir	cemaat	olsun	diye
.imaninin	diğer	yarisida	tamamlansin	diye	evleneceksin.insanları	bir	tek	Allah	için	seviceksin05-09-2014	18:01	Şiir	basitlikle	zorlamak	arasındaki	ince	çizgidir.	Sair,	bir	duygu	üzerinden	gitmiş	durmuş.Sol	yanım	,	vuslat	gibi	alışılmış	ifadelere	sığınmış.06-09-2014	18:11	Harıka	bı	kıtap	devamını	beklıyorummmm	heyecanla07-09-2014	09:15	Aşkullah
Kitabının	kıyısından	geçemez...07-09-2014	19:10	kitap	bana	yazılmış	olsaydı	belki	beğenirdim	ama	kitapta	hiçbir	sanatsal	taraf	göremedim.okuduğum	diğer	şiir	kitapları	gibi	ruhuma	da	dokunmadı.zaten	şiir	kitabı	mı	değil	mi	ona	da	karar	veremedim.okunmaya	değmez	bi	kitap	bence.	çok	beğenenlere	de	hayret	ediyorum.Sewim	•	11-09-2014	10:43
Resmen	Yusuf	Duman	-	ah	binel	ask	kitabından	kopya	çekip	azıcık	değiştirip	yeniden	yayınlamış	!!!	Bu	yaptıgı	kul	hakkı	degilmi???	Ve	kendi	hissederek	bile	yazmamış	baskasının	emegini	çalmış	!!!12-09-2014	19:17	SADECE	YORUM	YAZMAK	ISTEDIM	:)13-09-2014	11:37	sevmişsen	sevmişsindir	sevmediysen	uzatma14-09-2014	13:24	Kıyağı	okumadım
okumayı	çok	istiyorum	ve	şiir	okumadım	severim	ama	anlamadığım	tmm	elif	dik	durmak	alfabenin	ilk	harfi	fln	müslümanım	çok	şükür	orasını	anladım	ama	sevmek	ne	alaka	biri	ačıklarmı14-09-2014	16:32	reklamlar	sayesinde	alınan	ama	okunmayan	edebi	değeri	olmayan	bir	kitap.14-09-2014	17:28	Sadece	merak	ediyorum	şiirleri	yazdıgınız	insan	yada
sizin	tabırınızle	yaşadıgınız	insan	hayatta	mı?Can	Yaram	•	17-09-2014	01:44	okumadm	ama	çook	merak	ediyorum18-09-2014	22:03	İLK	SEVGİDEN	BAHSEDİYOR	ELİF	İLK	HARF.	NE	OLDUĞUNU	BİLMEDEN,	BAŞINA	NE	GELECEĞİNİ	BİLMEDEN	SEVMEKTEN	BAHSEDİYOR.19-09-2014	10:57	okumadım	ama	en	kısa	zaman	da	okuyacağım	..19-09-
2014	11:15	çok	iyi	tanıtılmış	bir	kitap.Kitabı	okudum.Yazık	diğer	şairlere.Bu	kitabın	vereceği	hiçbir	şey	yok.Valla	ben	bu	milleti	anlamıyorum...19-09-2014	15:54	okumdan	cevap	verilmemeli	bence	önce	bir	okuyalım	anlayalım	güzel	klitaba	benziyor19-09-2014	20:11	Harika	bi	kitaptı	okumayanlar	ya	da	ojumaktan	anlamayanlar	yotum	yapmasın	bence
demek	ki	anlamamışsınız	yoksa	böyle	saçma	sapan	yorumlar	yazmazdınız19-09-2014	22:38	elif	bir	demek	tek	demektir	o	yüzden	elif20-09-2014	23:38	Her	ne	kadar	Elif	adini	tasiyamayan	ve	bu	guzel	ismi	haketmeyenler	olsa	da	unutmayin	ki	onlar	istisnadir..	Coklugun	icinde	yokluktur	onlar..	Elif	olmak	kolay	degil	ama	bir	o	kadar	da	zor	degil..	Annesi
ve	kizi	Elif	olan	bir	kitapsever..21-09-2014	00:50	namazlar	gibi	vakti	olsa	seni	özlememenin	alırız	abdestimizi	yalandan	yagmurlu	istanbul	gecelerinde	özleriz	adam	gibi	arka	kapak	bilgisi	elif	gibi	sevmek	kitap	özeti21-09-2014	09:49	Elif	Allah	lafzının	ilk	harfi,	dolayısıyla	Türkler	kız	çocukarına	bu	nedenle	ve	ince	uzun	olduğu	için	bu	ismi	vermişlerdir.
Allah	aşkıyla	beşeri	aşkı	beraber	işlemiştir.	Neo	klask	diyeceğimiz	biraz	da	post	modern	bir	tarzda	yazılmış	bşarılı	bir	eserdir.21-09-2014	15:11	100.sayfadayim	içindeggüzellikler	var	elbet	ama	sarmadi	tasavvuf	desen	içinde	elif	geçiyor	namaz	geçiyor	diye	tasavvuf	olmaz	orta	okul	lise	belki	memnun	kalir	ama	biraz	fazla	hafif	ama	onemli	olan	sizlerde
biraktigi	iz	askullahi	merak	ediyorum	bi	de	onu	okuyacagim21-09-2014	17:09	BU	KİTABI	ALMALIYIMM21-09-2014	18:18	arkadaşlar	okunmaya	değer	bi	kitap	ama	sandığınız	kadar	şaşası	yok	sandığınız	beklediğiniz	gibi	şiirlerde	öncelikle	şunu	sölim	roman	değil	şiir	kitabı	tarzında	ama	bazen	tek	bi	cümle	değişik	geldi	bana	.	.22-09-2014	10:07	ŞİMDİ
HEPİNİZE	SORUYORUM	KURANI	KERİM	OKUYORMUSUN22-09-2014	18:54	okumadım	ama	cok	merak	ediyorum..	arka	kapak	sözleri	cok	güzelll...23-09-2014	08:31	yorumlar	çelişkili	sadece	herkes	nasibi	olduğu	kadar	alır	okuduğu	kitaptan	diyorum..	Yazarın	yüreğine	sağlık..	çok	içten..	merak	ettiğim	gerçekten	Elif'e	kavuşmuş	mu?	şu	an	bu	sorunun
cevabını	bilmek	isterdim	ki	yüreğime	umut	olsun...23-09-2014	21:12	çookkkkkkkkkkk	harika	anlamlı24-09-2014	19:50	abi	bu	kitap	çıktımı	çıkacakmı	2	yada	daha	fazla	baskısımı	çıkacak	herkes	bu	kitabı	bekler	gibi	bi	halde	nedir	durum	?24-09-2014	23:51	kitap	müthiş	yaaa	herkeze	tavsiye	ederim27-09-2014	14:54	Cok	gUzel	bir	kitap	Allah	insallah	en
kisa	zamanda	okumayi	nasp	eder	hepimize28-09-2014	00:12	Geçen	gün	rafta	gördüm	ve	"Normalde	şiir	kitapları	moda	olmaz,	bir	bakayım	bu	neymiş."	dedim.	En	fazla	5	şiir	okumuşumdur	içinden	ve	şiir	kitabı	olarak	hiç	beğenmedim.	Oysa	ki	ismi	o	kadar	anlamlı	ve	şiir	dolu	ki...	Anlayacağınız	hayal	kırıklığına	uğradım.	Arkadaşlar	29	yaşımdayım	ve	8
yaşımdan	beri	şiir	hayranıyım.	Hiç	basılmış	bir	kitabım	yok,	yüzlercesini	yazmama	rağmen	bu	kadar	zamanda	gerçekten	şiir	diyebileceğim	4-5	tane	karalamaya	sahibim.	Neden	mi?	Çünkü	şiir	enstrümental	müzik	gibidir.	Sizde	bazı	duygular	uyandırır,	sizi	içine	çeker	ve	şairin	yazarkenki	ruh	haline	götürür.	Şiir	size	duyguları	anlatmaz;	onları	yaşatır...
Bu	kitaptaysa	yazar	(şair	demek	doğru	gelmiyor)	şiirlerinde	duygularını	anlatmış.	Bu	yazılanlar	olsa	olsa	deneme	veya	kısa	hikayeler	olabilir.	Şiir	demek	kesinlikle	doğru	değildir.	Bu	arada	tasavvufu	ben	de	çok	severim	ve	ne	kadar	zor	bir	iş	olduğunu	da	bilirim.	Eğer	tasavvuf	okumak	istiyorsanız	Mesnevi	veya	Mevlid	okuyun.	Dilleri	ağır	gelir
diyorsanız	Safahat	okuyun	veya	Yunus	Emre'nin	şiirlerine	bir	göz	atın.	Özellikle	tasavvufa	yeni	başlayan	arkadaşlar	bu	tip	kitaplar	okuyup	da	konudan	soğumayın	lütfen...29-09-2014	12:20	bu	nasıl	şiir	kitabı	ya	içindeki	yazılarda	şiirse	kelimeler	bile	yokk01-10-2014	12:47	Begenmedim	okumaya	değer	bi	kitap	değil	vakit	kaybı04-10-2014	01:07	Perfect
bi	kitap	bayildim	iki	defa	okudum	tafsiye	ederriim04-10-2014	01:09	Açıkçası	çok	mükemmel	olduğu	söylenemez.Fakat	bazı	yerlerde	kullandığı	kelimeler	öylesine	anlamlı	ve	güzel	ki	adeta	mest	oluyorsun..	Ama	tabii	bu	kitabın	genel	olarak	çok	da	başarılı	olmadığı	gerçeğini	değiştirmez..04-10-2014	16:09	kitabı	büyük	beklentilerle	aldım	ama	biraz
okuduktan	sonra	sıkıyor04-10-2014	20:34	süpeeer	bir	kitap	insan	o	kitabı	okusa	bir	daha	okumak	istiyor.ÇÇOOKK	GGÜÜZZEELL	BİR	KİTAP07-10-2014	23:41	BU	TARZ	KİTAPLARI	BULAMIYORUM	İNSANI	DÜŞÜNDÜREN	ANLAM	YOĞUNLUĞU	OLAN...BOŞ	OLMAYAN	PAZARLAMA	HARİKASI	OLMAYAN...TEBRİK	EDERİM...DUYGUSALLIK	GÜZEL
TABİ	YAŞAMASINI	BİLENE..İÇİNDE	DUYGUSALLIK	OLMAYANA	SAÇMA	VE	APTALCA	GELMESİ	ÇOOOOK	NORMAL...08-10-2014	15:13	kitabı	okudum	kesinlikle	mükemmel	okumanızı	tavsiye	ederim08-10-2014	19:41	Valla	bende	ronan	sanıp	aldım	ama	şiir	çıktı.zaten	kitabı	iki	saatte	rahatlıkla	bitirirsin	ben	fazla	bişey	anlamadım.09-10-2014	00:01
elif	gibi	sevmek	adlı	kitabı	1	günde	bitirdim	benim	adımda	elif	çok	etkilendim	acaba	sevdiği	insanın	adıda	elifmidir09-10-2014	15:58	baya	güzel	bi	kitap	herkeze	tavsiye	ederim11-10-2014	21:44	okumadım	ama	okumayı	çok	isterim13-10-2014	15:41	kitabın	ismini	duydum	güzelmişberfin	•	13-10-2014	20:55	Turgut	özakman	-Korkma	İnsanlık	Korkma
kitabını	okumanızı	tavsiye	ederim	pişman	olmazsınız	okuyon	kişi	1	hafta	etkisinden	çıkamıyor	isterseniz	internetten	araştırıp	bakın14-10-2014	03:28	HARIKA	BIR	KITAP	VE	HIKMET	ANIL	OZTEKIN	YAZARIMIZADA	TESEKKURLER	BOYLE	GUZEL	BIR	KITAP	CIKARDIGI	ICIN	HERKEZE	OKUMASINI	TAVSIYE	EDERIM	DAHA	DOGRUSU	TAVSIYE
ETMIYORUM	CUYNKU	HERKEZ	OKUSUN	OKUYUN...14-10-2014	17:37	Her	önüne	gelen	dini	kullaniyo,bizde	koyun	korkakliligiyla	sürüye	devam...okzmadim...cok	merakta	etmiyorum..14-10-2014	21:53	Bir	insana	islamı	bu	kadar	güzel	anlatabilen	bir	kitap	daha	görmedim.normalde	gençler	bazen	sıkılır	dinle	ilgili	konuların	çok	anlatılmasından.ama
yazarımız	o	kadar	güzel	ve	duygulu	içinden	gelerek	yazmış	ki.çok	samimi	ve	İslâmı	sevdiren	bir	yazı	olmuş.	Din	ve	aşk	bir	bütündür	zaten.	Yazarımız	bu	açıdan	bakarak	böyle	güzel	bir	eser	çıkarmış	ortaya..	Eline	diline	yüreğine	sağlık	yazarımızım15-10-2014	01:44	Kızımın	adı	Elif.	Bu	nedenle	ilgimi	çekti.	Aldım.	Bir	çok	kitaptan	daha	güzel	buldum.
Ama	kızım	elimden	aldı.	Ara	ara	elime	alıp	göz	atıyorum.	Zaten	roman	gibi	değildir	şiir	kitapları.	Aç	bir	sayfa,	rast	gele.	Oku.	Değerlendir.	Ama	en	çok	satılacaklar	arasında	olacak	eminim.	İsmi	insanı	çağırıyor.	Doğru	-dik	,	Elif.	İnsanlar	doğruya,	dik	durmaya	hasret	ve	muhtaç.15-10-2014	17:03	Mükemmel	bir	kitap	eline	tutan	bırakamıyor	sabrı
sevginin	esasını	anlatıyor.16-10-2014	01:14	Elif	benim	için	bam	başka	bir	isim	çok	güzel	hoşuma	gitti17-10-2014	23:09	Kitap	çok	güzel	2.	defa	okumak	istedim	ama	arkadaşlarımda	okumak	istedi	bu	yüzden	2.	defa	okuyamadım	inşallah	arkadaşlarımda	beğenir	okuduklarında	ama	bence	böyle	güzel	kitabı	beğenirler.	Elif	gibi	sevmek	2	kitabını	merakla
bekliyorum.18-10-2014	17:34	çok	güzel	duruyor18-10-2014	23:39	benim	bilmem	kaçıncı	oldu	okuduğum	ama	çok	güzel	bir	kitap19-10-2014	15:34	Elif	gibi	sevmek	super	bi	siir	kitabi	normal'de	siir	kitaplarini	severek	okurum	ama	buna	bayildim	yaa	harika	bir	kitap	gercekten	iki	turlu	askla	yazilmis	elif	gibi	sevmek	dimdik	durup	sevmektir	ki	bu	cok
guzel	birsey	yikilmadan	cekip	gitmeden	sevdigini	korumaktir	*_*	yazarimizda	dini	kullanmamis	kötü	yonde	her	yazdigi	dogru	ve	hakli	hakkini	vererek	yazmis	hicbir	sairin	bu	kadar	guzel	yazdigini	gormedim	hatta	etkilenmedim	anlamadiginiz	seyler	icin	kotu	yorum	yapmayalim	lutfen	okumak	isteyen	kisileride	etkiliyorsunuz	cokk.	Cokk	guzel	yazilmis	bu
benim	dusuncem19-10-2014	17:56	Okuduğum	en	kötü	kitap	parama	Acıdım	kesinlikle	tavsiye	etmiyorum	nasıl	bilmiyorum	ama	reklamı	iyi	yapmış19-10-2014	21:36	bende	okumak	ısterım20-10-2014	23:57	elif	gibi	sevmek	kitabi	mıhteşemdi	hergün	okuyorum	ezberledim	nerdeyse	ve	kitabın	2.ci	serisini	de	hemen	alıcam	gerçek	sevenlere	özel	olan	bir
kitap...21-10-2014	21:32	Basit	bece	aşk	yanlızca	Rahmana	olmalı	yazılan	büyün	kitaplar	da	O	ve	Habibi	için	olmadı21-10-2014	23:38	Bence	hem	ilahi	aşk	hem	de	kulun	kula	olan	aşkı	çok	güzel	bir	şekilde	işlenmiş.	Gerçek	bir	sanat	aslında.Her	içim	sıkıldığında	okuduğum	ve	huzur	bulduğum	bir	kitap	diyebilirim.25-10-2014	18:54	din	ve	aşk	bu	kadar
güzel	anlatılır	mı	harika	ve	sürükleyici	bir	kitap...27-10-2014	12:00	Son	yıllarda	okuduğum	en	anlamli	ve	en	güzel	kit28-10-2014	11:53	süper	bir	eser	en	derin	duyguları	günyuzune	çıkariyor29-10-2014	16:24	hiç	beğenmedim.	boşa	zaman	harcama	çoğu	facebook	tan	alıntı	yazık	birde	2.yi	mi	çıkarıyorsun.30-10-2014	16:28	kuran-ı	kerimin	ilk	harfi	elif
dogru	baslangıç05-11-2014	19:23	Allah'a	olan	aşkı	insan	sevdiği	üzerinden	bu	kadar	muhteşem	anlatır..	Allah	hepimize	böyle	sevgiler	nasip	eder	inşaAllah	:)	Allah	razı	olsun..	Selam	ve	duâ	ile...06-11-2014	16:19	Birşeyde	beğenin	yahu.	Oturduğunuz	yerden	sallıyorsunuz	beğenmedim	diye.07-11-2014	00:08	allah	insana	aşk	verir	ki	acı	çekince	allaha
sığın	diye	allah	a	yaklaş	diye	işte	tamda	burda	devreye	giriyor	elif	gibi	sevmek	çok	derin	çok	allah	herkeze	anlamayı	nasip	etsin	derin	muhabbetle	aşk	elif	gibi	sevmek	nasip	etsin07-11-2014	14:04	hiç	beğenmedim	diyorsunuz	ya	okudunuz	mu	öyle	diyorsunuz.	başka	bir	şey	olsa	nasıl	varsınız08-11-2014	15:00	cok	guzel	bir	kitap	ya	beyendimmedine	•	08-
11-2014	20:29	Aynen	cok	guzel	bir	kitap09-11-2014	13:12	hayatımda	böyle	bir	kitap	okumadım	süper	kitap	okuken	tüylerim	ürperdi	ben	okudum	çok	beğendim	herkese	candan	gönülde	tavsiye	ediyorum	09-11-2014	23:08	Kitap	o	kadar	guzel	ki	çok	seyi	anlatiyor.11-11-2014	09:05	Çok	okumak	isterim	çünkü	sevdiğim	kişinin	ismi	elif13-11-2014	17:48	ya
bende	okudum	öyle	abartacak	birşey	yok	şiirlerde	hiç	beklediğim	gibi	degildi	hem	bencede	adam	sadece	dini	kullanmış13-11-2014	20:15	bence	kitabın	adı	dini	olarak	düşünürsek	kuranı	öğrenmek	için	ilk	elif	harfyle	başladığımmız	için	olabilir14-11-2014	19:17	bu	kitabın	2	sini	okuyorum	mükemmelgizem	arslan	•	17-11-2014	18:17	bu	kitgabı	nerden	ve
kac	tleye	aldıınızzz	ben	15,e	aldımgizem	arslan	•	17-11-2014	18:20	kitabı	beğenmiyor	olabilirsiniz	ama	elif	isminden	ne	istiyorsunuz22-11-2014	23:20	Yazar	beşeri	aşkla	ilahi	aşkı	birbirine	yamamaya	çalışmış	fakat	becerememiş.Bununla	da	kalmayıp	kendisiyle	çelişmiş.	Yukarıda	bir	arkadaşın	da	dediği	gibi	anonim	olan	sözlere	ufak	kelimeler	ekleyip
kitaba	almış.	Arada	kendi	ismini	kullanıp	Elif'e	olan	aşkını	anlatmış.	İsmini	çok	duyduğum	bi	kitaptı.	Çok	okumak	istediğim	bi	kitaptı.	ikisini	birden	aldım	ve	hüsrana	uğradım.	Kitabı	çok	merak	ediyorsanız	Facebook'ta	kitabın	adına	bir	sürü	sayfa	açılmış	ve	kayda	değer	bütün	sözler	zaten	orada	paylaşılmış.24-11-2014	22:58	Çok	güzel	bir	kitap	her
sayfasında	ayrı	bir	vurgulanan	ayrı	bir	söz	herkese	öneririm26-11-2014	19:03	okumadım	ama	aşkım	için	okucam27-11-2014	12:56	Kİtap	okumadık	okumak	çok	istiyorum	ama	süper	bi	kitap.	hem	din	yaradan	aşkı,	hemde	leyla	aşkı....28-11-2014	15:57	harika	bi	kitap	sevdigime	hediye	edicem29-11-2014	11:31	çokkkkk	güzel	bi	kitap01-12-2014	21:43
kitabı	henuz	okuyamadım	ama	cooook	merak	ediyorum	:D	:D03-12-2014	11:27	çok	güzel	bir	kitap	herkese	tavsiye	ediyorum03-12-2014	14:32	ilahi	aşkla	yananlara05-12-2014	09:20	cok	guzel	bir	kitap	!	!!05-12-2014	12:51	Çok	güel	öğretmenler	gününe	ôgretmene	hediye	ettim07-12-2014	09:26	Bizim	hoca	kitaptan	soru	soracak	keşke	soru
hazırlasaydınızda	çalışırdık...!07-12-2014	17:12	o	kitabı	okumam	lazım	hemen	nerde	bulabilir,m	bulamadım09-12-2014	22:39	kitap	çok	güzel	herkese	tavsiye	ederim	elif	gibi	sevmek	2	çıktı09-12-2014	23:01	bence,	tasavvuf	bahane	elif	şahane	tarzında	bir	kitap	oldu.	elif	gibi	dosdoğru	sevmenin	anlatılacağı	bir	kitap	olmasını	beklerken	yazar	bize	elif	e
duyduğu	özlemi	anlatmış.	beşeri	aşkı	allah	aşkından	çok	daha	yoğun	işlemiş.	bu	da	kitabın	çekiciliğini	son	derece	azaltmış.14-12-2014	08:18	cok	güzel	bi	kiap	okumanızı	taviye	ederim14-12-2014	20:16	ne	olduğunu	bilmeden	konuşmayın	ben	okudum	birincisinide	ikinciside	çok	güzel	bi	kitap	tavsiye	ederim.	okuyuun	:)15-12-2014	08:43	cok	guzel	bır
kıtap15-12-2014	21:39	cok	guzel	bayıldımmm16-12-2014	17:15	dinimi	anlatan	ona	yonlendiren	dinim	hakkinda	gozumu	acan	herseyi	seviyoru	bilginize	saglik17-12-2014	01:14	hayatımda	okuduğum	en	güzel	kitap17-12-2014	09:44	süper	bır	kıtap	herkese	tavsıye	ederım:)17-12-2014	18:29	cokk	guzel	bir	kitap	bence	herkesin	okumasini	tavsiye
ederim17-12-2014	18:56	ben	anlamsız	buldum	sacma	abartıldıgı	kadar	yokkk	mus	tavsiye	etmemm	siir	okumayı	zaten	sevmem	iyice	sogudum	baslangıc	iyı	ama	son	berbat18-12-2014	21:08	kitabi	okurken	bir	sonraki	sayfada	ne	yaziyor	meraki	sardi	hep	icimi.	ilk	ve	ikinciyi	zevkle	okudum	herkese	tavsiye	ederim	ikinci	kitap	siirli	degil	anlatimli
begeneceksiniz.	ozellikle	hikmetin	ruyasina	aglayacaksiniz19-12-2014	23:31	bence	cok	guzel	bi	kitapmis	daha	yeni	bitirdim	cok	guzel20-12-2014	19:16	ben	okudum	çok	güzel	bir	kitap21-12-2014	17:16	ben	arkadaştan	okudum	aslında	güzel	bir	kitap	yani	tavsiye	ederim	okuyana	tabi	gerçekten	ümitlerle	dolu	hayallere	açılan	bir	kapı	bu	kitap	mutlaka
okuyun	elif	gibi	sevmek	elif	gibi	aşik	olmak	umutlara	geleceğe	bakmaktir	hayat	bu	kitabı	okurken	hayallere	dalacaksınız	bazen	de	sonlarına	gelip	ağlayacaksınız	bu	kitap	böyle	bir	şey	büyüleyici	aşk	dolu	ümit	dolu	heyecan	dolu	bu	kitapta	onu	okudukça	sanki	o	kitapta	ki	sizsiniz	bir	başkası	değil	de	sadece	siz21-12-2014	20:59	ben	de	kitaptan	alcam
ama	gül	kokması	beni	ayrı	mest	ediyor	:)	o	yüzdn	alıyorum	yani	birde	şiir	okumaya	bayılıyorum	...	ve	bunu	bütn	şiir	sverlere	tavsiye	ederim	:))23-12-2014	15:08	çok	güzel	bir	kitap	her	kese	tavsiye	ederim	süper	kitaplar	ikisini	de	okudum	süperlerrrr	süper	kitaplar	ikisini	de	okudum	süperlerrrr23-12-2014	22:16	çook	güzel	bi	kitap	:)26-12-2014	09:25
bayıldım	kitap	okumayı	sevmiyordum	onu	çok	güzel	bir	şekilde	okudum	27-12-2014	18:22	bu	kitap	çok	güzelmiş	herkesn	okmasını	tavsiye	ederim28-12-2014	20:48	ben	bu	kitabı	okudum	çok	güzel	bir	kitap	size	tavsiye	ederim29-12-2014	23:03	guzel	bir	kitap	insan	albini	e	saf	haliyle	anlatan	bir	kitap	.insanin	bu	kadar	saf	sevgilere	inanasi	geliyor31-12-
2014	20:44	ben	hiç	haz	etmedim	tammmı	bence	ne	okıycam	beee01-01-2015	19:57	bırakamıyorum	kitabı	ya	ben	hiç	bu	kadar	baglanmamıstım	bir	kitaba.	okunması	gerekıyo	gercekten	her	ne	kadar	hatıraların	gecsede	gozunun	onunden	,	daha	huzurlu	ve	saglam	oluyo	ınsan..	gercekle	hayallerı	ayırt	edebılıyo.01-01-2015	21:02	muhtesem	bir	kitap
anlami	cok	güzel	tavsiye	ederim05-01-2015	16:10	bu	kitapı	eline	alıp	da	okumayan	anlayamaz	ben	1.ve	2.	baskıyı	okudum	gayet	güzel	böyle	birini	adama	gibi	seven	yok	zaten	o	adam	birine	aşık	onu	kitaba	dökmüş	neanlarsınız	siz07-01-2015	16:57	bu	kitaba	güzel	diye	yorum	yapanlar	siz	daha	önce	kitap	okumadınızmı	hiç	anlamadım.adam	aklına	geleni
yazmış	sayfa	dolsun	diye	ayrıca	ali	kınık'ın	şarkısını	ve	bir	çok	sözü	değiştirerek	kopyala	yapıştır	yapmış	aldığıma	pişman	olduğum	ilk	kitap09-01-2015	09:50	bende	bugün	aldım	akşam	okumaya	başlıcam	inşallah	güzeldir	ama	baya	bahsediliyor	güzel	olduğu...sonuçta	emek	harcanmış09-01-2015	14:19	bende	hiç	beğenmedim	çok	yapmacık,	tasarım	ve
düzen	sıfır.11-01-2015	10:45	okumaya	değer	değil11-01-2015	12:09	hic	beklediğim	gibi	bir	kitap	degil.	şiirler	cok	basit	geldi11-01-2015	18:43	neden	hep	çay	ve	yağmurdan	bahsediyorsunuz12-01-2015	14:55	tasavvufta	elif	vahdeti	simgeler...elif	gibi	sevmek,sevdiğinle	bir	bütün	tek	vüct	olabilmektir...kitabın	ismi	harika	..okumaya	çağrıyor	adeta...12-
01-2015	17:47	elif'in	anlamını	güzeltarif	etmiş	ama	bi	şiir	kitabı	olarak	çk	beğendiğimi	söylüyemicen	evet	aralarında	iyi	olan	şiirlerde	var	ama	genele	bakıldığında	çk	etkileyici	ve	sürükleyici	bulmadım	2sini	okumadım	belki	daha	güzeldir	aşık	olan	biçok	insan	bu	kitaptaki	şiirlerin	çoğunu	karalayabilir	bi	kegıda	diye	düşünüyorum12-01-2015	19:35
çokkkkk	güzeeeellllll12-01-2015	19:41	çok	basit	çok...aklına	geleni	şiir	diye	yazmış	ya	bu	...ve	şiir	diye	yazılan	satırların	anlam	olarak	birbirini	tamamlaması	gerekirken	hiç	alakasızca	birşeyler	yazmış...iyi	değil	hemde	hiççç...13-01-2015	08:52	bence	hiç	basit	bir	kitap	değil	çok	güzel	bir	kitap	okumayanların	okumasını	tavsiye	ederim.15-01-2015	10:35
şiirlerin	her	satırı	çok	güzel	bence	bu	kitabı	herkes	okumalı18-01-2015	15:32	harika	adam	ne	güzel	aşkını	anlatmış18-01-2015	18:57	güzel	kitap	sonu	güzel	bitti	kitap	pıır	xeşe	hewalan19-01-2015	19:26	bu	kitabı	herkesin	okumasını	istiyorum20-01-2015	19:11	insanlara	guzel	sozlerle	mutlu	ediyor23-01-2015	17:16	gercekten	muhtesem	bir	kitap	boyle
yazarlarin	kiymeti	bilinmeli23-01-2015	23:28	elif	gibi	10	tl.verdim	yarısını	kadar	parama	yazık	olmasın	diye	okudum.	açkende	tokkende	gitmiyor.30-01-2015	23:14	çok	güzel	bir	kitap	ya	herkese	tavsiye	eder	kitabı	okudum	ama	elif	gibi	sevmek	kitapini	hiç	görmemiştim	dünyada	en	çok	sevdiğim	kitap	ya	çook	güzel	çok	sevdim	bu	kitabı	yani	çooook
güzel	herkes	okumalı	bence	herkes	okusun02-02-2015	13:26	çok	basit	bir	kitap	bence..	yazıklar	oldu	verdiğim	10	tl	ye.03-02-2015	11:05	bende	çok	beğendim.tam	bir	hediyelik	kitap...03-02-2015	13:26	gerçekten	çok	güzel	bir	kitap.	allah	yazarından	razı	olsun...03-02-2015	13:27	ben	kitabı	bügün	sahafçıda	gördüm	merak	edip	aldım	sadece	arkasını
okuyup	yorum	yapıyorum	ne	kadar	güzel	bir	kitap	oldugunu	tek	bir	satırından	belli	sen	yoktun	o	zamanlar	,çocuklugumda	en	çok	yagmuru	severdim	ben...	ne	zaman	bir	dert	gelse	bana	.....04-02-2015	21:59	şiir	kitabı	olmasa	iyi	olurmuş06-02-2015	21:59	kitap	beni	anlatıyor	be	nce	kesinlikle13-02-2015	09:50	mükemmel	çok	beğendim13-02-2015	14:09
güzel	bir	kitap	ama	ben	roman	tarzı	sanmıştım	şiirler	güzel	ama	ben	roman	tarzı	kitapları	daha	çok	seviyorum	ama	emeğine	sağlık	ben	iki	kitabıda	aldım	arada	şiirde	iyi	oluyormus	ben	illa	okunmalı	diyemem	kötü	değil	ama	şiir	sevenler	için	daha	ideal17-02-2015	00:19	okuyorum	suan	kitabı	ama	pek	beğendiğimi	söyleyemem23-02-2015	18:44	elif
kitabını	sevmeyen	ölsün	ölsün	alt	tarafı	bir	şiir	kitabı	abartmayın	yaa	ben	kezibanım	için	deli	olmuşum	sizde	eliften	bahsediyonuz	allah	belanızı	versin	amin	keziban	seni	çooook	seviyorum	hayatimin	anlami03-03-2015	13:45	benimde	adım	elif	bence	çook	güzell06-03-2015	03:56	9	da	yatağa	girdim	okumaya	başladım	saate	baktığımda	saat	sabahın	4,5
iydi10-03-2015	21:56	kitap	bni	anlatiyor	sevdgm	seni	cok	seviyorum	harika	bir	kitap...14-03-2015	16:02	ben	bu	kitapı	tavsiye	östüne	okudum	ama	elif	gerçekmi	ben	bu	sevdayı	allah	aşkına	bağladım	bu	konuda	yorum	atarmısınız	karışık	geldi	çok	beğenemedim	açıkçası	allah	aşkımı	anlatılan	birine	duyduğu	gizli	aşkmı	elif	gereçmi	cvp	lara	teşekür
şimdidengönül	•	14-03-2015	21:01	bence	her	insan	yazarın	anlatmak	istediğini	anlamıyor	o	yüzden	karışık	geliyor	veya	beğenmiyor18-03-2015	10:34	bence	cok	guzel	bır	kıtap	okumayanlar	eşestırı	yapmak	yerıne	okuyun	okudugunuzu	konusun...24-03-2015	13:25	cok	harika	bir	kitap	 28-03-2015	21:24	çok	ama	çok	güzel	bi	kitap30-03-2015	15:43	çok
basit	bir	kitap.	edebi	içerik	sıfır.	aşk	için	bir	kitap	istiyorsanız	aşk-ı	sükün	u	okuyun	.şiddetle	tavsiye	ederim06-04-2015	21:17	cümle	alem	o	kitaptan	bahsediyor	bende	merak	ediyorummmm......08-04-2015	11:02	elif	gibi	sevmek3	.	baskısı	çıkıcakmı22-04-2015	11:25	cok	guzel	tam	sevdigimi	anlatiyo24-04-2015	19:02	elif	gibi	sevmek	sadece	anlatımından
aşık	oldum	okuyamadım	kitabıinşallah	en	yakın	zamanda	nasibim	olur	okumakROZERİN	•	28-04-2015	13:08	elif	gibi	sevmek	demek	;	allahin	tekligini	kabul	edip	sevdigin	gibi	askin	da	tekini	kabul	etmek	demek	,arap	alfabesindeki	elif	harfi	gibi	dik	durmak	demek	kimseye	boyun	egmemek	demek	.	elif	gibi	tek	olmak	demek	te	tasavvufi	anlamda	allah
askinin	tek	olmasi	ve	cihani	alemde	ise	hayat	arkadasinin	gonul	yoldasinin	tek	olmasi	demek	..	bu	kitabi	almak	istiyorum	hemde	cok	.	bi	an	once	alabilirim	ins.30-04-2015	00:59	bu	çok	güzel	bir	kitap	çok	beğendim.	herkese	tavsiye	ederim.09-05-2015	18:32	okumadim	ama	guzele	benziyo	alicam22-05-2015	14:06	elif	gibi	sevmek	-1	harika...	ama	2,	1	in
%	20	si	bile	degil24-05-2015	23:15	böyle	bir	kitap	yok	harika28-05-2015	16:36	elife	ne	olmuş?	kim	ayırmış	hikmetle	elifi?30-05-2015	11:00	birincisini	okuyorum	ama	pek	fazla	beğenmedim,şiirler	hep	birbirne	benziyo.aynı	şeyi	tekrar	okurgibi	oldum.24-06-2015	15:27	tam	aradığım	kitap	,hem	şiir	var	hem	din	bir	insan	başka	ne	ister	ki	.	hem	hepimiz
müslümaniz	beğenmeyenler	yoksa	siz	müslümanim	diyen	fakat	sonra	kalbinizi	dünya	aşkiyla	dolduranlardan	misiniz!?.30-06-2015	14:13	bence	bu	kitap	harika	birşey	ben	bu	kitabı	okumadım	ama	arkadaşım	çok	güzel	deyince	merak	ettim	ve	bilgisayardan	araştırdım	kitabın	arka	kapakta	yazanı	okuyunca	eminimki	bu	kitap	çok	güzeldir	dedim	eğer	biri
bu	kitabı	okumamışsa	eğer	çevredeki	insanların	çoğu	bu	kitap	hakkında	konuşuyorsa	bence	bu	kitap	üzel	birşeydir	kendimde	okuyacağım	ve	eminim	tavsiye	ediyorum	elif	gibi	sevmek	zamanın	dram	aşk	hikayelerinden	biri.	ben	ne	aşklar	gördüm	sevdasıyla	ünlü.işte	bu	kitabın	yazarı	hikmet	anıl	öztekin	de	büyük	bir	aşkla	kavrulmuş	demek	ki	.ben	debu
kitabı	okuduğumda	çok	üzüldüm	ve	adeta	kendimi	gördüm	bu	hikayede.21-07-2015	16:03	sıfır	sıfır	sıfır	bu	adam	amalele	gibi	yazmış	edebiyat	sıfır	çok	basit	çocuk	kitabı	giba	necip	fazıldan	esinlenmiş	tamam	bir	iki	iyi	söz	var	ama	bu	genel	iyi	anlama	gelmez	nasıl	400	bin	sattıysa	reklamdan	mı	nedir13-08-2015	07:21	arkadaşlar	niye	elif	gibi	sevmek	???
ben	okumaya	başladım	ve	çok	beğendim..	ama	anlamadım	niye	elif	gibi	sevmek	kitabın	adı	bana	birisi	cevab	versin	:)))20-09-2015	04:13	hikmet	abiye	iki	paket	kacak	cay	yolladim	ucuncu	kitaba	kadar	epey	goturur	onu	 	yazar	kitaba	yazı	yazmayı	mı	unutmuş	ne	yapmıs	toplasanız	20sayfa	yazı	etmez..	basit	çocukça	bir	dil..	aldıgıma	binlerce	kez
pisman	oldum	ve	sanirim	o	500bin	kisinin	300bini	ben	gibi	netten	ne	oldugunu	anlamadan	alan	garipler..	verdigimiz	paraya	yazik	resim	bakmak	icin	alan	olacaksa	alsin	baskada	bise	yok	icerikte26-10-2015	20:48	bende	çok	beyendim	bende	okudum	ama	ben	çok	beyendim26-10-2015	21:57	guzel	bir	kitap.	ben	aldim.	gul	kokulu03-11-2015	23:43	güzel
değil	diyen	mahluklar	okumasınlar	bence	cok	guzel	bir	kitap09-11-2015	22:23	bisey	anlamdm	ya	dinln	ne	alaksi	var	ask	kitabi	bu	ya10-11-2015	23:09	sanırım	elif	ğerçek	dğl	fatma	ayşe	de	olabiliri	ğibi	röpartajı	vardı	sanırım08-12-2015	06:44	cok	güzel	bir	kitap	herkeze	tavsiye	ederım	bu	kitaptan	sizde	alın	arkadaşlar08-12-2015	17:25	çok	güze	bir
kitap	herkese	tavsiyeler	ederim09-12-2015	22:12	heryerde	bu	kitabi	goruyorum	roman	mi	yoksa	siir	kitabimi	?16-12-2015	12:00	eminimki	bu	kitabı	birçok	kıişi	okumak	ister	ben	okudum	gerçekten	okuya	kişi	elif	olmalı	gerek	okadar	bir	çok	şeyler	bize	çağdaştırıyo	varya	herkese	böyle	güzel	kitabı	okumalarını	tavsiye	ederim	umarım	bu	kitabı	okumak
isteyenler	okumak	isteyenler	okur	çok	güzel	bir	kitap26-12-2015	13:51	varlıgı	bir	olan	allah	a	bir	şehadet	eder	gibi	sevmektir	elif	gibi	sevmek...28-12-2015	13:12	çok	güzel	bir	kitap	gerçekten	herkese	tavsiye	ederim..	elif	,	yazarin	sevdiği	kızn	ismi	onun	sayesinde	allahi	aşkı	seviyor	elif	onun	hayatını	bambaşka	değiştirmiş	..31-12-2015	05:22	okumak
isterim	gerçekten	herkes	güzel	olduğunu	söyledi	merak	ettim:-)06-01-2016	10:05	ya	harika	bir	kitap,çok	beğendim	herkesin	okumasini	tavsiye	ederim:-)	suuuuuupeeeeeeer12-01-2016	12:52	çok	ii	bir	kitap	okumak	gerek	;)28-01-2016	17:47	güzel	bir	kitap	ama	bu	yukardaki	yazıya	özet	diyene	allah	akıl	fikir	versin	doğrusu04-02-2016	21:40	muazzam	bir
kitap.	hayran	kaldım.22-03-2016	22:24	ismimi	taşıyo	o	yüzden	okudum	...06-04-2016	19:22	eğer	okumayan	arkdslar	varsa	onlaa	tavsiye	ederim	yani	anlatılmaz	yasanır	tarzın	da	bir	kitap...25-04-2016	21:22	bugüne	kadar	okuduğum	en	müthiş	kitap	diyebilirim11-05-2016	18:09	ben	okumadım	ama	çok	merak	ediyorum	gerçektende	bende	okumak
istiyorum	ve	o	duyguyu	tatmak	istiyırum.17-05-2016	09:02	tasavvuf,	doğa	insanının	kurumsallaşmış	dinden	kaçışıdır	özünde.	dini	söylem	kamuflaj	olur,	softaların	saldırganlığından	korunmak	için.	anlayana!	sevene!	gerçekten	inanana,	tanrıyı	gökte	değil	ahlaki	tutarlılıkla	eş	tutabilene!..12-06-2016	02:00	okumam	lazımsanmayacak	çok	merak
ettimmmmm17-11-2016	19:41	sanki	içimizdeki	duyguyu	buraya	dökmüş	gibi	ya	bravooo11-12-2016	09:04	niye	elif	oylemi	..anlamayana	hak	vermek	lazım	çünkü	eliff...sadece	eliff17-01-2017	22:17	hayatımda	böyle	dehşet	kitap	görmedim.abi	adam	tek	kelimeyle	efso...07-02-2017	18:55	benim	adımda	elif	ve	ismimi	çok	seviyorum	ve	sizin	kitaplarınızıda
çok	seviyorum	elifgibi	dimdik	elif	gibi	tek	ve	elif	gibi	tertemiz	olabilmek	muhteşem	bir	duygu	özelliklede	kitabımızın	ilk	harfi	böyle	güzel	bir	duygu	asla	olamaz	allah	katındada	böyle	temiz	olmayı	temiz	eyle28-04-2017	01:25	elif	gibi	sevmek,	onlarca	başlıktan	oluşuyor.	hemen	hemen	her	sayfada	bir	başlık	yer	alıyor.	bu	başlıkların	bazıları	şiir,	bazıları
güzel	sözler,	bazılarıysa	şiirsel	metinler	içeriyor.	kitapta	çok	fazla	görsel	yer	alıyor.	neredeyse	görseller	yazıları	gölgede	bırakıyor.	yaklaşık	iki	yüz	sayfalık	bir	kitap	olmasına	rağmen	toplamda	ancak	sayfa	sayısının	yarısı	kadar	okunacak	kısım	bulunuyor.	tüm	bu	özelliklerine	rağmen	çok	nadir	de	olsa	okunmaya	değer	sözler	de	içeriyor.okursayazar	•
12-12-2018	18:36	baya	güzel	kitapmış	arkadaşlarım	tavsiye	ediyorlardı	sonunda	okudum	baya	hoş	kitap	ben	de	tavsiye	ederim27-01-2020	20:36	şiir	kitapları	severim	ama	bu	kitap	bana	çok	sıkıcı	geldi.	allah	aşkından	mı	yoksa	sevgilisinin	acısından	mı	bahsediyor	belli	değil.	mesneviden	etkilenmiş	gibi	bir	havası	var	ama	tam	olarak	öylede	değil.	ayrıca
kitapda	çok	fazla	boş	sayfa	vardı	ki	bu	da	rahatsız	etti	beni.	bir	kitap	için	kaç	ağaç	kesiliyor	bunun	hakkını	o	kitap	verebilmeli.	başarısız	buldum	ve	ikinci	kitabı	okuma	isteği	uyandırmadıEsma	dereli	•	21-03-2021	09:02	sözleri	internette	geziniyor	merak	ediyorum	fırsat	bulursam	alıp	okuyacağım08-07-2022	20:59	güzel	bir	kitap16-04-2023	15:28	ben
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YazarOkur'lar	(8.7)	Editör	(9)	Kitapevi	(8)	Sosyal	Medya	Hikmet	Anıl	Öztekin,	Elif	Gibi	Sevmek	kitabının	giriş	bölümünde	güzel	bir	söz	karşılar	bizi;	''Sevmek	belki	bir	gün	okur	diye	şair	olmaktır.''	İlk	şiirimiz	ELİF	GİBİ	SEVMEK:	bir	sevda	şiiridir.	Elif	gibi	dosdoğru,	sağlam	koşulsuz	şartsız	sevmektir.	Elif	gibi	sevmek	bir	başlangıçtır.	Zamansız	mekansız
sevmektir.	Hareketsiz,	yalansız	yanlışsız	ve	derinden	sevmektir.	Seveceksen	elif	gibi	seveceksindir.	Çünkü	elif	gibi	sevmek	cesarettir.	İkinci	şiirimiz	GECE	DOSTLARINA:	Bu	şiirde	bir	kişiyi	sevmekten	ziyade	yağmurlu	geceleri	özleyen,	yalnızlığı	gözlerinde	taşıyan,	anlatamayan	ve	anlayanı	olmayan	kitapları	seven	dostlara	selam	gönderen	bir	şiirdir.
ELİF:	Elif	ismi	ömrün	diğer	yarısı	ve	dudaklarımı	yakardı	diyen	şairimiz	elifi	yüreğine	köprü	yapmıştı.	Sevmenin	tarifi	Elifti.	KISACA	SEVMEK:	Şairimiz	burada	sevince	yemek	yiyemediğini,	hayatını	feda	etmesi	gerektiğini	anlatır.	Sabah	namazını	beraber	kılıp	Venedik	sokaklarında	kaybolmayı	düşlüyor.	Sevmek	önce	satır	aralarında	kaybolup	sonra	ete
kemiğe	bürünecek.	Görenler	ise	bu	adam	/	kadın	seviyor	diyecek.	Son	olarak	da	hayatta	iki	önemli	günden	bahsediliyor.	Biri	onu	tanıdığın	gün	diğeri	ondan	ayrıldığın	gün	yani	bugün	diyor.	KIZ	KULESİNDE:	Şairimiz	ilk	tanıştıkları	gün	gittikleri	kız	kulesinde	Beni	ne	kadar	seviyorsun	diye	sorulan	soruya	susmuş	ve	dünyada	sevgimi	anlatacak	kadar	çay
yoktur	demiştir.	Yani	sevgisi	o	kadar	uzun	ki	anlatmaya	ömür	yetmez	demek	istiyor.	GÖZLERİN:	Bu	şiirde	şair	sevdiğinin	gözlerinin	yaratılma	nedenini	şöyle	vurgular	''Canım	cennet	çeksin	diye	sanki	gözlerin''	SEN	BANA	YANGIN	OL	EFENDİ:	Her	şiirin	ona	yazılası	geliyordu.	Çünkü	o	aşktır.	Dünyanın	en	büyük	sevdasıdır.	GELİNCİK	ÇİÇEĞİ:	Bu
şiirde	şair	sevdiğinin	sesinden	dinlediği	kuranın	ve	beraber	kıldıkları	namazda	aynı	secdeye	baş	koymanın	nasıl	bir	sevda	olduğunu	anlatır.	YAĞMURDAN	DAHA	FAZLA	SENİ	SEVEBİLDİM:	Gözlerini	gördüm	yağmur	oldum	ıslandım	HUZUR:	Bir	anlatmaya	kalksam	senli	solumu,	huzurun	adıdır	Elif	TESADÜF:	Kirpiklerin	nasıl	bir	tesadüf	ki	cennetten
gelmişçesine	dizilidir	der	şair	sevdiği	kadına...	SIRILSIKLAM:	Şair	bu	şiirde	Yağmur	ne	kadar	yağarsa	yağsın	gözlerime	sen	düşersin	diyor.	BURUŞUK	DEFTER:	Sol	yanıma	dualar	yaz	ey	sevgili	MEVSİMLER:	Gönlün	mevsiminin	sevgili	olduğu	vurgulanmıştır	bu	şiirde	YEŞİL	GÖZ:	27	Yaşında	bir	çift	yeşil	gözde	bulunan	sevdadır	aşk.	SENİ
DÜŞÜNÜYORUM:	Seni	ama	sadece	seni	düşünüyorum	çünkü	seni	sevmek	başlı	başına	yaşamak	diyor	şair.	SEN	OLMADIĞINDA:	Şair	bu	şiirde	sevdası	yanında	olmayınca	yapacak	bir	şeyi	olmadığı	için	hep	yazası	geldiğinden	bahseder.	ÇINAR:	Bu	sevdanın	ulu	bir	çınar	olduğu	ve	kolay	kolay	yıkılamayacağı	aşikardır	şair	için.	Bir	bilsen	ne	kadar
özledim,	utanır,	nefes	alamaz	gelirsin...	GEÇİT:	Şair	bu	şiirde	iki	sevgili	arasında	şiirlerden	geçit	kurmak	istediğini	anlatır.	SEVDA	ÖZETİ	TEK	HARFTİR:	Sevda	tek	harftir.	O	harfte	sevdanın	baş	harfidir.	''Seni	özlemek	her	şarkıda	şair	kesilmektir	ister	istemez''	BİZ	OLACAKSAK	EĞER:	Eğer	ikimiz	bir	bütün	olacaksak	sana	en	güzel	şiirlerimi
yazacağıma	dair	söz	veriyor	şair.	KÖY	SEVDAMIZ:	Şair	bu	şiirde	aşırdığı	eriklerin	çekirdeklerini	gömdüğünü	ve	o	çekirdekler	ağaç	olunca	sevdasına	kavuşacağını	ümit	eder.	Şiirler	Tasavvuf	ağırlıklı	Allah	arzusuyla	dolup	taşmış,	çoğu	yerde	karşısındaki	insanı,	insan	ötesi	bir	varlığa	dönüştürmüş.	Gerçek	hayatta	böyle	bir	sevda	olur	mu	diye
düşündürtüyor.	Yazar	dilini	çok	güzel	kullanmış.	Bu	kadar	çok	okunmasının	hakkını	vermişYazan:	Dua	Ceren	Hikmet	Anıl	Öztekin	Tasavvuf	edebiyatı	ve	şiiri	birleştirerek	ortaya	mükemmel	bir	şiir	kitabı	olan	Elif	Gibi	Sevmek	eserini	çıkartmış.	Din	sevgisi	ile	aşkı	harmanlayan	kitap	şiir	kitaplarını	sevenler	için	güzel	bir	eser.	Hikmet	Anıl	Öztekin	Elif	Gibi
Sevmek	türü	nedir?	Din	/	Tasavvuf,	Şiir	Elif	Gibi	Sevmek	kaç	sayfa?	180	şiirler	o	kadar	güzel	değil	bu	yüzdn	dini	kullanmış	yoksa	kimsenin	beğeneceği	yok09-04-2014	10:32	çok	güzel	tam	hediye	etmelik	kitap09-04-2014	10:32	Elif	gibi	sevmekle	ne	ilgisi	var	anlamadım09-04-2014	13:53	okumak	isterim	duymuştum28-04-2014	20:54	Okumak	lazım,	nasıl
bir	kitap	diye30-05-2014	16:49	okumayı	çok	istiyorummmm04-06-2014	17:53	bu	şiir	kitabıymış....05-06-2014	20:33	dili	çok	güzel	okurken	mest	oldum	çok	hoşuma	gitti	elif	gibi	kitap	gerçekten15-06-2014	05:48	roman	mı	yoksa	dini	söylemler	mi	var	sadece?	ona	göre	alacağım	da16-06-2014	21:11	adam	güzel	kitap	yazmış	tavsiye	ederim	okuyun	siz	de
beğeneceksniz19-06-2014	19:44	bir	tek	benim	hoşuma	gitmemiş	sanırım	okumaya	değer	bulmadım23-06-2014	21:09	tamamen	duygu	yüklü	bir	kitap..	bu	şiirleri	bir	tek	gerçekten	elif	gibi	sevenler	anlayabilir..	duygularınızla	harmanladığınızda	su	gibi,	elif	gibi	bir	kitap..25-06-2014	16:13	çok	güzel	bir	kitap	hikmet	öztekini	tebrik	ederim	çok	güzel
yazmış30-06-2014	21:12	kitap	çok	güzel	tasavvuf	edebiyatını	sevenler	daha	çok	sevecek04-07-2014	00:34	param	olsa	ilk	alıp	okuyacağım	kitap	herkes	çok	güzel	diyor	çok	merak	ediyorum	ama	param	yok	internette	pdf	olarak	da	bulamadım	korsanı	da	yok	off09-07-2014	20:44	bir	mavi	cilt	birde	kırmısı	cilt	var	arasındaki	fark	nedir11-07-2014	09:44
Tasavvuf	olan	bütün	kitaplar	çok	güzel	.13-07-2014	16:50	birincisi	çok	sıkıcı	bir	kitap	dini	içerik	olunca	hemen	herkes	beğeniyor	anlamıyorum	eleştiriye	hiç	açık	değiliz	sıkıcı	bir	kitap14-07-2014	20:13	Sevgilim	olan	elife	alacam	alayım	mi	arkadaşlar	:-/14-07-2014	23:30	dini	içerik	olması	kötü	birşey	mi	?	müslüman	değilmisiniz	kardeşim	siz?15-07-2014
10:10	yaw	ordaki	eli	ne	anlamda	kullanılmış	biri	bana	yazssın15-07-2014	18:15	hikmet	anıl	öztekine	teşekkür	etmek	istiyorum	böyle	harika	bir	kitap	yazmış	elif	gibi	sevmek	okuduğum	en	güzel	kitaplardan	bir	tanesi	herkese	tavsiye	ederim	okurken	içinize	tatlı	bir	huzur	veriyor15-07-2014	21:24	neden	elif	gibi	sevmek	elif	niye	,16-07-2014	04:23	elif
dimdik	o	yüzden16-07-2014	16:59	Elif	ile	Başlarsın	Öğrenmeye	ve	Sonra	Anlarsın	Elif	Gibi	Sevmeyi	.!!	Din	Hayatımızın	Keşke	Her	Yerinde	Varlığını	Ağarlığınca	Sürdürse	.!	Bu	kitabın	Bize	Katacağı	yozlaştırılmaya	çalışan	Güzel	Dinimizi	Biraz	Daha	Anlaşılsn	Dilde	şiir	İle	Harmanlayarak	Önümüze	Sunulması	.	Beğenmek	yada	Beğenmemek	okurların
Takdiridir	yalnız	Sevmeyi	Bu	Kadar	Keyif	İle	Bşze	Sunan	Şaire	sonsuz	Teşekkürederim	.!17-07-2014	01:22	elif	gibi	sevmek	bir	şiir	kitabı	mı	acaba	ona	göre	alacağım	da21-07-2014	18:18	Gercekten	dinimizin	oneminu	elif	gibi	sevmenin	ne	demek	olduguanlatan	kitap	yarisindayim	biran	once	bitirmek	istiyorum	ilk	basta	bende	skici	dedim	okumadim	ama
sonra	okumaya	basladim	..	süper	:-)22-07-2014	01:28	nice	elifler	vardır	ki	dimdik	olamayan	bana	elif	gibi	sevmekten	bahsetmeyin25-07-2014	06:27	Zerre	beğenmedim,	beğenmem.	Facebook'da	imzasız	olan	tüm	sözleri	ve	şiirleri	alıp	kitaba	yerleştirmiş	.27-07-2014	06:52	Elif	gibi	sevmek	derken	elif	harfi	gibi	askta	sevdada	dimdik	durabilmeyi
kastediyor30-07-2014	07:57	okudum	çokkkk	güzellll31-07-2014	11:52	bence	adamin	siir	yazma	yetenegi	yok	arada	bi	tutturdugu	sii31-07-2014	13:46	harika	bir	kitap	elif	olmak	kolay	değildir	tabi	elif	olduğun	farkında	da	olmazsan	eğer31-07-2014	21:04	Elif	dik	dimdik	olmakyır	hiçbir	seye	boyun	eğmemek	eğilmemektir	herseyin	basıdır	elif	her	hayrın
bası	olan	besmele	ğibidir	mesela	ha	bide	elif	olan	elif	olduğunu	bilmelidir	yoksa	zaten	boss31-07-2014	21:14	bence	çok	güzel	yazılmış	en	güzeli	bence	suydu	SEVMEK	HESAP	İŞİ	DEYİL,SEVMEK	GÜVENMEKTİ	,AİT	OLMAKTI...	ESKİDENDİ.....	HA	BİDE	BESMELESİZ	BASLADIM	DİYEMİ	DOYAMIYORUM	SENİ	SEVMEYE.........SÜPER	HEPSİİ	YAAA31-
07-2014	21:20	Hem	ap	açık	hemde	gizemli	Gerçek	bir	AŞK	böyle	anlatılır	işte	Helal	olsun...02-08-2014	02:44	valla	daha	okumadım	ama	bana	ısmı	saçma	geldı	conku	ısmı	elif	olupta	herkese	egılen	bır	cok	kışı	tanıyorum	ama	yınede	okumak	ısterımm..02-08-2014	18:43	elıf	her	nekadar	dını	anımsatıyorsa	bu	ısmı	taşıyan	kısılerde	bunu	goremedık
nedense...02-08-2014	18:45	kitabı	bugün	aldım	ve	bitirdim.	evet	bazı	şiirler	çok	karışık	ve	yazılmak	için	yazılmış	gibi	dursa	da	genel	anlamda	okunmaya	değer(tabi	şiir	seviyorsanız).bazı	şiirleri	var	ki	emin	olun	5-10	defa	üst	üste	okuyacaksınız...02-08-2014	23:47	kitabın	adı	on	numara	okumadan	geçmeyin	bence04-08-2014	19:36	Bir	başkasının
yorumuna	bakarakdan	kitapa	karar	vermeyin	beklentileriniz	suya	düşebilir05-08-2014	12:06	Kitabi	suan	okumadim	ama	okumayi	siddetle	istiyorum	cunku	bi	siir	kitabi	ve	siirle	birlesen	dini	yazi	bu	mukemmel	bisey	olsa	gerek.	Neden	elif	gibi	sevmek	diye	sormus	herkes	mutlaka	bi	aciklamasi	vardir	yazarin	gecmisinden	bi	isim	ya	da	kafasinda	kurdugu
bi	isim	vebu	isme	yakistigini	dusunmustur	yazdiklari	burda	takilmayin	ki	kitabin	ismi	kotu	de	degil	ister	okuyun	ister	okumayin	ama	saygi	duyun	duymak	zorundasiniz	.05-08-2014	13:06	Neden	elif	gibi	sevmek	elif	tekdir	birdir	diktir	ve	seveceksen	böyle	sevmelisin..	Tek	bir	dik..05-08-2014	19:23	Elif	olmak,	elif	gibi	dimdik,	elif	gibi	sevebilmek...	ya
sevdiğin..	elif	gibi	sevmeyi	hak	eden	birimi..06-08-2014	15:14	Bir	gün	okumayi	muhakkak	isterim	sonucta	kitabin	başlığında	ismim	geciyor	gercekten	cok	merak	ettigim	bir	kitap	ki	muhakkak	eminim	okumaya	deyicek	bir	kitaptir07-08-2014	01:57	bende	bu	kitabı	okumadım	ama	yakında	okuyacağım	ve	kitabın	özetine	bakılırsa	çok	güzel	bir	kitap	gibi
gözüküyor09-08-2014	19:35	Yahu	hiç	bilgisi	olmayan	insanlar	yorum	yapmıs	yok	adı	elif	olan	eğilen	insanlar	tanıdım	bilmem	ne..ne	alaka	yani?...	arapça	alfabesi	elif	ile	başlar	ve	elif	harfi	diktir	dimdiktir..	başlangıçtır	tekliktir	dikliktir..09-08-2014	22:20	okumadim	ama	okumayi	cok	istiyorum..11-08-2014	23:17	yalnız	arkadaşlarr	elif	birdir	tektir
diyorsunuz	amenna	ama	elif	alfabenin	bir	harfiyle	dahi	birleşmez...kitapta	aşktan	bahsederken	elifin	özelliklerini	kullandıysa	yazar	elifin	bu	özelliğinide	vurgulamalıydı	elif	hep	yanlızdır..12-08-2014	00:36	Kurani	ogrenmeyee	basladiginda	ilk	ogrendigin	kelimedir	elif	bunu	bilmeyip	musluman	die	gecinen	insanlar	var	yazik	ve	mukemmel	bi	kitap	:(12-08-
2014	01:38	çok	güzel	bir	kitap	ve	bu	kadar	karşı	çıkıp	laf	edenler	siz	yazın	daha	güzellerini	okuyalım...12-08-2014	13:14	TAM	200	ADET	SATTIK	DEVAMDA	EDİYORUZ	GENÇLER	TAVSİYE	EDİYORUM	:)12-08-2014	13:41	İnsanlara	eleştirme	fırsatı	verirsen	acımadan,bilmeden	eleştirirler.	Ne	olursa	olsun	eleştirirler.İnsan	bu.	Kitabı	yayınlayıp
beğenmediğiniz	yerleri	düzeltin	deselerdi	eğer;	kimse	yorum	dahi	yapmazdı.	Bu	yüzden	lütfen	emeğe	saygı	gösterelim.	Terbiyesizlik	yapmayalım	dostlar.	Ve	kitabı	çok	merak	ediyorum..	Bu	kadar	çok	eleştirilen	bir	kitapta	muhakkak	ki	inceler	vardır.	Duyguları	körelmiş	insanlar	bu	inceleri	çözemezler..12-08-2014	14:19	Okumak	istiyorum	berlinde
bulabilirmiyim.	??13-08-2014	08:07	çok	güzel	bir	kitap	anlayana13-08-2014	14:14	Hic	guzel	degil	berbat	basit	ve	siradan13-08-2014	18:05	okumadim	ama	iyi	olduğu	kesin13-08-2014	18:49	bugün	alıcam	inşallah	güzel	çıkar:)14-08-2014	10:52	bnde	istiyorum	ya	ama	yurt	dsndayim	sparis	verdim	inşallah	ulasirim:)14-08-2014	14:11	şiir	kitabı	mı	?15-08-
2014	09:43	okuycagm	:)	bn	de	kitabı	aldım15-08-2014	15:29	Elif	gibi	sevmek	ne	demek	ya	biri	bunu	aciklasin16-08-2014	02:11	Okumayan	arkadaşlar	yorum	yapıyor	dini	kitap	olunca	beğeniyorlar	diye	bunu	yazan	arkadaşım	bak	Özlemek	mi	sana	benzeyen	her	şiire	sarılasım	geliyor.diyor	anlarmısın	bilmem16-08-2014	17:49	okumadım	ama	bence
arkasında	ki	şiire	bakılırsa	çok	güzel	anlamlı	ve	duygusal...bir	de	sevdiğimin	gözlerideğdi	ise	bu	kitaba	sizi	bilmemama	benokumalıyım...16-08-2014	22:45	Aşkullah	daha	güzel	bir	kitap...19-08-2014	10:39	okumayı	bilmeyen	insan	kitabı	sevmez	yorumlarınızı	kitap	aşkına	yapın	yazılar	her	kitap	bir	emek	taşır	saygı	duymak	ise	bizim	zahmetsizce
ahlakımızın	bir	eseridir.Bu	eseri	sergilemekten	korkmayın.Serdarplt	•	19-08-2014	12:00	nasıl	bir	kitap	acaba...?19-08-2014	20:33	Bende	siparis	verdim	yarin	geliyo	cok	merak	ediyorum19-08-2014	23:44	benim	ismimde	elif,	elifler	hep	güzel	sever	zaten	...:))19-08-2014	23:51	okumayı	çok	istiyorum	bende	alıcam	inşllah21-08-2014	19:54	Herkes	bu
kitabı	övüyor	almayı	çok	istiyorum	acaba	nasıl	ben	şiirleri	severim	bu	kitabıda	büyük	ihtimal	severim	gibi	geliyor22-08-2014	23:55	okudum	ve	çk	beğendim.Tavsiye	edilesi	bi	kitap	gerçekten.Tavsiye	ederim..23-08-2014	14:33	SEZGİN	KAYMAZ	KÜN	adlı	kitabı	şiddetle	tavsiye	ediyorum...Gülerken	ağlamaya	,	tam	duygulanmışken	kahkaha	atmaya
başlayabilirsiniz.Bu	kitabı	okumalısınız	Muhakkak!Kesin	diye	hiç	bir	şeyin	olmadığı	,	olmadığını	düşündüğünüz	her	şeyin	olduğu,	inanmadığınız	hiç	bir	şeye	iman	ettiğiniz	,	itikatlarınızın	sarsıntı	geçirdiği	sayfalar	bunlar.24-08-2014	16:07	kredi	kartı	olmadan	alamıyorumm	çokk	saçmaa	yaa	yardım	lütfennn25-08-2014	17:43	Hemen	alıp	okumak
istiyorum..25-08-2014	23:43	Roman	sanmistim	:(	siir	kitabiymis27-08-2014	13:51	Bense	cok	merak	ediorum	Ama	elif	gibi	Svmek	anlami	ney	arkadaslar28-08-2014	01:40	çok	güzel	bi	kitap	herkese	tavsiye	ederim28-08-2014	10:10	Kötü	yorumları	herkez	kendine	saklamalı.	Sevene	mani	olmayın	herkez	kendi	kişisel	bilgisidir.	:)29-08-2014	20:56	dini
kitabı	sevmeyene	ne	dıyebılırzkı.30-08-2014	17:35	valla	arkadaslar	cok	guzel	bence	okumanızı	tavsıye	edrım	sıırler	falan	harıka01-09-2014	19:51	kitap	çok	güzel	arkadşlar	tavsiye	edrim	okumasını	bilen	zaten	anlar	sadece	dini	içerik	değil	dini	aşkı	sevgiyi	güzelliği	anlatn	bir	kitap	elif	gibi	sevmek	b	t	s	gibi	değil01-09-2014	22:18	çok	güzel	abi	yaa
bayıldım	süper02-09-2014	15:33	Ben	60.	Sayfadayim	cogu	siirleri	guzel	ama	tabii	arada	hosuma	gitmeyenlerde	vardi05-09-2014	01:57	içinden	geldiğince	yazmis,duygularini	bir	elif	miktarı	daha	abartsaydi	şirk	gibi	olurdu.ama	bu	adam	sevdasini	Allaha	ulaşmak	için.allah	için	sevmiş	yani.allah	hepimize	elif	gibi	sevmeyi	elif	gibi	yasayip.elif	gibi	ölmeyi
nasip	etsin.asil	olması	gereken	elif	gibi.namaza	durur	gibi	sevmek.ama	bazilari	bunun	dinle	ne	alakasi	var	demiş.evlenirsen	herdaim	namazini	beraberinde	kilicak	bir	cemaat	olsun	diye	.imaninin	diğer	yarisida	tamamlansin	diye	evleneceksin.insanları	bir	tek	Allah	için	seviceksin05-09-2014	18:01	Şiir	basitlikle	zorlamak	arasındaki	ince	çizgidir.	Sair,	bir
duygu	üzerinden	gitmiş	durmuş.Sol	yanım	,	vuslat	gibi	alışılmış	ifadelere	sığınmış.06-09-2014	18:11	Harıka	bı	kıtap	devamını	beklıyorummmm	heyecanla07-09-2014	09:15	Aşkullah	Kitabının	kıyısından	geçemez...07-09-2014	19:10	kitap	bana	yazılmış	olsaydı	belki	beğenirdim	ama	kitapta	hiçbir	sanatsal	taraf	göremedim.okuduğum	diğer	şiir	kitapları
gibi	ruhuma	da	dokunmadı.zaten	şiir	kitabı	mı	değil	mi	ona	da	karar	veremedim.okunmaya	değmez	bi	kitap	bence.	çok	beğenenlere	de	hayret	ediyorum.Sewim	•	11-09-2014	10:43	Resmen	Yusuf	Duman	-	ah	binel	ask	kitabından	kopya	çekip	azıcık	değiştirip	yeniden	yayınlamış	!!!	Bu	yaptıgı	kul	hakkı	degilmi???	Ve	kendi	hissederek	bile	yazmamış
baskasının	emegini	çalmış	!!!12-09-2014	19:17	SADECE	YORUM	YAZMAK	ISTEDIM	:)13-09-2014	11:37	sevmişsen	sevmişsindir	sevmediysen	uzatma14-09-2014	13:24	Kıyağı	okumadım	okumayı	çok	istiyorum	ve	şiir	okumadım	severim	ama	anlamadığım	tmm	elif	dik	durmak	alfabenin	ilk	harfi	fln	müslümanım	çok	şükür	orasını	anladım	ama	sevmek	ne
alaka	biri	ačıklarmı14-09-2014	16:32	reklamlar	sayesinde	alınan	ama	okunmayan	edebi	değeri	olmayan	bir	kitap.14-09-2014	17:28	Sadece	merak	ediyorum	şiirleri	yazdıgınız	insan	yada	sizin	tabırınızle	yaşadıgınız	insan	hayatta	mı?Can	Yaram	•	17-09-2014	01:44	okumadm	ama	çook	merak	ediyorum18-09-2014	22:03	İLK	SEVGİDEN	BAHSEDİYOR
ELİF	İLK	HARF.	NE	OLDUĞUNU	BİLMEDEN,	BAŞINA	NE	GELECEĞİNİ	BİLMEDEN	SEVMEKTEN	BAHSEDİYOR.19-09-2014	10:57	okumadım	ama	en	kısa	zaman	da	okuyacağım	..19-09-2014	11:15	çok	iyi	tanıtılmış	bir	kitap.Kitabı	okudum.Yazık	diğer	şairlere.Bu	kitabın	vereceği	hiçbir	şey	yok.Valla	ben	bu	milleti	anlamıyorum...19-09-2014	15:54
okumdan	cevap	verilmemeli	bence	önce	bir	okuyalım	anlayalım	güzel	klitaba	benziyor19-09-2014	20:11	Harika	bi	kitaptı	okumayanlar	ya	da	ojumaktan	anlamayanlar	yotum	yapmasın	bence	demek	ki	anlamamışsınız	yoksa	böyle	saçma	sapan	yorumlar	yazmazdınız19-09-2014	22:38	elif	bir	demek	tek	demektir	o	yüzden	elif20-09-2014	23:38	Her	ne
kadar	Elif	adini	tasiyamayan	ve	bu	guzel	ismi	haketmeyenler	olsa	da	unutmayin	ki	onlar	istisnadir..	Coklugun	icinde	yokluktur	onlar..	Elif	olmak	kolay	degil	ama	bir	o	kadar	da	zor	degil..	Annesi	ve	kizi	Elif	olan	bir	kitapsever..21-09-2014	00:50	namazlar	gibi	vakti	olsa	seni	özlememenin	alırız	abdestimizi	yalandan	yagmurlu	istanbul	gecelerinde	özleriz
adam	gibi	arka	kapak	bilgisi	elif	gibi	sevmek	kitap	özeti21-09-2014	09:49	Elif	Allah	lafzının	ilk	harfi,	dolayısıyla	Türkler	kız	çocukarına	bu	nedenle	ve	ince	uzun	olduğu	için	bu	ismi	vermişlerdir.	Allah	aşkıyla	beşeri	aşkı	beraber	işlemiştir.	Neo	klask	diyeceğimiz	biraz	da	post	modern	bir	tarzda	yazılmış	bşarılı	bir	eserdir.21-09-2014	15:11	100.sayfadayim
içindeggüzellikler	var	elbet	ama	sarmadi	tasavvuf	desen	içinde	elif	geçiyor	namaz	geçiyor	diye	tasavvuf	olmaz	orta	okul	lise	belki	memnun	kalir	ama	biraz	fazla	hafif	ama	onemli	olan	sizlerde	biraktigi	iz	askullahi	merak	ediyorum	bi	de	onu	okuyacagim21-09-2014	17:09	BU	KİTABI	ALMALIYIMM21-09-2014	18:18	arkadaşlar	okunmaya	değer	bi	kitap
ama	sandığınız	kadar	şaşası	yok	sandığınız	beklediğiniz	gibi	şiirlerde	öncelikle	şunu	sölim	roman	değil	şiir	kitabı	tarzında	ama	bazen	tek	bi	cümle	değişik	geldi	bana	.	.22-09-2014	10:07	ŞİMDİ	HEPİNİZE	SORUYORUM	KURANI	KERİM	OKUYORMUSUN22-09-2014	18:54	okumadım	ama	cok	merak	ediyorum..	arka	kapak	sözleri	cok	güzelll...23-09-2014
08:31	yorumlar	çelişkili	sadece	herkes	nasibi	olduğu	kadar	alır	okuduğu	kitaptan	diyorum..	Yazarın	yüreğine	sağlık..	çok	içten..	merak	ettiğim	gerçekten	Elif'e	kavuşmuş	mu?	şu	an	bu	sorunun	cevabını	bilmek	isterdim	ki	yüreğime	umut	olsun...23-09-2014	21:12	çookkkkkkkkkkk	harika	anlamlı24-09-2014	19:50	abi	bu	kitap	çıktımı	çıkacakmı	2	yada
daha	fazla	baskısımı	çıkacak	herkes	bu	kitabı	bekler	gibi	bi	halde	nedir	durum	?24-09-2014	23:51	kitap	müthiş	yaaa	herkeze	tavsiye	ederim27-09-2014	14:54	Cok	gUzel	bir	kitap	Allah	insallah	en	kisa	zamanda	okumayi	nasp	eder	hepimize28-09-2014	00:12	Geçen	gün	rafta	gördüm	ve	"Normalde	şiir	kitapları	moda	olmaz,	bir	bakayım	bu	neymiş."
dedim.	En	fazla	5	şiir	okumuşumdur	içinden	ve	şiir	kitabı	olarak	hiç	beğenmedim.	Oysa	ki	ismi	o	kadar	anlamlı	ve	şiir	dolu	ki...	Anlayacağınız	hayal	kırıklığına	uğradım.	Arkadaşlar	29	yaşımdayım	ve	8	yaşımdan	beri	şiir	hayranıyım.	Hiç	basılmış	bir	kitabım	yok,	yüzlercesini	yazmama	rağmen	bu	kadar	zamanda	gerçekten	şiir	diyebileceğim	4-5	tane
karalamaya	sahibim.	Neden	mi?	Çünkü	şiir	enstrümental	müzik	gibidir.	Sizde	bazı	duygular	uyandırır,	sizi	içine	çeker	ve	şairin	yazarkenki	ruh	haline	götürür.	Şiir	size	duyguları	anlatmaz;	onları	yaşatır...	Bu	kitaptaysa	yazar	(şair	demek	doğru	gelmiyor)	şiirlerinde	duygularını	anlatmış.	Bu	yazılanlar	olsa	olsa	deneme	veya	kısa	hikayeler	olabilir.	Şiir
demek	kesinlikle	doğru	değildir.	Bu	arada	tasavvufu	ben	de	çok	severim	ve	ne	kadar	zor	bir	iş	olduğunu	da	bilirim.	Eğer	tasavvuf	okumak	istiyorsanız	Mesnevi	veya	Mevlid	okuyun.	Dilleri	ağır	gelir	diyorsanız	Safahat	okuyun	veya	Yunus	Emre'nin	şiirlerine	bir	göz	atın.	Özellikle	tasavvufa	yeni	başlayan	arkadaşlar	bu	tip	kitaplar	okuyup	da	konudan
soğumayın	lütfen...29-09-2014	12:20	bu	nasıl	şiir	kitabı	ya	içindeki	yazılarda	şiirse	kelimeler	bile	yokk01-10-2014	12:47	Begenmedim	okumaya	değer	bi	kitap	değil	vakit	kaybı04-10-2014	01:07	Perfect	bi	kitap	bayildim	iki	defa	okudum	tafsiye	ederriim04-10-2014	01:09	Açıkçası	çok	mükemmel	olduğu	söylenemez.Fakat	bazı	yerlerde	kullandığı	kelimeler
öylesine	anlamlı	ve	güzel	ki	adeta	mest	oluyorsun..	Ama	tabii	bu	kitabın	genel	olarak	çok	da	başarılı	olmadığı	gerçeğini	değiştirmez..04-10-2014	16:09	kitabı	büyük	beklentilerle	aldım	ama	biraz	okuduktan	sonra	sıkıyor04-10-2014	20:34	süpeeer	bir	kitap	insan	o	kitabı	okusa	bir	daha	okumak	istiyor.ÇÇOOKK	GGÜÜZZEELL	BİR	KİTAP07-10-2014	23:41
BU	TARZ	KİTAPLARI	BULAMIYORUM	İNSANI	DÜŞÜNDÜREN	ANLAM	YOĞUNLUĞU	OLAN...BOŞ	OLMAYAN	PAZARLAMA	HARİKASI	OLMAYAN...TEBRİK	EDERİM...DUYGUSALLIK	GÜZEL	TABİ	YAŞAMASINI	BİLENE..İÇİNDE	DUYGUSALLIK	OLMAYANA	SAÇMA	VE	APTALCA	GELMESİ	ÇOOOOK	NORMAL...08-10-2014	15:13	kitabı	okudum
kesinlikle	mükemmel	okumanızı	tavsiye	ederim08-10-2014	19:41	Valla	bende	ronan	sanıp	aldım	ama	şiir	çıktı.zaten	kitabı	iki	saatte	rahatlıkla	bitirirsin	ben	fazla	bişey	anlamadım.09-10-2014	00:01	elif	gibi	sevmek	adlı	kitabı	1	günde	bitirdim	benim	adımda	elif	çok	etkilendim	acaba	sevdiği	insanın	adıda	elifmidir09-10-2014	15:58	baya	güzel	bi	kitap
herkeze	tavsiye	ederim11-10-2014	21:44	okumadım	ama	okumayı	çok	isterim13-10-2014	15:41	kitabın	ismini	duydum	güzelmişberfin	•	13-10-2014	20:55	Turgut	özakman	-Korkma	İnsanlık	Korkma	kitabını	okumanızı	tavsiye	ederim	pişman	olmazsınız	okuyon	kişi	1	hafta	etkisinden	çıkamıyor	isterseniz	internetten	araştırıp	bakın14-10-2014	03:28
HARIKA	BIR	KITAP	VE	HIKMET	ANIL	OZTEKIN	YAZARIMIZADA	TESEKKURLER	BOYLE	GUZEL	BIR	KITAP	CIKARDIGI	ICIN	HERKEZE	OKUMASINI	TAVSIYE	EDERIM	DAHA	DOGRUSU	TAVSIYE	ETMIYORUM	CUYNKU	HERKEZ	OKUSUN	OKUYUN...14-10-2014	17:37	Her	önüne	gelen	dini	kullaniyo,bizde	koyun	korkakliligiyla	sürüye
devam...okzmadim...cok	merakta	etmiyorum..14-10-2014	21:53	Bir	insana	islamı	bu	kadar	güzel	anlatabilen	bir	kitap	daha	görmedim.normalde	gençler	bazen	sıkılır	dinle	ilgili	konuların	çok	anlatılmasından.ama	yazarımız	o	kadar	güzel	ve	duygulu	içinden	gelerek	yazmış	ki.çok	samimi	ve	İslâmı	sevdiren	bir	yazı	olmuş.	Din	ve	aşk	bir	bütündür	zaten.
Yazarımız	bu	açıdan	bakarak	böyle	güzel	bir	eser	çıkarmış	ortaya..	Eline	diline	yüreğine	sağlık	yazarımızım15-10-2014	01:44	Kızımın	adı	Elif.	Bu	nedenle	ilgimi	çekti.	Aldım.	Bir	çok	kitaptan	daha	güzel	buldum.	Ama	kızım	elimden	aldı.	Ara	ara	elime	alıp	göz	atıyorum.	Zaten	roman	gibi	değildir	şiir	kitapları.	Aç	bir	sayfa,	rast	gele.	Oku.	Değerlendir.
Ama	en	çok	satılacaklar	arasında	olacak	eminim.	İsmi	insanı	çağırıyor.	Doğru	-dik	,	Elif.	İnsanlar	doğruya,	dik	durmaya	hasret	ve	muhtaç.15-10-2014	17:03	Mükemmel	bir	kitap	eline	tutan	bırakamıyor	sabrı	sevginin	esasını	anlatıyor.16-10-2014	01:14	Elif	benim	için	bam	başka	bir	isim	çok	güzel	hoşuma	gitti17-10-2014	23:09	Kitap	çok	güzel	2.	defa
okumak	istedim	ama	arkadaşlarımda	okumak	istedi	bu	yüzden	2.	defa	okuyamadım	inşallah	arkadaşlarımda	beğenir	okuduklarında	ama	bence	böyle	güzel	kitabı	beğenirler.	Elif	gibi	sevmek	2	kitabını	merakla	bekliyorum.18-10-2014	17:34	çok	güzel	duruyor18-10-2014	23:39	benim	bilmem	kaçıncı	oldu	okuduğum	ama	çok	güzel	bir	kitap19-10-2014
15:34	Elif	gibi	sevmek	super	bi	siir	kitabi	normal'de	siir	kitaplarini	severek	okurum	ama	buna	bayildim	yaa	harika	bir	kitap	gercekten	iki	turlu	askla	yazilmis	elif	gibi	sevmek	dimdik	durup	sevmektir	ki	bu	cok	guzel	birsey	yikilmadan	cekip	gitmeden	sevdigini	korumaktir	*_*	yazarimizda	dini	kullanmamis	kötü	yonde	her	yazdigi	dogru	ve	hakli	hakkini
vererek	yazmis	hicbir	sairin	bu	kadar	guzel	yazdigini	gormedim	hatta	etkilenmedim	anlamadiginiz	seyler	icin	kotu	yorum	yapmayalim	lutfen	okumak	isteyen	kisileride	etkiliyorsunuz	cokk.	Cokk	guzel	yazilmis	bu	benim	dusuncem19-10-2014	17:56	Okuduğum	en	kötü	kitap	parama	Acıdım	kesinlikle	tavsiye	etmiyorum	nasıl	bilmiyorum	ama	reklamı	iyi
yapmış19-10-2014	21:36	bende	okumak	ısterım20-10-2014	23:57	elif	gibi	sevmek	kitabi	mıhteşemdi	hergün	okuyorum	ezberledim	nerdeyse	ve	kitabın	2.ci	serisini	de	hemen	alıcam	gerçek	sevenlere	özel	olan	bir	kitap...21-10-2014	21:32	Basit	bece	aşk	yanlızca	Rahmana	olmalı	yazılan	büyün	kitaplar	da	O	ve	Habibi	için	olmadı21-10-2014	23:38	Bence
hem	ilahi	aşk	hem	de	kulun	kula	olan	aşkı	çok	güzel	bir	şekilde	işlenmiş.	Gerçek	bir	sanat	aslında.Her	içim	sıkıldığında	okuduğum	ve	huzur	bulduğum	bir	kitap	diyebilirim.25-10-2014	18:54	din	ve	aşk	bu	kadar	güzel	anlatılır	mı	harika	ve	sürükleyici	bir	kitap...27-10-2014	12:00	Son	yıllarda	okuduğum	en	anlamli	ve	en	güzel	kit28-10-2014	11:53	süper
bir	eser	en	derin	duyguları	günyuzune	çıkariyor29-10-2014	16:24	hiç	beğenmedim.	boşa	zaman	harcama	çoğu	facebook	tan	alıntı	yazık	birde	2.yi	mi	çıkarıyorsun.30-10-2014	16:28	kuran-ı	kerimin	ilk	harfi	elif	dogru	baslangıç05-11-2014	19:23	Allah'a	olan	aşkı	insan	sevdiği	üzerinden	bu	kadar	muhteşem	anlatır..	Allah	hepimize	böyle	sevgiler	nasip
eder	inşaAllah	:)	Allah	razı	olsun..	Selam	ve	duâ	ile...06-11-2014	16:19	Birşeyde	beğenin	yahu.	Oturduğunuz	yerden	sallıyorsunuz	beğenmedim	diye.07-11-2014	00:08	allah	insana	aşk	verir	ki	acı	çekince	allaha	sığın	diye	allah	a	yaklaş	diye	işte	tamda	burda	devreye	giriyor	elif	gibi	sevmek	çok	derin	çok	allah	herkeze	anlamayı	nasip	etsin	derin
muhabbetle	aşk	elif	gibi	sevmek	nasip	etsin07-11-2014	14:04	hiç	beğenmedim	diyorsunuz	ya	okudunuz	mu	öyle	diyorsunuz.	başka	bir	şey	olsa	nasıl	varsınız08-11-2014	15:00	cok	guzel	bir	kitap	ya	beyendimmedine	•	08-11-2014	20:29	Aynen	cok	guzel	bir	kitap09-11-2014	13:12	hayatımda	böyle	bir	kitap	okumadım	süper	kitap	okuken	tüylerim	ürperdi
ben	okudum	çok	beğendim	herkese	candan	gönülde	tavsiye	ediyorum	09-11-2014	23:08	Kitap	o	kadar	guzel	ki	çok	seyi	anlatiyor.11-11-2014	09:05	Çok	okumak	isterim	çünkü	sevdiğim	kişinin	ismi	elif13-11-2014	17:48	ya	bende	okudum	öyle	abartacak	birşey	yok	şiirlerde	hiç	beklediğim	gibi	degildi	hem	bencede	adam	sadece	dini	kullanmış13-11-2014
20:15	bence	kitabın	adı	dini	olarak	düşünürsek	kuranı	öğrenmek	için	ilk	elif	harfyle	başladığımmız	için	olabilir14-11-2014	19:17	bu	kitabın	2	sini	okuyorum	mükemmelgizem	arslan	•	17-11-2014	18:17	bu	kitgabı	nerden	ve	kac	tleye	aldıınızzz	ben	15,e	aldımgizem	arslan	•	17-11-2014	18:20	kitabı	beğenmiyor	olabilirsiniz	ama	elif	isminden	ne
istiyorsunuz22-11-2014	23:20	Yazar	beşeri	aşkla	ilahi	aşkı	birbirine	yamamaya	çalışmış	fakat	becerememiş.Bununla	da	kalmayıp	kendisiyle	çelişmiş.	Yukarıda	bir	arkadaşın	da	dediği	gibi	anonim	olan	sözlere	ufak	kelimeler	ekleyip	kitaba	almış.	Arada	kendi	ismini	kullanıp	Elif'e	olan	aşkını	anlatmış.	İsmini	çok	duyduğum	bi	kitaptı.	Çok	okumak
istediğim	bi	kitaptı.	ikisini	birden	aldım	ve	hüsrana	uğradım.	Kitabı	çok	merak	ediyorsanız	Facebook'ta	kitabın	adına	bir	sürü	sayfa	açılmış	ve	kayda	değer	bütün	sözler	zaten	orada	paylaşılmış.24-11-2014	22:58	Çok	güzel	bir	kitap	her	sayfasında	ayrı	bir	vurgulanan	ayrı	bir	söz	herkese	öneririm26-11-2014	19:03	okumadım	ama	aşkım	için	okucam27-
11-2014	12:56	Kİtap	okumadık	okumak	çok	istiyorum	ama	süper	bi	kitap.	hem	din	yaradan	aşkı,	hemde	leyla	aşkı....28-11-2014	15:57	harika	bi	kitap	sevdigime	hediye	edicem29-11-2014	11:31	çokkkkk	güzel	bi	kitap01-12-2014	21:43	kitabı	henuz	okuyamadım	ama	cooook	merak	ediyorum	:D	:D03-12-2014	11:27	çok	güzel	bir	kitap	herkese	tavsiye
ediyorum03-12-2014	14:32	ilahi	aşkla	yananlara05-12-2014	09:20	cok	guzel	bir	kitap	!	!!05-12-2014	12:51	Çok	güel	öğretmenler	gününe	ôgretmene	hediye	ettim07-12-2014	09:26	Bizim	hoca	kitaptan	soru	soracak	keşke	soru	hazırlasaydınızda	çalışırdık...!07-12-2014	17:12	o	kitabı	okumam	lazım	hemen	nerde	bulabilir,m	bulamadım09-12-2014	22:39
kitap	çok	güzel	herkese	tavsiye	ederim	elif	gibi	sevmek	2	çıktı09-12-2014	23:01	bence,	tasavvuf	bahane	elif	şahane	tarzında	bir	kitap	oldu.	elif	gibi	dosdoğru	sevmenin	anlatılacağı	bir	kitap	olmasını	beklerken	yazar	bize	elif	e	duyduğu	özlemi	anlatmış.	beşeri	aşkı	allah	aşkından	çok	daha	yoğun	işlemiş.	bu	da	kitabın	çekiciliğini	son	derece	azaltmış.14-
12-2014	08:18	cok	güzel	bi	kiap	okumanızı	taviye	ederim14-12-2014	20:16	ne	olduğunu	bilmeden	konuşmayın	ben	okudum	birincisinide	ikinciside	çok	güzel	bi	kitap	tavsiye	ederim.	okuyuun	:)15-12-2014	08:43	cok	guzel	bır	kıtap15-12-2014	21:39	cok	guzel	bayıldımmm16-12-2014	17:15	dinimi	anlatan	ona	yonlendiren	dinim	hakkinda	gozumu	acan
herseyi	seviyoru	bilginize	saglik17-12-2014	01:14	hayatımda	okuduğum	en	güzel	kitap17-12-2014	09:44	süper	bır	kıtap	herkese	tavsıye	ederım:)17-12-2014	18:29	cokk	guzel	bir	kitap	bence	herkesin	okumasini	tavsiye	ederim17-12-2014	18:56	ben	anlamsız	buldum	sacma	abartıldıgı	kadar	yokkk	mus	tavsiye	etmemm	siir	okumayı	zaten	sevmem	iyice
sogudum	baslangıc	iyı	ama	son	berbat18-12-2014	21:08	kitabi	okurken	bir	sonraki	sayfada	ne	yaziyor	meraki	sardi	hep	icimi.	ilk	ve	ikinciyi	zevkle	okudum	herkese	tavsiye	ederim	ikinci	kitap	siirli	degil	anlatimli	begeneceksiniz.	ozellikle	hikmetin	ruyasina	aglayacaksiniz19-12-2014	23:31	bence	cok	guzel	bi	kitapmis	daha	yeni	bitirdim	cok	guzel20-12-
2014	19:16	ben	okudum	çok	güzel	bir	kitap21-12-2014	17:16	ben	arkadaştan	okudum	aslında	güzel	bir	kitap	yani	tavsiye	ederim	okuyana	tabi	gerçekten	ümitlerle	dolu	hayallere	açılan	bir	kapı	bu	kitap	mutlaka	okuyun	elif	gibi	sevmek	elif	gibi	aşik	olmak	umutlara	geleceğe	bakmaktir	hayat	bu	kitabı	okurken	hayallere	dalacaksınız	bazen	de	sonlarına
gelip	ağlayacaksınız	bu	kitap	böyle	bir	şey	büyüleyici	aşk	dolu	ümit	dolu	heyecan	dolu	bu	kitapta	onu	okudukça	sanki	o	kitapta	ki	sizsiniz	bir	başkası	değil	de	sadece	siz21-12-2014	20:59	ben	de	kitaptan	alcam	ama	gül	kokması	beni	ayrı	mest	ediyor	:)	o	yüzdn	alıyorum	yani	birde	şiir	okumaya	bayılıyorum	...	ve	bunu	bütn	şiir	sverlere	tavsiye	ederim
:))23-12-2014	15:08	çok	güzel	bir	kitap	her	kese	tavsiye	ederim	süper	kitaplar	ikisini	de	okudum	süperlerrrr	süper	kitaplar	ikisini	de	okudum	süperlerrrr23-12-2014	22:16	çook	güzel	bi	kitap	:)26-12-2014	09:25	bayıldım	kitap	okumayı	sevmiyordum	onu	çok	güzel	bir	şekilde	okudum	27-12-2014	18:22	bu	kitap	çok	güzelmiş	herkesn	okmasını	tavsiye
ederim28-12-2014	20:48	ben	bu	kitabı	okudum	çok	güzel	bir	kitap	size	tavsiye	ederim29-12-2014	23:03	guzel	bir	kitap	insan	albini	e	saf	haliyle	anlatan	bir	kitap	.insanin	bu	kadar	saf	sevgilere	inanasi	geliyor31-12-2014	20:44	ben	hiç	haz	etmedim	tammmı	bence	ne	okıycam	beee01-01-2015	19:57	bırakamıyorum	kitabı	ya	ben	hiç	bu	kadar
baglanmamıstım	bir	kitaba.	okunması	gerekıyo	gercekten	her	ne	kadar	hatıraların	gecsede	gozunun	onunden	,	daha	huzurlu	ve	saglam	oluyo	ınsan..	gercekle	hayallerı	ayırt	edebılıyo.01-01-2015	21:02	muhtesem	bir	kitap	anlami	cok	güzel	tavsiye	ederim05-01-2015	16:10	bu	kitapı	eline	alıp	da	okumayan	anlayamaz	ben	1.ve	2.	baskıyı	okudum	gayet
güzel	böyle	birini	adama	gibi	seven	yok	zaten	o	adam	birine	aşık	onu	kitaba	dökmüş	neanlarsınız	siz07-01-2015	16:57	bu	kitaba	güzel	diye	yorum	yapanlar	siz	daha	önce	kitap	okumadınızmı	hiç	anlamadım.adam	aklına	geleni	yazmış	sayfa	dolsun	diye	ayrıca	ali	kınık'ın	şarkısını	ve	bir	çok	sözü	değiştirerek	kopyala	yapıştır	yapmış	aldığıma	pişman
olduğum	ilk	kitap09-01-2015	09:50	bende	bugün	aldım	akşam	okumaya	başlıcam	inşallah	güzeldir	ama	baya	bahsediliyor	güzel	olduğu...sonuçta	emek	harcanmış09-01-2015	14:19	bende	hiç	beğenmedim	çok	yapmacık,	tasarım	ve	düzen	sıfır.11-01-2015	10:45	okumaya	değer	değil11-01-2015	12:09	hic	beklediğim	gibi	bir	kitap	degil.	şiirler	cok	basit
geldi11-01-2015	18:43	neden	hep	çay	ve	yağmurdan	bahsediyorsunuz12-01-2015	14:55	tasavvufta	elif	vahdeti	simgeler...elif	gibi	sevmek,sevdiğinle	bir	bütün	tek	vüct	olabilmektir...kitabın	ismi	harika	..okumaya	çağrıyor	adeta...12-01-2015	17:47	elif'in	anlamını	güzeltarif	etmiş	ama	bi	şiir	kitabı	olarak	çk	beğendiğimi	söylüyemicen	evet	aralarında	iyi
olan	şiirlerde	var	ama	genele	bakıldığında	çk	etkileyici	ve	sürükleyici	bulmadım	2sini	okumadım	belki	daha	güzeldir	aşık	olan	biçok	insan	bu	kitaptaki	şiirlerin	çoğunu	karalayabilir	bi	kegıda	diye	düşünüyorum12-01-2015	19:35	çokkkkk	güzeeeellllll12-01-2015	19:41	çok	basit	çok...aklına	geleni	şiir	diye	yazmış	ya	bu	...ve	şiir	diye	yazılan	satırların
anlam	olarak	birbirini	tamamlaması	gerekirken	hiç	alakasızca	birşeyler	yazmış...iyi	değil	hemde	hiççç...13-01-2015	08:52	bence	hiç	basit	bir	kitap	değil	çok	güzel	bir	kitap	okumayanların	okumasını	tavsiye	ederim.15-01-2015	10:35	şiirlerin	her	satırı	çok	güzel	bence	bu	kitabı	herkes	okumalı18-01-2015	15:32	harika	adam	ne	güzel	aşkını	anlatmış18-01-
2015	18:57	güzel	kitap	sonu	güzel	bitti	kitap	pıır	xeşe	hewalan19-01-2015	19:26	bu	kitabı	herkesin	okumasını	istiyorum20-01-2015	19:11	insanlara	guzel	sozlerle	mutlu	ediyor23-01-2015	17:16	gercekten	muhtesem	bir	kitap	boyle	yazarlarin	kiymeti	bilinmeli23-01-2015	23:28	elif	gibi	10	tl.verdim	yarısını	kadar	parama	yazık	olmasın	diye	okudum.
açkende	tokkende	gitmiyor.30-01-2015	23:14	çok	güzel	bir	kitap	ya	herkese	tavsiye	eder	kitabı	okudum	ama	elif	gibi	sevmek	kitapini	hiç	görmemiştim	dünyada	en	çok	sevdiğim	kitap	ya	çook	güzel	çok	sevdim	bu	kitabı	yani	çooook	güzel	herkes	okumalı	bence	herkes	okusun02-02-2015	13:26	çok	basit	bir	kitap	bence..	yazıklar	oldu	verdiğim	10	tl	ye.03-
02-2015	11:05	bende	çok	beğendim.tam	bir	hediyelik	kitap...03-02-2015	13:26	gerçekten	çok	güzel	bir	kitap.	allah	yazarından	razı	olsun...03-02-2015	13:27	ben	kitabı	bügün	sahafçıda	gördüm	merak	edip	aldım	sadece	arkasını	okuyup	yorum	yapıyorum	ne	kadar	güzel	bir	kitap	oldugunu	tek	bir	satırından	belli	sen	yoktun	o	zamanlar	,çocuklugumda	en
çok	yagmuru	severdim	ben...	ne	zaman	bir	dert	gelse	bana	.....04-02-2015	21:59	şiir	kitabı	olmasa	iyi	olurmuş06-02-2015	21:59	kitap	beni	anlatıyor	be	nce	kesinlikle13-02-2015	09:50	mükemmel	çok	beğendim13-02-2015	14:09	güzel	bir	kitap	ama	ben	roman	tarzı	sanmıştım	şiirler	güzel	ama	ben	roman	tarzı	kitapları	daha	çok	seviyorum	ama	emeğine
sağlık	ben	iki	kitabıda	aldım	arada	şiirde	iyi	oluyormus	ben	illa	okunmalı	diyemem	kötü	değil	ama	şiir	sevenler	için	daha	ideal17-02-2015	00:19	okuyorum	suan	kitabı	ama	pek	beğendiğimi	söyleyemem23-02-2015	18:44	elif	kitabını	sevmeyen	ölsün	ölsün	alt	tarafı	bir	şiir	kitabı	abartmayın	yaa	ben	kezibanım	için	deli	olmuşum	sizde	eliften	bahsediyonuz
allah	belanızı	versin	amin	keziban	seni	çooook	seviyorum	hayatimin	anlami03-03-2015	13:45	benimde	adım	elif	bence	çook	güzell06-03-2015	03:56	9	da	yatağa	girdim	okumaya	başladım	saate	baktığımda	saat	sabahın	4,5	iydi10-03-2015	21:56	kitap	bni	anlatiyor	sevdgm	seni	cok	seviyorum	harika	bir	kitap...14-03-2015	16:02	ben	bu	kitapı	tavsiye
östüne	okudum	ama	elif	gerçekmi	ben	bu	sevdayı	allah	aşkına	bağladım	bu	konuda	yorum	atarmısınız	karışık	geldi	çok	beğenemedim	açıkçası	allah	aşkımı	anlatılan	birine	duyduğu	gizli	aşkmı	elif	gereçmi	cvp	lara	teşekür	şimdidengönül	•	14-03-2015	21:01	bence	her	insan	yazarın	anlatmak	istediğini	anlamıyor	o	yüzden	karışık	geliyor	veya



beğenmiyor18-03-2015	10:34	bence	cok	guzel	bır	kıtap	okumayanlar	eşestırı	yapmak	yerıne	okuyun	okudugunuzu	konusun...24-03-2015	13:25	cok	harika	bir	kitap	 28-03-2015	21:24	çok	ama	çok	güzel	bi	kitap30-03-2015	15:43	çok	basit	bir	kitap.	edebi	içerik	sıfır.	aşk	için	bir	kitap	istiyorsanız	aşk-ı	sükün	u	okuyun	.şiddetle	tavsiye	ederim06-04-2015
21:17	cümle	alem	o	kitaptan	bahsediyor	bende	merak	ediyorummmm......08-04-2015	11:02	elif	gibi	sevmek3	.	baskısı	çıkıcakmı22-04-2015	11:25	cok	guzel	tam	sevdigimi	anlatiyo24-04-2015	19:02	elif	gibi	sevmek	sadece	anlatımından	aşık	oldum	okuyamadım	kitabıinşallah	en	yakın	zamanda	nasibim	olur	okumakROZERİN	•	28-04-2015	13:08	elif	gibi
sevmek	demek	;	allahin	tekligini	kabul	edip	sevdigin	gibi	askin	da	tekini	kabul	etmek	demek	,arap	alfabesindeki	elif	harfi	gibi	dik	durmak	demek	kimseye	boyun	egmemek	demek	.	elif	gibi	tek	olmak	demek	te	tasavvufi	anlamda	allah	askinin	tek	olmasi	ve	cihani	alemde	ise	hayat	arkadasinin	gonul	yoldasinin	tek	olmasi	demek	..	bu	kitabi	almak	istiyorum
hemde	cok	.	bi	an	once	alabilirim	ins.30-04-2015	00:59	bu	çok	güzel	bir	kitap	çok	beğendim.	herkese	tavsiye	ederim.09-05-2015	18:32	okumadim	ama	guzele	benziyo	alicam22-05-2015	14:06	elif	gibi	sevmek	-1	harika...	ama	2,	1	in	%	20	si	bile	degil24-05-2015	23:15	böyle	bir	kitap	yok	harika28-05-2015	16:36	elife	ne	olmuş?	kim	ayırmış	hikmetle	elifi?
30-05-2015	11:00	birincisini	okuyorum	ama	pek	fazla	beğenmedim,şiirler	hep	birbirne	benziyo.aynı	şeyi	tekrar	okurgibi	oldum.24-06-2015	15:27	tam	aradığım	kitap	,hem	şiir	var	hem	din	bir	insan	başka	ne	ister	ki	.	hem	hepimiz	müslümaniz	beğenmeyenler	yoksa	siz	müslümanim	diyen	fakat	sonra	kalbinizi	dünya	aşkiyla	dolduranlardan	misiniz!?.30-06-
2015	14:13	bence	bu	kitap	harika	birşey	ben	bu	kitabı	okumadım	ama	arkadaşım	çok	güzel	deyince	merak	ettim	ve	bilgisayardan	araştırdım	kitabın	arka	kapakta	yazanı	okuyunca	eminimki	bu	kitap	çok	güzeldir	dedim	eğer	biri	bu	kitabı	okumamışsa	eğer	çevredeki	insanların	çoğu	bu	kitap	hakkında	konuşuyorsa	bence	bu	kitap	üzel	birşeydir	kendimde
okuyacağım	ve	eminim	tavsiye	ediyorum	elif	gibi	sevmek	zamanın	dram	aşk	hikayelerinden	biri.	ben	ne	aşklar	gördüm	sevdasıyla	ünlü.işte	bu	kitabın	yazarı	hikmet	anıl	öztekin	de	büyük	bir	aşkla	kavrulmuş	demek	ki	.ben	debu	kitabı	okuduğumda	çok	üzüldüm	ve	adeta	kendimi	gördüm	bu	hikayede.21-07-2015	16:03	sıfır	sıfır	sıfır	bu	adam	amalele	gibi
yazmış	edebiyat	sıfır	çok	basit	çocuk	kitabı	giba	necip	fazıldan	esinlenmiş	tamam	bir	iki	iyi	söz	var	ama	bu	genel	iyi	anlama	gelmez	nasıl	400	bin	sattıysa	reklamdan	mı	nedir13-08-2015	07:21	arkadaşlar	niye	elif	gibi	sevmek	???ben	okumaya	başladım	ve	çok	beğendim..	ama	anlamadım	niye	elif	gibi	sevmek	kitabın	adı	bana	birisi	cevab	versin	:)))20-09-
2015	04:13	hikmet	abiye	iki	paket	kacak	cay	yolladim	ucuncu	kitaba	kadar	epey	goturur	onu	 	yazar	kitaba	yazı	yazmayı	mı	unutmuş	ne	yapmıs	toplasanız	20sayfa	yazı	etmez..	basit	çocukça	bir	dil..	aldıgıma	binlerce	kez	pisman	oldum	ve	sanirim	o	500bin	kisinin	300bini	ben	gibi	netten	ne	oldugunu	anlamadan	alan	garipler..	verdigimiz	paraya	yazik
resim	bakmak	icin	alan	olacaksa	alsin	baskada	bise	yok	icerikte26-10-2015	20:48	bende	çok	beyendim	bende	okudum	ama	ben	çok	beyendim26-10-2015	21:57	guzel	bir	kitap.	ben	aldim.	gul	kokulu03-11-2015	23:43	güzel	değil	diyen	mahluklar	okumasınlar	bence	cok	guzel	bir	kitap09-11-2015	22:23	bisey	anlamdm	ya	dinln	ne	alaksi	var	ask	kitabi	bu
ya10-11-2015	23:09	sanırım	elif	ğerçek	dğl	fatma	ayşe	de	olabiliri	ğibi	röpartajı	vardı	sanırım08-12-2015	06:44	cok	güzel	bir	kitap	herkeze	tavsiye	ederım	bu	kitaptan	sizde	alın	arkadaşlar08-12-2015	17:25	çok	güze	bir	kitap	herkese	tavsiyeler	ederim09-12-2015	22:12	heryerde	bu	kitabi	goruyorum	roman	mi	yoksa	siir	kitabimi	?16-12-2015	12:00
eminimki	bu	kitabı	birçok	kıişi	okumak	ister	ben	okudum	gerçekten	okuya	kişi	elif	olmalı	gerek	okadar	bir	çok	şeyler	bize	çağdaştırıyo	varya	herkese	böyle	güzel	kitabı	okumalarını	tavsiye	ederim	umarım	bu	kitabı	okumak	isteyenler	okumak	isteyenler	okur	çok	güzel	bir	kitap26-12-2015	13:51	varlıgı	bir	olan	allah	a	bir	şehadet	eder	gibi	sevmektir	elif
gibi	sevmek...28-12-2015	13:12	çok	güzel	bir	kitap	gerçekten	herkese	tavsiye	ederim..	elif	,	yazarin	sevdiği	kızn	ismi	onun	sayesinde	allahi	aşkı	seviyor	elif	onun	hayatını	bambaşka	değiştirmiş	..31-12-2015	05:22	okumak	isterim	gerçekten	herkes	güzel	olduğunu	söyledi	merak	ettim:-)06-01-2016	10:05	ya	harika	bir	kitap,çok	beğendim	herkesin
okumasini	tavsiye	ederim:-)	suuuuuupeeeeeeer12-01-2016	12:52	çok	ii	bir	kitap	okumak	gerek	;)28-01-2016	17:47	güzel	bir	kitap	ama	bu	yukardaki	yazıya	özet	diyene	allah	akıl	fikir	versin	doğrusu04-02-2016	21:40	muazzam	bir	kitap.	hayran	kaldım.22-03-2016	22:24	ismimi	taşıyo	o	yüzden	okudum	...06-04-2016	19:22	eğer	okumayan	arkdslar	varsa
onlaa	tavsiye	ederim	yani	anlatılmaz	yasanır	tarzın	da	bir	kitap...25-04-2016	21:22	bugüne	kadar	okuduğum	en	müthiş	kitap	diyebilirim11-05-2016	18:09	ben	okumadım	ama	çok	merak	ediyorum	gerçektende	bende	okumak	istiyorum	ve	o	duyguyu	tatmak	istiyırum.17-05-2016	09:02	tasavvuf,	doğa	insanının	kurumsallaşmış	dinden	kaçışıdır	özünde.	dini
söylem	kamuflaj	olur,	softaların	saldırganlığından	korunmak	için.	anlayana!	sevene!	gerçekten	inanana,	tanrıyı	gökte	değil	ahlaki	tutarlılıkla	eş	tutabilene!..12-06-2016	02:00	okumam	lazımsanmayacak	çok	merak	ettimmmmm17-11-2016	19:41	sanki	içimizdeki	duyguyu	buraya	dökmüş	gibi	ya	bravooo11-12-2016	09:04	niye	elif	oylemi	..anlamayana	hak
vermek	lazım	çünkü	eliff...sadece	eliff17-01-2017	22:17	hayatımda	böyle	dehşet	kitap	görmedim.abi	adam	tek	kelimeyle	efso...07-02-2017	18:55	benim	adımda	elif	ve	ismimi	çok	seviyorum	ve	sizin	kitaplarınızıda	çok	seviyorum	elifgibi	dimdik	elif	gibi	tek	ve	elif	gibi	tertemiz	olabilmek	muhteşem	bir	duygu	özelliklede	kitabımızın	ilk	harfi	böyle	güzel	bir
duygu	asla	olamaz	allah	katındada	böyle	temiz	olmayı	temiz	eyle28-04-2017	01:25	elif	gibi	sevmek,	onlarca	başlıktan	oluşuyor.	hemen	hemen	her	sayfada	bir	başlık	yer	alıyor.	bu	başlıkların	bazıları	şiir,	bazıları	güzel	sözler,	bazılarıysa	şiirsel	metinler	içeriyor.	kitapta	çok	fazla	görsel	yer	alıyor.	neredeyse	görseller	yazıları	gölgede	bırakıyor.	yaklaşık	iki
yüz	sayfalık	bir	kitap	olmasına	rağmen	toplamda	ancak	sayfa	sayısının	yarısı	kadar	okunacak	kısım	bulunuyor.	tüm	bu	özelliklerine	rağmen	çok	nadir	de	olsa	okunmaya	değer	sözler	de	içeriyor.okursayazar	•	12-12-2018	18:36	baya	güzel	kitapmış	arkadaşlarım	tavsiye	ediyorlardı	sonunda	okudum	baya	hoş	kitap	ben	de	tavsiye	ederim27-01-2020	20:36
şiir	kitapları	severim	ama	bu	kitap	bana	çok	sıkıcı	geldi.	allah	aşkından	mı	yoksa	sevgilisinin	acısından	mı	bahsediyor	belli	değil.	mesneviden	etkilenmiş	gibi	bir	havası	var	ama	tam	olarak	öylede	değil.	ayrıca	kitapda	çok	fazla	boş	sayfa	vardı	ki	bu	da	rahatsız	etti	beni.	bir	kitap	için	kaç	ağaç	kesiliyor	bunun	hakkını	o	kitap	verebilmeli.	başarısız	buldum
ve	ikinci	kitabı	okuma	isteği	uyandırmadıEsma	dereli	•	21-03-2021	09:02	sözleri	internette	geziniyor	merak	ediyorum	fırsat	bulursam	alıp	okuyacağım08-07-2022	20:59	güzel	bir	kitap16-04-2023	15:28	ben	seni	namaza	durur	gibi	sevdim	daha	ne	olsun08-02-2024	23:46	sadece	kitabın	içindeki	sözler	için	bile	okunur01-11-2024	22:55	Page	4	Kitabın
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nedenini	şöyle	vurgular	''Canım	cennet	çeksin	diye	sanki	gözlerin''	SEN	BANA	YANGIN	OL	EFENDİ:	Her	şiirin	ona	yazılası	geliyordu.	Çünkü	o	aşktır.	Dünyanın	en	büyük	sevdasıdır.	GELİNCİK	ÇİÇEĞİ:	Bu	şiirde	şair	sevdiğinin	sesinden	dinlediği	kuranın	ve	beraber	kıldıkları	namazda	aynı	secdeye	baş	koymanın	nasıl	bir	sevda	olduğunu	anlatır.
YAĞMURDAN	DAHA	FAZLA	SENİ	SEVEBİLDİM:	Gözlerini	gördüm	yağmur	oldum	ıslandım	HUZUR:	Bir	anlatmaya	kalksam	senli	solumu,	huzurun	adıdır	Elif	TESADÜF:	Kirpiklerin	nasıl	bir	tesadüf	ki	cennetten	gelmişçesine	dizilidir	der	şair	sevdiği	kadına...	SIRILSIKLAM:	Şair	bu	şiirde	Yağmur	ne	kadar	yağarsa	yağsın	gözlerime	sen	düşersin	diyor.
BURUŞUK	DEFTER:	Sol	yanıma	dualar	yaz	ey	sevgili	MEVSİMLER:	Gönlün	mevsiminin	sevgili	olduğu	vurgulanmıştır	bu	şiirde	YEŞİL	GÖZ:	27	Yaşında	bir	çift	yeşil	gözde	bulunan	sevdadır	aşk.	SENİ	DÜŞÜNÜYORUM:	Seni	ama	sadece	seni	düşünüyorum	çünkü	seni	sevmek	başlı	başına	yaşamak	diyor	şair.	SEN	OLMADIĞINDA:	Şair	bu	şiirde	sevdası
yanında	olmayınca	yapacak	bir	şeyi	olmadığı	için	hep	yazası	geldiğinden	bahseder.	ÇINAR:	Bu	sevdanın	ulu	bir	çınar	olduğu	ve	kolay	kolay	yıkılamayacağı	aşikardır	şair	için.	Bir	bilsen	ne	kadar	özledim,	utanır,	nefes	alamaz	gelirsin...	GEÇİT:	Şair	bu	şiirde	iki	sevgili	arasında	şiirlerden	geçit	kurmak	istediğini	anlatır.	SEVDA	ÖZETİ	TEK	HARFTİR:
Sevda	tek	harftir.	O	harfte	sevdanın	baş	harfidir.	''Seni	özlemek	her	şarkıda	şair	kesilmektir	ister	istemez''	BİZ	OLACAKSAK	EĞER:	Eğer	ikimiz	bir	bütün	olacaksak	sana	en	güzel	şiirlerimi	yazacağıma	dair	söz	veriyor	şair.	KÖY	SEVDAMIZ:	Şair	bu	şiirde	aşırdığı	eriklerin	çekirdeklerini	gömdüğünü	ve	o	çekirdekler	ağaç	olunca	sevdasına	kavuşacağını
ümit	eder.	Şiirler	Tasavvuf	ağırlıklı	Allah	arzusuyla	dolup	taşmış,	çoğu	yerde	karşısındaki	insanı,	insan	ötesi	bir	varlığa	dönüştürmüş.	Gerçek	hayatta	böyle	bir	sevda	olur	mu	diye	düşündürtüyor.	Yazar	dilini	çok	güzel	kullanmış.	Bu	kadar	çok	okunmasının	hakkını	vermişYazan:	Dua	Ceren	Hikmet	Anıl	Öztekin	Tasavvuf	edebiyatı	ve	şiiri	birleştirerek
ortaya	mükemmel	bir	şiir	kitabı	olan	Elif	Gibi	Sevmek	eserini	çıkartmış.	Din	sevgisi	ile	aşkı	harmanlayan	kitap	şiir	kitaplarını	sevenler	için	güzel	bir	eser.	Hikmet	Anıl	Öztekin	Elif	Gibi	Sevmek	türü	nedir?	Din	/	Tasavvuf,	Şiir	Elif	Gibi	Sevmek	kaç	sayfa?	180	şiirler	o	kadar	güzel	değil	bu	yüzdn	dini	kullanmış	yoksa	kimsenin	beğeneceği	yok09-04-2014
10:32	çok	güzel	tam	hediye	etmelik	kitap09-04-2014	10:32	Elif	gibi	sevmekle	ne	ilgisi	var	anlamadım09-04-2014	13:53	okumak	isterim	duymuştum28-04-2014	20:54	Okumak	lazım,	nasıl	bir	kitap	diye30-05-2014	16:49	okumayı	çok	istiyorummmm04-06-2014	17:53	bu	şiir	kitabıymış....05-06-2014	20:33	dili	çok	güzel	okurken	mest	oldum	çok	hoşuma
gitti	elif	gibi	kitap	gerçekten15-06-2014	05:48	roman	mı	yoksa	dini	söylemler	mi	var	sadece?	ona	göre	alacağım	da16-06-2014	21:11	adam	güzel	kitap	yazmış	tavsiye	ederim	okuyun	siz	de	beğeneceksniz19-06-2014	19:44	bir	tek	benim	hoşuma	gitmemiş	sanırım	okumaya	değer	bulmadım23-06-2014	21:09	tamamen	duygu	yüklü	bir	kitap..	bu	şiirleri	bir
tek	gerçekten	elif	gibi	sevenler	anlayabilir..	duygularınızla	harmanladığınızda	su	gibi,	elif	gibi	bir	kitap..25-06-2014	16:13	çok	güzel	bir	kitap	hikmet	öztekini	tebrik	ederim	çok	güzel	yazmış30-06-2014	21:12	kitap	çok	güzel	tasavvuf	edebiyatını	sevenler	daha	çok	sevecek04-07-2014	00:34	param	olsa	ilk	alıp	okuyacağım	kitap	herkes	çok	güzel	diyor	çok
merak	ediyorum	ama	param	yok	internette	pdf	olarak	da	bulamadım	korsanı	da	yok	off09-07-2014	20:44	bir	mavi	cilt	birde	kırmısı	cilt	var	arasındaki	fark	nedir11-07-2014	09:44	Tasavvuf	olan	bütün	kitaplar	çok	güzel	.13-07-2014	16:50	birincisi	çok	sıkıcı	bir	kitap	dini	içerik	olunca	hemen	herkes	beğeniyor	anlamıyorum	eleştiriye	hiç	açık	değiliz	sıkıcı
bir	kitap14-07-2014	20:13	Sevgilim	olan	elife	alacam	alayım	mi	arkadaşlar	:-/14-07-2014	23:30	dini	içerik	olması	kötü	birşey	mi	?	müslüman	değilmisiniz	kardeşim	siz?15-07-2014	10:10	yaw	ordaki	eli	ne	anlamda	kullanılmış	biri	bana	yazssın15-07-2014	18:15	hikmet	anıl	öztekine	teşekkür	etmek	istiyorum	böyle	harika	bir	kitap	yazmış	elif	gibi	sevmek
okuduğum	en	güzel	kitaplardan	bir	tanesi	herkese	tavsiye	ederim	okurken	içinize	tatlı	bir	huzur	veriyor15-07-2014	21:24	neden	elif	gibi	sevmek	elif	niye	,16-07-2014	04:23	elif	dimdik	o	yüzden16-07-2014	16:59	Elif	ile	Başlarsın	Öğrenmeye	ve	Sonra	Anlarsın	Elif	Gibi	Sevmeyi	.!!	Din	Hayatımızın	Keşke	Her	Yerinde	Varlığını	Ağarlığınca	Sürdürse	.!	Bu
kitabın	Bize	Katacağı	yozlaştırılmaya	çalışan	Güzel	Dinimizi	Biraz	Daha	Anlaşılsn	Dilde	şiir	İle	Harmanlayarak	Önümüze	Sunulması	.	Beğenmek	yada	Beğenmemek	okurların	Takdiridir	yalnız	Sevmeyi	Bu	Kadar	Keyif	İle	Bşze	Sunan	Şaire	sonsuz	Teşekkürederim	.!17-07-2014	01:22	elif	gibi	sevmek	bir	şiir	kitabı	mı	acaba	ona	göre	alacağım	da21-07-2014
18:18	Gercekten	dinimizin	oneminu	elif	gibi	sevmenin	ne	demek	olduguanlatan	kitap	yarisindayim	biran	once	bitirmek	istiyorum	ilk	basta	bende	skici	dedim	okumadim	ama	sonra	okumaya	basladim	..	süper	:-)22-07-2014	01:28	nice	elifler	vardır	ki	dimdik	olamayan	bana	elif	gibi	sevmekten	bahsetmeyin25-07-2014	06:27	Zerre	beğenmedim,	beğenmem.
Facebook'da	imzasız	olan	tüm	sözleri	ve	şiirleri	alıp	kitaba	yerleştirmiş	.27-07-2014	06:52	Elif	gibi	sevmek	derken	elif	harfi	gibi	askta	sevdada	dimdik	durabilmeyi	kastediyor30-07-2014	07:57	okudum	çokkkk	güzellll31-07-2014	11:52	bence	adamin	siir	yazma	yetenegi	yok	arada	bi	tutturdugu	sii31-07-2014	13:46	harika	bir	kitap	elif	olmak	kolay
değildir	tabi	elif	olduğun	farkında	da	olmazsan	eğer31-07-2014	21:04	Elif	dik	dimdik	olmakyır	hiçbir	seye	boyun	eğmemek	eğilmemektir	herseyin	basıdır	elif	her	hayrın	bası	olan	besmele	ğibidir	mesela	ha	bide	elif	olan	elif	olduğunu	bilmelidir	yoksa	zaten	boss31-07-2014	21:14	bence	çok	güzel	yazılmış	en	güzeli	bence	suydu	SEVMEK	HESAP	İŞİ
DEYİL,SEVMEK	GÜVENMEKTİ	,AİT	OLMAKTI...	ESKİDENDİ.....	HA	BİDE	BESMELESİZ	BASLADIM	DİYEMİ	DOYAMIYORUM	SENİ	SEVMEYE.........SÜPER	HEPSİİ	YAAA31-07-2014	21:20	Hem	ap	açık	hemde	gizemli	Gerçek	bir	AŞK	böyle	anlatılır	işte	Helal	olsun...02-08-2014	02:44	valla	daha	okumadım	ama	bana	ısmı	saçma	geldı	conku	ısmı	elif
olupta	herkese	egılen	bır	cok	kışı	tanıyorum	ama	yınede	okumak	ısterımm..02-08-2014	18:43	elıf	her	nekadar	dını	anımsatıyorsa	bu	ısmı	taşıyan	kısılerde	bunu	goremedık	nedense...02-08-2014	18:45	kitabı	bugün	aldım	ve	bitirdim.	evet	bazı	şiirler	çok	karışık	ve	yazılmak	için	yazılmış	gibi	dursa	da	genel	anlamda	okunmaya	değer(tabi	şiir
seviyorsanız).bazı	şiirleri	var	ki	emin	olun	5-10	defa	üst	üste	okuyacaksınız...02-08-2014	23:47	kitabın	adı	on	numara	okumadan	geçmeyin	bence04-08-2014	19:36	Bir	başkasının	yorumuna	bakarakdan	kitapa	karar	vermeyin	beklentileriniz	suya	düşebilir05-08-2014	12:06	Kitabi	suan	okumadim	ama	okumayi	siddetle	istiyorum	cunku	bi	siir	kitabi	ve
siirle	birlesen	dini	yazi	bu	mukemmel	bisey	olsa	gerek.	Neden	elif	gibi	sevmek	diye	sormus	herkes	mutlaka	bi	aciklamasi	vardir	yazarin	gecmisinden	bi	isim	ya	da	kafasinda	kurdugu	bi	isim	vebu	isme	yakistigini	dusunmustur	yazdiklari	burda	takilmayin	ki	kitabin	ismi	kotu	de	degil	ister	okuyun	ister	okumayin	ama	saygi	duyun	duymak	zorundasiniz	.05-
08-2014	13:06	Neden	elif	gibi	sevmek	elif	tekdir	birdir	diktir	ve	seveceksen	böyle	sevmelisin..	Tek	bir	dik..05-08-2014	19:23	Elif	olmak,	elif	gibi	dimdik,	elif	gibi	sevebilmek...	ya	sevdiğin..	elif	gibi	sevmeyi	hak	eden	birimi..06-08-2014	15:14	Bir	gün	okumayi	muhakkak	isterim	sonucta	kitabin	başlığında	ismim	geciyor	gercekten	cok	merak	ettigim	bir
kitap	ki	muhakkak	eminim	okumaya	deyicek	bir	kitaptir07-08-2014	01:57	bende	bu	kitabı	okumadım	ama	yakında	okuyacağım	ve	kitabın	özetine	bakılırsa	çok	güzel	bir	kitap	gibi	gözüküyor09-08-2014	19:35	Yahu	hiç	bilgisi	olmayan	insanlar	yorum	yapmıs	yok	adı	elif	olan	eğilen	insanlar	tanıdım	bilmem	ne..ne	alaka	yani?...	arapça	alfabesi	elif	ile	başlar
ve	elif	harfi	diktir	dimdiktir..	başlangıçtır	tekliktir	dikliktir..09-08-2014	22:20	okumadim	ama	okumayi	cok	istiyorum..11-08-2014	23:17	yalnız	arkadaşlarr	elif	birdir	tektir	diyorsunuz	amenna	ama	elif	alfabenin	bir	harfiyle	dahi	birleşmez...kitapta	aşktan	bahsederken	elifin	özelliklerini	kullandıysa	yazar	elifin	bu	özelliğinide	vurgulamalıydı	elif	hep
yanlızdır..12-08-2014	00:36	Kurani	ogrenmeyee	basladiginda	ilk	ogrendigin	kelimedir	elif	bunu	bilmeyip	musluman	die	gecinen	insanlar	var	yazik	ve	mukemmel	bi	kitap	:(12-08-2014	01:38	çok	güzel	bir	kitap	ve	bu	kadar	karşı	çıkıp	laf	edenler	siz	yazın	daha	güzellerini	okuyalım...12-08-2014	13:14	TAM	200	ADET	SATTIK	DEVAMDA	EDİYORUZ
GENÇLER	TAVSİYE	EDİYORUM	:)12-08-2014	13:41	İnsanlara	eleştirme	fırsatı	verirsen	acımadan,bilmeden	eleştirirler.	Ne	olursa	olsun	eleştirirler.İnsan	bu.	Kitabı	yayınlayıp	beğenmediğiniz	yerleri	düzeltin	deselerdi	eğer;	kimse	yorum	dahi	yapmazdı.	Bu	yüzden	lütfen	emeğe	saygı	gösterelim.	Terbiyesizlik	yapmayalım	dostlar.	Ve	kitabı	çok	merak
ediyorum..	Bu	kadar	çok	eleştirilen	bir	kitapta	muhakkak	ki	inceler	vardır.	Duyguları	körelmiş	insanlar	bu	inceleri	çözemezler..12-08-2014	14:19	Okumak	istiyorum	berlinde	bulabilirmiyim.	??13-08-2014	08:07	çok	güzel	bir	kitap	anlayana13-08-2014	14:14	Hic	guzel	degil	berbat	basit	ve	siradan13-08-2014	18:05	okumadim	ama	iyi	olduğu	kesin13-08-
2014	18:49	bugün	alıcam	inşallah	güzel	çıkar:)14-08-2014	10:52	bnde	istiyorum	ya	ama	yurt	dsndayim	sparis	verdim	inşallah	ulasirim:)14-08-2014	14:11	şiir	kitabı	mı	?15-08-2014	09:43	okuycagm	:)	bn	de	kitabı	aldım15-08-2014	15:29	Elif	gibi	sevmek	ne	demek	ya	biri	bunu	aciklasin16-08-2014	02:11	Okumayan	arkadaşlar	yorum	yapıyor	dini	kitap
olunca	beğeniyorlar	diye	bunu	yazan	arkadaşım	bak	Özlemek	mi	sana	benzeyen	her	şiire	sarılasım	geliyor.diyor	anlarmısın	bilmem16-08-2014	17:49	okumadım	ama	bence	arkasında	ki	şiire	bakılırsa	çok	güzel	anlamlı	ve	duygusal...bir	de	sevdiğimin	gözlerideğdi	ise	bu	kitaba	sizi	bilmemama	benokumalıyım...16-08-2014	22:45	Aşkullah	daha	güzel	bir
kitap...19-08-2014	10:39	okumayı	bilmeyen	insan	kitabı	sevmez	yorumlarınızı	kitap	aşkına	yapın	yazılar	her	kitap	bir	emek	taşır	saygı	duymak	ise	bizim	zahmetsizce	ahlakımızın	bir	eseridir.Bu	eseri	sergilemekten	korkmayın.Serdarplt	•	19-08-2014	12:00	nasıl	bir	kitap	acaba...?19-08-2014	20:33	Bende	siparis	verdim	yarin	geliyo	cok	merak
ediyorum19-08-2014	23:44	benim	ismimde	elif,	elifler	hep	güzel	sever	zaten	...:))19-08-2014	23:51	okumayı	çok	istiyorum	bende	alıcam	inşllah21-08-2014	19:54	Herkes	bu	kitabı	övüyor	almayı	çok	istiyorum	acaba	nasıl	ben	şiirleri	severim	bu	kitabıda	büyük	ihtimal	severim	gibi	geliyor22-08-2014	23:55	okudum	ve	çk	beğendim.Tavsiye	edilesi	bi	kitap
gerçekten.Tavsiye	ederim..23-08-2014	14:33	SEZGİN	KAYMAZ	KÜN	adlı	kitabı	şiddetle	tavsiye	ediyorum...Gülerken	ağlamaya	,	tam	duygulanmışken	kahkaha	atmaya	başlayabilirsiniz.Bu	kitabı	okumalısınız	Muhakkak!Kesin	diye	hiç	bir	şeyin	olmadığı	,	olmadığını	düşündüğünüz	her	şeyin	olduğu,	inanmadığınız	hiç	bir	şeye	iman	ettiğiniz	,	itikatlarınızın
sarsıntı	geçirdiği	sayfalar	bunlar.24-08-2014	16:07	kredi	kartı	olmadan	alamıyorumm	çokk	saçmaa	yaa	yardım	lütfennn25-08-2014	17:43	Hemen	alıp	okumak	istiyorum..25-08-2014	23:43	Roman	sanmistim	:(	siir	kitabiymis27-08-2014	13:51	Bense	cok	merak	ediorum	Ama	elif	gibi	Svmek	anlami	ney	arkadaslar28-08-2014	01:40	çok	güzel	bi	kitap
herkese	tavsiye	ederim28-08-2014	10:10	Kötü	yorumları	herkez	kendine	saklamalı.	Sevene	mani	olmayın	herkez	kendi	kişisel	bilgisidir.	:)29-08-2014	20:56	dini	kitabı	sevmeyene	ne	dıyebılırzkı.30-08-2014	17:35	valla	arkadaslar	cok	guzel	bence	okumanızı	tavsıye	edrım	sıırler	falan	harıka01-09-2014	19:51	kitap	çok	güzel	arkadşlar	tavsiye	edrim
okumasını	bilen	zaten	anlar	sadece	dini	içerik	değil	dini	aşkı	sevgiyi	güzelliği	anlatn	bir	kitap	elif	gibi	sevmek	b	t	s	gibi	değil01-09-2014	22:18	çok	güzel	abi	yaa	bayıldım	süper02-09-2014	15:33	Ben	60.	Sayfadayim	cogu	siirleri	guzel	ama	tabii	arada	hosuma	gitmeyenlerde	vardi05-09-2014	01:57	içinden	geldiğince	yazmis,duygularini	bir	elif	miktarı
daha	abartsaydi	şirk	gibi	olurdu.ama	bu	adam	sevdasini	Allaha	ulaşmak	için.allah	için	sevmiş	yani.allah	hepimize	elif	gibi	sevmeyi	elif	gibi	yasayip.elif	gibi	ölmeyi	nasip	etsin.asil	olması	gereken	elif	gibi.namaza	durur	gibi	sevmek.ama	bazilari	bunun	dinle	ne	alakasi	var	demiş.evlenirsen	herdaim	namazini	beraberinde	kilicak	bir	cemaat	olsun	diye
.imaninin	diğer	yarisida	tamamlansin	diye	evleneceksin.insanları	bir	tek	Allah	için	seviceksin05-09-2014	18:01	Şiir	basitlikle	zorlamak	arasındaki	ince	çizgidir.	Sair,	bir	duygu	üzerinden	gitmiş	durmuş.Sol	yanım	,	vuslat	gibi	alışılmış	ifadelere	sığınmış.06-09-2014	18:11	Harıka	bı	kıtap	devamını	beklıyorummmm	heyecanla07-09-2014	09:15	Aşkullah
Kitabının	kıyısından	geçemez...07-09-2014	19:10	kitap	bana	yazılmış	olsaydı	belki	beğenirdim	ama	kitapta	hiçbir	sanatsal	taraf	göremedim.okuduğum	diğer	şiir	kitapları	gibi	ruhuma	da	dokunmadı.zaten	şiir	kitabı	mı	değil	mi	ona	da	karar	veremedim.okunmaya	değmez	bi	kitap	bence.	çok	beğenenlere	de	hayret	ediyorum.Sewim	•	11-09-2014	10:43
Resmen	Yusuf	Duman	-	ah	binel	ask	kitabından	kopya	çekip	azıcık	değiştirip	yeniden	yayınlamış	!!!	Bu	yaptıgı	kul	hakkı	degilmi???	Ve	kendi	hissederek	bile	yazmamış	baskasının	emegini	çalmış	!!!12-09-2014	19:17	SADECE	YORUM	YAZMAK	ISTEDIM	:)13-09-2014	11:37	sevmişsen	sevmişsindir	sevmediysen	uzatma14-09-2014	13:24	Kıyağı	okumadım
okumayı	çok	istiyorum	ve	şiir	okumadım	severim	ama	anlamadığım	tmm	elif	dik	durmak	alfabenin	ilk	harfi	fln	müslümanım	çok	şükür	orasını	anladım	ama	sevmek	ne	alaka	biri	ačıklarmı14-09-2014	16:32	reklamlar	sayesinde	alınan	ama	okunmayan	edebi	değeri	olmayan	bir	kitap.14-09-2014	17:28	Sadece	merak	ediyorum	şiirleri	yazdıgınız	insan	yada
sizin	tabırınızle	yaşadıgınız	insan	hayatta	mı?Can	Yaram	•	17-09-2014	01:44	okumadm	ama	çook	merak	ediyorum18-09-2014	22:03	İLK	SEVGİDEN	BAHSEDİYOR	ELİF	İLK	HARF.	NE	OLDUĞUNU	BİLMEDEN,	BAŞINA	NE	GELECEĞİNİ	BİLMEDEN	SEVMEKTEN	BAHSEDİYOR.19-09-2014	10:57	okumadım	ama	en	kısa	zaman	da	okuyacağım	..19-09-
2014	11:15	çok	iyi	tanıtılmış	bir	kitap.Kitabı	okudum.Yazık	diğer	şairlere.Bu	kitabın	vereceği	hiçbir	şey	yok.Valla	ben	bu	milleti	anlamıyorum...19-09-2014	15:54	okumdan	cevap	verilmemeli	bence	önce	bir	okuyalım	anlayalım	güzel	klitaba	benziyor19-09-2014	20:11	Harika	bi	kitaptı	okumayanlar	ya	da	ojumaktan	anlamayanlar	yotum	yapmasın	bence
demek	ki	anlamamışsınız	yoksa	böyle	saçma	sapan	yorumlar	yazmazdınız19-09-2014	22:38	elif	bir	demek	tek	demektir	o	yüzden	elif20-09-2014	23:38	Her	ne	kadar	Elif	adini	tasiyamayan	ve	bu	guzel	ismi	haketmeyenler	olsa	da	unutmayin	ki	onlar	istisnadir..	Coklugun	icinde	yokluktur	onlar..	Elif	olmak	kolay	degil	ama	bir	o	kadar	da	zor	degil..	Annesi
ve	kizi	Elif	olan	bir	kitapsever..21-09-2014	00:50	namazlar	gibi	vakti	olsa	seni	özlememenin	alırız	abdestimizi	yalandan	yagmurlu	istanbul	gecelerinde	özleriz	adam	gibi	arka	kapak	bilgisi	elif	gibi	sevmek	kitap	özeti21-09-2014	09:49	Elif	Allah	lafzının	ilk	harfi,	dolayısıyla	Türkler	kız	çocukarına	bu	nedenle	ve	ince	uzun	olduğu	için	bu	ismi	vermişlerdir.
Allah	aşkıyla	beşeri	aşkı	beraber	işlemiştir.	Neo	klask	diyeceğimiz	biraz	da	post	modern	bir	tarzda	yazılmış	bşarılı	bir	eserdir.21-09-2014	15:11	100.sayfadayim	içindeggüzellikler	var	elbet	ama	sarmadi	tasavvuf	desen	içinde	elif	geçiyor	namaz	geçiyor	diye	tasavvuf	olmaz	orta	okul	lise	belki	memnun	kalir	ama	biraz	fazla	hafif	ama	onemli	olan	sizlerde
biraktigi	iz	askullahi	merak	ediyorum	bi	de	onu	okuyacagim21-09-2014	17:09	BU	KİTABI	ALMALIYIMM21-09-2014	18:18	arkadaşlar	okunmaya	değer	bi	kitap	ama	sandığınız	kadar	şaşası	yok	sandığınız	beklediğiniz	gibi	şiirlerde	öncelikle	şunu	sölim	roman	değil	şiir	kitabı	tarzında	ama	bazen	tek	bi	cümle	değişik	geldi	bana	.	.22-09-2014	10:07	ŞİMDİ
HEPİNİZE	SORUYORUM	KURANI	KERİM	OKUYORMUSUN22-09-2014	18:54	okumadım	ama	cok	merak	ediyorum..	arka	kapak	sözleri	cok	güzelll...23-09-2014	08:31	yorumlar	çelişkili	sadece	herkes	nasibi	olduğu	kadar	alır	okuduğu	kitaptan	diyorum..	Yazarın	yüreğine	sağlık..	çok	içten..	merak	ettiğim	gerçekten	Elif'e	kavuşmuş	mu?	şu	an	bu	sorunun
cevabını	bilmek	isterdim	ki	yüreğime	umut	olsun...23-09-2014	21:12	çookkkkkkkkkkk	harika	anlamlı24-09-2014	19:50	abi	bu	kitap	çıktımı	çıkacakmı	2	yada	daha	fazla	baskısımı	çıkacak	herkes	bu	kitabı	bekler	gibi	bi	halde	nedir	durum	?24-09-2014	23:51	kitap	müthiş	yaaa	herkeze	tavsiye	ederim27-09-2014	14:54	Cok	gUzel	bir	kitap	Allah	insallah	en
kisa	zamanda	okumayi	nasp	eder	hepimize28-09-2014	00:12	Geçen	gün	rafta	gördüm	ve	"Normalde	şiir	kitapları	moda	olmaz,	bir	bakayım	bu	neymiş."	dedim.	En	fazla	5	şiir	okumuşumdur	içinden	ve	şiir	kitabı	olarak	hiç	beğenmedim.	Oysa	ki	ismi	o	kadar	anlamlı	ve	şiir	dolu	ki...	Anlayacağınız	hayal	kırıklığına	uğradım.	Arkadaşlar	29	yaşımdayım	ve	8
yaşımdan	beri	şiir	hayranıyım.	Hiç	basılmış	bir	kitabım	yok,	yüzlercesini	yazmama	rağmen	bu	kadar	zamanda	gerçekten	şiir	diyebileceğim	4-5	tane	karalamaya	sahibim.	Neden	mi?	Çünkü	şiir	enstrümental	müzik	gibidir.	Sizde	bazı	duygular	uyandırır,	sizi	içine	çeker	ve	şairin	yazarkenki	ruh	haline	götürür.	Şiir	size	duyguları	anlatmaz;	onları	yaşatır...
Bu	kitaptaysa	yazar	(şair	demek	doğru	gelmiyor)	şiirlerinde	duygularını	anlatmış.	Bu	yazılanlar	olsa	olsa	deneme	veya	kısa	hikayeler	olabilir.	Şiir	demek	kesinlikle	doğru	değildir.	Bu	arada	tasavvufu	ben	de	çok	severim	ve	ne	kadar	zor	bir	iş	olduğunu	da	bilirim.	Eğer	tasavvuf	okumak	istiyorsanız	Mesnevi	veya	Mevlid	okuyun.	Dilleri	ağır	gelir
diyorsanız	Safahat	okuyun	veya	Yunus	Emre'nin	şiirlerine	bir	göz	atın.	Özellikle	tasavvufa	yeni	başlayan	arkadaşlar	bu	tip	kitaplar	okuyup	da	konudan	soğumayın	lütfen...29-09-2014	12:20	bu	nasıl	şiir	kitabı	ya	içindeki	yazılarda	şiirse	kelimeler	bile	yokk01-10-2014	12:47	Begenmedim	okumaya	değer	bi	kitap	değil	vakit	kaybı04-10-2014	01:07	Perfect
bi	kitap	bayildim	iki	defa	okudum	tafsiye	ederriim04-10-2014	01:09	Açıkçası	çok	mükemmel	olduğu	söylenemez.Fakat	bazı	yerlerde	kullandığı	kelimeler	öylesine	anlamlı	ve	güzel	ki	adeta	mest	oluyorsun..	Ama	tabii	bu	kitabın	genel	olarak	çok	da	başarılı	olmadığı	gerçeğini	değiştirmez..04-10-2014	16:09	kitabı	büyük	beklentilerle	aldım	ama	biraz
okuduktan	sonra	sıkıyor04-10-2014	20:34	süpeeer	bir	kitap	insan	o	kitabı	okusa	bir	daha	okumak	istiyor.ÇÇOOKK	GGÜÜZZEELL	BİR	KİTAP07-10-2014	23:41	BU	TARZ	KİTAPLARI	BULAMIYORUM	İNSANI	DÜŞÜNDÜREN	ANLAM	YOĞUNLUĞU	OLAN...BOŞ	OLMAYAN	PAZARLAMA	HARİKASI	OLMAYAN...TEBRİK	EDERİM...DUYGUSALLIK	GÜZEL
TABİ	YAŞAMASINI	BİLENE..İÇİNDE	DUYGUSALLIK	OLMAYANA	SAÇMA	VE	APTALCA	GELMESİ	ÇOOOOK	NORMAL...08-10-2014	15:13	kitabı	okudum	kesinlikle	mükemmel	okumanızı	tavsiye	ederim08-10-2014	19:41	Valla	bende	ronan	sanıp	aldım	ama	şiir	çıktı.zaten	kitabı	iki	saatte	rahatlıkla	bitirirsin	ben	fazla	bişey	anlamadım.09-10-2014	00:01
elif	gibi	sevmek	adlı	kitabı	1	günde	bitirdim	benim	adımda	elif	çok	etkilendim	acaba	sevdiği	insanın	adıda	elifmidir09-10-2014	15:58	baya	güzel	bi	kitap	herkeze	tavsiye	ederim11-10-2014	21:44	okumadım	ama	okumayı	çok	isterim13-10-2014	15:41	kitabın	ismini	duydum	güzelmişberfin	•	13-10-2014	20:55	Turgut	özakman	-Korkma	İnsanlık	Korkma
kitabını	okumanızı	tavsiye	ederim	pişman	olmazsınız	okuyon	kişi	1	hafta	etkisinden	çıkamıyor	isterseniz	internetten	araştırıp	bakın14-10-2014	03:28	HARIKA	BIR	KITAP	VE	HIKMET	ANIL	OZTEKIN	YAZARIMIZADA	TESEKKURLER	BOYLE	GUZEL	BIR	KITAP	CIKARDIGI	ICIN	HERKEZE	OKUMASINI	TAVSIYE	EDERIM	DAHA	DOGRUSU	TAVSIYE
ETMIYORUM	CUYNKU	HERKEZ	OKUSUN	OKUYUN...14-10-2014	17:37	Her	önüne	gelen	dini	kullaniyo,bizde	koyun	korkakliligiyla	sürüye	devam...okzmadim...cok	merakta	etmiyorum..14-10-2014	21:53	Bir	insana	islamı	bu	kadar	güzel	anlatabilen	bir	kitap	daha	görmedim.normalde	gençler	bazen	sıkılır	dinle	ilgili	konuların	çok	anlatılmasından.ama
yazarımız	o	kadar	güzel	ve	duygulu	içinden	gelerek	yazmış	ki.çok	samimi	ve	İslâmı	sevdiren	bir	yazı	olmuş.	Din	ve	aşk	bir	bütündür	zaten.	Yazarımız	bu	açıdan	bakarak	böyle	güzel	bir	eser	çıkarmış	ortaya..	Eline	diline	yüreğine	sağlık	yazarımızım15-10-2014	01:44	Kızımın	adı	Elif.	Bu	nedenle	ilgimi	çekti.	Aldım.	Bir	çok	kitaptan	daha	güzel	buldum.
Ama	kızım	elimden	aldı.	Ara	ara	elime	alıp	göz	atıyorum.	Zaten	roman	gibi	değildir	şiir	kitapları.	Aç	bir	sayfa,	rast	gele.	Oku.	Değerlendir.	Ama	en	çok	satılacaklar	arasında	olacak	eminim.	İsmi	insanı	çağırıyor.	Doğru	-dik	,	Elif.	İnsanlar	doğruya,	dik	durmaya	hasret	ve	muhtaç.15-10-2014	17:03	Mükemmel	bir	kitap	eline	tutan	bırakamıyor	sabrı
sevginin	esasını	anlatıyor.16-10-2014	01:14	Elif	benim	için	bam	başka	bir	isim	çok	güzel	hoşuma	gitti17-10-2014	23:09	Kitap	çok	güzel	2.	defa	okumak	istedim	ama	arkadaşlarımda	okumak	istedi	bu	yüzden	2.	defa	okuyamadım	inşallah	arkadaşlarımda	beğenir	okuduklarında	ama	bence	böyle	güzel	kitabı	beğenirler.	Elif	gibi	sevmek	2	kitabını	merakla
bekliyorum.18-10-2014	17:34	çok	güzel	duruyor18-10-2014	23:39	benim	bilmem	kaçıncı	oldu	okuduğum	ama	çok	güzel	bir	kitap19-10-2014	15:34	Elif	gibi	sevmek	super	bi	siir	kitabi	normal'de	siir	kitaplarini	severek	okurum	ama	buna	bayildim	yaa	harika	bir	kitap	gercekten	iki	turlu	askla	yazilmis	elif	gibi	sevmek	dimdik	durup	sevmektir	ki	bu	cok
guzel	birsey	yikilmadan	cekip	gitmeden	sevdigini	korumaktir	*_*	yazarimizda	dini	kullanmamis	kötü	yonde	her	yazdigi	dogru	ve	hakli	hakkini	vererek	yazmis	hicbir	sairin	bu	kadar	guzel	yazdigini	gormedim	hatta	etkilenmedim	anlamadiginiz	seyler	icin	kotu	yorum	yapmayalim	lutfen	okumak	isteyen	kisileride	etkiliyorsunuz	cokk.	Cokk	guzel	yazilmis	bu
benim	dusuncem19-10-2014	17:56	Okuduğum	en	kötü	kitap	parama	Acıdım	kesinlikle	tavsiye	etmiyorum	nasıl	bilmiyorum	ama	reklamı	iyi	yapmış19-10-2014	21:36	bende	okumak	ısterım20-10-2014	23:57	elif	gibi	sevmek	kitabi	mıhteşemdi	hergün	okuyorum	ezberledim	nerdeyse	ve	kitabın	2.ci	serisini	de	hemen	alıcam	gerçek	sevenlere	özel	olan	bir
kitap...21-10-2014	21:32	Basit	bece	aşk	yanlızca	Rahmana	olmalı	yazılan	büyün	kitaplar	da	O	ve	Habibi	için	olmadı21-10-2014	23:38	Bence	hem	ilahi	aşk	hem	de	kulun	kula	olan	aşkı	çok	güzel	bir	şekilde	işlenmiş.	Gerçek	bir	sanat	aslında.Her	içim	sıkıldığında	okuduğum	ve	huzur	bulduğum	bir	kitap	diyebilirim.25-10-2014	18:54	din	ve	aşk	bu	kadar
güzel	anlatılır	mı	harika	ve	sürükleyici	bir	kitap...27-10-2014	12:00	Son	yıllarda	okuduğum	en	anlamli	ve	en	güzel	kit28-10-2014	11:53	süper	bir	eser	en	derin	duyguları	günyuzune	çıkariyor29-10-2014	16:24	hiç	beğenmedim.	boşa	zaman	harcama	çoğu	facebook	tan	alıntı	yazık	birde	2.yi	mi	çıkarıyorsun.30-10-2014	16:28	kuran-ı	kerimin	ilk	harfi	elif
dogru	baslangıç05-11-2014	19:23	Allah'a	olan	aşkı	insan	sevdiği	üzerinden	bu	kadar	muhteşem	anlatır..	Allah	hepimize	böyle	sevgiler	nasip	eder	inşaAllah	:)	Allah	razı	olsun..	Selam	ve	duâ	ile...06-11-2014	16:19	Birşeyde	beğenin	yahu.	Oturduğunuz	yerden	sallıyorsunuz	beğenmedim	diye.07-11-2014	00:08	allah	insana	aşk	verir	ki	acı	çekince	allaha
sığın	diye	allah	a	yaklaş	diye	işte	tamda	burda	devreye	giriyor	elif	gibi	sevmek	çok	derin	çok	allah	herkeze	anlamayı	nasip	etsin	derin	muhabbetle	aşk	elif	gibi	sevmek	nasip	etsin07-11-2014	14:04	hiç	beğenmedim	diyorsunuz	ya	okudunuz	mu	öyle	diyorsunuz.	başka	bir	şey	olsa	nasıl	varsınız08-11-2014	15:00	cok	guzel	bir	kitap	ya	beyendimmedine	•	08-
11-2014	20:29	Aynen	cok	guzel	bir	kitap09-11-2014	13:12	hayatımda	böyle	bir	kitap	okumadım	süper	kitap	okuken	tüylerim	ürperdi	ben	okudum	çok	beğendim	herkese	candan	gönülde	tavsiye	ediyorum	09-11-2014	23:08	Kitap	o	kadar	guzel	ki	çok	seyi	anlatiyor.11-11-2014	09:05	Çok	okumak	isterim	çünkü	sevdiğim	kişinin	ismi	elif13-11-2014	17:48	ya
bende	okudum	öyle	abartacak	birşey	yok	şiirlerde	hiç	beklediğim	gibi	degildi	hem	bencede	adam	sadece	dini	kullanmış13-11-2014	20:15	bence	kitabın	adı	dini	olarak	düşünürsek	kuranı	öğrenmek	için	ilk	elif	harfyle	başladığımmız	için	olabilir14-11-2014	19:17	bu	kitabın	2	sini	okuyorum	mükemmelgizem	arslan	•	17-11-2014	18:17	bu	kitgabı	nerden	ve
kac	tleye	aldıınızzz	ben	15,e	aldımgizem	arslan	•	17-11-2014	18:20	kitabı	beğenmiyor	olabilirsiniz	ama	elif	isminden	ne	istiyorsunuz22-11-2014	23:20	Yazar	beşeri	aşkla	ilahi	aşkı	birbirine	yamamaya	çalışmış	fakat	becerememiş.Bununla	da	kalmayıp	kendisiyle	çelişmiş.	Yukarıda	bir	arkadaşın	da	dediği	gibi	anonim	olan	sözlere	ufak	kelimeler	ekleyip
kitaba	almış.	Arada	kendi	ismini	kullanıp	Elif'e	olan	aşkını	anlatmış.	İsmini	çok	duyduğum	bi	kitaptı.	Çok	okumak	istediğim	bi	kitaptı.	ikisini	birden	aldım	ve	hüsrana	uğradım.	Kitabı	çok	merak	ediyorsanız	Facebook'ta	kitabın	adına	bir	sürü	sayfa	açılmış	ve	kayda	değer	bütün	sözler	zaten	orada	paylaşılmış.24-11-2014	22:58	Çok	güzel	bir	kitap	her
sayfasında	ayrı	bir	vurgulanan	ayrı	bir	söz	herkese	öneririm26-11-2014	19:03	okumadım	ama	aşkım	için	okucam27-11-2014	12:56	Kİtap	okumadık	okumak	çok	istiyorum	ama	süper	bi	kitap.	hem	din	yaradan	aşkı,	hemde	leyla	aşkı....28-11-2014	15:57	harika	bi	kitap	sevdigime	hediye	edicem29-11-2014	11:31	çokkkkk	güzel	bi	kitap01-12-2014	21:43
kitabı	henuz	okuyamadım	ama	cooook	merak	ediyorum	:D	:D03-12-2014	11:27	çok	güzel	bir	kitap	herkese	tavsiye	ediyorum03-12-2014	14:32	ilahi	aşkla	yananlara05-12-2014	09:20	cok	guzel	bir	kitap	!	!!05-12-2014	12:51	Çok	güel	öğretmenler	gününe	ôgretmene	hediye	ettim07-12-2014	09:26	Bizim	hoca	kitaptan	soru	soracak	keşke	soru
hazırlasaydınızda	çalışırdık...!07-12-2014	17:12	o	kitabı	okumam	lazım	hemen	nerde	bulabilir,m	bulamadım09-12-2014	22:39	kitap	çok	güzel	herkese	tavsiye	ederim	elif	gibi	sevmek	2	çıktı09-12-2014	23:01	bence,	tasavvuf	bahane	elif	şahane	tarzında	bir	kitap	oldu.	elif	gibi	dosdoğru	sevmenin	anlatılacağı	bir	kitap	olmasını	beklerken	yazar	bize	elif	e
duyduğu	özlemi	anlatmış.	beşeri	aşkı	allah	aşkından	çok	daha	yoğun	işlemiş.	bu	da	kitabın	çekiciliğini	son	derece	azaltmış.14-12-2014	08:18	cok	güzel	bi	kiap	okumanızı	taviye	ederim14-12-2014	20:16	ne	olduğunu	bilmeden	konuşmayın	ben	okudum	birincisinide	ikinciside	çok	güzel	bi	kitap	tavsiye	ederim.	okuyuun	:)15-12-2014	08:43	cok	guzel	bır
kıtap15-12-2014	21:39	cok	guzel	bayıldımmm16-12-2014	17:15	dinimi	anlatan	ona	yonlendiren	dinim	hakkinda	gozumu	acan	herseyi	seviyoru	bilginize	saglik17-12-2014	01:14	hayatımda	okuduğum	en	güzel	kitap17-12-2014	09:44	süper	bır	kıtap	herkese	tavsıye	ederım:)17-12-2014	18:29	cokk	guzel	bir	kitap	bence	herkesin	okumasini	tavsiye
ederim17-12-2014	18:56	ben	anlamsız	buldum	sacma	abartıldıgı	kadar	yokkk	mus	tavsiye	etmemm	siir	okumayı	zaten	sevmem	iyice	sogudum	baslangıc	iyı	ama	son	berbat18-12-2014	21:08	kitabi	okurken	bir	sonraki	sayfada	ne	yaziyor	meraki	sardi	hep	icimi.	ilk	ve	ikinciyi	zevkle	okudum	herkese	tavsiye	ederim	ikinci	kitap	siirli	degil	anlatimli
begeneceksiniz.	ozellikle	hikmetin	ruyasina	aglayacaksiniz19-12-2014	23:31	bence	cok	guzel	bi	kitapmis	daha	yeni	bitirdim	cok	guzel20-12-2014	19:16	ben	okudum	çok	güzel	bir	kitap21-12-2014	17:16	ben	arkadaştan	okudum	aslında	güzel	bir	kitap	yani	tavsiye	ederim	okuyana	tabi	gerçekten	ümitlerle	dolu	hayallere	açılan	bir	kapı	bu	kitap	mutlaka
okuyun	elif	gibi	sevmek	elif	gibi	aşik	olmak	umutlara	geleceğe	bakmaktir	hayat	bu	kitabı	okurken	hayallere	dalacaksınız	bazen	de	sonlarına	gelip	ağlayacaksınız	bu	kitap	böyle	bir	şey	büyüleyici	aşk	dolu	ümit	dolu	heyecan	dolu	bu	kitapta	onu	okudukça	sanki	o	kitapta	ki	sizsiniz	bir	başkası	değil	de	sadece	siz21-12-2014	20:59	ben	de	kitaptan	alcam
ama	gül	kokması	beni	ayrı	mest	ediyor	:)	o	yüzdn	alıyorum	yani	birde	şiir	okumaya	bayılıyorum	...	ve	bunu	bütn	şiir	sverlere	tavsiye	ederim	:))23-12-2014	15:08	çok	güzel	bir	kitap	her	kese	tavsiye	ederim	süper	kitaplar	ikisini	de	okudum	süperlerrrr	süper	kitaplar	ikisini	de	okudum	süperlerrrr23-12-2014	22:16	çook	güzel	bi	kitap	:)26-12-2014	09:25
bayıldım	kitap	okumayı	sevmiyordum	onu	çok	güzel	bir	şekilde	okudum	27-12-2014	18:22	bu	kitap	çok	güzelmiş	herkesn	okmasını	tavsiye	ederim28-12-2014	20:48	ben	bu	kitabı	okudum	çok	güzel	bir	kitap	size	tavsiye	ederim29-12-2014	23:03	guzel	bir	kitap	insan	albini	e	saf	haliyle	anlatan	bir	kitap	.insanin	bu	kadar	saf	sevgilere	inanasi	geliyor31-12-
2014	20:44	ben	hiç	haz	etmedim	tammmı	bence	ne	okıycam	beee01-01-2015	19:57	bırakamıyorum	kitabı	ya	ben	hiç	bu	kadar	baglanmamıstım	bir	kitaba.	okunması	gerekıyo	gercekten	her	ne	kadar	hatıraların	gecsede	gozunun	onunden	,	daha	huzurlu	ve	saglam	oluyo	ınsan..	gercekle	hayallerı	ayırt	edebılıyo.01-01-2015	21:02	muhtesem	bir	kitap
anlami	cok	güzel	tavsiye	ederim05-01-2015	16:10	bu	kitapı	eline	alıp	da	okumayan	anlayamaz	ben	1.ve	2.	baskıyı	okudum	gayet	güzel	böyle	birini	adama	gibi	seven	yok	zaten	o	adam	birine	aşık	onu	kitaba	dökmüş	neanlarsınız	siz07-01-2015	16:57	bu	kitaba	güzel	diye	yorum	yapanlar	siz	daha	önce	kitap	okumadınızmı	hiç	anlamadım.adam	aklına	geleni
yazmış	sayfa	dolsun	diye	ayrıca	ali	kınık'ın	şarkısını	ve	bir	çok	sözü	değiştirerek	kopyala	yapıştır	yapmış	aldığıma	pişman	olduğum	ilk	kitap09-01-2015	09:50	bende	bugün	aldım	akşam	okumaya	başlıcam	inşallah	güzeldir	ama	baya	bahsediliyor	güzel	olduğu...sonuçta	emek	harcanmış09-01-2015	14:19	bende	hiç	beğenmedim	çok	yapmacık,	tasarım	ve
düzen	sıfır.11-01-2015	10:45	okumaya	değer	değil11-01-2015	12:09	hic	beklediğim	gibi	bir	kitap	degil.	şiirler	cok	basit	geldi11-01-2015	18:43	neden	hep	çay	ve	yağmurdan	bahsediyorsunuz12-01-2015	14:55	tasavvufta	elif	vahdeti	simgeler...elif	gibi	sevmek,sevdiğinle	bir	bütün	tek	vüct	olabilmektir...kitabın	ismi	harika	..okumaya	çağrıyor	adeta...12-
01-2015	17:47	elif'in	anlamını	güzeltarif	etmiş	ama	bi	şiir	kitabı	olarak	çk	beğendiğimi	söylüyemicen	evet	aralarında	iyi	olan	şiirlerde	var	ama	genele	bakıldığında	çk	etkileyici	ve	sürükleyici	bulmadım	2sini	okumadım	belki	daha	güzeldir	aşık	olan	biçok	insan	bu	kitaptaki	şiirlerin	çoğunu	karalayabilir	bi	kegıda	diye	düşünüyorum12-01-2015	19:35
çokkkkk	güzeeeellllll12-01-2015	19:41	çok	basit	çok...aklına	geleni	şiir	diye	yazmış	ya	bu	...ve	şiir	diye	yazılan	satırların	anlam	olarak	birbirini	tamamlaması	gerekirken	hiç	alakasızca	birşeyler	yazmış...iyi	değil	hemde	hiççç...13-01-2015	08:52	bence	hiç	basit	bir	kitap	değil	çok	güzel	bir	kitap	okumayanların	okumasını	tavsiye	ederim.15-01-2015	10:35
şiirlerin	her	satırı	çok	güzel	bence	bu	kitabı	herkes	okumalı18-01-2015	15:32	harika	adam	ne	güzel	aşkını	anlatmış18-01-2015	18:57	güzel	kitap	sonu	güzel	bitti	kitap	pıır	xeşe	hewalan19-01-2015	19:26	bu	kitabı	herkesin	okumasını	istiyorum20-01-2015	19:11	insanlara	guzel	sozlerle	mutlu	ediyor23-01-2015	17:16	gercekten	muhtesem	bir	kitap	boyle
yazarlarin	kiymeti	bilinmeli23-01-2015	23:28	elif	gibi	10	tl.verdim	yarısını	kadar	parama	yazık	olmasın	diye	okudum.	açkende	tokkende	gitmiyor.30-01-2015	23:14	çok	güzel	bir	kitap	ya	herkese	tavsiye	eder	kitabı	okudum	ama	elif	gibi	sevmek	kitapini	hiç	görmemiştim	dünyada	en	çok	sevdiğim	kitap	ya	çook	güzel	çok	sevdim	bu	kitabı	yani	çooook
güzel	herkes	okumalı	bence	herkes	okusun02-02-2015	13:26	çok	basit	bir	kitap	bence..	yazıklar	oldu	verdiğim	10	tl	ye.03-02-2015	11:05	bende	çok	beğendim.tam	bir	hediyelik	kitap...03-02-2015	13:26	gerçekten	çok	güzel	bir	kitap.	allah	yazarından	razı	olsun...03-02-2015	13:27	ben	kitabı	bügün	sahafçıda	gördüm	merak	edip	aldım	sadece	arkasını
okuyup	yorum	yapıyorum	ne	kadar	güzel	bir	kitap	oldugunu	tek	bir	satırından	belli	sen	yoktun	o	zamanlar	,çocuklugumda	en	çok	yagmuru	severdim	ben...	ne	zaman	bir	dert	gelse	bana	.....04-02-2015	21:59	şiir	kitabı	olmasa	iyi	olurmuş06-02-2015	21:59	kitap	beni	anlatıyor	be	nce	kesinlikle13-02-2015	09:50	mükemmel	çok	beğendim13-02-2015	14:09
güzel	bir	kitap	ama	ben	roman	tarzı	sanmıştım	şiirler	güzel	ama	ben	roman	tarzı	kitapları	daha	çok	seviyorum	ama	emeğine	sağlık	ben	iki	kitabıda	aldım	arada	şiirde	iyi	oluyormus	ben	illa	okunmalı	diyemem	kötü	değil	ama	şiir	sevenler	için	daha	ideal17-02-2015	00:19	okuyorum	suan	kitabı	ama	pek	beğendiğimi	söyleyemem23-02-2015	18:44	elif
kitabını	sevmeyen	ölsün	ölsün	alt	tarafı	bir	şiir	kitabı	abartmayın	yaa	ben	kezibanım	için	deli	olmuşum	sizde	eliften	bahsediyonuz	allah	belanızı	versin	amin	keziban	seni	çooook	seviyorum	hayatimin	anlami03-03-2015	13:45	benimde	adım	elif	bence	çook	güzell06-03-2015	03:56	9	da	yatağa	girdim	okumaya	başladım	saate	baktığımda	saat	sabahın	4,5
iydi10-03-2015	21:56	kitap	bni	anlatiyor	sevdgm	seni	cok	seviyorum	harika	bir	kitap...14-03-2015	16:02	ben	bu	kitapı	tavsiye	östüne	okudum	ama	elif	gerçekmi	ben	bu	sevdayı	allah	aşkına	bağladım	bu	konuda	yorum	atarmısınız	karışık	geldi	çok	beğenemedim	açıkçası	allah	aşkımı	anlatılan	birine	duyduğu	gizli	aşkmı	elif	gereçmi	cvp	lara	teşekür
şimdidengönül	•	14-03-2015	21:01	bence	her	insan	yazarın	anlatmak	istediğini	anlamıyor	o	yüzden	karışık	geliyor	veya	beğenmiyor18-03-2015	10:34	bence	cok	guzel	bır	kıtap	okumayanlar	eşestırı	yapmak	yerıne	okuyun	okudugunuzu	konusun...24-03-2015	13:25	cok	harika	bir	kitap	 28-03-2015	21:24	çok	ama	çok	güzel	bi	kitap30-03-2015	15:43	çok
basit	bir	kitap.	edebi	içerik	sıfır.	aşk	için	bir	kitap	istiyorsanız	aşk-ı	sükün	u	okuyun	.şiddetle	tavsiye	ederim06-04-2015	21:17	cümle	alem	o	kitaptan	bahsediyor	bende	merak	ediyorummmm......08-04-2015	11:02	elif	gibi	sevmek3	.	baskısı	çıkıcakmı22-04-2015	11:25	cok	guzel	tam	sevdigimi	anlatiyo24-04-2015	19:02	elif	gibi	sevmek	sadece	anlatımından
aşık	oldum	okuyamadım	kitabıinşallah	en	yakın	zamanda	nasibim	olur	okumakROZERİN	•	28-04-2015	13:08	elif	gibi	sevmek	demek	;	allahin	tekligini	kabul	edip	sevdigin	gibi	askin	da	tekini	kabul	etmek	demek	,arap	alfabesindeki	elif	harfi	gibi	dik	durmak	demek	kimseye	boyun	egmemek	demek	.	elif	gibi	tek	olmak	demek	te	tasavvufi	anlamda	allah
askinin	tek	olmasi	ve	cihani	alemde	ise	hayat	arkadasinin	gonul	yoldasinin	tek	olmasi	demek	..	bu	kitabi	almak	istiyorum	hemde	cok	.	bi	an	once	alabilirim	ins.30-04-2015	00:59	bu	çok	güzel	bir	kitap	çok	beğendim.	herkese	tavsiye	ederim.09-05-2015	18:32	okumadim	ama	guzele	benziyo	alicam22-05-2015	14:06	elif	gibi	sevmek	-1	harika...	ama	2,	1	in
%	20	si	bile	degil24-05-2015	23:15	böyle	bir	kitap	yok	harika28-05-2015	16:36	elife	ne	olmuş?	kim	ayırmış	hikmetle	elifi?30-05-2015	11:00	birincisini	okuyorum	ama	pek	fazla	beğenmedim,şiirler	hep	birbirne	benziyo.aynı	şeyi	tekrar	okurgibi	oldum.24-06-2015	15:27	tam	aradığım	kitap	,hem	şiir	var	hem	din	bir	insan	başka	ne	ister	ki	.	hem	hepimiz
müslümaniz	beğenmeyenler	yoksa	siz	müslümanim	diyen	fakat	sonra	kalbinizi	dünya	aşkiyla	dolduranlardan	misiniz!?.30-06-2015	14:13	bence	bu	kitap	harika	birşey	ben	bu	kitabı	okumadım	ama	arkadaşım	çok	güzel	deyince	merak	ettim	ve	bilgisayardan	araştırdım	kitabın	arka	kapakta	yazanı	okuyunca	eminimki	bu	kitap	çok	güzeldir	dedim	eğer	biri
bu	kitabı	okumamışsa	eğer	çevredeki	insanların	çoğu	bu	kitap	hakkında	konuşuyorsa	bence	bu	kitap	üzel	birşeydir	kendimde	okuyacağım	ve	eminim	tavsiye	ediyorum	elif	gibi	sevmek	zamanın	dram	aşk	hikayelerinden	biri.	ben	ne	aşklar	gördüm	sevdasıyla	ünlü.işte	bu	kitabın	yazarı	hikmet	anıl	öztekin	de	büyük	bir	aşkla	kavrulmuş	demek	ki	.ben	debu
kitabı	okuduğumda	çok	üzüldüm	ve	adeta	kendimi	gördüm	bu	hikayede.21-07-2015	16:03	sıfır	sıfır	sıfır	bu	adam	amalele	gibi	yazmış	edebiyat	sıfır	çok	basit	çocuk	kitabı	giba	necip	fazıldan	esinlenmiş	tamam	bir	iki	iyi	söz	var	ama	bu	genel	iyi	anlama	gelmez	nasıl	400	bin	sattıysa	reklamdan	mı	nedir13-08-2015	07:21	arkadaşlar	niye	elif	gibi	sevmek	???
ben	okumaya	başladım	ve	çok	beğendim..	ama	anlamadım	niye	elif	gibi	sevmek	kitabın	adı	bana	birisi	cevab	versin	:)))20-09-2015	04:13	hikmet	abiye	iki	paket	kacak	cay	yolladim	ucuncu	kitaba	kadar	epey	goturur	onu	 	yazar	kitaba	yazı	yazmayı	mı	unutmuş	ne	yapmıs	toplasanız	20sayfa	yazı	etmez..	basit	çocukça	bir	dil..	aldıgıma	binlerce	kez
pisman	oldum	ve	sanirim	o	500bin	kisinin	300bini	ben	gibi	netten	ne	oldugunu	anlamadan	alan	garipler..	verdigimiz	paraya	yazik	resim	bakmak	icin	alan	olacaksa	alsin	baskada	bise	yok	icerikte26-10-2015	20:48	bende	çok	beyendim	bende	okudum	ama	ben	çok	beyendim26-10-2015	21:57	guzel	bir	kitap.	ben	aldim.	gul	kokulu03-11-2015	23:43	güzel
değil	diyen	mahluklar	okumasınlar	bence	cok	guzel	bir	kitap09-11-2015	22:23	bisey	anlamdm	ya	dinln	ne	alaksi	var	ask	kitabi	bu	ya10-11-2015	23:09	sanırım	elif	ğerçek	dğl	fatma	ayşe	de	olabiliri	ğibi	röpartajı	vardı	sanırım08-12-2015	06:44	cok	güzel	bir	kitap	herkeze	tavsiye	ederım	bu	kitaptan	sizde	alın	arkadaşlar08-12-2015	17:25	çok	güze	bir
kitap	herkese	tavsiyeler	ederim09-12-2015	22:12	heryerde	bu	kitabi	goruyorum	roman	mi	yoksa	siir	kitabimi	?16-12-2015	12:00	eminimki	bu	kitabı	birçok	kıişi	okumak	ister	ben	okudum	gerçekten	okuya	kişi	elif	olmalı	gerek	okadar	bir	çok	şeyler	bize	çağdaştırıyo	varya	herkese	böyle	güzel	kitabı	okumalarını	tavsiye	ederim	umarım	bu	kitabı	okumak
isteyenler	okumak	isteyenler	okur	çok	güzel	bir	kitap26-12-2015	13:51	varlıgı	bir	olan	allah	a	bir	şehadet	eder	gibi	sevmektir	elif	gibi	sevmek...28-12-2015	13:12	çok	güzel	bir	kitap	gerçekten	herkese	tavsiye	ederim..	elif	,	yazarin	sevdiği	kızn	ismi	onun	sayesinde	allahi	aşkı	seviyor	elif	onun	hayatını	bambaşka	değiştirmiş	..31-12-2015	05:22	okumak
isterim	gerçekten	herkes	güzel	olduğunu	söyledi	merak	ettim:-)06-01-2016	10:05	ya	harika	bir	kitap,çok	beğendim	herkesin	okumasini	tavsiye	ederim:-)	suuuuuupeeeeeeer12-01-2016	12:52	çok	ii	bir	kitap	okumak	gerek	;)28-01-2016	17:47	güzel	bir	kitap	ama	bu	yukardaki	yazıya	özet	diyene	allah	akıl	fikir	versin	doğrusu04-02-2016	21:40	muazzam	bir
kitap.	hayran	kaldım.22-03-2016	22:24	ismimi	taşıyo	o	yüzden	okudum	...06-04-2016	19:22	eğer	okumayan	arkdslar	varsa	onlaa	tavsiye	ederim	yani	anlatılmaz	yasanır	tarzın	da	bir	kitap...25-04-2016	21:22	bugüne	kadar	okuduğum	en	müthiş	kitap	diyebilirim11-05-2016	18:09	ben	okumadım	ama	çok	merak	ediyorum	gerçektende	bende	okumak
istiyorum	ve	o	duyguyu	tatmak	istiyırum.17-05-2016	09:02	tasavvuf,	doğa	insanının	kurumsallaşmış	dinden	kaçışıdır	özünde.	dini	söylem	kamuflaj	olur,	softaların	saldırganlığından	korunmak	için.	anlayana!	sevene!	gerçekten	inanana,	tanrıyı	gökte	değil	ahlaki	tutarlılıkla	eş	tutabilene!..12-06-2016	02:00	okumam	lazımsanmayacak	çok	merak
ettimmmmm17-11-2016	19:41	sanki	içimizdeki	duyguyu	buraya	dökmüş	gibi	ya	bravooo11-12-2016	09:04	niye	elif	oylemi	..anlamayana	hak	vermek	lazım	çünkü	eliff...sadece	eliff17-01-2017	22:17	hayatımda	böyle	dehşet	kitap	görmedim.abi	adam	tek	kelimeyle	efso...07-02-2017	18:55	benim	adımda	elif	ve	ismimi	çok	seviyorum	ve	sizin	kitaplarınızıda
çok	seviyorum	elifgibi	dimdik	elif	gibi	tek	ve	elif	gibi	tertemiz	olabilmek	muhteşem	bir	duygu	özelliklede	kitabımızın	ilk	harfi	böyle	güzel	bir	duygu	asla	olamaz	allah	katındada	böyle	temiz	olmayı	temiz	eyle28-04-2017	01:25	elif	gibi	sevmek,	onlarca	başlıktan	oluşuyor.	hemen	hemen	her	sayfada	bir	başlık	yer	alıyor.	bu	başlıkların	bazıları	şiir,	bazıları
güzel	sözler,	bazılarıysa	şiirsel	metinler	içeriyor.	kitapta	çok	fazla	görsel	yer	alıyor.	neredeyse	görseller	yazıları	gölgede	bırakıyor.	yaklaşık	iki	yüz	sayfalık	bir	kitap	olmasına	rağmen	toplamda	ancak	sayfa	sayısının	yarısı	kadar	okunacak	kısım	bulunuyor.	tüm	bu	özelliklerine	rağmen	çok	nadir	de	olsa	okunmaya	değer	sözler	de	içeriyor.okursayazar	•
12-12-2018	18:36	baya	güzel	kitapmış	arkadaşlarım	tavsiye	ediyorlardı	sonunda	okudum	baya	hoş	kitap	ben	de	tavsiye	ederim27-01-2020	20:36	şiir	kitapları	severim	ama	bu	kitap	bana	çok	sıkıcı	geldi.	allah	aşkından	mı	yoksa	sevgilisinin	acısından	mı	bahsediyor	belli	değil.	mesneviden	etkilenmiş	gibi	bir	havası	var	ama	tam	olarak	öylede	değil.	ayrıca
kitapda	çok	fazla	boş	sayfa	vardı	ki	bu	da	rahatsız	etti	beni.	bir	kitap	için	kaç	ağaç	kesiliyor	bunun	hakkını	o	kitap	verebilmeli.	başarısız	buldum	ve	ikinci	kitabı	okuma	isteği	uyandırmadıEsma	dereli	•	21-03-2021	09:02	sözleri	internette	geziniyor	merak	ediyorum	fırsat	bulursam	alıp	okuyacağım08-07-2022	20:59	güzel	bir	kitap16-04-2023	15:28	ben
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YazarOkur'lar	(8.7)	Editör	(9)	Kitapevi	(8)	Sosyal	Medya	Hikmet	Anıl	Öztekin,	Elif	Gibi	Sevmek	kitabının	giriş	bölümünde	güzel	bir	söz	karşılar	bizi;	''Sevmek	belki	bir	gün	okur	diye	şair	olmaktır.''	İlk	şiirimiz	ELİF	GİBİ	SEVMEK:	bir	sevda	şiiridir.	Elif	gibi	dosdoğru,	sağlam	koşulsuz	şartsız	sevmektir.	Elif	gibi	sevmek	bir	başlangıçtır.	Zamansız	mekansız
sevmektir.	Hareketsiz,	yalansız	yanlışsız	ve	derinden	sevmektir.	Seveceksen	elif	gibi	seveceksindir.	Çünkü	elif	gibi	sevmek	cesarettir.	İkinci	şiirimiz	GECE	DOSTLARINA:	Bu	şiirde	bir	kişiyi	sevmekten	ziyade	yağmurlu	geceleri	özleyen,	yalnızlığı	gözlerinde	taşıyan,	anlatamayan	ve	anlayanı	olmayan	kitapları	seven	dostlara	selam	gönderen	bir	şiirdir.
ELİF:	Elif	ismi	ömrün	diğer	yarısı	ve	dudaklarımı	yakardı	diyen	şairimiz	elifi	yüreğine	köprü	yapmıştı.	Sevmenin	tarifi	Elifti.	KISACA	SEVMEK:	Şairimiz	burada	sevince	yemek	yiyemediğini,	hayatını	feda	etmesi	gerektiğini	anlatır.	Sabah	namazını	beraber	kılıp	Venedik	sokaklarında	kaybolmayı	düşlüyor.	Sevmek	önce	satır	aralarında	kaybolup	sonra	ete
kemiğe	bürünecek.	Görenler	ise	bu	adam	/	kadın	seviyor	diyecek.	Son	olarak	da	hayatta	iki	önemli	günden	bahsediliyor.	Biri	onu	tanıdığın	gün	diğeri	ondan	ayrıldığın	gün	yani	bugün	diyor.	KIZ	KULESİNDE:	Şairimiz	ilk	tanıştıkları	gün	gittikleri	kız	kulesinde	Beni	ne	kadar	seviyorsun	diye	sorulan	soruya	susmuş	ve	dünyada	sevgimi	anlatacak	kadar	çay
yoktur	demiştir.	Yani	sevgisi	o	kadar	uzun	ki	anlatmaya	ömür	yetmez	demek	istiyor.	GÖZLERİN:	Bu	şiirde	şair	sevdiğinin	gözlerinin	yaratılma	nedenini	şöyle	vurgular	''Canım	cennet	çeksin	diye	sanki	gözlerin''	SEN	BANA	YANGIN	OL	EFENDİ:	Her	şiirin	ona	yazılası	geliyordu.	Çünkü	o	aşktır.	Dünyanın	en	büyük	sevdasıdır.	GELİNCİK	ÇİÇEĞİ:	Bu
şiirde	şair	sevdiğinin	sesinden	dinlediği	kuranın	ve	beraber	kıldıkları	namazda	aynı	secdeye	baş	koymanın	nasıl	bir	sevda	olduğunu	anlatır.	YAĞMURDAN	DAHA	FAZLA	SENİ	SEVEBİLDİM:	Gözlerini	gördüm	yağmur	oldum	ıslandım	HUZUR:	Bir	anlatmaya	kalksam	senli	solumu,	huzurun	adıdır	Elif	TESADÜF:	Kirpiklerin	nasıl	bir	tesadüf	ki	cennetten
gelmişçesine	dizilidir	der	şair	sevdiği	kadına...	SIRILSIKLAM:	Şair	bu	şiirde	Yağmur	ne	kadar	yağarsa	yağsın	gözlerime	sen	düşersin	diyor.	BURUŞUK	DEFTER:	Sol	yanıma	dualar	yaz	ey	sevgili	MEVSİMLER:	Gönlün	mevsiminin	sevgili	olduğu	vurgulanmıştır	bu	şiirde	YEŞİL	GÖZ:	27	Yaşında	bir	çift	yeşil	gözde	bulunan	sevdadır	aşk.	SENİ
DÜŞÜNÜYORUM:	Seni	ama	sadece	seni	düşünüyorum	çünkü	seni	sevmek	başlı	başına	yaşamak	diyor	şair.	SEN	OLMADIĞINDA:	Şair	bu	şiirde	sevdası	yanında	olmayınca	yapacak	bir	şeyi	olmadığı	için	hep	yazası	geldiğinden	bahseder.	ÇINAR:	Bu	sevdanın	ulu	bir	çınar	olduğu	ve	kolay	kolay	yıkılamayacağı	aşikardır	şair	için.	Bir	bilsen	ne	kadar
özledim,	utanır,	nefes	alamaz	gelirsin...	GEÇİT:	Şair	bu	şiirde	iki	sevgili	arasında	şiirlerden	geçit	kurmak	istediğini	anlatır.	SEVDA	ÖZETİ	TEK	HARFTİR:	Sevda	tek	harftir.	O	harfte	sevdanın	baş	harfidir.	''Seni	özlemek	her	şarkıda	şair	kesilmektir	ister	istemez''	BİZ	OLACAKSAK	EĞER:	Eğer	ikimiz	bir	bütün	olacaksak	sana	en	güzel	şiirlerimi
yazacağıma	dair	söz	veriyor	şair.	KÖY	SEVDAMIZ:	Şair	bu	şiirde	aşırdığı	eriklerin	çekirdeklerini	gömdüğünü	ve	o	çekirdekler	ağaç	olunca	sevdasına	kavuşacağını	ümit	eder.	Şiirler	Tasavvuf	ağırlıklı	Allah	arzusuyla	dolup	taşmış,	çoğu	yerde	karşısındaki	insanı,	insan	ötesi	bir	varlığa	dönüştürmüş.	Gerçek	hayatta	böyle	bir	sevda	olur	mu	diye
düşündürtüyor.	Yazar	dilini	çok	güzel	kullanmış.	Bu	kadar	çok	okunmasının	hakkını	vermişYazan:	Dua	Ceren	Hikmet	Anıl	Öztekin	Tasavvuf	edebiyatı	ve	şiiri	birleştirerek	ortaya	mükemmel	bir	şiir	kitabı	olan	Elif	Gibi	Sevmek	eserini	çıkartmış.	Din	sevgisi	ile	aşkı	harmanlayan	kitap	şiir	kitaplarını	sevenler	için	güzel	bir	eser.	Hikmet	Anıl	Öztekin	Elif	Gibi
Sevmek	türü	nedir?	Din	/	Tasavvuf,	Şiir	Elif	Gibi	Sevmek	kaç	sayfa?	180	şiirler	o	kadar	güzel	değil	bu	yüzdn	dini	kullanmış	yoksa	kimsenin	beğeneceği	yok09-04-2014	10:32	çok	güzel	tam	hediye	etmelik	kitap09-04-2014	10:32	Elif	gibi	sevmekle	ne	ilgisi	var	anlamadım09-04-2014	13:53	okumak	isterim	duymuştum28-04-2014	20:54	Okumak	lazım,	nasıl
bir	kitap	diye30-05-2014	16:49	okumayı	çok	istiyorummmm04-06-2014	17:53	bu	şiir	kitabıymış....05-06-2014	20:33	dili	çok	güzel	okurken	mest	oldum	çok	hoşuma	gitti	elif	gibi	kitap	gerçekten15-06-2014	05:48	roman	mı	yoksa	dini	söylemler	mi	var	sadece?	ona	göre	alacağım	da16-06-2014	21:11	adam	güzel	kitap	yazmış	tavsiye	ederim	okuyun	siz	de
beğeneceksniz19-06-2014	19:44	bir	tek	benim	hoşuma	gitmemiş	sanırım	okumaya	değer	bulmadım23-06-2014	21:09	tamamen	duygu	yüklü	bir	kitap..	bu	şiirleri	bir	tek	gerçekten	elif	gibi	sevenler	anlayabilir..	duygularınızla	harmanladığınızda	su	gibi,	elif	gibi	bir	kitap..25-06-2014	16:13	çok	güzel	bir	kitap	hikmet	öztekini	tebrik	ederim	çok	güzel
yazmış30-06-2014	21:12	kitap	çok	güzel	tasavvuf	edebiyatını	sevenler	daha	çok	sevecek04-07-2014	00:34	param	olsa	ilk	alıp	okuyacağım	kitap	herkes	çok	güzel	diyor	çok	merak	ediyorum	ama	param	yok	internette	pdf	olarak	da	bulamadım	korsanı	da	yok	off09-07-2014	20:44	bir	mavi	cilt	birde	kırmısı	cilt	var	arasındaki	fark	nedir11-07-2014	09:44
Tasavvuf	olan	bütün	kitaplar	çok	güzel	.13-07-2014	16:50	birincisi	çok	sıkıcı	bir	kitap	dini	içerik	olunca	hemen	herkes	beğeniyor	anlamıyorum	eleştiriye	hiç	açık	değiliz	sıkıcı	bir	kitap14-07-2014	20:13	Sevgilim	olan	elife	alacam	alayım	mi	arkadaşlar	:-/14-07-2014	23:30	dini	içerik	olması	kötü	birşey	mi	?	müslüman	değilmisiniz	kardeşim	siz?15-07-2014
10:10	yaw	ordaki	eli	ne	anlamda	kullanılmış	biri	bana	yazssın15-07-2014	18:15	hikmet	anıl	öztekine	teşekkür	etmek	istiyorum	böyle	harika	bir	kitap	yazmış	elif	gibi	sevmek	okuduğum	en	güzel	kitaplardan	bir	tanesi	herkese	tavsiye	ederim	okurken	içinize	tatlı	bir	huzur	veriyor15-07-2014	21:24	neden	elif	gibi	sevmek	elif	niye	,16-07-2014	04:23	elif
dimdik	o	yüzden16-07-2014	16:59	Elif	ile	Başlarsın	Öğrenmeye	ve	Sonra	Anlarsın	Elif	Gibi	Sevmeyi	.!!	Din	Hayatımızın	Keşke	Her	Yerinde	Varlığını	Ağarlığınca	Sürdürse	.!	Bu	kitabın	Bize	Katacağı	yozlaştırılmaya	çalışan	Güzel	Dinimizi	Biraz	Daha	Anlaşılsn	Dilde	şiir	İle	Harmanlayarak	Önümüze	Sunulması	.	Beğenmek	yada	Beğenmemek	okurların
Takdiridir	yalnız	Sevmeyi	Bu	Kadar	Keyif	İle	Bşze	Sunan	Şaire	sonsuz	Teşekkürederim	.!17-07-2014	01:22	elif	gibi	sevmek	bir	şiir	kitabı	mı	acaba	ona	göre	alacağım	da21-07-2014	18:18	Gercekten	dinimizin	oneminu	elif	gibi	sevmenin	ne	demek	olduguanlatan	kitap	yarisindayim	biran	once	bitirmek	istiyorum	ilk	basta	bende	skici	dedim	okumadim	ama
sonra	okumaya	basladim	..	süper	:-)22-07-2014	01:28	nice	elifler	vardır	ki	dimdik	olamayan	bana	elif	gibi	sevmekten	bahsetmeyin25-07-2014	06:27	Zerre	beğenmedim,	beğenmem.	Facebook'da	imzasız	olan	tüm	sözleri	ve	şiirleri	alıp	kitaba	yerleştirmiş	.27-07-2014	06:52	Elif	gibi	sevmek	derken	elif	harfi	gibi	askta	sevdada	dimdik	durabilmeyi
kastediyor30-07-2014	07:57	okudum	çokkkk	güzellll31-07-2014	11:52	bence	adamin	siir	yazma	yetenegi	yok	arada	bi	tutturdugu	sii31-07-2014	13:46	harika	bir	kitap	elif	olmak	kolay	değildir	tabi	elif	olduğun	farkında	da	olmazsan	eğer31-07-2014	21:04	Elif	dik	dimdik	olmakyır	hiçbir	seye	boyun	eğmemek	eğilmemektir	herseyin	basıdır	elif	her	hayrın
bası	olan	besmele	ğibidir	mesela	ha	bide	elif	olan	elif	olduğunu	bilmelidir	yoksa	zaten	boss31-07-2014	21:14	bence	çok	güzel	yazılmış	en	güzeli	bence	suydu	SEVMEK	HESAP	İŞİ	DEYİL,SEVMEK	GÜVENMEKTİ	,AİT	OLMAKTI...	ESKİDENDİ.....	HA	BİDE	BESMELESİZ	BASLADIM	DİYEMİ	DOYAMIYORUM	SENİ	SEVMEYE.........SÜPER	HEPSİİ	YAAA31-
07-2014	21:20	Hem	ap	açık	hemde	gizemli	Gerçek	bir	AŞK	böyle	anlatılır	işte	Helal	olsun...02-08-2014	02:44	valla	daha	okumadım	ama	bana	ısmı	saçma	geldı	conku	ısmı	elif	olupta	herkese	egılen	bır	cok	kışı	tanıyorum	ama	yınede	okumak	ısterımm..02-08-2014	18:43	elıf	her	nekadar	dını	anımsatıyorsa	bu	ısmı	taşıyan	kısılerde	bunu	goremedık
nedense...02-08-2014	18:45	kitabı	bugün	aldım	ve	bitirdim.	evet	bazı	şiirler	çok	karışık	ve	yazılmak	için	yazılmış	gibi	dursa	da	genel	anlamda	okunmaya	değer(tabi	şiir	seviyorsanız).bazı	şiirleri	var	ki	emin	olun	5-10	defa	üst	üste	okuyacaksınız...02-08-2014	23:47	kitabın	adı	on	numara	okumadan	geçmeyin	bence04-08-2014	19:36	Bir	başkasının
yorumuna	bakarakdan	kitapa	karar	vermeyin	beklentileriniz	suya	düşebilir05-08-2014	12:06	Kitabi	suan	okumadim	ama	okumayi	siddetle	istiyorum	cunku	bi	siir	kitabi	ve	siirle	birlesen	dini	yazi	bu	mukemmel	bisey	olsa	gerek.	Neden	elif	gibi	sevmek	diye	sormus	herkes	mutlaka	bi	aciklamasi	vardir	yazarin	gecmisinden	bi	isim	ya	da	kafasinda	kurdugu
bi	isim	vebu	isme	yakistigini	dusunmustur	yazdiklari	burda	takilmayin	ki	kitabin	ismi	kotu	de	degil	ister	okuyun	ister	okumayin	ama	saygi	duyun	duymak	zorundasiniz	.05-08-2014	13:06	Neden	elif	gibi	sevmek	elif	tekdir	birdir	diktir	ve	seveceksen	böyle	sevmelisin..	Tek	bir	dik..05-08-2014	19:23	Elif	olmak,	elif	gibi	dimdik,	elif	gibi	sevebilmek...	ya
sevdiğin..	elif	gibi	sevmeyi	hak	eden	birimi..06-08-2014	15:14	Bir	gün	okumayi	muhakkak	isterim	sonucta	kitabin	başlığında	ismim	geciyor	gercekten	cok	merak	ettigim	bir	kitap	ki	muhakkak	eminim	okumaya	deyicek	bir	kitaptir07-08-2014	01:57	bende	bu	kitabı	okumadım	ama	yakında	okuyacağım	ve	kitabın	özetine	bakılırsa	çok	güzel	bir	kitap	gibi
gözüküyor09-08-2014	19:35	Yahu	hiç	bilgisi	olmayan	insanlar	yorum	yapmıs	yok	adı	elif	olan	eğilen	insanlar	tanıdım	bilmem	ne..ne	alaka	yani?...	arapça	alfabesi	elif	ile	başlar	ve	elif	harfi	diktir	dimdiktir..	başlangıçtır	tekliktir	dikliktir..09-08-2014	22:20	okumadim	ama	okumayi	cok	istiyorum..11-08-2014	23:17	yalnız	arkadaşlarr	elif	birdir	tektir
diyorsunuz	amenna	ama	elif	alfabenin	bir	harfiyle	dahi	birleşmez...kitapta	aşktan	bahsederken	elifin	özelliklerini	kullandıysa	yazar	elifin	bu	özelliğinide	vurgulamalıydı	elif	hep	yanlızdır..12-08-2014	00:36	Kurani	ogrenmeyee	basladiginda	ilk	ogrendigin	kelimedir	elif	bunu	bilmeyip	musluman	die	gecinen	insanlar	var	yazik	ve	mukemmel	bi	kitap	:(12-08-
2014	01:38	çok	güzel	bir	kitap	ve	bu	kadar	karşı	çıkıp	laf	edenler	siz	yazın	daha	güzellerini	okuyalım...12-08-2014	13:14	TAM	200	ADET	SATTIK	DEVAMDA	EDİYORUZ	GENÇLER	TAVSİYE	EDİYORUM	:)12-08-2014	13:41	İnsanlara	eleştirme	fırsatı	verirsen	acımadan,bilmeden	eleştirirler.	Ne	olursa	olsun	eleştirirler.İnsan	bu.	Kitabı	yayınlayıp
beğenmediğiniz	yerleri	düzeltin	deselerdi	eğer;	kimse	yorum	dahi	yapmazdı.	Bu	yüzden	lütfen	emeğe	saygı	gösterelim.	Terbiyesizlik	yapmayalım	dostlar.	Ve	kitabı	çok	merak	ediyorum..	Bu	kadar	çok	eleştirilen	bir	kitapta	muhakkak	ki	inceler	vardır.	Duyguları	körelmiş	insanlar	bu	inceleri	çözemezler..12-08-2014	14:19	Okumak	istiyorum	berlinde
bulabilirmiyim.	??13-08-2014	08:07	çok	güzel	bir	kitap	anlayana13-08-2014	14:14	Hic	guzel	degil	berbat	basit	ve	siradan13-08-2014	18:05	okumadim	ama	iyi	olduğu	kesin13-08-2014	18:49	bugün	alıcam	inşallah	güzel	çıkar:)14-08-2014	10:52	bnde	istiyorum	ya	ama	yurt	dsndayim	sparis	verdim	inşallah	ulasirim:)14-08-2014	14:11	şiir	kitabı	mı	?15-08-
2014	09:43	okuycagm	:)	bn	de	kitabı	aldım15-08-2014	15:29	Elif	gibi	sevmek	ne	demek	ya	biri	bunu	aciklasin16-08-2014	02:11	Okumayan	arkadaşlar	yorum	yapıyor	dini	kitap	olunca	beğeniyorlar	diye	bunu	yazan	arkadaşım	bak	Özlemek	mi	sana	benzeyen	her	şiire	sarılasım	geliyor.diyor	anlarmısın	bilmem16-08-2014	17:49	okumadım	ama	bence
arkasında	ki	şiire	bakılırsa	çok	güzel	anlamlı	ve	duygusal...bir	de	sevdiğimin	gözlerideğdi	ise	bu	kitaba	sizi	bilmemama	benokumalıyım...16-08-2014	22:45	Aşkullah	daha	güzel	bir	kitap...19-08-2014	10:39	okumayı	bilmeyen	insan	kitabı	sevmez	yorumlarınızı	kitap	aşkına	yapın	yazılar	her	kitap	bir	emek	taşır	saygı	duymak	ise	bizim	zahmetsizce
ahlakımızın	bir	eseridir.Bu	eseri	sergilemekten	korkmayın.Serdarplt	•	19-08-2014	12:00	nasıl	bir	kitap	acaba...?19-08-2014	20:33	Bende	siparis	verdim	yarin	geliyo	cok	merak	ediyorum19-08-2014	23:44	benim	ismimde	elif,	elifler	hep	güzel	sever	zaten	...:))19-08-2014	23:51	okumayı	çok	istiyorum	bende	alıcam	inşllah21-08-2014	19:54	Herkes	bu
kitabı	övüyor	almayı	çok	istiyorum	acaba	nasıl	ben	şiirleri	severim	bu	kitabıda	büyük	ihtimal	severim	gibi	geliyor22-08-2014	23:55	okudum	ve	çk	beğendim.Tavsiye	edilesi	bi	kitap	gerçekten.Tavsiye	ederim..23-08-2014	14:33	SEZGİN	KAYMAZ	KÜN	adlı	kitabı	şiddetle	tavsiye	ediyorum...Gülerken	ağlamaya	,	tam	duygulanmışken	kahkaha	atmaya
başlayabilirsiniz.Bu	kitabı	okumalısınız	Muhakkak!Kesin	diye	hiç	bir	şeyin	olmadığı	,	olmadığını	düşündüğünüz	her	şeyin	olduğu,	inanmadığınız	hiç	bir	şeye	iman	ettiğiniz	,	itikatlarınızın	sarsıntı	geçirdiği	sayfalar	bunlar.24-08-2014	16:07	kredi	kartı	olmadan	alamıyorumm	çokk	saçmaa	yaa	yardım	lütfennn25-08-2014	17:43	Hemen	alıp	okumak
istiyorum..25-08-2014	23:43	Roman	sanmistim	:(	siir	kitabiymis27-08-2014	13:51	Bense	cok	merak	ediorum	Ama	elif	gibi	Svmek	anlami	ney	arkadaslar28-08-2014	01:40	çok	güzel	bi	kitap	herkese	tavsiye	ederim28-08-2014	10:10	Kötü	yorumları	herkez	kendine	saklamalı.	Sevene	mani	olmayın	herkez	kendi	kişisel	bilgisidir.	:)29-08-2014	20:56	dini
kitabı	sevmeyene	ne	dıyebılırzkı.30-08-2014	17:35	valla	arkadaslar	cok	guzel	bence	okumanızı	tavsıye	edrım	sıırler	falan	harıka01-09-2014	19:51	kitap	çok	güzel	arkadşlar	tavsiye	edrim	okumasını	bilen	zaten	anlar	sadece	dini	içerik	değil	dini	aşkı	sevgiyi	güzelliği	anlatn	bir	kitap	elif	gibi	sevmek	b	t	s	gibi	değil01-09-2014	22:18	çok	güzel	abi	yaa
bayıldım	süper02-09-2014	15:33	Ben	60.	Sayfadayim	cogu	siirleri	guzel	ama	tabii	arada	hosuma	gitmeyenlerde	vardi05-09-2014	01:57	içinden	geldiğince	yazmis,duygularini	bir	elif	miktarı	daha	abartsaydi	şirk	gibi	olurdu.ama	bu	adam	sevdasini	Allaha	ulaşmak	için.allah	için	sevmiş	yani.allah	hepimize	elif	gibi	sevmeyi	elif	gibi	yasayip.elif	gibi	ölmeyi
nasip	etsin.asil	olması	gereken	elif	gibi.namaza	durur	gibi	sevmek.ama	bazilari	bunun	dinle	ne	alakasi	var	demiş.evlenirsen	herdaim	namazini	beraberinde	kilicak	bir	cemaat	olsun	diye	.imaninin	diğer	yarisida	tamamlansin	diye	evleneceksin.insanları	bir	tek	Allah	için	seviceksin05-09-2014	18:01	Şiir	basitlikle	zorlamak	arasındaki	ince	çizgidir.	Sair,	bir
duygu	üzerinden	gitmiş	durmuş.Sol	yanım	,	vuslat	gibi	alışılmış	ifadelere	sığınmış.06-09-2014	18:11	Harıka	bı	kıtap	devamını	beklıyorummmm	heyecanla07-09-2014	09:15	Aşkullah	Kitabının	kıyısından	geçemez...07-09-2014	19:10	kitap	bana	yazılmış	olsaydı	belki	beğenirdim	ama	kitapta	hiçbir	sanatsal	taraf	göremedim.okuduğum	diğer	şiir	kitapları
gibi	ruhuma	da	dokunmadı.zaten	şiir	kitabı	mı	değil	mi	ona	da	karar	veremedim.okunmaya	değmez	bi	kitap	bence.	çok	beğenenlere	de	hayret	ediyorum.Sewim	•	11-09-2014	10:43	Resmen	Yusuf	Duman	-	ah	binel	ask	kitabından	kopya	çekip	azıcık	değiştirip	yeniden	yayınlamış	!!!	Bu	yaptıgı	kul	hakkı	degilmi???	Ve	kendi	hissederek	bile	yazmamış
baskasının	emegini	çalmış	!!!12-09-2014	19:17	SADECE	YORUM	YAZMAK	ISTEDIM	:)13-09-2014	11:37	sevmişsen	sevmişsindir	sevmediysen	uzatma14-09-2014	13:24	Kıyağı	okumadım	okumayı	çok	istiyorum	ve	şiir	okumadım	severim	ama	anlamadığım	tmm	elif	dik	durmak	alfabenin	ilk	harfi	fln	müslümanım	çok	şükür	orasını	anladım	ama	sevmek	ne
alaka	biri	ačıklarmı14-09-2014	16:32	reklamlar	sayesinde	alınan	ama	okunmayan	edebi	değeri	olmayan	bir	kitap.14-09-2014	17:28	Sadece	merak	ediyorum	şiirleri	yazdıgınız	insan	yada	sizin	tabırınızle	yaşadıgınız	insan	hayatta	mı?Can	Yaram	•	17-09-2014	01:44	okumadm	ama	çook	merak	ediyorum18-09-2014	22:03	İLK	SEVGİDEN	BAHSEDİYOR
ELİF	İLK	HARF.	NE	OLDUĞUNU	BİLMEDEN,	BAŞINA	NE	GELECEĞİNİ	BİLMEDEN	SEVMEKTEN	BAHSEDİYOR.19-09-2014	10:57	okumadım	ama	en	kısa	zaman	da	okuyacağım	..19-09-2014	11:15	çok	iyi	tanıtılmış	bir	kitap.Kitabı	okudum.Yazık	diğer	şairlere.Bu	kitabın	vereceği	hiçbir	şey	yok.Valla	ben	bu	milleti	anlamıyorum...19-09-2014	15:54
okumdan	cevap	verilmemeli	bence	önce	bir	okuyalım	anlayalım	güzel	klitaba	benziyor19-09-2014	20:11	Harika	bi	kitaptı	okumayanlar	ya	da	ojumaktan	anlamayanlar	yotum	yapmasın	bence	demek	ki	anlamamışsınız	yoksa	böyle	saçma	sapan	yorumlar	yazmazdınız19-09-2014	22:38	elif	bir	demek	tek	demektir	o	yüzden	elif20-09-2014	23:38	Her	ne
kadar	Elif	adini	tasiyamayan	ve	bu	guzel	ismi	haketmeyenler	olsa	da	unutmayin	ki	onlar	istisnadir..	Coklugun	icinde	yokluktur	onlar..	Elif	olmak	kolay	degil	ama	bir	o	kadar	da	zor	degil..	Annesi	ve	kizi	Elif	olan	bir	kitapsever..21-09-2014	00:50	namazlar	gibi	vakti	olsa	seni	özlememenin	alırız	abdestimizi	yalandan	yagmurlu	istanbul	gecelerinde	özleriz
adam	gibi	arka	kapak	bilgisi	elif	gibi	sevmek	kitap	özeti21-09-2014	09:49	Elif	Allah	lafzının	ilk	harfi,	dolayısıyla	Türkler	kız	çocukarına	bu	nedenle	ve	ince	uzun	olduğu	için	bu	ismi	vermişlerdir.	Allah	aşkıyla	beşeri	aşkı	beraber	işlemiştir.	Neo	klask	diyeceğimiz	biraz	da	post	modern	bir	tarzda	yazılmış	bşarılı	bir	eserdir.21-09-2014	15:11	100.sayfadayim
içindeggüzellikler	var	elbet	ama	sarmadi	tasavvuf	desen	içinde	elif	geçiyor	namaz	geçiyor	diye	tasavvuf	olmaz	orta	okul	lise	belki	memnun	kalir	ama	biraz	fazla	hafif	ama	onemli	olan	sizlerde	biraktigi	iz	askullahi	merak	ediyorum	bi	de	onu	okuyacagim21-09-2014	17:09	BU	KİTABI	ALMALIYIMM21-09-2014	18:18	arkadaşlar	okunmaya	değer	bi	kitap
ama	sandığınız	kadar	şaşası	yok	sandığınız	beklediğiniz	gibi	şiirlerde	öncelikle	şunu	sölim	roman	değil	şiir	kitabı	tarzında	ama	bazen	tek	bi	cümle	değişik	geldi	bana	.	.22-09-2014	10:07	ŞİMDİ	HEPİNİZE	SORUYORUM	KURANI	KERİM	OKUYORMUSUN22-09-2014	18:54	okumadım	ama	cok	merak	ediyorum..	arka	kapak	sözleri	cok	güzelll...23-09-2014
08:31	yorumlar	çelişkili	sadece	herkes	nasibi	olduğu	kadar	alır	okuduğu	kitaptan	diyorum..	Yazarın	yüreğine	sağlık..	çok	içten..	merak	ettiğim	gerçekten	Elif'e	kavuşmuş	mu?	şu	an	bu	sorunun	cevabını	bilmek	isterdim	ki	yüreğime	umut	olsun...23-09-2014	21:12	çookkkkkkkkkkk	harika	anlamlı24-09-2014	19:50	abi	bu	kitap	çıktımı	çıkacakmı	2	yada
daha	fazla	baskısımı	çıkacak	herkes	bu	kitabı	bekler	gibi	bi	halde	nedir	durum	?24-09-2014	23:51	kitap	müthiş	yaaa	herkeze	tavsiye	ederim27-09-2014	14:54	Cok	gUzel	bir	kitap	Allah	insallah	en	kisa	zamanda	okumayi	nasp	eder	hepimize28-09-2014	00:12	Geçen	gün	rafta	gördüm	ve	"Normalde	şiir	kitapları	moda	olmaz,	bir	bakayım	bu	neymiş."
dedim.	En	fazla	5	şiir	okumuşumdur	içinden	ve	şiir	kitabı	olarak	hiç	beğenmedim.	Oysa	ki	ismi	o	kadar	anlamlı	ve	şiir	dolu	ki...	Anlayacağınız	hayal	kırıklığına	uğradım.	Arkadaşlar	29	yaşımdayım	ve	8	yaşımdan	beri	şiir	hayranıyım.	Hiç	basılmış	bir	kitabım	yok,	yüzlercesini	yazmama	rağmen	bu	kadar	zamanda	gerçekten	şiir	diyebileceğim	4-5	tane
karalamaya	sahibim.	Neden	mi?	Çünkü	şiir	enstrümental	müzik	gibidir.	Sizde	bazı	duygular	uyandırır,	sizi	içine	çeker	ve	şairin	yazarkenki	ruh	haline	götürür.	Şiir	size	duyguları	anlatmaz;	onları	yaşatır...	Bu	kitaptaysa	yazar	(şair	demek	doğru	gelmiyor)	şiirlerinde	duygularını	anlatmış.	Bu	yazılanlar	olsa	olsa	deneme	veya	kısa	hikayeler	olabilir.	Şiir
demek	kesinlikle	doğru	değildir.	Bu	arada	tasavvufu	ben	de	çok	severim	ve	ne	kadar	zor	bir	iş	olduğunu	da	bilirim.	Eğer	tasavvuf	okumak	istiyorsanız	Mesnevi	veya	Mevlid	okuyun.	Dilleri	ağır	gelir	diyorsanız	Safahat	okuyun	veya	Yunus	Emre'nin	şiirlerine	bir	göz	atın.	Özellikle	tasavvufa	yeni	başlayan	arkadaşlar	bu	tip	kitaplar	okuyup	da	konudan
soğumayın	lütfen...29-09-2014	12:20	bu	nasıl	şiir	kitabı	ya	içindeki	yazılarda	şiirse	kelimeler	bile	yokk01-10-2014	12:47	Begenmedim	okumaya	değer	bi	kitap	değil	vakit	kaybı04-10-2014	01:07	Perfect	bi	kitap	bayildim	iki	defa	okudum	tafsiye	ederriim04-10-2014	01:09	Açıkçası	çok	mükemmel	olduğu	söylenemez.Fakat	bazı	yerlerde	kullandığı	kelimeler
öylesine	anlamlı	ve	güzel	ki	adeta	mest	oluyorsun..	Ama	tabii	bu	kitabın	genel	olarak	çok	da	başarılı	olmadığı	gerçeğini	değiştirmez..04-10-2014	16:09	kitabı	büyük	beklentilerle	aldım	ama	biraz	okuduktan	sonra	sıkıyor04-10-2014	20:34	süpeeer	bir	kitap	insan	o	kitabı	okusa	bir	daha	okumak	istiyor.ÇÇOOKK	GGÜÜZZEELL	BİR	KİTAP07-10-2014	23:41
BU	TARZ	KİTAPLARI	BULAMIYORUM	İNSANI	DÜŞÜNDÜREN	ANLAM	YOĞUNLUĞU	OLAN...BOŞ	OLMAYAN	PAZARLAMA	HARİKASI	OLMAYAN...TEBRİK	EDERİM...DUYGUSALLIK	GÜZEL	TABİ	YAŞAMASINI	BİLENE..İÇİNDE	DUYGUSALLIK	OLMAYANA	SAÇMA	VE	APTALCA	GELMESİ	ÇOOOOK	NORMAL...08-10-2014	15:13	kitabı	okudum
kesinlikle	mükemmel	okumanızı	tavsiye	ederim08-10-2014	19:41	Valla	bende	ronan	sanıp	aldım	ama	şiir	çıktı.zaten	kitabı	iki	saatte	rahatlıkla	bitirirsin	ben	fazla	bişey	anlamadım.09-10-2014	00:01	elif	gibi	sevmek	adlı	kitabı	1	günde	bitirdim	benim	adımda	elif	çok	etkilendim	acaba	sevdiği	insanın	adıda	elifmidir09-10-2014	15:58	baya	güzel	bi	kitap
herkeze	tavsiye	ederim11-10-2014	21:44	okumadım	ama	okumayı	çok	isterim13-10-2014	15:41	kitabın	ismini	duydum	güzelmişberfin	•	13-10-2014	20:55	Turgut	özakman	-Korkma	İnsanlık	Korkma	kitabını	okumanızı	tavsiye	ederim	pişman	olmazsınız	okuyon	kişi	1	hafta	etkisinden	çıkamıyor	isterseniz	internetten	araştırıp	bakın14-10-2014	03:28
HARIKA	BIR	KITAP	VE	HIKMET	ANIL	OZTEKIN	YAZARIMIZADA	TESEKKURLER	BOYLE	GUZEL	BIR	KITAP	CIKARDIGI	ICIN	HERKEZE	OKUMASINI	TAVSIYE	EDERIM	DAHA	DOGRUSU	TAVSIYE	ETMIYORUM	CUYNKU	HERKEZ	OKUSUN	OKUYUN...14-10-2014	17:37	Her	önüne	gelen	dini	kullaniyo,bizde	koyun	korkakliligiyla	sürüye
devam...okzmadim...cok	merakta	etmiyorum..14-10-2014	21:53	Bir	insana	islamı	bu	kadar	güzel	anlatabilen	bir	kitap	daha	görmedim.normalde	gençler	bazen	sıkılır	dinle	ilgili	konuların	çok	anlatılmasından.ama	yazarımız	o	kadar	güzel	ve	duygulu	içinden	gelerek	yazmış	ki.çok	samimi	ve	İslâmı	sevdiren	bir	yazı	olmuş.	Din	ve	aşk	bir	bütündür	zaten.
Yazarımız	bu	açıdan	bakarak	böyle	güzel	bir	eser	çıkarmış	ortaya..	Eline	diline	yüreğine	sağlık	yazarımızım15-10-2014	01:44	Kızımın	adı	Elif.	Bu	nedenle	ilgimi	çekti.	Aldım.	Bir	çok	kitaptan	daha	güzel	buldum.	Ama	kızım	elimden	aldı.	Ara	ara	elime	alıp	göz	atıyorum.	Zaten	roman	gibi	değildir	şiir	kitapları.	Aç	bir	sayfa,	rast	gele.	Oku.	Değerlendir.
Ama	en	çok	satılacaklar	arasında	olacak	eminim.	İsmi	insanı	çağırıyor.	Doğru	-dik	,	Elif.	İnsanlar	doğruya,	dik	durmaya	hasret	ve	muhtaç.15-10-2014	17:03	Mükemmel	bir	kitap	eline	tutan	bırakamıyor	sabrı	sevginin	esasını	anlatıyor.16-10-2014	01:14	Elif	benim	için	bam	başka	bir	isim	çok	güzel	hoşuma	gitti17-10-2014	23:09	Kitap	çok	güzel	2.	defa
okumak	istedim	ama	arkadaşlarımda	okumak	istedi	bu	yüzden	2.	defa	okuyamadım	inşallah	arkadaşlarımda	beğenir	okuduklarında	ama	bence	böyle	güzel	kitabı	beğenirler.	Elif	gibi	sevmek	2	kitabını	merakla	bekliyorum.18-10-2014	17:34	çok	güzel	duruyor18-10-2014	23:39	benim	bilmem	kaçıncı	oldu	okuduğum	ama	çok	güzel	bir	kitap19-10-2014
15:34	Elif	gibi	sevmek	super	bi	siir	kitabi	normal'de	siir	kitaplarini	severek	okurum	ama	buna	bayildim	yaa	harika	bir	kitap	gercekten	iki	turlu	askla	yazilmis	elif	gibi	sevmek	dimdik	durup	sevmektir	ki	bu	cok	guzel	birsey	yikilmadan	cekip	gitmeden	sevdigini	korumaktir	*_*	yazarimizda	dini	kullanmamis	kötü	yonde	her	yazdigi	dogru	ve	hakli	hakkini
vererek	yazmis	hicbir	sairin	bu	kadar	guzel	yazdigini	gormedim	hatta	etkilenmedim	anlamadiginiz	seyler	icin	kotu	yorum	yapmayalim	lutfen	okumak	isteyen	kisileride	etkiliyorsunuz	cokk.	Cokk	guzel	yazilmis	bu	benim	dusuncem19-10-2014	17:56	Okuduğum	en	kötü	kitap	parama	Acıdım	kesinlikle	tavsiye	etmiyorum	nasıl	bilmiyorum	ama	reklamı	iyi
yapmış19-10-2014	21:36	bende	okumak	ısterım20-10-2014	23:57	elif	gibi	sevmek	kitabi	mıhteşemdi	hergün	okuyorum	ezberledim	nerdeyse	ve	kitabın	2.ci	serisini	de	hemen	alıcam	gerçek	sevenlere	özel	olan	bir	kitap...21-10-2014	21:32	Basit	bece	aşk	yanlızca	Rahmana	olmalı	yazılan	büyün	kitaplar	da	O	ve	Habibi	için	olmadı21-10-2014	23:38	Bence
hem	ilahi	aşk	hem	de	kulun	kula	olan	aşkı	çok	güzel	bir	şekilde	işlenmiş.	Gerçek	bir	sanat	aslında.Her	içim	sıkıldığında	okuduğum	ve	huzur	bulduğum	bir	kitap	diyebilirim.25-10-2014	18:54	din	ve	aşk	bu	kadar	güzel	anlatılır	mı	harika	ve	sürükleyici	bir	kitap...27-10-2014	12:00	Son	yıllarda	okuduğum	en	anlamli	ve	en	güzel	kit28-10-2014	11:53	süper
bir	eser	en	derin	duyguları	günyuzune	çıkariyor29-10-2014	16:24	hiç	beğenmedim.	boşa	zaman	harcama	çoğu	facebook	tan	alıntı	yazık	birde	2.yi	mi	çıkarıyorsun.30-10-2014	16:28	kuran-ı	kerimin	ilk	harfi	elif	dogru	baslangıç05-11-2014	19:23	Allah'a	olan	aşkı	insan	sevdiği	üzerinden	bu	kadar	muhteşem	anlatır..	Allah	hepimize	böyle	sevgiler	nasip
eder	inşaAllah	:)	Allah	razı	olsun..	Selam	ve	duâ	ile...06-11-2014	16:19	Birşeyde	beğenin	yahu.	Oturduğunuz	yerden	sallıyorsunuz	beğenmedim	diye.07-11-2014	00:08	allah	insana	aşk	verir	ki	acı	çekince	allaha	sığın	diye	allah	a	yaklaş	diye	işte	tamda	burda	devreye	giriyor	elif	gibi	sevmek	çok	derin	çok	allah	herkeze	anlamayı	nasip	etsin	derin



muhabbetle	aşk	elif	gibi	sevmek	nasip	etsin07-11-2014	14:04	hiç	beğenmedim	diyorsunuz	ya	okudunuz	mu	öyle	diyorsunuz.	başka	bir	şey	olsa	nasıl	varsınız08-11-2014	15:00	cok	guzel	bir	kitap	ya	beyendimmedine	•	08-11-2014	20:29	Aynen	cok	guzel	bir	kitap09-11-2014	13:12	hayatımda	böyle	bir	kitap	okumadım	süper	kitap	okuken	tüylerim	ürperdi
ben	okudum	çok	beğendim	herkese	candan	gönülde	tavsiye	ediyorum	09-11-2014	23:08	Kitap	o	kadar	guzel	ki	çok	seyi	anlatiyor.11-11-2014	09:05	Çok	okumak	isterim	çünkü	sevdiğim	kişinin	ismi	elif13-11-2014	17:48	ya	bende	okudum	öyle	abartacak	birşey	yok	şiirlerde	hiç	beklediğim	gibi	degildi	hem	bencede	adam	sadece	dini	kullanmış13-11-2014
20:15	bence	kitabın	adı	dini	olarak	düşünürsek	kuranı	öğrenmek	için	ilk	elif	harfyle	başladığımmız	için	olabilir14-11-2014	19:17	bu	kitabın	2	sini	okuyorum	mükemmelgizem	arslan	•	17-11-2014	18:17	bu	kitgabı	nerden	ve	kac	tleye	aldıınızzz	ben	15,e	aldımgizem	arslan	•	17-11-2014	18:20	kitabı	beğenmiyor	olabilirsiniz	ama	elif	isminden	ne
istiyorsunuz22-11-2014	23:20	Yazar	beşeri	aşkla	ilahi	aşkı	birbirine	yamamaya	çalışmış	fakat	becerememiş.Bununla	da	kalmayıp	kendisiyle	çelişmiş.	Yukarıda	bir	arkadaşın	da	dediği	gibi	anonim	olan	sözlere	ufak	kelimeler	ekleyip	kitaba	almış.	Arada	kendi	ismini	kullanıp	Elif'e	olan	aşkını	anlatmış.	İsmini	çok	duyduğum	bi	kitaptı.	Çok	okumak
istediğim	bi	kitaptı.	ikisini	birden	aldım	ve	hüsrana	uğradım.	Kitabı	çok	merak	ediyorsanız	Facebook'ta	kitabın	adına	bir	sürü	sayfa	açılmış	ve	kayda	değer	bütün	sözler	zaten	orada	paylaşılmış.24-11-2014	22:58	Çok	güzel	bir	kitap	her	sayfasında	ayrı	bir	vurgulanan	ayrı	bir	söz	herkese	öneririm26-11-2014	19:03	okumadım	ama	aşkım	için	okucam27-
11-2014	12:56	Kİtap	okumadık	okumak	çok	istiyorum	ama	süper	bi	kitap.	hem	din	yaradan	aşkı,	hemde	leyla	aşkı....28-11-2014	15:57	harika	bi	kitap	sevdigime	hediye	edicem29-11-2014	11:31	çokkkkk	güzel	bi	kitap01-12-2014	21:43	kitabı	henuz	okuyamadım	ama	cooook	merak	ediyorum	:D	:D03-12-2014	11:27	çok	güzel	bir	kitap	herkese	tavsiye
ediyorum03-12-2014	14:32	ilahi	aşkla	yananlara05-12-2014	09:20	cok	guzel	bir	kitap	!	!!05-12-2014	12:51	Çok	güel	öğretmenler	gününe	ôgretmene	hediye	ettim07-12-2014	09:26	Bizim	hoca	kitaptan	soru	soracak	keşke	soru	hazırlasaydınızda	çalışırdık...!07-12-2014	17:12	o	kitabı	okumam	lazım	hemen	nerde	bulabilir,m	bulamadım09-12-2014	22:39
kitap	çok	güzel	herkese	tavsiye	ederim	elif	gibi	sevmek	2	çıktı09-12-2014	23:01	bence,	tasavvuf	bahane	elif	şahane	tarzında	bir	kitap	oldu.	elif	gibi	dosdoğru	sevmenin	anlatılacağı	bir	kitap	olmasını	beklerken	yazar	bize	elif	e	duyduğu	özlemi	anlatmış.	beşeri	aşkı	allah	aşkından	çok	daha	yoğun	işlemiş.	bu	da	kitabın	çekiciliğini	son	derece	azaltmış.14-
12-2014	08:18	cok	güzel	bi	kiap	okumanızı	taviye	ederim14-12-2014	20:16	ne	olduğunu	bilmeden	konuşmayın	ben	okudum	birincisinide	ikinciside	çok	güzel	bi	kitap	tavsiye	ederim.	okuyuun	:)15-12-2014	08:43	cok	guzel	bır	kıtap15-12-2014	21:39	cok	guzel	bayıldımmm16-12-2014	17:15	dinimi	anlatan	ona	yonlendiren	dinim	hakkinda	gozumu	acan
herseyi	seviyoru	bilginize	saglik17-12-2014	01:14	hayatımda	okuduğum	en	güzel	kitap17-12-2014	09:44	süper	bır	kıtap	herkese	tavsıye	ederım:)17-12-2014	18:29	cokk	guzel	bir	kitap	bence	herkesin	okumasini	tavsiye	ederim17-12-2014	18:56	ben	anlamsız	buldum	sacma	abartıldıgı	kadar	yokkk	mus	tavsiye	etmemm	siir	okumayı	zaten	sevmem	iyice
sogudum	baslangıc	iyı	ama	son	berbat18-12-2014	21:08	kitabi	okurken	bir	sonraki	sayfada	ne	yaziyor	meraki	sardi	hep	icimi.	ilk	ve	ikinciyi	zevkle	okudum	herkese	tavsiye	ederim	ikinci	kitap	siirli	degil	anlatimli	begeneceksiniz.	ozellikle	hikmetin	ruyasina	aglayacaksiniz19-12-2014	23:31	bence	cok	guzel	bi	kitapmis	daha	yeni	bitirdim	cok	guzel20-12-
2014	19:16	ben	okudum	çok	güzel	bir	kitap21-12-2014	17:16	ben	arkadaştan	okudum	aslında	güzel	bir	kitap	yani	tavsiye	ederim	okuyana	tabi	gerçekten	ümitlerle	dolu	hayallere	açılan	bir	kapı	bu	kitap	mutlaka	okuyun	elif	gibi	sevmek	elif	gibi	aşik	olmak	umutlara	geleceğe	bakmaktir	hayat	bu	kitabı	okurken	hayallere	dalacaksınız	bazen	de	sonlarına
gelip	ağlayacaksınız	bu	kitap	böyle	bir	şey	büyüleyici	aşk	dolu	ümit	dolu	heyecan	dolu	bu	kitapta	onu	okudukça	sanki	o	kitapta	ki	sizsiniz	bir	başkası	değil	de	sadece	siz21-12-2014	20:59	ben	de	kitaptan	alcam	ama	gül	kokması	beni	ayrı	mest	ediyor	:)	o	yüzdn	alıyorum	yani	birde	şiir	okumaya	bayılıyorum	...	ve	bunu	bütn	şiir	sverlere	tavsiye	ederim
:))23-12-2014	15:08	çok	güzel	bir	kitap	her	kese	tavsiye	ederim	süper	kitaplar	ikisini	de	okudum	süperlerrrr	süper	kitaplar	ikisini	de	okudum	süperlerrrr23-12-2014	22:16	çook	güzel	bi	kitap	:)26-12-2014	09:25	bayıldım	kitap	okumayı	sevmiyordum	onu	çok	güzel	bir	şekilde	okudum	27-12-2014	18:22	bu	kitap	çok	güzelmiş	herkesn	okmasını	tavsiye
ederim28-12-2014	20:48	ben	bu	kitabı	okudum	çok	güzel	bir	kitap	size	tavsiye	ederim29-12-2014	23:03	guzel	bir	kitap	insan	albini	e	saf	haliyle	anlatan	bir	kitap	.insanin	bu	kadar	saf	sevgilere	inanasi	geliyor31-12-2014	20:44	ben	hiç	haz	etmedim	tammmı	bence	ne	okıycam	beee01-01-2015	19:57	bırakamıyorum	kitabı	ya	ben	hiç	bu	kadar
baglanmamıstım	bir	kitaba.	okunması	gerekıyo	gercekten	her	ne	kadar	hatıraların	gecsede	gozunun	onunden	,	daha	huzurlu	ve	saglam	oluyo	ınsan..	gercekle	hayallerı	ayırt	edebılıyo.01-01-2015	21:02	muhtesem	bir	kitap	anlami	cok	güzel	tavsiye	ederim05-01-2015	16:10	bu	kitapı	eline	alıp	da	okumayan	anlayamaz	ben	1.ve	2.	baskıyı	okudum	gayet
güzel	böyle	birini	adama	gibi	seven	yok	zaten	o	adam	birine	aşık	onu	kitaba	dökmüş	neanlarsınız	siz07-01-2015	16:57	bu	kitaba	güzel	diye	yorum	yapanlar	siz	daha	önce	kitap	okumadınızmı	hiç	anlamadım.adam	aklına	geleni	yazmış	sayfa	dolsun	diye	ayrıca	ali	kınık'ın	şarkısını	ve	bir	çok	sözü	değiştirerek	kopyala	yapıştır	yapmış	aldığıma	pişman
olduğum	ilk	kitap09-01-2015	09:50	bende	bugün	aldım	akşam	okumaya	başlıcam	inşallah	güzeldir	ama	baya	bahsediliyor	güzel	olduğu...sonuçta	emek	harcanmış09-01-2015	14:19	bende	hiç	beğenmedim	çok	yapmacık,	tasarım	ve	düzen	sıfır.11-01-2015	10:45	okumaya	değer	değil11-01-2015	12:09	hic	beklediğim	gibi	bir	kitap	degil.	şiirler	cok	basit
geldi11-01-2015	18:43	neden	hep	çay	ve	yağmurdan	bahsediyorsunuz12-01-2015	14:55	tasavvufta	elif	vahdeti	simgeler...elif	gibi	sevmek,sevdiğinle	bir	bütün	tek	vüct	olabilmektir...kitabın	ismi	harika	..okumaya	çağrıyor	adeta...12-01-2015	17:47	elif'in	anlamını	güzeltarif	etmiş	ama	bi	şiir	kitabı	olarak	çk	beğendiğimi	söylüyemicen	evet	aralarında	iyi
olan	şiirlerde	var	ama	genele	bakıldığında	çk	etkileyici	ve	sürükleyici	bulmadım	2sini	okumadım	belki	daha	güzeldir	aşık	olan	biçok	insan	bu	kitaptaki	şiirlerin	çoğunu	karalayabilir	bi	kegıda	diye	düşünüyorum12-01-2015	19:35	çokkkkk	güzeeeellllll12-01-2015	19:41	çok	basit	çok...aklına	geleni	şiir	diye	yazmış	ya	bu	...ve	şiir	diye	yazılan	satırların
anlam	olarak	birbirini	tamamlaması	gerekirken	hiç	alakasızca	birşeyler	yazmış...iyi	değil	hemde	hiççç...13-01-2015	08:52	bence	hiç	basit	bir	kitap	değil	çok	güzel	bir	kitap	okumayanların	okumasını	tavsiye	ederim.15-01-2015	10:35	şiirlerin	her	satırı	çok	güzel	bence	bu	kitabı	herkes	okumalı18-01-2015	15:32	harika	adam	ne	güzel	aşkını	anlatmış18-01-
2015	18:57	güzel	kitap	sonu	güzel	bitti	kitap	pıır	xeşe	hewalan19-01-2015	19:26	bu	kitabı	herkesin	okumasını	istiyorum20-01-2015	19:11	insanlara	guzel	sozlerle	mutlu	ediyor23-01-2015	17:16	gercekten	muhtesem	bir	kitap	boyle	yazarlarin	kiymeti	bilinmeli23-01-2015	23:28	elif	gibi	10	tl.verdim	yarısını	kadar	parama	yazık	olmasın	diye	okudum.
açkende	tokkende	gitmiyor.30-01-2015	23:14	çok	güzel	bir	kitap	ya	herkese	tavsiye	eder	kitabı	okudum	ama	elif	gibi	sevmek	kitapini	hiç	görmemiştim	dünyada	en	çok	sevdiğim	kitap	ya	çook	güzel	çok	sevdim	bu	kitabı	yani	çooook	güzel	herkes	okumalı	bence	herkes	okusun02-02-2015	13:26	çok	basit	bir	kitap	bence..	yazıklar	oldu	verdiğim	10	tl	ye.03-
02-2015	11:05	bende	çok	beğendim.tam	bir	hediyelik	kitap...03-02-2015	13:26	gerçekten	çok	güzel	bir	kitap.	allah	yazarından	razı	olsun...03-02-2015	13:27	ben	kitabı	bügün	sahafçıda	gördüm	merak	edip	aldım	sadece	arkasını	okuyup	yorum	yapıyorum	ne	kadar	güzel	bir	kitap	oldugunu	tek	bir	satırından	belli	sen	yoktun	o	zamanlar	,çocuklugumda	en
çok	yagmuru	severdim	ben...	ne	zaman	bir	dert	gelse	bana	.....04-02-2015	21:59	şiir	kitabı	olmasa	iyi	olurmuş06-02-2015	21:59	kitap	beni	anlatıyor	be	nce	kesinlikle13-02-2015	09:50	mükemmel	çok	beğendim13-02-2015	14:09	güzel	bir	kitap	ama	ben	roman	tarzı	sanmıştım	şiirler	güzel	ama	ben	roman	tarzı	kitapları	daha	çok	seviyorum	ama	emeğine
sağlık	ben	iki	kitabıda	aldım	arada	şiirde	iyi	oluyormus	ben	illa	okunmalı	diyemem	kötü	değil	ama	şiir	sevenler	için	daha	ideal17-02-2015	00:19	okuyorum	suan	kitabı	ama	pek	beğendiğimi	söyleyemem23-02-2015	18:44	elif	kitabını	sevmeyen	ölsün	ölsün	alt	tarafı	bir	şiir	kitabı	abartmayın	yaa	ben	kezibanım	için	deli	olmuşum	sizde	eliften	bahsediyonuz
allah	belanızı	versin	amin	keziban	seni	çooook	seviyorum	hayatimin	anlami03-03-2015	13:45	benimde	adım	elif	bence	çook	güzell06-03-2015	03:56	9	da	yatağa	girdim	okumaya	başladım	saate	baktığımda	saat	sabahın	4,5	iydi10-03-2015	21:56	kitap	bni	anlatiyor	sevdgm	seni	cok	seviyorum	harika	bir	kitap...14-03-2015	16:02	ben	bu	kitapı	tavsiye
östüne	okudum	ama	elif	gerçekmi	ben	bu	sevdayı	allah	aşkına	bağladım	bu	konuda	yorum	atarmısınız	karışık	geldi	çok	beğenemedim	açıkçası	allah	aşkımı	anlatılan	birine	duyduğu	gizli	aşkmı	elif	gereçmi	cvp	lara	teşekür	şimdidengönül	•	14-03-2015	21:01	bence	her	insan	yazarın	anlatmak	istediğini	anlamıyor	o	yüzden	karışık	geliyor	veya
beğenmiyor18-03-2015	10:34	bence	cok	guzel	bır	kıtap	okumayanlar	eşestırı	yapmak	yerıne	okuyun	okudugunuzu	konusun...24-03-2015	13:25	cok	harika	bir	kitap	 28-03-2015	21:24	çok	ama	çok	güzel	bi	kitap30-03-2015	15:43	çok	basit	bir	kitap.	edebi	içerik	sıfır.	aşk	için	bir	kitap	istiyorsanız	aşk-ı	sükün	u	okuyun	.şiddetle	tavsiye	ederim06-04-2015
21:17	cümle	alem	o	kitaptan	bahsediyor	bende	merak	ediyorummmm......08-04-2015	11:02	elif	gibi	sevmek3	.	baskısı	çıkıcakmı22-04-2015	11:25	cok	guzel	tam	sevdigimi	anlatiyo24-04-2015	19:02	elif	gibi	sevmek	sadece	anlatımından	aşık	oldum	okuyamadım	kitabıinşallah	en	yakın	zamanda	nasibim	olur	okumakROZERİN	•	28-04-2015	13:08	elif	gibi
sevmek	demek	;	allahin	tekligini	kabul	edip	sevdigin	gibi	askin	da	tekini	kabul	etmek	demek	,arap	alfabesindeki	elif	harfi	gibi	dik	durmak	demek	kimseye	boyun	egmemek	demek	.	elif	gibi	tek	olmak	demek	te	tasavvufi	anlamda	allah	askinin	tek	olmasi	ve	cihani	alemde	ise	hayat	arkadasinin	gonul	yoldasinin	tek	olmasi	demek	..	bu	kitabi	almak	istiyorum
hemde	cok	.	bi	an	once	alabilirim	ins.30-04-2015	00:59	bu	çok	güzel	bir	kitap	çok	beğendim.	herkese	tavsiye	ederim.09-05-2015	18:32	okumadim	ama	guzele	benziyo	alicam22-05-2015	14:06	elif	gibi	sevmek	-1	harika...	ama	2,	1	in	%	20	si	bile	degil24-05-2015	23:15	böyle	bir	kitap	yok	harika28-05-2015	16:36	elife	ne	olmuş?	kim	ayırmış	hikmetle	elifi?
30-05-2015	11:00	birincisini	okuyorum	ama	pek	fazla	beğenmedim,şiirler	hep	birbirne	benziyo.aynı	şeyi	tekrar	okurgibi	oldum.24-06-2015	15:27	tam	aradığım	kitap	,hem	şiir	var	hem	din	bir	insan	başka	ne	ister	ki	.	hem	hepimiz	müslümaniz	beğenmeyenler	yoksa	siz	müslümanim	diyen	fakat	sonra	kalbinizi	dünya	aşkiyla	dolduranlardan	misiniz!?.30-06-
2015	14:13	bence	bu	kitap	harika	birşey	ben	bu	kitabı	okumadım	ama	arkadaşım	çok	güzel	deyince	merak	ettim	ve	bilgisayardan	araştırdım	kitabın	arka	kapakta	yazanı	okuyunca	eminimki	bu	kitap	çok	güzeldir	dedim	eğer	biri	bu	kitabı	okumamışsa	eğer	çevredeki	insanların	çoğu	bu	kitap	hakkında	konuşuyorsa	bence	bu	kitap	üzel	birşeydir	kendimde
okuyacağım	ve	eminim	tavsiye	ediyorum	elif	gibi	sevmek	zamanın	dram	aşk	hikayelerinden	biri.	ben	ne	aşklar	gördüm	sevdasıyla	ünlü.işte	bu	kitabın	yazarı	hikmet	anıl	öztekin	de	büyük	bir	aşkla	kavrulmuş	demek	ki	.ben	debu	kitabı	okuduğumda	çok	üzüldüm	ve	adeta	kendimi	gördüm	bu	hikayede.21-07-2015	16:03	sıfır	sıfır	sıfır	bu	adam	amalele	gibi
yazmış	edebiyat	sıfır	çok	basit	çocuk	kitabı	giba	necip	fazıldan	esinlenmiş	tamam	bir	iki	iyi	söz	var	ama	bu	genel	iyi	anlama	gelmez	nasıl	400	bin	sattıysa	reklamdan	mı	nedir13-08-2015	07:21	arkadaşlar	niye	elif	gibi	sevmek	???ben	okumaya	başladım	ve	çok	beğendim..	ama	anlamadım	niye	elif	gibi	sevmek	kitabın	adı	bana	birisi	cevab	versin	:)))20-09-
2015	04:13	hikmet	abiye	iki	paket	kacak	cay	yolladim	ucuncu	kitaba	kadar	epey	goturur	onu	 	yazar	kitaba	yazı	yazmayı	mı	unutmuş	ne	yapmıs	toplasanız	20sayfa	yazı	etmez..	basit	çocukça	bir	dil..	aldıgıma	binlerce	kez	pisman	oldum	ve	sanirim	o	500bin	kisinin	300bini	ben	gibi	netten	ne	oldugunu	anlamadan	alan	garipler..	verdigimiz	paraya	yazik
resim	bakmak	icin	alan	olacaksa	alsin	baskada	bise	yok	icerikte26-10-2015	20:48	bende	çok	beyendim	bende	okudum	ama	ben	çok	beyendim26-10-2015	21:57	guzel	bir	kitap.	ben	aldim.	gul	kokulu03-11-2015	23:43	güzel	değil	diyen	mahluklar	okumasınlar	bence	cok	guzel	bir	kitap09-11-2015	22:23	bisey	anlamdm	ya	dinln	ne	alaksi	var	ask	kitabi	bu
ya10-11-2015	23:09	sanırım	elif	ğerçek	dğl	fatma	ayşe	de	olabiliri	ğibi	röpartajı	vardı	sanırım08-12-2015	06:44	cok	güzel	bir	kitap	herkeze	tavsiye	ederım	bu	kitaptan	sizde	alın	arkadaşlar08-12-2015	17:25	çok	güze	bir	kitap	herkese	tavsiyeler	ederim09-12-2015	22:12	heryerde	bu	kitabi	goruyorum	roman	mi	yoksa	siir	kitabimi	?16-12-2015	12:00
eminimki	bu	kitabı	birçok	kıişi	okumak	ister	ben	okudum	gerçekten	okuya	kişi	elif	olmalı	gerek	okadar	bir	çok	şeyler	bize	çağdaştırıyo	varya	herkese	böyle	güzel	kitabı	okumalarını	tavsiye	ederim	umarım	bu	kitabı	okumak	isteyenler	okumak	isteyenler	okur	çok	güzel	bir	kitap26-12-2015	13:51	varlıgı	bir	olan	allah	a	bir	şehadet	eder	gibi	sevmektir	elif
gibi	sevmek...28-12-2015	13:12	çok	güzel	bir	kitap	gerçekten	herkese	tavsiye	ederim..	elif	,	yazarin	sevdiği	kızn	ismi	onun	sayesinde	allahi	aşkı	seviyor	elif	onun	hayatını	bambaşka	değiştirmiş	..31-12-2015	05:22	okumak	isterim	gerçekten	herkes	güzel	olduğunu	söyledi	merak	ettim:-)06-01-2016	10:05	ya	harika	bir	kitap,çok	beğendim	herkesin
okumasini	tavsiye	ederim:-)	suuuuuupeeeeeeer12-01-2016	12:52	çok	ii	bir	kitap	okumak	gerek	;)28-01-2016	17:47	güzel	bir	kitap	ama	bu	yukardaki	yazıya	özet	diyene	allah	akıl	fikir	versin	doğrusu04-02-2016	21:40	muazzam	bir	kitap.	hayran	kaldım.22-03-2016	22:24	ismimi	taşıyo	o	yüzden	okudum	...06-04-2016	19:22	eğer	okumayan	arkdslar	varsa
onlaa	tavsiye	ederim	yani	anlatılmaz	yasanır	tarzın	da	bir	kitap...25-04-2016	21:22	bugüne	kadar	okuduğum	en	müthiş	kitap	diyebilirim11-05-2016	18:09	ben	okumadım	ama	çok	merak	ediyorum	gerçektende	bende	okumak	istiyorum	ve	o	duyguyu	tatmak	istiyırum.17-05-2016	09:02	tasavvuf,	doğa	insanının	kurumsallaşmış	dinden	kaçışıdır	özünde.	dini
söylem	kamuflaj	olur,	softaların	saldırganlığından	korunmak	için.	anlayana!	sevene!	gerçekten	inanana,	tanrıyı	gökte	değil	ahlaki	tutarlılıkla	eş	tutabilene!..12-06-2016	02:00	okumam	lazımsanmayacak	çok	merak	ettimmmmm17-11-2016	19:41	sanki	içimizdeki	duyguyu	buraya	dökmüş	gibi	ya	bravooo11-12-2016	09:04	niye	elif	oylemi	..anlamayana	hak
vermek	lazım	çünkü	eliff...sadece	eliff17-01-2017	22:17	hayatımda	böyle	dehşet	kitap	görmedim.abi	adam	tek	kelimeyle	efso...07-02-2017	18:55	benim	adımda	elif	ve	ismimi	çok	seviyorum	ve	sizin	kitaplarınızıda	çok	seviyorum	elifgibi	dimdik	elif	gibi	tek	ve	elif	gibi	tertemiz	olabilmek	muhteşem	bir	duygu	özelliklede	kitabımızın	ilk	harfi	böyle	güzel	bir
duygu	asla	olamaz	allah	katındada	böyle	temiz	olmayı	temiz	eyle28-04-2017	01:25	elif	gibi	sevmek,	onlarca	başlıktan	oluşuyor.	hemen	hemen	her	sayfada	bir	başlık	yer	alıyor.	bu	başlıkların	bazıları	şiir,	bazıları	güzel	sözler,	bazılarıysa	şiirsel	metinler	içeriyor.	kitapta	çok	fazla	görsel	yer	alıyor.	neredeyse	görseller	yazıları	gölgede	bırakıyor.	yaklaşık	iki
yüz	sayfalık	bir	kitap	olmasına	rağmen	toplamda	ancak	sayfa	sayısının	yarısı	kadar	okunacak	kısım	bulunuyor.	tüm	bu	özelliklerine	rağmen	çok	nadir	de	olsa	okunmaya	değer	sözler	de	içeriyor.okursayazar	•	12-12-2018	18:36	baya	güzel	kitapmış	arkadaşlarım	tavsiye	ediyorlardı	sonunda	okudum	baya	hoş	kitap	ben	de	tavsiye	ederim27-01-2020	20:36
şiir	kitapları	severim	ama	bu	kitap	bana	çok	sıkıcı	geldi.	allah	aşkından	mı	yoksa	sevgilisinin	acısından	mı	bahsediyor	belli	değil.	mesneviden	etkilenmiş	gibi	bir	havası	var	ama	tam	olarak	öylede	değil.	ayrıca	kitapda	çok	fazla	boş	sayfa	vardı	ki	bu	da	rahatsız	etti	beni.	bir	kitap	için	kaç	ağaç	kesiliyor	bunun	hakkını	o	kitap	verebilmeli.	başarısız	buldum
ve	ikinci	kitabı	okuma	isteği	uyandırmadıEsma	dereli	•	21-03-2021	09:02	sözleri	internette	geziniyor	merak	ediyorum	fırsat	bulursam	alıp	okuyacağım08-07-2022	20:59	güzel	bir	kitap16-04-2023	15:28	ben	seni	namaza	durur	gibi	sevdim	daha	ne	olsun08-02-2024	23:46	sadece	kitabın	içindeki	sözler	için	bile	okunur01-11-2024	22:55	Page	6	Kitabın
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bizi;	''Sevmek	belki	bir	gün	okur	diye	şair	olmaktır.''	İlk	şiirimiz	ELİF	GİBİ	SEVMEK:	bir	sevda	şiiridir.	Elif	gibi	dosdoğru,	sağlam	koşulsuz	şartsız	sevmektir.	Elif	gibi	sevmek	bir	başlangıçtır.	Zamansız	mekansız	sevmektir.	Hareketsiz,	yalansız	yanlışsız	ve	derinden	sevmektir.	Seveceksen	elif	gibi	seveceksindir.	Çünkü	elif	gibi	sevmek	cesarettir.	İkinci
şiirimiz	GECE	DOSTLARINA:	Bu	şiirde	bir	kişiyi	sevmekten	ziyade	yağmurlu	geceleri	özleyen,	yalnızlığı	gözlerinde	taşıyan,	anlatamayan	ve	anlayanı	olmayan	kitapları	seven	dostlara	selam	gönderen	bir	şiirdir.	ELİF:	Elif	ismi	ömrün	diğer	yarısı	ve	dudaklarımı	yakardı	diyen	şairimiz	elifi	yüreğine	köprü	yapmıştı.	Sevmenin	tarifi	Elifti.	KISACA	SEVMEK:
Şairimiz	burada	sevince	yemek	yiyemediğini,	hayatını	feda	etmesi	gerektiğini	anlatır.	Sabah	namazını	beraber	kılıp	Venedik	sokaklarında	kaybolmayı	düşlüyor.	Sevmek	önce	satır	aralarında	kaybolup	sonra	ete	kemiğe	bürünecek.	Görenler	ise	bu	adam	/	kadın	seviyor	diyecek.	Son	olarak	da	hayatta	iki	önemli	günden	bahsediliyor.	Biri	onu	tanıdığın	gün
diğeri	ondan	ayrıldığın	gün	yani	bugün	diyor.	KIZ	KULESİNDE:	Şairimiz	ilk	tanıştıkları	gün	gittikleri	kız	kulesinde	Beni	ne	kadar	seviyorsun	diye	sorulan	soruya	susmuş	ve	dünyada	sevgimi	anlatacak	kadar	çay	yoktur	demiştir.	Yani	sevgisi	o	kadar	uzun	ki	anlatmaya	ömür	yetmez	demek	istiyor.	GÖZLERİN:	Bu	şiirde	şair	sevdiğinin	gözlerinin	yaratılma
nedenini	şöyle	vurgular	''Canım	cennet	çeksin	diye	sanki	gözlerin''	SEN	BANA	YANGIN	OL	EFENDİ:	Her	şiirin	ona	yazılası	geliyordu.	Çünkü	o	aşktır.	Dünyanın	en	büyük	sevdasıdır.	GELİNCİK	ÇİÇEĞİ:	Bu	şiirde	şair	sevdiğinin	sesinden	dinlediği	kuranın	ve	beraber	kıldıkları	namazda	aynı	secdeye	baş	koymanın	nasıl	bir	sevda	olduğunu	anlatır.
YAĞMURDAN	DAHA	FAZLA	SENİ	SEVEBİLDİM:	Gözlerini	gördüm	yağmur	oldum	ıslandım	HUZUR:	Bir	anlatmaya	kalksam	senli	solumu,	huzurun	adıdır	Elif	TESADÜF:	Kirpiklerin	nasıl	bir	tesadüf	ki	cennetten	gelmişçesine	dizilidir	der	şair	sevdiği	kadına...	SIRILSIKLAM:	Şair	bu	şiirde	Yağmur	ne	kadar	yağarsa	yağsın	gözlerime	sen	düşersin	diyor.
BURUŞUK	DEFTER:	Sol	yanıma	dualar	yaz	ey	sevgili	MEVSİMLER:	Gönlün	mevsiminin	sevgili	olduğu	vurgulanmıştır	bu	şiirde	YEŞİL	GÖZ:	27	Yaşında	bir	çift	yeşil	gözde	bulunan	sevdadır	aşk.	SENİ	DÜŞÜNÜYORUM:	Seni	ama	sadece	seni	düşünüyorum	çünkü	seni	sevmek	başlı	başına	yaşamak	diyor	şair.	SEN	OLMADIĞINDA:	Şair	bu	şiirde	sevdası
yanında	olmayınca	yapacak	bir	şeyi	olmadığı	için	hep	yazası	geldiğinden	bahseder.	ÇINAR:	Bu	sevdanın	ulu	bir	çınar	olduğu	ve	kolay	kolay	yıkılamayacağı	aşikardır	şair	için.	Bir	bilsen	ne	kadar	özledim,	utanır,	nefes	alamaz	gelirsin...	GEÇİT:	Şair	bu	şiirde	iki	sevgili	arasında	şiirlerden	geçit	kurmak	istediğini	anlatır.	SEVDA	ÖZETİ	TEK	HARFTİR:
Sevda	tek	harftir.	O	harfte	sevdanın	baş	harfidir.	''Seni	özlemek	her	şarkıda	şair	kesilmektir	ister	istemez''	BİZ	OLACAKSAK	EĞER:	Eğer	ikimiz	bir	bütün	olacaksak	sana	en	güzel	şiirlerimi	yazacağıma	dair	söz	veriyor	şair.	KÖY	SEVDAMIZ:	Şair	bu	şiirde	aşırdığı	eriklerin	çekirdeklerini	gömdüğünü	ve	o	çekirdekler	ağaç	olunca	sevdasına	kavuşacağını
ümit	eder.	Şiirler	Tasavvuf	ağırlıklı	Allah	arzusuyla	dolup	taşmış,	çoğu	yerde	karşısındaki	insanı,	insan	ötesi	bir	varlığa	dönüştürmüş.	Gerçek	hayatta	böyle	bir	sevda	olur	mu	diye	düşündürtüyor.	Yazar	dilini	çok	güzel	kullanmış.	Bu	kadar	çok	okunmasının	hakkını	vermişYazan:	Dua	Ceren	Hikmet	Anıl	Öztekin	Tasavvuf	edebiyatı	ve	şiiri	birleştirerek
ortaya	mükemmel	bir	şiir	kitabı	olan	Elif	Gibi	Sevmek	eserini	çıkartmış.	Din	sevgisi	ile	aşkı	harmanlayan	kitap	şiir	kitaplarını	sevenler	için	güzel	bir	eser.	Hikmet	Anıl	Öztekin	Elif	Gibi	Sevmek	türü	nedir?	Din	/	Tasavvuf,	Şiir	Elif	Gibi	Sevmek	kaç	sayfa?	180	şiirler	o	kadar	güzel	değil	bu	yüzdn	dini	kullanmış	yoksa	kimsenin	beğeneceği	yok09-04-2014
10:32	çok	güzel	tam	hediye	etmelik	kitap09-04-2014	10:32	Elif	gibi	sevmekle	ne	ilgisi	var	anlamadım09-04-2014	13:53	okumak	isterim	duymuştum28-04-2014	20:54	Okumak	lazım,	nasıl	bir	kitap	diye30-05-2014	16:49	okumayı	çok	istiyorummmm04-06-2014	17:53	bu	şiir	kitabıymış....05-06-2014	20:33	dili	çok	güzel	okurken	mest	oldum	çok	hoşuma
gitti	elif	gibi	kitap	gerçekten15-06-2014	05:48	roman	mı	yoksa	dini	söylemler	mi	var	sadece?	ona	göre	alacağım	da16-06-2014	21:11	adam	güzel	kitap	yazmış	tavsiye	ederim	okuyun	siz	de	beğeneceksniz19-06-2014	19:44	bir	tek	benim	hoşuma	gitmemiş	sanırım	okumaya	değer	bulmadım23-06-2014	21:09	tamamen	duygu	yüklü	bir	kitap..	bu	şiirleri	bir
tek	gerçekten	elif	gibi	sevenler	anlayabilir..	duygularınızla	harmanladığınızda	su	gibi,	elif	gibi	bir	kitap..25-06-2014	16:13	çok	güzel	bir	kitap	hikmet	öztekini	tebrik	ederim	çok	güzel	yazmış30-06-2014	21:12	kitap	çok	güzel	tasavvuf	edebiyatını	sevenler	daha	çok	sevecek04-07-2014	00:34	param	olsa	ilk	alıp	okuyacağım	kitap	herkes	çok	güzel	diyor	çok
merak	ediyorum	ama	param	yok	internette	pdf	olarak	da	bulamadım	korsanı	da	yok	off09-07-2014	20:44	bir	mavi	cilt	birde	kırmısı	cilt	var	arasındaki	fark	nedir11-07-2014	09:44	Tasavvuf	olan	bütün	kitaplar	çok	güzel	.13-07-2014	16:50	birincisi	çok	sıkıcı	bir	kitap	dini	içerik	olunca	hemen	herkes	beğeniyor	anlamıyorum	eleştiriye	hiç	açık	değiliz	sıkıcı
bir	kitap14-07-2014	20:13	Sevgilim	olan	elife	alacam	alayım	mi	arkadaşlar	:-/14-07-2014	23:30	dini	içerik	olması	kötü	birşey	mi	?	müslüman	değilmisiniz	kardeşim	siz?15-07-2014	10:10	yaw	ordaki	eli	ne	anlamda	kullanılmış	biri	bana	yazssın15-07-2014	18:15	hikmet	anıl	öztekine	teşekkür	etmek	istiyorum	böyle	harika	bir	kitap	yazmış	elif	gibi	sevmek
okuduğum	en	güzel	kitaplardan	bir	tanesi	herkese	tavsiye	ederim	okurken	içinize	tatlı	bir	huzur	veriyor15-07-2014	21:24	neden	elif	gibi	sevmek	elif	niye	,16-07-2014	04:23	elif	dimdik	o	yüzden16-07-2014	16:59	Elif	ile	Başlarsın	Öğrenmeye	ve	Sonra	Anlarsın	Elif	Gibi	Sevmeyi	.!!	Din	Hayatımızın	Keşke	Her	Yerinde	Varlığını	Ağarlığınca	Sürdürse	.!	Bu
kitabın	Bize	Katacağı	yozlaştırılmaya	çalışan	Güzel	Dinimizi	Biraz	Daha	Anlaşılsn	Dilde	şiir	İle	Harmanlayarak	Önümüze	Sunulması	.	Beğenmek	yada	Beğenmemek	okurların	Takdiridir	yalnız	Sevmeyi	Bu	Kadar	Keyif	İle	Bşze	Sunan	Şaire	sonsuz	Teşekkürederim	.!17-07-2014	01:22	elif	gibi	sevmek	bir	şiir	kitabı	mı	acaba	ona	göre	alacağım	da21-07-2014
18:18	Gercekten	dinimizin	oneminu	elif	gibi	sevmenin	ne	demek	olduguanlatan	kitap	yarisindayim	biran	once	bitirmek	istiyorum	ilk	basta	bende	skici	dedim	okumadim	ama	sonra	okumaya	basladim	..	süper	:-)22-07-2014	01:28	nice	elifler	vardır	ki	dimdik	olamayan	bana	elif	gibi	sevmekten	bahsetmeyin25-07-2014	06:27	Zerre	beğenmedim,	beğenmem.
Facebook'da	imzasız	olan	tüm	sözleri	ve	şiirleri	alıp	kitaba	yerleştirmiş	.27-07-2014	06:52	Elif	gibi	sevmek	derken	elif	harfi	gibi	askta	sevdada	dimdik	durabilmeyi	kastediyor30-07-2014	07:57	okudum	çokkkk	güzellll31-07-2014	11:52	bence	adamin	siir	yazma	yetenegi	yok	arada	bi	tutturdugu	sii31-07-2014	13:46	harika	bir	kitap	elif	olmak	kolay
değildir	tabi	elif	olduğun	farkında	da	olmazsan	eğer31-07-2014	21:04	Elif	dik	dimdik	olmakyır	hiçbir	seye	boyun	eğmemek	eğilmemektir	herseyin	basıdır	elif	her	hayrın	bası	olan	besmele	ğibidir	mesela	ha	bide	elif	olan	elif	olduğunu	bilmelidir	yoksa	zaten	boss31-07-2014	21:14	bence	çok	güzel	yazılmış	en	güzeli	bence	suydu	SEVMEK	HESAP	İŞİ
DEYİL,SEVMEK	GÜVENMEKTİ	,AİT	OLMAKTI...	ESKİDENDİ.....	HA	BİDE	BESMELESİZ	BASLADIM	DİYEMİ	DOYAMIYORUM	SENİ	SEVMEYE.........SÜPER	HEPSİİ	YAAA31-07-2014	21:20	Hem	ap	açık	hemde	gizemli	Gerçek	bir	AŞK	böyle	anlatılır	işte	Helal	olsun...02-08-2014	02:44	valla	daha	okumadım	ama	bana	ısmı	saçma	geldı	conku	ısmı	elif
olupta	herkese	egılen	bır	cok	kışı	tanıyorum	ama	yınede	okumak	ısterımm..02-08-2014	18:43	elıf	her	nekadar	dını	anımsatıyorsa	bu	ısmı	taşıyan	kısılerde	bunu	goremedık	nedense...02-08-2014	18:45	kitabı	bugün	aldım	ve	bitirdim.	evet	bazı	şiirler	çok	karışık	ve	yazılmak	için	yazılmış	gibi	dursa	da	genel	anlamda	okunmaya	değer(tabi	şiir
seviyorsanız).bazı	şiirleri	var	ki	emin	olun	5-10	defa	üst	üste	okuyacaksınız...02-08-2014	23:47	kitabın	adı	on	numara	okumadan	geçmeyin	bence04-08-2014	19:36	Bir	başkasının	yorumuna	bakarakdan	kitapa	karar	vermeyin	beklentileriniz	suya	düşebilir05-08-2014	12:06	Kitabi	suan	okumadim	ama	okumayi	siddetle	istiyorum	cunku	bi	siir	kitabi	ve
siirle	birlesen	dini	yazi	bu	mukemmel	bisey	olsa	gerek.	Neden	elif	gibi	sevmek	diye	sormus	herkes	mutlaka	bi	aciklamasi	vardir	yazarin	gecmisinden	bi	isim	ya	da	kafasinda	kurdugu	bi	isim	vebu	isme	yakistigini	dusunmustur	yazdiklari	burda	takilmayin	ki	kitabin	ismi	kotu	de	degil	ister	okuyun	ister	okumayin	ama	saygi	duyun	duymak	zorundasiniz	.05-
08-2014	13:06	Neden	elif	gibi	sevmek	elif	tekdir	birdir	diktir	ve	seveceksen	böyle	sevmelisin..	Tek	bir	dik..05-08-2014	19:23	Elif	olmak,	elif	gibi	dimdik,	elif	gibi	sevebilmek...	ya	sevdiğin..	elif	gibi	sevmeyi	hak	eden	birimi..06-08-2014	15:14	Bir	gün	okumayi	muhakkak	isterim	sonucta	kitabin	başlığında	ismim	geciyor	gercekten	cok	merak	ettigim	bir
kitap	ki	muhakkak	eminim	okumaya	deyicek	bir	kitaptir07-08-2014	01:57	bende	bu	kitabı	okumadım	ama	yakında	okuyacağım	ve	kitabın	özetine	bakılırsa	çok	güzel	bir	kitap	gibi	gözüküyor09-08-2014	19:35	Yahu	hiç	bilgisi	olmayan	insanlar	yorum	yapmıs	yok	adı	elif	olan	eğilen	insanlar	tanıdım	bilmem	ne..ne	alaka	yani?...	arapça	alfabesi	elif	ile	başlar
ve	elif	harfi	diktir	dimdiktir..	başlangıçtır	tekliktir	dikliktir..09-08-2014	22:20	okumadim	ama	okumayi	cok	istiyorum..11-08-2014	23:17	yalnız	arkadaşlarr	elif	birdir	tektir	diyorsunuz	amenna	ama	elif	alfabenin	bir	harfiyle	dahi	birleşmez...kitapta	aşktan	bahsederken	elifin	özelliklerini	kullandıysa	yazar	elifin	bu	özelliğinide	vurgulamalıydı	elif	hep
yanlızdır..12-08-2014	00:36	Kurani	ogrenmeyee	basladiginda	ilk	ogrendigin	kelimedir	elif	bunu	bilmeyip	musluman	die	gecinen	insanlar	var	yazik	ve	mukemmel	bi	kitap	:(12-08-2014	01:38	çok	güzel	bir	kitap	ve	bu	kadar	karşı	çıkıp	laf	edenler	siz	yazın	daha	güzellerini	okuyalım...12-08-2014	13:14	TAM	200	ADET	SATTIK	DEVAMDA	EDİYORUZ
GENÇLER	TAVSİYE	EDİYORUM	:)12-08-2014	13:41	İnsanlara	eleştirme	fırsatı	verirsen	acımadan,bilmeden	eleştirirler.	Ne	olursa	olsun	eleştirirler.İnsan	bu.	Kitabı	yayınlayıp	beğenmediğiniz	yerleri	düzeltin	deselerdi	eğer;	kimse	yorum	dahi	yapmazdı.	Bu	yüzden	lütfen	emeğe	saygı	gösterelim.	Terbiyesizlik	yapmayalım	dostlar.	Ve	kitabı	çok	merak
ediyorum..	Bu	kadar	çok	eleştirilen	bir	kitapta	muhakkak	ki	inceler	vardır.	Duyguları	körelmiş	insanlar	bu	inceleri	çözemezler..12-08-2014	14:19	Okumak	istiyorum	berlinde	bulabilirmiyim.	??13-08-2014	08:07	çok	güzel	bir	kitap	anlayana13-08-2014	14:14	Hic	guzel	degil	berbat	basit	ve	siradan13-08-2014	18:05	okumadim	ama	iyi	olduğu	kesin13-08-
2014	18:49	bugün	alıcam	inşallah	güzel	çıkar:)14-08-2014	10:52	bnde	istiyorum	ya	ama	yurt	dsndayim	sparis	verdim	inşallah	ulasirim:)14-08-2014	14:11	şiir	kitabı	mı	?15-08-2014	09:43	okuycagm	:)	bn	de	kitabı	aldım15-08-2014	15:29	Elif	gibi	sevmek	ne	demek	ya	biri	bunu	aciklasin16-08-2014	02:11	Okumayan	arkadaşlar	yorum	yapıyor	dini	kitap
olunca	beğeniyorlar	diye	bunu	yazan	arkadaşım	bak	Özlemek	mi	sana	benzeyen	her	şiire	sarılasım	geliyor.diyor	anlarmısın	bilmem16-08-2014	17:49	okumadım	ama	bence	arkasında	ki	şiire	bakılırsa	çok	güzel	anlamlı	ve	duygusal...bir	de	sevdiğimin	gözlerideğdi	ise	bu	kitaba	sizi	bilmemama	benokumalıyım...16-08-2014	22:45	Aşkullah	daha	güzel	bir
kitap...19-08-2014	10:39	okumayı	bilmeyen	insan	kitabı	sevmez	yorumlarınızı	kitap	aşkına	yapın	yazılar	her	kitap	bir	emek	taşır	saygı	duymak	ise	bizim	zahmetsizce	ahlakımızın	bir	eseridir.Bu	eseri	sergilemekten	korkmayın.Serdarplt	•	19-08-2014	12:00	nasıl	bir	kitap	acaba...?19-08-2014	20:33	Bende	siparis	verdim	yarin	geliyo	cok	merak
ediyorum19-08-2014	23:44	benim	ismimde	elif,	elifler	hep	güzel	sever	zaten	...:))19-08-2014	23:51	okumayı	çok	istiyorum	bende	alıcam	inşllah21-08-2014	19:54	Herkes	bu	kitabı	övüyor	almayı	çok	istiyorum	acaba	nasıl	ben	şiirleri	severim	bu	kitabıda	büyük	ihtimal	severim	gibi	geliyor22-08-2014	23:55	okudum	ve	çk	beğendim.Tavsiye	edilesi	bi	kitap
gerçekten.Tavsiye	ederim..23-08-2014	14:33	SEZGİN	KAYMAZ	KÜN	adlı	kitabı	şiddetle	tavsiye	ediyorum...Gülerken	ağlamaya	,	tam	duygulanmışken	kahkaha	atmaya	başlayabilirsiniz.Bu	kitabı	okumalısınız	Muhakkak!Kesin	diye	hiç	bir	şeyin	olmadığı	,	olmadığını	düşündüğünüz	her	şeyin	olduğu,	inanmadığınız	hiç	bir	şeye	iman	ettiğiniz	,	itikatlarınızın
sarsıntı	geçirdiği	sayfalar	bunlar.24-08-2014	16:07	kredi	kartı	olmadan	alamıyorumm	çokk	saçmaa	yaa	yardım	lütfennn25-08-2014	17:43	Hemen	alıp	okumak	istiyorum..25-08-2014	23:43	Roman	sanmistim	:(	siir	kitabiymis27-08-2014	13:51	Bense	cok	merak	ediorum	Ama	elif	gibi	Svmek	anlami	ney	arkadaslar28-08-2014	01:40	çok	güzel	bi	kitap
herkese	tavsiye	ederim28-08-2014	10:10	Kötü	yorumları	herkez	kendine	saklamalı.	Sevene	mani	olmayın	herkez	kendi	kişisel	bilgisidir.	:)29-08-2014	20:56	dini	kitabı	sevmeyene	ne	dıyebılırzkı.30-08-2014	17:35	valla	arkadaslar	cok	guzel	bence	okumanızı	tavsıye	edrım	sıırler	falan	harıka01-09-2014	19:51	kitap	çok	güzel	arkadşlar	tavsiye	edrim
okumasını	bilen	zaten	anlar	sadece	dini	içerik	değil	dini	aşkı	sevgiyi	güzelliği	anlatn	bir	kitap	elif	gibi	sevmek	b	t	s	gibi	değil01-09-2014	22:18	çok	güzel	abi	yaa	bayıldım	süper02-09-2014	15:33	Ben	60.	Sayfadayim	cogu	siirleri	guzel	ama	tabii	arada	hosuma	gitmeyenlerde	vardi05-09-2014	01:57	içinden	geldiğince	yazmis,duygularini	bir	elif	miktarı
daha	abartsaydi	şirk	gibi	olurdu.ama	bu	adam	sevdasini	Allaha	ulaşmak	için.allah	için	sevmiş	yani.allah	hepimize	elif	gibi	sevmeyi	elif	gibi	yasayip.elif	gibi	ölmeyi	nasip	etsin.asil	olması	gereken	elif	gibi.namaza	durur	gibi	sevmek.ama	bazilari	bunun	dinle	ne	alakasi	var	demiş.evlenirsen	herdaim	namazini	beraberinde	kilicak	bir	cemaat	olsun	diye
.imaninin	diğer	yarisida	tamamlansin	diye	evleneceksin.insanları	bir	tek	Allah	için	seviceksin05-09-2014	18:01	Şiir	basitlikle	zorlamak	arasındaki	ince	çizgidir.	Sair,	bir	duygu	üzerinden	gitmiş	durmuş.Sol	yanım	,	vuslat	gibi	alışılmış	ifadelere	sığınmış.06-09-2014	18:11	Harıka	bı	kıtap	devamını	beklıyorummmm	heyecanla07-09-2014	09:15	Aşkullah
Kitabının	kıyısından	geçemez...07-09-2014	19:10	kitap	bana	yazılmış	olsaydı	belki	beğenirdim	ama	kitapta	hiçbir	sanatsal	taraf	göremedim.okuduğum	diğer	şiir	kitapları	gibi	ruhuma	da	dokunmadı.zaten	şiir	kitabı	mı	değil	mi	ona	da	karar	veremedim.okunmaya	değmez	bi	kitap	bence.	çok	beğenenlere	de	hayret	ediyorum.Sewim	•	11-09-2014	10:43
Resmen	Yusuf	Duman	-	ah	binel	ask	kitabından	kopya	çekip	azıcık	değiştirip	yeniden	yayınlamış	!!!	Bu	yaptıgı	kul	hakkı	degilmi???	Ve	kendi	hissederek	bile	yazmamış	baskasının	emegini	çalmış	!!!12-09-2014	19:17	SADECE	YORUM	YAZMAK	ISTEDIM	:)13-09-2014	11:37	sevmişsen	sevmişsindir	sevmediysen	uzatma14-09-2014	13:24	Kıyağı	okumadım
okumayı	çok	istiyorum	ve	şiir	okumadım	severim	ama	anlamadığım	tmm	elif	dik	durmak	alfabenin	ilk	harfi	fln	müslümanım	çok	şükür	orasını	anladım	ama	sevmek	ne	alaka	biri	ačıklarmı14-09-2014	16:32	reklamlar	sayesinde	alınan	ama	okunmayan	edebi	değeri	olmayan	bir	kitap.14-09-2014	17:28	Sadece	merak	ediyorum	şiirleri	yazdıgınız	insan	yada
sizin	tabırınızle	yaşadıgınız	insan	hayatta	mı?Can	Yaram	•	17-09-2014	01:44	okumadm	ama	çook	merak	ediyorum18-09-2014	22:03	İLK	SEVGİDEN	BAHSEDİYOR	ELİF	İLK	HARF.	NE	OLDUĞUNU	BİLMEDEN,	BAŞINA	NE	GELECEĞİNİ	BİLMEDEN	SEVMEKTEN	BAHSEDİYOR.19-09-2014	10:57	okumadım	ama	en	kısa	zaman	da	okuyacağım	..19-09-
2014	11:15	çok	iyi	tanıtılmış	bir	kitap.Kitabı	okudum.Yazık	diğer	şairlere.Bu	kitabın	vereceği	hiçbir	şey	yok.Valla	ben	bu	milleti	anlamıyorum...19-09-2014	15:54	okumdan	cevap	verilmemeli	bence	önce	bir	okuyalım	anlayalım	güzel	klitaba	benziyor19-09-2014	20:11	Harika	bi	kitaptı	okumayanlar	ya	da	ojumaktan	anlamayanlar	yotum	yapmasın	bence
demek	ki	anlamamışsınız	yoksa	böyle	saçma	sapan	yorumlar	yazmazdınız19-09-2014	22:38	elif	bir	demek	tek	demektir	o	yüzden	elif20-09-2014	23:38	Her	ne	kadar	Elif	adini	tasiyamayan	ve	bu	guzel	ismi	haketmeyenler	olsa	da	unutmayin	ki	onlar	istisnadir..	Coklugun	icinde	yokluktur	onlar..	Elif	olmak	kolay	degil	ama	bir	o	kadar	da	zor	degil..	Annesi
ve	kizi	Elif	olan	bir	kitapsever..21-09-2014	00:50	namazlar	gibi	vakti	olsa	seni	özlememenin	alırız	abdestimizi	yalandan	yagmurlu	istanbul	gecelerinde	özleriz	adam	gibi	arka	kapak	bilgisi	elif	gibi	sevmek	kitap	özeti21-09-2014	09:49	Elif	Allah	lafzının	ilk	harfi,	dolayısıyla	Türkler	kız	çocukarına	bu	nedenle	ve	ince	uzun	olduğu	için	bu	ismi	vermişlerdir.
Allah	aşkıyla	beşeri	aşkı	beraber	işlemiştir.	Neo	klask	diyeceğimiz	biraz	da	post	modern	bir	tarzda	yazılmış	bşarılı	bir	eserdir.21-09-2014	15:11	100.sayfadayim	içindeggüzellikler	var	elbet	ama	sarmadi	tasavvuf	desen	içinde	elif	geçiyor	namaz	geçiyor	diye	tasavvuf	olmaz	orta	okul	lise	belki	memnun	kalir	ama	biraz	fazla	hafif	ama	onemli	olan	sizlerde
biraktigi	iz	askullahi	merak	ediyorum	bi	de	onu	okuyacagim21-09-2014	17:09	BU	KİTABI	ALMALIYIMM21-09-2014	18:18	arkadaşlar	okunmaya	değer	bi	kitap	ama	sandığınız	kadar	şaşası	yok	sandığınız	beklediğiniz	gibi	şiirlerde	öncelikle	şunu	sölim	roman	değil	şiir	kitabı	tarzında	ama	bazen	tek	bi	cümle	değişik	geldi	bana	.	.22-09-2014	10:07	ŞİMDİ
HEPİNİZE	SORUYORUM	KURANI	KERİM	OKUYORMUSUN22-09-2014	18:54	okumadım	ama	cok	merak	ediyorum..	arka	kapak	sözleri	cok	güzelll...23-09-2014	08:31	yorumlar	çelişkili	sadece	herkes	nasibi	olduğu	kadar	alır	okuduğu	kitaptan	diyorum..	Yazarın	yüreğine	sağlık..	çok	içten..	merak	ettiğim	gerçekten	Elif'e	kavuşmuş	mu?	şu	an	bu	sorunun
cevabını	bilmek	isterdim	ki	yüreğime	umut	olsun...23-09-2014	21:12	çookkkkkkkkkkk	harika	anlamlı24-09-2014	19:50	abi	bu	kitap	çıktımı	çıkacakmı	2	yada	daha	fazla	baskısımı	çıkacak	herkes	bu	kitabı	bekler	gibi	bi	halde	nedir	durum	?24-09-2014	23:51	kitap	müthiş	yaaa	herkeze	tavsiye	ederim27-09-2014	14:54	Cok	gUzel	bir	kitap	Allah	insallah	en
kisa	zamanda	okumayi	nasp	eder	hepimize28-09-2014	00:12	Geçen	gün	rafta	gördüm	ve	"Normalde	şiir	kitapları	moda	olmaz,	bir	bakayım	bu	neymiş."	dedim.	En	fazla	5	şiir	okumuşumdur	içinden	ve	şiir	kitabı	olarak	hiç	beğenmedim.	Oysa	ki	ismi	o	kadar	anlamlı	ve	şiir	dolu	ki...	Anlayacağınız	hayal	kırıklığına	uğradım.	Arkadaşlar	29	yaşımdayım	ve	8
yaşımdan	beri	şiir	hayranıyım.	Hiç	basılmış	bir	kitabım	yok,	yüzlercesini	yazmama	rağmen	bu	kadar	zamanda	gerçekten	şiir	diyebileceğim	4-5	tane	karalamaya	sahibim.	Neden	mi?	Çünkü	şiir	enstrümental	müzik	gibidir.	Sizde	bazı	duygular	uyandırır,	sizi	içine	çeker	ve	şairin	yazarkenki	ruh	haline	götürür.	Şiir	size	duyguları	anlatmaz;	onları	yaşatır...
Bu	kitaptaysa	yazar	(şair	demek	doğru	gelmiyor)	şiirlerinde	duygularını	anlatmış.	Bu	yazılanlar	olsa	olsa	deneme	veya	kısa	hikayeler	olabilir.	Şiir	demek	kesinlikle	doğru	değildir.	Bu	arada	tasavvufu	ben	de	çok	severim	ve	ne	kadar	zor	bir	iş	olduğunu	da	bilirim.	Eğer	tasavvuf	okumak	istiyorsanız	Mesnevi	veya	Mevlid	okuyun.	Dilleri	ağır	gelir
diyorsanız	Safahat	okuyun	veya	Yunus	Emre'nin	şiirlerine	bir	göz	atın.	Özellikle	tasavvufa	yeni	başlayan	arkadaşlar	bu	tip	kitaplar	okuyup	da	konudan	soğumayın	lütfen...29-09-2014	12:20	bu	nasıl	şiir	kitabı	ya	içindeki	yazılarda	şiirse	kelimeler	bile	yokk01-10-2014	12:47	Begenmedim	okumaya	değer	bi	kitap	değil	vakit	kaybı04-10-2014	01:07	Perfect
bi	kitap	bayildim	iki	defa	okudum	tafsiye	ederriim04-10-2014	01:09	Açıkçası	çok	mükemmel	olduğu	söylenemez.Fakat	bazı	yerlerde	kullandığı	kelimeler	öylesine	anlamlı	ve	güzel	ki	adeta	mest	oluyorsun..	Ama	tabii	bu	kitabın	genel	olarak	çok	da	başarılı	olmadığı	gerçeğini	değiştirmez..04-10-2014	16:09	kitabı	büyük	beklentilerle	aldım	ama	biraz
okuduktan	sonra	sıkıyor04-10-2014	20:34	süpeeer	bir	kitap	insan	o	kitabı	okusa	bir	daha	okumak	istiyor.ÇÇOOKK	GGÜÜZZEELL	BİR	KİTAP07-10-2014	23:41	BU	TARZ	KİTAPLARI	BULAMIYORUM	İNSANI	DÜŞÜNDÜREN	ANLAM	YOĞUNLUĞU	OLAN...BOŞ	OLMAYAN	PAZARLAMA	HARİKASI	OLMAYAN...TEBRİK	EDERİM...DUYGUSALLIK	GÜZEL
TABİ	YAŞAMASINI	BİLENE..İÇİNDE	DUYGUSALLIK	OLMAYANA	SAÇMA	VE	APTALCA	GELMESİ	ÇOOOOK	NORMAL...08-10-2014	15:13	kitabı	okudum	kesinlikle	mükemmel	okumanızı	tavsiye	ederim08-10-2014	19:41	Valla	bende	ronan	sanıp	aldım	ama	şiir	çıktı.zaten	kitabı	iki	saatte	rahatlıkla	bitirirsin	ben	fazla	bişey	anlamadım.09-10-2014	00:01
elif	gibi	sevmek	adlı	kitabı	1	günde	bitirdim	benim	adımda	elif	çok	etkilendim	acaba	sevdiği	insanın	adıda	elifmidir09-10-2014	15:58	baya	güzel	bi	kitap	herkeze	tavsiye	ederim11-10-2014	21:44	okumadım	ama	okumayı	çok	isterim13-10-2014	15:41	kitabın	ismini	duydum	güzelmişberfin	•	13-10-2014	20:55	Turgut	özakman	-Korkma	İnsanlık	Korkma
kitabını	okumanızı	tavsiye	ederim	pişman	olmazsınız	okuyon	kişi	1	hafta	etkisinden	çıkamıyor	isterseniz	internetten	araştırıp	bakın14-10-2014	03:28	HARIKA	BIR	KITAP	VE	HIKMET	ANIL	OZTEKIN	YAZARIMIZADA	TESEKKURLER	BOYLE	GUZEL	BIR	KITAP	CIKARDIGI	ICIN	HERKEZE	OKUMASINI	TAVSIYE	EDERIM	DAHA	DOGRUSU	TAVSIYE
ETMIYORUM	CUYNKU	HERKEZ	OKUSUN	OKUYUN...14-10-2014	17:37	Her	önüne	gelen	dini	kullaniyo,bizde	koyun	korkakliligiyla	sürüye	devam...okzmadim...cok	merakta	etmiyorum..14-10-2014	21:53	Bir	insana	islamı	bu	kadar	güzel	anlatabilen	bir	kitap	daha	görmedim.normalde	gençler	bazen	sıkılır	dinle	ilgili	konuların	çok	anlatılmasından.ama
yazarımız	o	kadar	güzel	ve	duygulu	içinden	gelerek	yazmış	ki.çok	samimi	ve	İslâmı	sevdiren	bir	yazı	olmuş.	Din	ve	aşk	bir	bütündür	zaten.	Yazarımız	bu	açıdan	bakarak	böyle	güzel	bir	eser	çıkarmış	ortaya..	Eline	diline	yüreğine	sağlık	yazarımızım15-10-2014	01:44	Kızımın	adı	Elif.	Bu	nedenle	ilgimi	çekti.	Aldım.	Bir	çok	kitaptan	daha	güzel	buldum.
Ama	kızım	elimden	aldı.	Ara	ara	elime	alıp	göz	atıyorum.	Zaten	roman	gibi	değildir	şiir	kitapları.	Aç	bir	sayfa,	rast	gele.	Oku.	Değerlendir.	Ama	en	çok	satılacaklar	arasında	olacak	eminim.	İsmi	insanı	çağırıyor.	Doğru	-dik	,	Elif.	İnsanlar	doğruya,	dik	durmaya	hasret	ve	muhtaç.15-10-2014	17:03	Mükemmel	bir	kitap	eline	tutan	bırakamıyor	sabrı
sevginin	esasını	anlatıyor.16-10-2014	01:14	Elif	benim	için	bam	başka	bir	isim	çok	güzel	hoşuma	gitti17-10-2014	23:09	Kitap	çok	güzel	2.	defa	okumak	istedim	ama	arkadaşlarımda	okumak	istedi	bu	yüzden	2.	defa	okuyamadım	inşallah	arkadaşlarımda	beğenir	okuduklarında	ama	bence	böyle	güzel	kitabı	beğenirler.	Elif	gibi	sevmek	2	kitabını	merakla
bekliyorum.18-10-2014	17:34	çok	güzel	duruyor18-10-2014	23:39	benim	bilmem	kaçıncı	oldu	okuduğum	ama	çok	güzel	bir	kitap19-10-2014	15:34	Elif	gibi	sevmek	super	bi	siir	kitabi	normal'de	siir	kitaplarini	severek	okurum	ama	buna	bayildim	yaa	harika	bir	kitap	gercekten	iki	turlu	askla	yazilmis	elif	gibi	sevmek	dimdik	durup	sevmektir	ki	bu	cok
guzel	birsey	yikilmadan	cekip	gitmeden	sevdigini	korumaktir	*_*	yazarimizda	dini	kullanmamis	kötü	yonde	her	yazdigi	dogru	ve	hakli	hakkini	vererek	yazmis	hicbir	sairin	bu	kadar	guzel	yazdigini	gormedim	hatta	etkilenmedim	anlamadiginiz	seyler	icin	kotu	yorum	yapmayalim	lutfen	okumak	isteyen	kisileride	etkiliyorsunuz	cokk.	Cokk	guzel	yazilmis	bu
benim	dusuncem19-10-2014	17:56	Okuduğum	en	kötü	kitap	parama	Acıdım	kesinlikle	tavsiye	etmiyorum	nasıl	bilmiyorum	ama	reklamı	iyi	yapmış19-10-2014	21:36	bende	okumak	ısterım20-10-2014	23:57	elif	gibi	sevmek	kitabi	mıhteşemdi	hergün	okuyorum	ezberledim	nerdeyse	ve	kitabın	2.ci	serisini	de	hemen	alıcam	gerçek	sevenlere	özel	olan	bir
kitap...21-10-2014	21:32	Basit	bece	aşk	yanlızca	Rahmana	olmalı	yazılan	büyün	kitaplar	da	O	ve	Habibi	için	olmadı21-10-2014	23:38	Bence	hem	ilahi	aşk	hem	de	kulun	kula	olan	aşkı	çok	güzel	bir	şekilde	işlenmiş.	Gerçek	bir	sanat	aslında.Her	içim	sıkıldığında	okuduğum	ve	huzur	bulduğum	bir	kitap	diyebilirim.25-10-2014	18:54	din	ve	aşk	bu	kadar
güzel	anlatılır	mı	harika	ve	sürükleyici	bir	kitap...27-10-2014	12:00	Son	yıllarda	okuduğum	en	anlamli	ve	en	güzel	kit28-10-2014	11:53	süper	bir	eser	en	derin	duyguları	günyuzune	çıkariyor29-10-2014	16:24	hiç	beğenmedim.	boşa	zaman	harcama	çoğu	facebook	tan	alıntı	yazık	birde	2.yi	mi	çıkarıyorsun.30-10-2014	16:28	kuran-ı	kerimin	ilk	harfi	elif
dogru	baslangıç05-11-2014	19:23	Allah'a	olan	aşkı	insan	sevdiği	üzerinden	bu	kadar	muhteşem	anlatır..	Allah	hepimize	böyle	sevgiler	nasip	eder	inşaAllah	:)	Allah	razı	olsun..	Selam	ve	duâ	ile...06-11-2014	16:19	Birşeyde	beğenin	yahu.	Oturduğunuz	yerden	sallıyorsunuz	beğenmedim	diye.07-11-2014	00:08	allah	insana	aşk	verir	ki	acı	çekince	allaha
sığın	diye	allah	a	yaklaş	diye	işte	tamda	burda	devreye	giriyor	elif	gibi	sevmek	çok	derin	çok	allah	herkeze	anlamayı	nasip	etsin	derin	muhabbetle	aşk	elif	gibi	sevmek	nasip	etsin07-11-2014	14:04	hiç	beğenmedim	diyorsunuz	ya	okudunuz	mu	öyle	diyorsunuz.	başka	bir	şey	olsa	nasıl	varsınız08-11-2014	15:00	cok	guzel	bir	kitap	ya	beyendimmedine	•	08-
11-2014	20:29	Aynen	cok	guzel	bir	kitap09-11-2014	13:12	hayatımda	böyle	bir	kitap	okumadım	süper	kitap	okuken	tüylerim	ürperdi	ben	okudum	çok	beğendim	herkese	candan	gönülde	tavsiye	ediyorum	09-11-2014	23:08	Kitap	o	kadar	guzel	ki	çok	seyi	anlatiyor.11-11-2014	09:05	Çok	okumak	isterim	çünkü	sevdiğim	kişinin	ismi	elif13-11-2014	17:48	ya
bende	okudum	öyle	abartacak	birşey	yok	şiirlerde	hiç	beklediğim	gibi	degildi	hem	bencede	adam	sadece	dini	kullanmış13-11-2014	20:15	bence	kitabın	adı	dini	olarak	düşünürsek	kuranı	öğrenmek	için	ilk	elif	harfyle	başladığımmız	için	olabilir14-11-2014	19:17	bu	kitabın	2	sini	okuyorum	mükemmelgizem	arslan	•	17-11-2014	18:17	bu	kitgabı	nerden	ve
kac	tleye	aldıınızzz	ben	15,e	aldımgizem	arslan	•	17-11-2014	18:20	kitabı	beğenmiyor	olabilirsiniz	ama	elif	isminden	ne	istiyorsunuz22-11-2014	23:20	Yazar	beşeri	aşkla	ilahi	aşkı	birbirine	yamamaya	çalışmış	fakat	becerememiş.Bununla	da	kalmayıp	kendisiyle	çelişmiş.	Yukarıda	bir	arkadaşın	da	dediği	gibi	anonim	olan	sözlere	ufak	kelimeler	ekleyip
kitaba	almış.	Arada	kendi	ismini	kullanıp	Elif'e	olan	aşkını	anlatmış.	İsmini	çok	duyduğum	bi	kitaptı.	Çok	okumak	istediğim	bi	kitaptı.	ikisini	birden	aldım	ve	hüsrana	uğradım.	Kitabı	çok	merak	ediyorsanız	Facebook'ta	kitabın	adına	bir	sürü	sayfa	açılmış	ve	kayda	değer	bütün	sözler	zaten	orada	paylaşılmış.24-11-2014	22:58	Çok	güzel	bir	kitap	her
sayfasında	ayrı	bir	vurgulanan	ayrı	bir	söz	herkese	öneririm26-11-2014	19:03	okumadım	ama	aşkım	için	okucam27-11-2014	12:56	Kİtap	okumadık	okumak	çok	istiyorum	ama	süper	bi	kitap.	hem	din	yaradan	aşkı,	hemde	leyla	aşkı....28-11-2014	15:57	harika	bi	kitap	sevdigime	hediye	edicem29-11-2014	11:31	çokkkkk	güzel	bi	kitap01-12-2014	21:43
kitabı	henuz	okuyamadım	ama	cooook	merak	ediyorum	:D	:D03-12-2014	11:27	çok	güzel	bir	kitap	herkese	tavsiye	ediyorum03-12-2014	14:32	ilahi	aşkla	yananlara05-12-2014	09:20	cok	guzel	bir	kitap	!	!!05-12-2014	12:51	Çok	güel	öğretmenler	gününe	ôgretmene	hediye	ettim07-12-2014	09:26	Bizim	hoca	kitaptan	soru	soracak	keşke	soru
hazırlasaydınızda	çalışırdık...!07-12-2014	17:12	o	kitabı	okumam	lazım	hemen	nerde	bulabilir,m	bulamadım09-12-2014	22:39	kitap	çok	güzel	herkese	tavsiye	ederim	elif	gibi	sevmek	2	çıktı09-12-2014	23:01	bence,	tasavvuf	bahane	elif	şahane	tarzında	bir	kitap	oldu.	elif	gibi	dosdoğru	sevmenin	anlatılacağı	bir	kitap	olmasını	beklerken	yazar	bize	elif	e
duyduğu	özlemi	anlatmış.	beşeri	aşkı	allah	aşkından	çok	daha	yoğun	işlemiş.	bu	da	kitabın	çekiciliğini	son	derece	azaltmış.14-12-2014	08:18	cok	güzel	bi	kiap	okumanızı	taviye	ederim14-12-2014	20:16	ne	olduğunu	bilmeden	konuşmayın	ben	okudum	birincisinide	ikinciside	çok	güzel	bi	kitap	tavsiye	ederim.	okuyuun	:)15-12-2014	08:43	cok	guzel	bır
kıtap15-12-2014	21:39	cok	guzel	bayıldımmm16-12-2014	17:15	dinimi	anlatan	ona	yonlendiren	dinim	hakkinda	gozumu	acan	herseyi	seviyoru	bilginize	saglik17-12-2014	01:14	hayatımda	okuduğum	en	güzel	kitap17-12-2014	09:44	süper	bır	kıtap	herkese	tavsıye	ederım:)17-12-2014	18:29	cokk	guzel	bir	kitap	bence	herkesin	okumasini	tavsiye
ederim17-12-2014	18:56	ben	anlamsız	buldum	sacma	abartıldıgı	kadar	yokkk	mus	tavsiye	etmemm	siir	okumayı	zaten	sevmem	iyice	sogudum	baslangıc	iyı	ama	son	berbat18-12-2014	21:08	kitabi	okurken	bir	sonraki	sayfada	ne	yaziyor	meraki	sardi	hep	icimi.	ilk	ve	ikinciyi	zevkle	okudum	herkese	tavsiye	ederim	ikinci	kitap	siirli	degil	anlatimli
begeneceksiniz.	ozellikle	hikmetin	ruyasina	aglayacaksiniz19-12-2014	23:31	bence	cok	guzel	bi	kitapmis	daha	yeni	bitirdim	cok	guzel20-12-2014	19:16	ben	okudum	çok	güzel	bir	kitap21-12-2014	17:16	ben	arkadaştan	okudum	aslında	güzel	bir	kitap	yani	tavsiye	ederim	okuyana	tabi	gerçekten	ümitlerle	dolu	hayallere	açılan	bir	kapı	bu	kitap	mutlaka
okuyun	elif	gibi	sevmek	elif	gibi	aşik	olmak	umutlara	geleceğe	bakmaktir	hayat	bu	kitabı	okurken	hayallere	dalacaksınız	bazen	de	sonlarına	gelip	ağlayacaksınız	bu	kitap	böyle	bir	şey	büyüleyici	aşk	dolu	ümit	dolu	heyecan	dolu	bu	kitapta	onu	okudukça	sanki	o	kitapta	ki	sizsiniz	bir	başkası	değil	de	sadece	siz21-12-2014	20:59	ben	de	kitaptan	alcam
ama	gül	kokması	beni	ayrı	mest	ediyor	:)	o	yüzdn	alıyorum	yani	birde	şiir	okumaya	bayılıyorum	...	ve	bunu	bütn	şiir	sverlere	tavsiye	ederim	:))23-12-2014	15:08	çok	güzel	bir	kitap	her	kese	tavsiye	ederim	süper	kitaplar	ikisini	de	okudum	süperlerrrr	süper	kitaplar	ikisini	de	okudum	süperlerrrr23-12-2014	22:16	çook	güzel	bi	kitap	:)26-12-2014	09:25
bayıldım	kitap	okumayı	sevmiyordum	onu	çok	güzel	bir	şekilde	okudum	27-12-2014	18:22	bu	kitap	çok	güzelmiş	herkesn	okmasını	tavsiye	ederim28-12-2014	20:48	ben	bu	kitabı	okudum	çok	güzel	bir	kitap	size	tavsiye	ederim29-12-2014	23:03	guzel	bir	kitap	insan	albini	e	saf	haliyle	anlatan	bir	kitap	.insanin	bu	kadar	saf	sevgilere	inanasi	geliyor31-12-
2014	20:44	ben	hiç	haz	etmedim	tammmı	bence	ne	okıycam	beee01-01-2015	19:57	bırakamıyorum	kitabı	ya	ben	hiç	bu	kadar	baglanmamıstım	bir	kitaba.	okunması	gerekıyo	gercekten	her	ne	kadar	hatıraların	gecsede	gozunun	onunden	,	daha	huzurlu	ve	saglam	oluyo	ınsan..	gercekle	hayallerı	ayırt	edebılıyo.01-01-2015	21:02	muhtesem	bir	kitap
anlami	cok	güzel	tavsiye	ederim05-01-2015	16:10	bu	kitapı	eline	alıp	da	okumayan	anlayamaz	ben	1.ve	2.	baskıyı	okudum	gayet	güzel	böyle	birini	adama	gibi	seven	yok	zaten	o	adam	birine	aşık	onu	kitaba	dökmüş	neanlarsınız	siz07-01-2015	16:57	bu	kitaba	güzel	diye	yorum	yapanlar	siz	daha	önce	kitap	okumadınızmı	hiç	anlamadım.adam	aklına	geleni
yazmış	sayfa	dolsun	diye	ayrıca	ali	kınık'ın	şarkısını	ve	bir	çok	sözü	değiştirerek	kopyala	yapıştır	yapmış	aldığıma	pişman	olduğum	ilk	kitap09-01-2015	09:50	bende	bugün	aldım	akşam	okumaya	başlıcam	inşallah	güzeldir	ama	baya	bahsediliyor	güzel	olduğu...sonuçta	emek	harcanmış09-01-2015	14:19	bende	hiç	beğenmedim	çok	yapmacık,	tasarım	ve
düzen	sıfır.11-01-2015	10:45	okumaya	değer	değil11-01-2015	12:09	hic	beklediğim	gibi	bir	kitap	degil.	şiirler	cok	basit	geldi11-01-2015	18:43	neden	hep	çay	ve	yağmurdan	bahsediyorsunuz12-01-2015	14:55	tasavvufta	elif	vahdeti	simgeler...elif	gibi	sevmek,sevdiğinle	bir	bütün	tek	vüct	olabilmektir...kitabın	ismi	harika	..okumaya	çağrıyor	adeta...12-
01-2015	17:47	elif'in	anlamını	güzeltarif	etmiş	ama	bi	şiir	kitabı	olarak	çk	beğendiğimi	söylüyemicen	evet	aralarında	iyi	olan	şiirlerde	var	ama	genele	bakıldığında	çk	etkileyici	ve	sürükleyici	bulmadım	2sini	okumadım	belki	daha	güzeldir	aşık	olan	biçok	insan	bu	kitaptaki	şiirlerin	çoğunu	karalayabilir	bi	kegıda	diye	düşünüyorum12-01-2015	19:35
çokkkkk	güzeeeellllll12-01-2015	19:41	çok	basit	çok...aklına	geleni	şiir	diye	yazmış	ya	bu	...ve	şiir	diye	yazılan	satırların	anlam	olarak	birbirini	tamamlaması	gerekirken	hiç	alakasızca	birşeyler	yazmış...iyi	değil	hemde	hiççç...13-01-2015	08:52	bence	hiç	basit	bir	kitap	değil	çok	güzel	bir	kitap	okumayanların	okumasını	tavsiye	ederim.15-01-2015	10:35
şiirlerin	her	satırı	çok	güzel	bence	bu	kitabı	herkes	okumalı18-01-2015	15:32	harika	adam	ne	güzel	aşkını	anlatmış18-01-2015	18:57	güzel	kitap	sonu	güzel	bitti	kitap	pıır	xeşe	hewalan19-01-2015	19:26	bu	kitabı	herkesin	okumasını	istiyorum20-01-2015	19:11	insanlara	guzel	sozlerle	mutlu	ediyor23-01-2015	17:16	gercekten	muhtesem	bir	kitap	boyle
yazarlarin	kiymeti	bilinmeli23-01-2015	23:28	elif	gibi	10	tl.verdim	yarısını	kadar	parama	yazık	olmasın	diye	okudum.	açkende	tokkende	gitmiyor.30-01-2015	23:14	çok	güzel	bir	kitap	ya	herkese	tavsiye	eder	kitabı	okudum	ama	elif	gibi	sevmek	kitapini	hiç	görmemiştim	dünyada	en	çok	sevdiğim	kitap	ya	çook	güzel	çok	sevdim	bu	kitabı	yani	çooook
güzel	herkes	okumalı	bence	herkes	okusun02-02-2015	13:26	çok	basit	bir	kitap	bence..	yazıklar	oldu	verdiğim	10	tl	ye.03-02-2015	11:05	bende	çok	beğendim.tam	bir	hediyelik	kitap...03-02-2015	13:26	gerçekten	çok	güzel	bir	kitap.	allah	yazarından	razı	olsun...03-02-2015	13:27	ben	kitabı	bügün	sahafçıda	gördüm	merak	edip	aldım	sadece	arkasını
okuyup	yorum	yapıyorum	ne	kadar	güzel	bir	kitap	oldugunu	tek	bir	satırından	belli	sen	yoktun	o	zamanlar	,çocuklugumda	en	çok	yagmuru	severdim	ben...	ne	zaman	bir	dert	gelse	bana	.....04-02-2015	21:59	şiir	kitabı	olmasa	iyi	olurmuş06-02-2015	21:59	kitap	beni	anlatıyor	be	nce	kesinlikle13-02-2015	09:50	mükemmel	çok	beğendim13-02-2015	14:09
güzel	bir	kitap	ama	ben	roman	tarzı	sanmıştım	şiirler	güzel	ama	ben	roman	tarzı	kitapları	daha	çok	seviyorum	ama	emeğine	sağlık	ben	iki	kitabıda	aldım	arada	şiirde	iyi	oluyormus	ben	illa	okunmalı	diyemem	kötü	değil	ama	şiir	sevenler	için	daha	ideal17-02-2015	00:19	okuyorum	suan	kitabı	ama	pek	beğendiğimi	söyleyemem23-02-2015	18:44	elif
kitabını	sevmeyen	ölsün	ölsün	alt	tarafı	bir	şiir	kitabı	abartmayın	yaa	ben	kezibanım	için	deli	olmuşum	sizde	eliften	bahsediyonuz	allah	belanızı	versin	amin	keziban	seni	çooook	seviyorum	hayatimin	anlami03-03-2015	13:45	benimde	adım	elif	bence	çook	güzell06-03-2015	03:56	9	da	yatağa	girdim	okumaya	başladım	saate	baktığımda	saat	sabahın	4,5
iydi10-03-2015	21:56	kitap	bni	anlatiyor	sevdgm	seni	cok	seviyorum	harika	bir	kitap...14-03-2015	16:02	ben	bu	kitapı	tavsiye	östüne	okudum	ama	elif	gerçekmi	ben	bu	sevdayı	allah	aşkına	bağladım	bu	konuda	yorum	atarmısınız	karışık	geldi	çok	beğenemedim	açıkçası	allah	aşkımı	anlatılan	birine	duyduğu	gizli	aşkmı	elif	gereçmi	cvp	lara	teşekür
şimdidengönül	•	14-03-2015	21:01	bence	her	insan	yazarın	anlatmak	istediğini	anlamıyor	o	yüzden	karışık	geliyor	veya	beğenmiyor18-03-2015	10:34	bence	cok	guzel	bır	kıtap	okumayanlar	eşestırı	yapmak	yerıne	okuyun	okudugunuzu	konusun...24-03-2015	13:25	cok	harika	bir	kitap	 28-03-2015	21:24	çok	ama	çok	güzel	bi	kitap30-03-2015	15:43	çok
basit	bir	kitap.	edebi	içerik	sıfır.	aşk	için	bir	kitap	istiyorsanız	aşk-ı	sükün	u	okuyun	.şiddetle	tavsiye	ederim06-04-2015	21:17	cümle	alem	o	kitaptan	bahsediyor	bende	merak	ediyorummmm......08-04-2015	11:02	elif	gibi	sevmek3	.	baskısı	çıkıcakmı22-04-2015	11:25	cok	guzel	tam	sevdigimi	anlatiyo24-04-2015	19:02	elif	gibi	sevmek	sadece	anlatımından
aşık	oldum	okuyamadım	kitabıinşallah	en	yakın	zamanda	nasibim	olur	okumakROZERİN	•	28-04-2015	13:08	elif	gibi	sevmek	demek	;	allahin	tekligini	kabul	edip	sevdigin	gibi	askin	da	tekini	kabul	etmek	demek	,arap	alfabesindeki	elif	harfi	gibi	dik	durmak	demek	kimseye	boyun	egmemek	demek	.	elif	gibi	tek	olmak	demek	te	tasavvufi	anlamda	allah
askinin	tek	olmasi	ve	cihani	alemde	ise	hayat	arkadasinin	gonul	yoldasinin	tek	olmasi	demek	..	bu	kitabi	almak	istiyorum	hemde	cok	.	bi	an	once	alabilirim	ins.30-04-2015	00:59	bu	çok	güzel	bir	kitap	çok	beğendim.	herkese	tavsiye	ederim.09-05-2015	18:32	okumadim	ama	guzele	benziyo	alicam22-05-2015	14:06	elif	gibi	sevmek	-1	harika...	ama	2,	1	in
%	20	si	bile	degil24-05-2015	23:15	böyle	bir	kitap	yok	harika28-05-2015	16:36	elife	ne	olmuş?	kim	ayırmış	hikmetle	elifi?30-05-2015	11:00	birincisini	okuyorum	ama	pek	fazla	beğenmedim,şiirler	hep	birbirne	benziyo.aynı	şeyi	tekrar	okurgibi	oldum.24-06-2015	15:27	tam	aradığım	kitap	,hem	şiir	var	hem	din	bir	insan	başka	ne	ister	ki	.	hem	hepimiz
müslümaniz	beğenmeyenler	yoksa	siz	müslümanim	diyen	fakat	sonra	kalbinizi	dünya	aşkiyla	dolduranlardan	misiniz!?.30-06-2015	14:13	bence	bu	kitap	harika	birşey	ben	bu	kitabı	okumadım	ama	arkadaşım	çok	güzel	deyince	merak	ettim	ve	bilgisayardan	araştırdım	kitabın	arka	kapakta	yazanı	okuyunca	eminimki	bu	kitap	çok	güzeldir	dedim	eğer	biri
bu	kitabı	okumamışsa	eğer	çevredeki	insanların	çoğu	bu	kitap	hakkında	konuşuyorsa	bence	bu	kitap	üzel	birşeydir	kendimde	okuyacağım	ve	eminim	tavsiye	ediyorum	elif	gibi	sevmek	zamanın	dram	aşk	hikayelerinden	biri.	ben	ne	aşklar	gördüm	sevdasıyla	ünlü.işte	bu	kitabın	yazarı	hikmet	anıl	öztekin	de	büyük	bir	aşkla	kavrulmuş	demek	ki	.ben	debu
kitabı	okuduğumda	çok	üzüldüm	ve	adeta	kendimi	gördüm	bu	hikayede.21-07-2015	16:03	sıfır	sıfır	sıfır	bu	adam	amalele	gibi	yazmış	edebiyat	sıfır	çok	basit	çocuk	kitabı	giba	necip	fazıldan	esinlenmiş	tamam	bir	iki	iyi	söz	var	ama	bu	genel	iyi	anlama	gelmez	nasıl	400	bin	sattıysa	reklamdan	mı	nedir13-08-2015	07:21	arkadaşlar	niye	elif	gibi	sevmek	???
ben	okumaya	başladım	ve	çok	beğendim..	ama	anlamadım	niye	elif	gibi	sevmek	kitabın	adı	bana	birisi	cevab	versin	:)))20-09-2015	04:13	hikmet	abiye	iki	paket	kacak	cay	yolladim	ucuncu	kitaba	kadar	epey	goturur	onu	 	yazar	kitaba	yazı	yazmayı	mı	unutmuş	ne	yapmıs	toplasanız	20sayfa	yazı	etmez..	basit	çocukça	bir	dil..	aldıgıma	binlerce	kez
pisman	oldum	ve	sanirim	o	500bin	kisinin	300bini	ben	gibi	netten	ne	oldugunu	anlamadan	alan	garipler..	verdigimiz	paraya	yazik	resim	bakmak	icin	alan	olacaksa	alsin	baskada	bise	yok	icerikte26-10-2015	20:48	bende	çok	beyendim	bende	okudum	ama	ben	çok	beyendim26-10-2015	21:57	guzel	bir	kitap.	ben	aldim.	gul	kokulu03-11-2015	23:43	güzel
değil	diyen	mahluklar	okumasınlar	bence	cok	guzel	bir	kitap09-11-2015	22:23	bisey	anlamdm	ya	dinln	ne	alaksi	var	ask	kitabi	bu	ya10-11-2015	23:09	sanırım	elif	ğerçek	dğl	fatma	ayşe	de	olabiliri	ğibi	röpartajı	vardı	sanırım08-12-2015	06:44	cok	güzel	bir	kitap	herkeze	tavsiye	ederım	bu	kitaptan	sizde	alın	arkadaşlar08-12-2015	17:25	çok	güze	bir
kitap	herkese	tavsiyeler	ederim09-12-2015	22:12	heryerde	bu	kitabi	goruyorum	roman	mi	yoksa	siir	kitabimi	?16-12-2015	12:00	eminimki	bu	kitabı	birçok	kıişi	okumak	ister	ben	okudum	gerçekten	okuya	kişi	elif	olmalı	gerek	okadar	bir	çok	şeyler	bize	çağdaştırıyo	varya	herkese	böyle	güzel	kitabı	okumalarını	tavsiye	ederim	umarım	bu	kitabı	okumak
isteyenler	okumak	isteyenler	okur	çok	güzel	bir	kitap26-12-2015	13:51	varlıgı	bir	olan	allah	a	bir	şehadet	eder	gibi	sevmektir	elif	gibi	sevmek...28-12-2015	13:12	çok	güzel	bir	kitap	gerçekten	herkese	tavsiye	ederim..	elif	,	yazarin	sevdiği	kızn	ismi	onun	sayesinde	allahi	aşkı	seviyor	elif	onun	hayatını	bambaşka	değiştirmiş	..31-12-2015	05:22	okumak
isterim	gerçekten	herkes	güzel	olduğunu	söyledi	merak	ettim:-)06-01-2016	10:05	ya	harika	bir	kitap,çok	beğendim	herkesin	okumasini	tavsiye	ederim:-)	suuuuuupeeeeeeer12-01-2016	12:52	çok	ii	bir	kitap	okumak	gerek	;)28-01-2016	17:47	güzel	bir	kitap	ama	bu	yukardaki	yazıya	özet	diyene	allah	akıl	fikir	versin	doğrusu04-02-2016	21:40	muazzam	bir
kitap.	hayran	kaldım.22-03-2016	22:24	ismimi	taşıyo	o	yüzden	okudum	...06-04-2016	19:22	eğer	okumayan	arkdslar	varsa	onlaa	tavsiye	ederim	yani	anlatılmaz	yasanır	tarzın	da	bir	kitap...25-04-2016	21:22	bugüne	kadar	okuduğum	en	müthiş	kitap	diyebilirim11-05-2016	18:09	ben	okumadım	ama	çok	merak	ediyorum	gerçektende	bende	okumak
istiyorum	ve	o	duyguyu	tatmak	istiyırum.17-05-2016	09:02	tasavvuf,	doğa	insanının	kurumsallaşmış	dinden	kaçışıdır	özünde.	dini	söylem	kamuflaj	olur,	softaların	saldırganlığından	korunmak	için.	anlayana!	sevene!	gerçekten	inanana,	tanrıyı	gökte	değil	ahlaki	tutarlılıkla	eş	tutabilene!..12-06-2016	02:00	okumam	lazımsanmayacak	çok	merak
ettimmmmm17-11-2016	19:41	sanki	içimizdeki	duyguyu	buraya	dökmüş	gibi	ya	bravooo11-12-2016	09:04	niye	elif	oylemi	..anlamayana	hak	vermek	lazım	çünkü	eliff...sadece	eliff17-01-2017	22:17	hayatımda	böyle	dehşet	kitap	görmedim.abi	adam	tek	kelimeyle	efso...07-02-2017	18:55	benim	adımda	elif	ve	ismimi	çok	seviyorum	ve	sizin	kitaplarınızıda
çok	seviyorum	elifgibi	dimdik	elif	gibi	tek	ve	elif	gibi	tertemiz	olabilmek	muhteşem	bir	duygu	özelliklede	kitabımızın	ilk	harfi	böyle	güzel	bir	duygu	asla	olamaz	allah	katındada	böyle	temiz	olmayı	temiz	eyle28-04-2017	01:25	elif	gibi	sevmek,	onlarca	başlıktan	oluşuyor.	hemen	hemen	her	sayfada	bir	başlık	yer	alıyor.	bu	başlıkların	bazıları	şiir,	bazıları
güzel	sözler,	bazılarıysa	şiirsel	metinler	içeriyor.	kitapta	çok	fazla	görsel	yer	alıyor.	neredeyse	görseller	yazıları	gölgede	bırakıyor.	yaklaşık	iki	yüz	sayfalık	bir	kitap	olmasına	rağmen	toplamda	ancak	sayfa	sayısının	yarısı	kadar	okunacak	kısım	bulunuyor.	tüm	bu	özelliklerine	rağmen	çok	nadir	de	olsa	okunmaya	değer	sözler	de	içeriyor.okursayazar	•
12-12-2018	18:36	baya	güzel	kitapmış	arkadaşlarım	tavsiye	ediyorlardı	sonunda	okudum	baya	hoş	kitap	ben	de	tavsiye	ederim27-01-2020	20:36	şiir	kitapları	severim	ama	bu	kitap	bana	çok	sıkıcı	geldi.	allah	aşkından	mı	yoksa	sevgilisinin	acısından	mı	bahsediyor	belli	değil.	mesneviden	etkilenmiş	gibi	bir	havası	var	ama	tam	olarak	öylede	değil.	ayrıca
kitapda	çok	fazla	boş	sayfa	vardı	ki	bu	da	rahatsız	etti	beni.	bir	kitap	için	kaç	ağaç	kesiliyor	bunun	hakkını	o	kitap	verebilmeli.	başarısız	buldum	ve	ikinci	kitabı	okuma	isteği	uyandırmadıEsma	dereli	•	21-03-2021	09:02	sözleri	internette	geziniyor	merak	ediyorum	fırsat	bulursam	alıp	okuyacağım08-07-2022	20:59	güzel	bir	kitap16-04-2023	15:28	ben
seni	namaza	durur	gibi	sevdim	daha	ne	olsun08-02-2024	23:46	sadece	kitabın	içindeki	sözler	için	bile	okunur01-11-2024	22:55	Her	zamanki	gibi	kendi	demlediğim	çay	elimde	tüm	bu	olanları	düşünürken	gecenin	yarısı	olmuştu.	Yine	sensizken	içime	atıp	yazdıklarımı	bir	dua	niyetine	okuma	vakti	gelmişti.	Onlar	ki	kalbime	dokunan	sen	yanlarımın
yazılan	hâli.	Elif’im,	hafizem,	dünya	bahçemin	çiçeği,	sana	yazamadıysam	da,	seni	yazıyordum	artık…“Melekler	kalbinden	öpsün	sevdiğim.”Sevmek…	Kısmete	çıkan	bir	kapı	mı	yoksa	büyük	imtihanın	başlangıcı	mı?	Bir	ayrılık	kazılsa,	içine	atlayıp	örter	miydiniz	üzerinizi?Hikmet	Anıl	Öztekin,	Elif	Gibi	Sevmek	2	kitabında	sevmenin	ayrılıktan	bir	perde
olduğunu,	ancak	muhabbetle	sevenlerin	bu	perdeyi	aralayıp	O’na	ulaşabileceğini	haykırıyor.Derviş,	derdiyle	yâre	hasret	kalemini	eline	almış	ve	sevdiğinden	emanet	o	gül	kokulu	kâğıtları	yakmıştır.	Gece	de	bu	sevdayı	kaldıramamış	gündüzü	ağartmıştır.	Bu	kitabı	okurken	de	alacağınız	o	sevda	kokusuyla	diyeceksiniz	ki;“Bir	Elif	sevdası	işlenmiş	bir
adamın	yüreğine…”	Bu	kitabı	2732	kişi	görüntüledi.
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